
 

LÍNEA DE BASE 2016 

ESTADO DE EJECUCION DE INGRESOS CORRIENTES Y DE CAPITAL  

FTE. FINANCIAMIENTO:09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

    PERIODO:2016 AL MES:DICIEMBRE     
 

INSTITUTO SUPERIOR                                                              éŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽ¨ 

"HONORIO DELGADO ESPINOZA"                                                          ü                                                             ü 

                                                                                    ü    ESTADO DE EJECUCION DE INGRESOS CORRIENTES Y DE CAPITAL  ü 

SECTOR              : 99 GOBIERNOS REGIONALES                                       ü                                                             ü 

PLIEGO              : 443 GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA                             ü  FTE. FINANCIAMIENTO : 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS  ü 

U.E.                : 300 EDUCACION AREQUIPA                                        ü                                                             ü 

FTE. DE FTO.        : 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS                           ·ŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽë 

INSTITUTO SUPERIOR  : INSTITUTO SUPERIOR PUBLICO "HONORIO DELGADO ESPINOZA"                        PERIODO : 2016  AL MES : DICIEMBRE 

éŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽ¨ 

ü                                                      *------ 1er.Trimestre -------*            *------ 2do.Trimestre -------*           *------ 3er.Trimestre -------*            *------ 4to.Trimestre ------*              TOTAL  ü 

üCOD.ESPECIFICA            DESCRIPCION                    ENE       FEB       MAR     Sub-Total     ABR       MAY      JUN      Sub-Total   JUL       AGO       SET      Sub-Total    OCT       NOV       DIC     Sub-Total   GENERAL ü 

·ŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽë 

              1.3.1          VENTA DE BIENES 

1.3.1.5.1.2    MATERIAL TECNICO PEDAGOGICO                 780.00    135.00    570.00    1485.00    765.00    795.00    615.00   2,175.00    615.00    405.00    255.00   1,275.00    750.00    690.00   2219.00   3,659.00    8,594.00 

1.3.1.5.1.99   OTROS PRODUCTOS DE EDUCACION               2265.00  19617.00  71744.00   93626.00  26631.00   3080.00   1345.00  31,056.00   1760.00    955.00    710.00   3,425.00   1870.00   1860.00   7715.00  11,445.00  139,552.00 

1.3.1.9.1.2    VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA,       0.00      0.00      0.00       0.00    380.00      0.00      0.00     380.00      0.00      0.00      0.00       0.00      0.00      0.00      0.00       0.00      380.00 

                                          Sub-Total :    3045.00  19752.00  72314.00  95,111.00  27776.00   3875.00   1960.00  33,611.00   2375.00   1360.00    965.00   4,700.00   2620.00   2550.00   9934.00  15,104.00  148,526.00 

              1.3.2          DERECHOS Y TASAS ADMINISTRATIVOS 

1.3.2.3.1.2    DERECHOS EXAMEN DE ADMISION                   0.00  28005.00 102742.00  130747.00  39424.00    106.00      0.00  39,530.00      0.00      0.00      0.00       0.00      0.00      0.00      0.00       0.00  170,277.00 

1.3.2.3.1.3    GRADOS Y TITULOS                           7750.00    655.00   1445.00    9850.00   3945.00   4045.00   2345.00  10,335.00   2620.00   1580.00    950.00   5,150.00   3315.00   8915.00  11015.00  23,245.00   48,580.00 

1.3.2.3.1.4    CONSTANCIAS Y CERTIFICADOS                10410.00    424.00  11060.00   21894.00  13032.00   6427.00   3721.00  23,180.00   5651.00   3726.00   5385.00  14,762.00   7729.00  19169.00  16181.00  43,079.00  102,915.00 

1.3.2.3.1.5    DERECHOS DE INSCRIPCION                       0.00    900.00   4860.00    5760.00    240.00      0.00      0.00     240.00      0.00      0.00    480.00     480.00      0.00      0.00      0.00       0.00    6,480.00 

1.3.2.3.1.7    MATRICULAS                                   60.00      0.00  48275.00   48335.00  60100.00    270.00      0.00  60,370.00      0.00  55200.00  31680.00  86,880.00      0.00      0.00      0.00       0.00  195,585.00 

1.3.2.3.1.8    TRASLADOS Y CONVALIDACIONES                   0.00      0.00   1405.00    1405.00   2284.00      0.00      0.00   2,284.00      0.00    955.00   1285.00   2,240.00      0.00      0.00      0.00       0.00    5,929.00 

1.3.2.3.1.99   OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCAC     40.00      0.00      0.00      40.00     40.00     40.00      0.00      80.00      0.00     80.00     80.00     160.00    340.00      0.00      0.00     340.00      620.00 

                                          Sub-Total :   18260.00  29984.00 169787.00 218,031.00 119065.00  10888.00   6066.00 136,019.00   8271.00  61541.00  39860.00 109,672.00  11384.00  28084.00  27196.00  66,664.00  530,386.00 

              1.3.3          VENTA DE SERVICIOS 

1.3.3.3.1.3    PENSION DE ENSE¥ANZA                      15740.00   1810.00  24155.00   41705.00  27770.00   5155.00  12610.00  45,535.00  11880.00  17380.00  13835.00  43,095.00   5590.00   6910.00   3625.00  16,125.00  146,460.00 

1.3.3.3.1.4    DERECHO DE MATRICULA                         50.00      0.00   6900.00    6950.00   6300.00    100.00      0.00   6,400.00      0.00   3300.00   2500.00   5,800.00    300.00      0.00      0.00     300.00   19,450.00 

1.3.3.3.1.5    SERVICIOS ACADEMICOS                      85930.00  45210.00   6690.00  137830.00      0.00   2400.00   5700.00   8,100.00   8000.00    300.00  12000.00  20,300.00  53400.00  14110.00  11680.00  79,190.00  245,420.00 

1.3.3.3.1.99   OTROS SERVICIOS DE EDUCACION              24319.50    864.00 103374.80  128558.30  93791.00   4300.00   4586.00 102,677.00  11587.00  96205.00  61478.00 169,270.00   3845.50   2025.00  13271.00  19,141.50  419,646.80 

1.3.3.5.1.1    EDIFICIOS E INSTALACIONES                  5550.00   1000.00   4700.00   11250.00   5200.00   3000.00   4110.00  12,310.00   2170.00   2190.80   3400.00   7,760.80   3420.00   2030.00   7635.00  13,085.00   44,405.80 

                                          Sub-Total :  131589.50  48884.00 145819.80 326,293.30 133061.00  14955.00  27006.00 175,022.00  33637.00 119375.80  93213.00 246,225.80  66555.50  25075.00  36211.00 127,841.50  875,382.60 

              1.5.1          INTERESES 

1.5.1.1.1.1    INTERESES                                   182.91    159.50    254.48     596.89    338.70    319.20    246.79     904.69    229.61    236.43    301.21     767.25    285.77    247.00    203.97     736.74    3,005.57 

                                           Sub-Total :     182.91    159.50    254.48     596.89    338.70    319.20    246.79     904.69    229.61    236.43    301.21     767.25    285.77    247.00    203.97     736.74    3,005.57 

              1.5.5          OTROS INGRESOS DIVERSOS 

1.5.5.1.4.99   OTROS INGRESOS DIVERSOS                    2096.90    375.00   3309.10    5781.00      0.00    344.17      0.00     344.17    601.00   1054.10   1602.18   3,257.28    485.00    157.30    811.60   1,453.90   10,836.35 

                                          Sub-Total :    2096.90    375.00   3309.10   5,781.00      0.00    344.17      0.00     344.17    601.00   1054.10   1602.18   3,257.28    485.00    157.30    811.60   1,453.90   10,836.35 

                                                    TOTAL GENERAL :  155174.31  99154.50 391484.38 645,813.19 280240.70  30381.37  35278.79 345,900.86  45113.61 183567.33 135941.39 364,622.33  81330.27  56113.30  74356.57 211,800.14 1568,136.52ü 

·ŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽë 
 

ESTADO DE EJECUCION DEL GASTO CORRIENTE Y DE CAPITAL 

FTE.FINANCIAMIENTO:09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

PERIODO:2016 AL MES:DICIEMBRE 
  INSTITUTO SUPERIOR                                                                                        éŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽ 

"HONORIO DELGADO ESPINOZA"                                                                                 ü                                                                        ü 

                                                                                        Ü     ESTADO DE EJECUCION DEL GASTO CORRIENTE Y DE CAPITAL    ü 

SECTOR              : 99 GOBIERNOS REGIONALES                                              ü                                                             ü 

PLIEGO              : 443 GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA                                    ü  FTE. FINANCIAMIENTO : 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS  ü 

U.E.                : 300 EDUCACION AREQUIPA                                               ü                                                             ü 

FTE. DE FTO.        : 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS                                  ·ŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽë 

INSTITUTO SUPERIOR  : INSTITUTO SUPERIOR PUBLICO "HONORIO DELGADO ESPINOZA"                            PERIODO : 2016    AL MES : DICIEMBRE 

éŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽ¨ 

ü                                                          *------ 1er.Trimestre -------*              *------ 2do.Trimestre -------*              *------ 3er.Trimestre -------*               *------ 4to.Trimestre ------*                TOTAL  ü 

ü COD.ESPECIFICA            DESCRIPCION                      ENE        FEB        MAR     Sub-Total      ABR        MAY       JUN      Sub-Total    JUL          AGO      SET      Sub-Total       OCT       NOV       DIC     Sub-Total   GENERAL ü 

·ŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽë 

2.3.1.1.1.1     ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO        0.00     650.50   1,065.60   1,716.10   1,705.00   2,628.00   2,956.70   7,289.70   2,800.00     277.40   5,229.80   8,307.20  23,887.86  24,046.28  18,294.60  66,228.74   83,541.74 

2.3.1.10.1.4    FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS        0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00      32.00     175.00     207.00       0.00       0.00       0.00       0.00      207.00 

2.3.1.11.1.1    PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS                   0.00       0.00      20.00      20.00   6,289.00   7,306.31     161.00  13,756.31      68.50       0.00   1,781.00   1,849.50   1,029.20   4,294.36     125.00   5,448.56   21,074.37 

2.3.1.11.1.2    PARA VEHICULOS                                 0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00     640.20     640.20       0.00       0.00       0.00       0.00      640.20 

2.3.1.11.1.3    PARA MOBILIARIO Y SIMILARES                    0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00      48.00   1,279.65       0.00   1,327.65       0.00   2,920.57       0.00   2,920.57    4,248.22 



2.3.1.11.1.4    PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS                   710.00      65.10   1,863.00   2,638.10     696.00   3,055.00       0.00   3,751.00      90.00   9,749.84       0.00   9,839.84   2,159.00     105.00   1,353.00   3,617.00   19,845.94 

2.3.1.11.1.5    OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO              0.00       0.00       0.00       0.00       0.00     166.60       0.00     166.60       0.00       0.00     653.00     653.00       0.00     674.00     178.20     852.20    1,671.80 

2.3.1.11.1.6    MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO                0.00       0.00   7,498.00   7,498.00     171.60   5,479.90       0.00   5,651.50   2,915.10   1,700.00   2,663.35   7,278.45       0.00   1,255.00     562.50   1,817.50   22,245.45 

2.3.1.2.1.1     VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS       0.00       0.00       0.00       0.00     192.00       0.00       0.00     192.00       0.00       0.00   1,420.00   1,420.00       0.00       0.00       0.00       0.00    1,612.00 

2.3.1.2.1.2     TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES                   0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00   4,246.82     769.00   5,015.82    5,015.82 

2.3.1.3.1.1     COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                   200.00     799.00     310.00   1,309.00     320.00     498.10     100.00     918.10     458.60     850.00     612.00   1,920.60     100.00     220.00     638.00     958.00    5,105.70 

2.3.1.3.1.2     GASES                                          0.00      34.50       0.00      34.50     665.90   1,296.00     595.90   2,557.80     141.50       0.00   2,266.78   2,408.28     212.40      35.50     108.00     355.90    5,356.48 

2.3.1.3.1.3     LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES                   0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00   1,650.00       0.00       0.00   1,650.00    1,650.00 

2.3.1.5.1.1     REPUESTOS Y ACCESORIOS                       733.00       0.00     765.00   1,498.00     898.00       0.00       0.00     898.00     152.00     270.00   1,232.00   1,654.00      70.80       0.00       0.00      70.80    4,120.80 

2.3.1.5.1.2     PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALE   1,847.50      32.73     469.50   2,349.73   3,323.86   2,092.95       0.00   5,416.81   1,088.14   6,935.81   1,645.71   9,669.66   1,291.64       2.50     572.41   1,866.55   19,302.75 

2.3.1.5.3.1     ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR                      65.00       0.00   1,514.90   1,579.90   4,772.60   4,212.50   3,500.00  12,485.10       0.00   1,341.00   2,694.80   4,035.80       0.00     173.00       0.00     173.00   18,273.80 

2.3.1.5.4.1     ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA        0.00       0.00   5,639.00   5,639.00     511.00      36.60     291.00     838.60      44.00      30.50     755.50     830.00   6,875.00   5,575.33     170.90  12,621.23   19,928.83 

2.3.1.6.1.1     DE VEHICULOS                                   0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00     100.00       0.00   1,466.00   1,566.00       0.00   1,850.00       0.00   1,850.00    3,416.00 

2.3.1.6.1.4     DE SEGURIDAD                                   0.00       0.00       0.00       0.00       0.00   1,696.00   2,182.00   3,878.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00   2,109.00     960.91   3,069.91    6,947.91 

2.3.1.6.1.99    OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS                  35.00      70.00     175.00     280.00      64.00       0.00       0.00      64.00       0.00     180.00   3,055.00   3,235.00     519.00   1,190.71     318.00   2,027.71    5,606.71 

2.3.1.8.1.2     MEDICAMENTOS                                   0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00   1,278.90   1,278.90       0.00       0.00       0.00       0.00    1,278.90 

2.3.1.9.1.1     LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRES       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00     338.00     338.00       0.00       0.00   6,650.00   6,650.00    6,988.00 

2.3.1.9.1.2     MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES    2,310.00       0.00       0.00   2,310.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00    2,310.00 

2.3.1.99.1.1    HERRAMIENTAS                                   0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00  24,644.20  24,644.20       0.00  12,571.31   2,845.53  15,416.84   40,061.04 

2.3.1.99.1.2    PRODUCTOS QUIMICOS                             0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00     880.30     880.30      880.30 

2.3.1.99.1.3    LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES       0.00  11,344.20     450.00  11,794.20   2,489.00     860.00   9,648.60  12,997.60     978.70     665.00   1,638.00   3,281.70   2,042.00   2,290.10   1,312.00   5,644.10   33,717.60 

2.3.1.99.1.4    SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES        0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00   1,200.00     530.00       0.00   1,730.00    1,730.00 

2.3.1.99.1.99   OTROS BIENES                               1,350.00     511.10     234.10   2,095.20   5,647.30   1,872.30   5,605.90  13,125.50     387.90     880.00  10,828.78  12,096.68   3,129.19   5,276.20   3,783.30  12,188.69   39,506.07 

                                          Sub-Total :      7250.50   13507.13   20004.10  40,761.73   27745.26   31200.26   25041.10  83,986.62    9272.44   24191.20   65018.02  98,481.66   44166.09   69365.68   39521.65 153,053.42  376,283.43 

2.3.2.1.2.1     PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE                 0.00     400.00   3,634.50   4,034.50     337.00     503.33       0.00     840.33   4,025.21       0.00   1,210.00   5,235.21     532.80     556.00       0.00   1,088.80   11,198.84 

2.3.2.1.2.2     VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE        0.00       0.00   2,024.60   2,024.60     401.00     622.50       0.00   1,023.50   2,407.09      61.50   1,040.70   3,509.29     454.20     970.70       0.00   1,424.90    7,982.29 

2.3.2.1.2.99    OTROS GASTOS                                   0.00     731.90     207.30     939.20     643.50     979.90      52.40   1,675.80     431.60     353.00     729.30   1,513.90      13.80     822.90   1,683.90   2,520.60    6,649.50 

2.3.2.2.1.1     SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTR   8,517.90   9,118.20   7,434.60  25,070.70   7,200.60   9,372.10  10,375.50  26,948.20   9,825.20  10,333.80   8,809.90  28,968.90  10,117.30  10,073.80  11,775.10  31,966.20  112,954.00 

2.3.2.2.1.2     SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE                13,905.20   5,931.70   5,931.70  25,768.60   7,580.60   7,234.30       0.00  14,814.90   9,966.00  13,602.30   6,761.60  30,329.90   6,852.16   6,761.60   6,985.50  20,599.26   91,512.66 

2.3.2.2.2.2     SERVICIO DE TELEFONIA FIJA                   784.25     388.00     338.65   1,510.90     348.75     360.05     650.15   1,358.95     638.50     644.00       0.00   1,282.50   1,306.20     630.30     728.70   2,665.20    6,817.55 

2.3.2.2.2.3     SERVICIO DE INTERNET                       7,005.55   3,502.85     847.24  11,355.64   3,502.80   3,612.80   3,502.75  10,618.35       0.00       0.00  14,011.15  14,011.15       0.00   5,988.70      23.10   6,011.80   41,996.94 

2.3.2.2.3.1     CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA              0.00      13.00       0.00      13.00       0.00      57.00       0.00      57.00       0.00      66.00      12.00      78.00      36.00      48.00     121.50     205.50      353.50 

2.3.2.2.3.99    OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION                0.00      40.00      40.00      80.00       0.00      70.00       0.00      70.00      30.00       0.00      30.00      60.00     185.00      20.00     140.00     345.00      555.00 

2.3.2.2.4.2     OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION       0.00       0.00      35.00      35.00  15,879.00       0.00       0.00  15,879.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00     300.00     300.00   16,214.00 

2.3.2.2.4.4     SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION        0.00     345.00       0.00     345.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00   2,070.00       0.00   2,070.00   2,348.00     442.00       0.00   2,790.00    5,205.00 

2.3.2.3.1.1     SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE                0.00       0.00       0.00       0.00     750.00     850.00     850.00   2,450.00     850.00     850.00     850.00   2,550.00     850.00     850.00     850.00   2,550.00    7,550.00 

2.3.2.4.1.1     DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS   1,500.96       0.00  14,401.00  15,901.96  18,230.00  13,199.04   8,861.44  40,290.48   1,290.00       0.00       0.00   1,290.00       0.00   3,270.00   2,100.00   5,370.00   62,852.44 

2.3.2.4.1.3     DE VEHICULOS                                   0.00       0.00     870.00     870.00       0.00       0.00       0.00       0.00     130.00       0.00     590.00     720.00       0.00       0.00       0.00       0.00    1,590.00 

2.3.2.4.1.4     DE MOBILIARIO Y SIMILARES                      0.00       0.00  12,550.00  12,550.00       0.00     650.00   2,048.00   2,698.00   2,570.00   4,760.00     950.00   8,280.00     420.00       0.00       0.00     420.00   23,948.00 

2.3.2.4.1.5     DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS                       0.00      60.00      50.00     110.00     150.00       0.00       0.00     150.00      80.00     170.00   3,630.00   3,880.00     680.00       0.00      80.00     760.00    4,900.00 

2.3.2.5.1.4     DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS                       0.00       0.00       0.00       0.00   1,793.60       0.00       0.00   1,793.60       0.00       0.00   1,050.00   1,050.00       0.00       0.00       0.00       0.00    2,843.60 

2.3.2.6.1.2     GASTOS NOTARIALES                              0.00      80.00      20.00     100.00       0.00      20.00       0.00      20.00       0.00      80.00       0.00      80.00       0.00       0.00      65.00      65.00      265.00 

2.3.2.6.2.1     CARGOS BANCARIOS                              15.75       6.40      26.95      49.10      27.30      35.95      10.15      73.40       5.75      17.30      17.95      41.00       9.45      10.25      12.15      31.85      195.35 

2.3.2.6.3.3     SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSIT       0.00       0.00       0.00       0.00     469.99       0.00       0.00     469.99       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00      469.99 

2.3.2.7.11.2    TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y       0.00       0.00      30.00      30.00      40.00      75.00       0.00     115.00       0.00     299.60     126.00     425.60     320.00      70.80     325.00     715.80    1,286.40 

2.3.2.7.11.3    SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JAR     400.00     400.00     400.00   1,200.00     400.00     400.00     400.00   1,200.00     400.00     400.00     555.00   1,355.00     400.00     400.00     400.00   1,200.00    4,955.00 

2.3.2.7.11.99   SERVICIOS DIVERSOS                        25,611.46  39,015.16  41,294.65 105,921.27 193,809.33  39,957.69  41,200.18 274,967.20   5,503.33  24,931.74  10,858.98  41,294.05  18,453.47  18,148.58  43,111.00  79,713.05  501,895.57 

2.3.2.7.2.2     ASESORIAS                                    347.83   2,000.00   4,000.00   6,347.83   4,000.00   5,000.00     200.00   9,200.00   4,000.00   1,000.00   6,000.00  11,000.00  11,000.00  10,200.00  12,040.00  33,240.00   59,787.83 

2.3.2.7.2.5     ESTUDIOS E INVESTIGACIONES                     0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00   2,000.00   2,000.00       0.00       0.00       0.00       0.00    2,000.00 

2.3.2.7.3.2     REALIZADO POR PERSONAS NATURALES               0.00       0.00       0.00       0.00     600.00       0.00       0.00     600.00       0.00       0.00   3,000.00   3,000.00       0.00     400.00   2,760.00   3,160.00    6,760.00 

2.3.2.7.4.3     SOPORTE TECNICO                            1,580.00   1,500.00   1,500.00   4,580.00   1,500.00   1,500.00   1,500.00   4,500.00   1,500.00   1,500.00   2,052.00   5,052.00   2,100.00   2,052.00   3,852.00   8,004.00   22,136.00 

2.3.2.7.4.99    OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA               609.74     400.00       0.00   1,009.74   1,370.25     367.20   1,370.26   3,107.71     300.00     543.80       0.00     843.80     535.43   2,392.00   2,771.43   5,698.86   10,660.11 

2.3.2.7.5.2     PROPINAS PARA PRACTICANTES                     0.00       0.00     300.00     300.00     300.00       0.00     600.00     900.00     600.00     300.00     300.00   1,200.00     750.00     600.00     276.00   1,626.00    4,026.00 

2.3.2.8.1.1     CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS         750.00       0.00     475.00   1,225.00      75.00     200.00     850.00   1,125.00   2,000.00     850.00     850.00   3,700.00     850.00     850.00       0.00   1,700.00    7,750.00 

2.3.2.8.1.2     CONTRIBUCIONES A ESSALUD C.A.S.               68.00      44.00       7.00     119.00      18.00      77.00      77.00     172.00      77.00      77.00      77.00     231.00      77.00      77.00       0.00     154.00      676.00 

                                          Sub-Total :     61096.64   63976.21   96418.19 221,491.04  259426.72   85143.86   72547.83 417,118.41   46629.68   62910.04   65511.58 175,051.30   58290.81   65634.63   90400.38 214,325.82 1027,986.57 

2.5.4.1.1.1     IMPUESTOS                                      0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00     833.00       0.00       0.00     833.00      833.00 

                                          Sub-Total :         0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00     833.00       0.00       0.00     833.00      833.00 

2.6.3.2.2.1     MAQUINAS Y EQUIPOS                             0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00   6,115.00       0.00   6,771.05  12,886.05   12,886.05 

2.6.3.2.3.1     EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS      2,363.00       0.00       0.00   2,363.00  11,055.00       0.00   8,425.00  19,480.00       0.00       0.00       0.00       0.00   7,313.00  20,630.00       0.00  27,943.00   49,786.00 

2.6.3.2.9.99    MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OT       0.00       0.00       0.00       0.00     890.00       0.00   4,770.00   5,660.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00       0.00    5,660.00 

                                          Sub-Total :      2363.00       0.00       0.00   2,363.00   11945.00       0.00   13195.00  25,140.00       0.00       0.00       0.00       0.00   13428.00   20630.00    6771.05  40,829.05   68,332.05 

                                        TOTAL GENERAL :     70710.14   77483.34  116422.29 264,615.77  299116.98  116344.12  110783.93 526,245.03   55902.12   87101.24  130529.60 273,532.96  116717.90  155630.31  136693.08 409,041.29 1473,435.05ü 
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FECHA    T.DOC   NUMERO               PROVEEDOR                            REFERENCIA               PAGO      DEBE      HABER      SALDO 

============================================================================================================================================ 

05-02-2016  FAC  004-115750 AUTOSERVICIO D'CARMEN S.R.L.        PRODUCTOS PARA CANASTA NAVIDE¥       000071       39.40                39.40 

05-02-2016  B/V  001-103608 EL SABOR NORTE¥O                    ATENCION REPR. GOBIERNO REGION       000071       50.00                89.40 

05-02-2016  B/V  001-01072  COMERCIAL STAR                      AZUCAR BAJADA DE REYES               000071       20.80               110.20 

05-02-2016  B/V  001-015959 BODEGA MEGAPLAZA                    BAJADA DE REYES ARROZ CON LECH       000071        7.50               117.70 

05-02-2016  B7V  003-021816 MOCCA DEL TE MERCADERES             DESPEDIDA SOLEDAD NECOCHEA           000071       57.00               174.70 

05-02-2016  B/V  004-000498 YOLAS MISTURA DE SABORES            DESPEDIDA SOLEDAD NECOCHEA           000071      300.00               474.70 

05-02-2016  TIC  BA60-02348 SUPERMERCADOS PERUANOS S.A.         DESPEDIDA SOLEDAD NECOCHEA           000071       38.50               513.20 

15-02-2016  B/V  001-0740   SNACK LA CABA¥ITA                   ALMUERZOS SENA I                     000091      120.00               633.20 

15-02-2016  B/V  001-04393  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    REFRIGERIOS COMISION                 000091       17.30               650.50 

08-03-2016  TIC  B001-04114 DISTRIBUIDORA ESCOCESA S.R.L.       GASEOSAS DIA DE LA MUJER             000135       26.60               677.10 

08-03-2016  B/V  002-06032  RESTAURANT CHICHARRONERIA LA        ATENCION DIA DE LA MUJER             000135      392.00             1,069.10 

10-03-2016  B/V  0001-27099 SAVIR S.R.L.                        REFRIGERIO ATENCION DIRECCION        000154      130.00             1,199.10 

10-03-2016  B/V  001-04403  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    REFRIGERIOS SESION DE TRABAJO        000154       10.20             1,209.30 

10-03-2016  B/V  005-317894 LA EMPANADITA S.R.L.                REFRIGERIOS EXAMEN PEDAGOGICO        000154       38.00             1,247.30 

10-03-2016  B/V  001-04404  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    GASEOSAS EXAMEN PEDAGOGICO           000154       12.00             1,259.30 

10-03-2016  B/V  001-122662 LAS EMPANADAS CLUB                  REFRIGERIO EXAMEN PEDAGOGICO         000154       65.00             1,324.30 

10-03-2016  B/V  002-014127 FOTOCOPIADORA KELLIS                REFRIGERIO EXAMEN PEDAGOGICO         000154       24.00             1,348.30 

10-03-2016  B/V  002-03465  CEVICHERIA ENCUENTRO MARINO         REGRIGERIO COMISION CENTRAL          000154       42.00             1,390.30 

10-03-2016  B/V  001-04420  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    REFRIGERIO REUNION PRONIED           000154        6.80             1,397.10 

10-03-2016  B/V  001-04412  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    REFRIGERIO REUNION PRONIED           000154       14.60             1,411.70 

10-03-2016  B/V  005-319193 LA EMPANADITA S.R.L.                REFRIGERIO SENA II                   000154       44.00             1,455.70 

10-03-2016  B/V  001-04419  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    GASEOSAS SENA II                     000154       14.40             1,470.10 

10-03-2016  B/V  001-01808  LA PARRILLA DE MARTIN               ALMUERZOS SENA II                    000154      120.00             1,590.10 

10-03-2016  B/V  002-03521  CEVICHERIA ENCUENTRO MARINO         ALMUERZOS COMISION CENTRAL           000154       53.00             1,643.10 

10-03-2016  B/V  002-03527  CEVICHERIA ENCUENTRO MARINO         ALMUERZOS COMISION CENTRAL           000154       73.00             1,716.10 

01-04-2016  B/V  001-01673  PIKALO POLLOS A LA BRASA            POLLO NOCHE INTERNAMIENTO            000242      222.00             1,938.10 

01-04-2016  B/V  001-060186 EL TABLON FOOD CENTER EIRL.         POLLO NOCHE INTERNAMIENTO            000242       52.30             1,990.40 

01-04-2016  TIC  002-049490 SUPERMERCADO FRANCO E.I.R.L.        VARIOS                               000242      233.00             2,223.40 

01-04-2016  B/V  001-013644 MAURICIO RICARDO TORRELIO PALAO     ALMUERZOS                            000242       30.00             2,253.40 

01-04-2016  BE   617-84536  FOOD MARKETS S.A.C.                 JAMONADA                             000242       38.00             2,291.40 

01-04-2016  FAC  001-020714 LUPITA E.I.R.L.                     GASEOSAS EXAMEN                      000242      191.70             2,483.10 

01-04-2016  B/V  001-0904   SNACK LA CABA¥ITA                   ALMUERZOS EXAMEN                     000242      266.00             2,749.10 

26-04-2016  FAC  001-020722 LUPITA EIRL.                        GASEOSAS EXAMEN                      000409       85.20             2,834.30 

26-04-2016  B/V  005-325291 LA EMPANADITA SRLTDA.               EMPANADAS DIA DE LA SECRETARIA       000409       75.00             2,909.30 

26-04-2016  B/V  001-020682 LUPITA EIRL.                        GASEOSAS DIA DE LA SECRETARIA        000409       21.30             2,930.60 

26-04-2016  B/V  002-02846  DEPOSITO                            AGUA PARA CONGRESO TELEFONICA        000409       15.50             2,946.10 

29-04-2016  B/V  001-013    GEORGINA JAKELINE CHALCO GARCIA     COCTELES DIA DEL TRABAJO             000415      180.00             3,126.10 

29-04-2016  FAC  001-0103   SUM STELLA DùNATALE                 BOCADITOS ATENCION DIA DEL TRA       000415      295.00             3,421.10 

06-05-2016  B/V  001-04441  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    REFRIGERIO REUNION DE DIRECTOR       000603       26.10             3,447.20 

06-05-2016  B/V  001-04442  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    REFRIGERIO ATENCION METSO            000603       19.90             3,467.10 

06-05-2016  B/V  001-04437  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    REUNION DIRECCION                    000603       24.60             3,491.70 

06-05-2016  B/V  001-03141  SNACK "ADALIS"                      REGRIGERIOS LIMPIEZA CAMPO DEP       000603       20.00             3,511.70 

06-05-2016  B/V  001-020765 LUPITA E.I.R.L.                     GASEOSAS DIA DE LA MADRE             000603       85.20             3,596.90 

06-05-2016  B/V  001-107231 "EL SABOR NORTE¥O"                  REUNION REFERENTE A SINEACE          000603       58.00             3,654.90 

06-05-2016  B/V  FA60-04814 SUPERMERCADOS PERUANOS S.A.         GASEOSAS COLACION ALUMNOS            000603       30.00             3,684.90 

19-05-2016  T/B  B02-670331 FABRICA DE CHOCOLATES LA IBERICA    CHOCOLATES  PRESENTE                 000635       99.20             3,784.10 

19-05-2016  B/V  002-01222  SNACK CAFERETA ARACELY              4 DESAYUNOS  REUNION                 000635       18.00             3,802.10 

19-05-2016  B/V  002-01224  SNACK CAFERETA ARACELY              REFRIGERIO REUNION CONSEJO DIR       000635       39.00             3,841.10 

19-05-2016  B/V  002-01227  SNACK CAFERETA ARACELY              REFRIGERIO REUNION CONSEJO DIR       000635       36.00             3,877.10 

19-05-2016  B/V  002-01230  SNACK CAFERETA ARACELY              REFRIGERIO REUNION CONSEJO DIR       000635       62.00             3,939.10 

06-05-2016  BT   001-000011 GEORGINA JAKELINE CHALCO GARCIA     ALMUERZOS COMPUESTOS                 000647      990.00             4,929.10 

06-05-2016  BT   001-000011 GEORGINA JAKELINE CHALCO GARCIA     COKTEL                               000647      190.00             5,119.10 

27-05-2016  FACT 001-001350 WALDO ALFONSO ANCALLE CRUZ          ALMUERZOS                            000704      918.00             6,037.10 

27-05-2016  FACT 001-001350 WALDO ALFONSO ANCALLE CRUZ          ESCRIBANO                            000704       12.00             6,049.10 

17-06-2016  B/V  001-021021 LUPITA  E.I.R.L.                    GASEOSAS DIA DEL PADRE               000758      149.10             6,198.20 

17-06-2016  F/E  E00-23     ALEXANDER ARNOLD MARQUEZ MONZON     ATENCION COCTELES DIA DEL PAD        000758      340.00             6,538.20 

17-06-2016  F/E  E001-24    ALEXANDER ARNOLD MARQUEZ MONZON     ATENCION BOCADITOS DIA DEL PAD       000758      359.00             6,897.20 

30-06-2016  FACT 001-010660 RESTAURANT CAMPESTRE SULU E.I.R.L.  ALMUERZO (CUY Y GASEOSA)             000774    2,000.00             8,897.20 

30-06-2016  B/V  002-017718 GOLOSINAS METROPOLITANAS  E.I.R.L.  GALLETAS DE CHAMPAN DIA DEL MA       000793       16.00             8,913.20 



30-06-2016  B/V  B681-53161 CENCOSUD RETAIL PERU S.A.           UVAS Y PAN DIA DEL MAESTRO           000793        7.40             8,920.60 

30-06-2016  B/V  001-021126 LUPITA E.I.R.L.                     GASEOSAS DIA DEL MAESTRO             000793       85.20             9,005.80 

05-07-2016  FACT 001-010674 RESTAURANT CAMPESTRE SULU E.I.R.L.  ALMUERZO (CUY Y GASEOSA)             000833    2,700.00            11,705.80 

22-07-2016  B/V  001-04491  BAZAR LIBRERIA FOTOCOPIADORA        COMPRA DE GASEOSAS COLOCADO DE       000864       43.20            11,749.00 

22-07-2016  B/V  001-021022 LUPITA E.I.R.L.                     COMPRA DE GASEOSAS                   000864       42.60            11,791.60 

22-07-2016  F/E  FA60-03631 SUPERMERCADOS PERUANOS S.A.         GASEOSAS COLACION                    000864       14.20            11,805.80 

08-08-2016  B/V  002-014458 CECILIA                             REFRIGERIO REUNION DE TRABAJO        000894       42.60            11,848.40 

08-08-2016  B/V  002-014459 CECILIA                             REFRIGERIO PERSONAL LIMPIEZA         000894       13.40            11,861.80 

08-08-2016  B/V  002-014460 CECILIA                             REFRIGERIO REUNION DE TRABAJO        000894       14.00            11,875.80 

08-08-2016  F/E  FA60-03631 SUPERMERCADOS PERUANOS S.A.         ATENCION BRINDIS FIESTAS PATRI       000894       11.90            11,887.70 

08-08-2016  F/E  001-04545  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    REFRIGERIO REUNION CONSEJO DIR       000894       36.80            11,924.50 

08-08-2016  F/E  FA60-06315 BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    GASEOSAS                             000894       10.10            11,934.60 

08-08-2016  F/E  FA60-05709 BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    GASEOSAS                             000894        7.90            11,942.50 

29-08-2016  FAC  001-048786 LA EMPANADITA S.R.L.                REFRIGERIOS ACREDITACION             000957       52.50            11,995.00 

29-08-2016  FAC  001-048788 LA EMPANADITA S.R.L.                REFRIGERIOS ACREDITACION             000957       45.00            12,040.00 

29-08-2016  B/V  001-04560  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    GASEOSAS CONSEJO DIRECTIVO           000957       43.20            12,083.20 

05-09-2016  B/V  002-01283  SNACK CAFETERIA ARACELY             ALIMENTACION EQUIPO ACREDITACI       000983      215.00            12,298.20 

13-09-2016  F/E  FA60-36354 SUPERMERCADOS PERUANOS S.A.         GASEOSAS LIMPIEZA ALMACEN            000992       14.90            12,313.10 

21-09-2016  F/E  FT05-06077 MAKRO SUPERMAYORISTA S.A.           GALLETAS REFRIGERIO DIA DEL ES       001006    1,283.70            13,596.80 

21-09-2016  F/E  FT05-16077 MAKRO SUPERMAYORISTA S.A.           GASEOSAS REFRIGERIO DIA DEL E        001006    2,498.70            16,095.50 

23-09-2016  B/V  001-1714   EVENTOS Y PRODUCCIONES STELLA       BOCADITOS BRINDIS DIA  DE LA J       001040      200.00            16,295.50 

23-09-2016  F/E  FE05-16077 MAKRO SUPERMAYORISTA S.A.           CARAMELOS Y AGUA PASACALLE           001041      417.50            16,713.00 

23-09-2016  B/V  002-01290  SNACK CAFERETA ARACELY              300 SANDWICH PASACALLE               001041      600.00            17,313.00 

10-10-2016  B/V  001-006    RUBEN DARIO VERA MEZA               DESAYUNO EMPRESARIAL COMPUTAC.       001090      462.50            17,775.50 

13-10-2016  B/V  001-015915 COMERCIAL "bETITO"                  GASEOSAS CEREMONIA DE COLACION       001121      273.00            18,048.50 

13-10-2016  B/V  001-01873  EVENTOS Y PRODUCCIONES STELLA SAC.  BOCADITOS CEREMONIA DE AGRESAD       001121      219.50            18,268.00 

14-10-2016  B/V  B681-05442 CENCOSUD RETAIL PERU S.A.           GASEOSA J.U. ADMINISTRATIVA          001122        2.20            18,270.20 

14-10-2016  B/V  001-01873  EVENTOS Y PRODUCCIONES STELLA SAC.  BOCADITOS CEREMONONIA DE EGRES       001122       40.50            18,310.70 

18-10-2016  FAC  004-03357  EMANSAMO S.R.LTDA.                  COFEE BREAK MANT. MAQUINARIA P       001125      450.00            18,760.70 

24-10-2016  FAC  002-025519 EMANSAMO S.R.LTDA.                  COFEE BREAK ENF. TECNICA             001129      700.00            19,460.70 

27-10-2016  B/V  040-012205 STRONOM E.I.R.L.                    ALIMENTACION DEFENSA TERRENO         001140      284.00            19,744.70 

27-10-2016  TIC  001-0176   IDC INVERSIONES S.R.L.              ALIMENTACION DEFENSA DEL TERRE       001140       38.00            19,782.70 

27-10-2016  TIC  010-024825 EL EKEKO NEGOCIOS S.A.              ALIMENTACION DEFENSA DEL TERRE       001140      263.80            20,046.50 

27-10-2016  TIC  100-010704 COSTUMBRES S.A.C.                   ALIMENTACION DEFENSA DEL TERRE       001140       73.00            20,119.50 

27-10-2016  TIC  010-025481 EL EKEKO NEGOCIOS S.A.              ALIMENTACION DEFENSA DEL TERRE       001140      306.00            20,425.50 

27-10-2016  B/V  001-039961 SNACK AL PASO TRATOS Y TRUCOS       ALIMENTACION DEFENSA DEL TERRE       001140       11.80            20,437.30 

27-10-2016  B/V  001-104742 INVERSIONES TERRACOTA E.I.R.L.      ALIMENTACION DEFENSA DEL TERRE       001140      200.50            20,637.80 

27-10-2016  TIC  030-018480 EL EKEKO NEGOCIOS S.A.              ALIMENTACION DEFENSA DEL TERRE       001140      211.70            20,849.50 

27-10-2016  TIC  001-111216 CONSORCIO GASTRONOMICO BON GOURMET  ALIMENTACION DEFENSA DEL TERRE       001140      262.00            21,111.50 

27-10-2016  B/V  001-011678 PAOLOS BAKERY E.I.R.L.              ALIMENTACION DEFENSA DEL TERRE       001140       32.00            21,143.50 

27-10-2016  B/V  005-012456 EL TABLON FOOD CENTER E.I.R.L.      ALIMENTACION DEFENSA DEL TERRE       001140       60.90            21,204.40 

31-10-2016  FACT 001-001234 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    ARROS COSTE¥O X 5 KL                 001164    2,628.00            23,832.40 

31-10-2016  FACT 001-001234 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    AZUCAR CHUCARAPI X 5 KL              001164    2,409.00            26,241.40 

31-10-2016  FACT 001-001234 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    LECHE GLORIA  x 24 Unid.             001164    2,450.00            28,691.40 

31-10-2016  FACT 001-001234 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    DURAZNO EN MITADES ACONCAGUA         001164    1,582.64            30,274.04 

31-10-2016  FACT 001-001234 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    CHOCOLATE SOL DEL CUZCO 300 GR       001164    1,314.00            31,588.04 

31-10-2016  FACT 001-001234 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    LECHE GLORIA                         001164        2.92            31,590.96 

31-10-2016  FACT 001-001235 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    ACEITE PRIMOR x 12                   001165    5,106.00            36,696.96 

31-10-2016  FACT 001-001235 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    LECHE CONDENSDA NESTLE               001165    1,226.40            37,923.36 

31-10-2016  FACT 001-001235 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    FILETE DE ATUN A-1                   001165    3,277.50            41,200.86 

07-11-2016  B/V  002-02879  JIREH CARNES Y PARRILLAS            ATENCION DIRECCION GENERAL           001170       25.50            41,226.36 

07-11-2016  F/E  FA60-02008 SUPERMERCADOS PERUANOS S.A.         CAFE PARA ACREDITACION               001170       17.90            41,244.26 

07-11-2016  FAC  001-0244   B.C. SDE DIBAN E.I.R.L.             EMPANADAS ACREDITACION               001170       52.00            41,296.26 

07-11-2016  B/V  001-035424 LA SANGUCHERIA  MERCADERES          ALMUERZOS DIRECCION                  001170       45.00            41,341.26 

07-11-2016  FAC  001-075    B.C. DE DIBAN E.I.R.L.              EMPANADAS ATENCION DIRECCION         001170       60.00            41,401.26 

04-11-2016  FACT 001-001240 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    PANETON GLORIA EN BOLSA              001172    2,615.16            44,016.42 

04-11-2016  FACT 001-001240 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    SILLAO VENTURO BOTELLA DE 1/2 LITRO  001172      409.64            44,426.06 

04-11-2016  FACT 001-001240 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    COCOA WINTER                         001172      730.00            45,156.06 

04-11-2016  FACT 001-001240 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    VINAGRE VENTURO X 1/2 LITRO          001172      377.72            45,533.78 

04-11-2016  FACT 001-001240 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    VINO SANTIAGO QUEIROLO               001172    1,728.64            47,262.42 

04-11-2016  FACT 001-001240 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    GELATINA LA NEGRITA                  001172    1,305.72            48,568.14 

04-11-2016  FACT 001-001240 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    FIDEOS DON VICTORIO                  001172    1,218.00            49,786.14 

16-11-2016  B/V  0003-01488 TIENDA DE GASEOSAS                  GASEOSAS DESFILE CAYMA               001187      300.00            50,086.14 

16-11-2016  FAC  001-0261   B.C. DE DIBAN E.I.R.L.              EMPANADAS MEC. DE PRODUCCION         001187      130.00            50,216.14 

16-11-2016  TIC  30-209455  EL EKEKO NEGOCIOS S.A.              ATENCION DIRECCION                   001187       43.80            50,259.94 



16-11-2016  FAC  001-0288   B.C. DE DIBAN E.I.R.L.              EMPANADAS  ACREDITACION F.MAGI       001187      123.50            50,383.44 

23-11-2016  B/V  001-011616 COMERCIAL "BETITO"                  GASEOSAS ATENCION CEREMONIA AN       001209       52.50            50,435.94 

23-11-2016  B/E  B681-05506 CENCOSUD RETAIL PERU S.A.           VELA MISA, MISA ANIVERSARIO          001209       12.50            50,448.44 

23-11-2016  B/V  001-080997 TORTAS CAFE E.I.R.L.                PAN MISA ANIVERSARIO                 001209        1.40            50,449.84 

23-11-2016  FAC  002-08     CONCESIONARIO LOS GERANIOS E.I.R.L. BOCADITOS ATENCION CONVERSATOR       001229      580.00            51,029.84 

23-11-2016  FAC  007-035697 LA NUEVA PALOMINO S.R.L.            ATENCION PONENTES CONVERSATORI       001229      420.00            51,449.84 

25-11-2016  FACT 001-005954 SERVICIOS TURISTICOS LA FONDA DEL   ALMUERZO TRIPLE MAS DOS BEBIDAS      001245    5,202.00            56,651.84 

25-11-2016  FACT 001-005954 SERVICIOS TURISTICOS LA FONDA DEL   MENU                                 001245       14.00            56,665.84 

29-11-2016  T/B  B002-02142 FABRICA DE CHOCOLATES LA IBERICA    CHOCOLATES INCENTIVOS NAVIDAD        001260    1,686.30            58,352.14 

29-11-2016  FACT 001-001274 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    ARROZ COSTE¥O X 5                    001272    2,394.00            60,746.14 

29-11-2016  FACT 001-001274 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    AZUCAR CHUCARAPI X 5 KL              001272    2,261.00            63,007.14 

29-11-2016  FACT 001-001274 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    LECHE GLORIA                         001272    1,120.00            64,127.14 

29-11-2016  FACT 001-001274 CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    LECHE GLORIA                         001272    1,120.00            65,247.14 

05-12-2016  B/V  001-001625 COMERCIAL BETITO                    GASEOSAS DESFILE PLAZA DE ARMA       001278      432.00            65,679.14 

05-12-2016  B/V  001-035587 SANGUCHERIA MERCADERES              ATENCION DIRECTORES RED              001279       57.00            65,736.14 

05-12-2016  T/B  B002-01781 FABRICA DE CHOCOLATES LA IBERICA    ATENCION PONENTE CURSO               001279      103.30            65,839.44 

05-12-2016  B/V  002-01334  SNACK CAFERETA ARACELY              AGUA MINERAL ACREDITACION ENF.       001279        9.10            65,848.54 

05-12-2016  FAC  001-0330   B.C. DE DIBAN E.I.R.L.              EMPANADAS ACREDITACION ENFERME       001279       91.00            65,939.54 

05-12-2016  TIC  0007-03569 LA NUEVA PALOMINO S.R.LTDA.         ATENCION DIRECCION                   001279        6.00            65,945.54 

15-12-2016  FAC  001-03481  INDUSTRIAS ALIMENTARIAS TORRES      QUEQUES CHOCOLATADAS ESTUDISNT       001293      617.90            66,563.44 

15-12-2016  FAC  001-01294  CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    LECHE Y OTROS CHOCOLATADA ESTU       001293      431.50            66,994.94 

16-12-2016  B/V  001-01612  CIA. COMERCIAL LOS INCAS E.I.R.L    03 CAJAS DE LECHE PARA CHOCOLA       001322      210.00            67,204.94 

20-12-2016  FACT 003-007495 PRODMIL S.A.C.                      PAVO BENEFICIADO FRESCO              001353    7,012.00            74,216.94 

26-12-2016  FACT 0001-01021 PRODMIL S.A.C.                      PAVO BENEFICIADO FRESCO              001368      720.00            74,936.94 

26-12-2016  FACT 0001-01021 PRODMIL S.A.C.                      PAVO BENEFICIADO FRESCO              001369    7,012.00            81,948.94 

30-12-2016  B/V  002-01370  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIOS REUNION CONSEJO DI       001403       35.00            81,983.94 

30-12-2016  B/V  002-01368  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIOS APOYO ALUMNOS            001403       49.00            82,032.94 

30-12-2016  B/V  002-01346  SNACK CAFETERIA ARACELY             ATENCION A REPRESENTANTE DE PR       001403       16.00            82,048.94 

30-12-2016  B/V  002-01344  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO REUNION CONSEJO DIR       001403       21.60            82,070.54 

30-12-2016  B/V  002-01350  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO APOYO PERSONAL FUER       001403       35.00            82,105.54 

30-12-2016  B/V  002-01355  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO PERSONAL HUELGA PER       001403      348.00            82,453.54 

30-12-2016  B/V  002-01367  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO REUNION VISITA            001403       50.00            82,503.54 

30-12-2016  B/V  002-01366  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO TOMA DE INVENTARIO        001403       28.50            82,532.04 

30-12-2016  B/V  002-01343  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO REUNION DE TRABAJO        001403       40.00            82,572.04 

30-12-2016  B/V  002-01357  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO REUNION DE TRABAJO        001403       34.00            82,606.04 

30-12-2016  B/V  002-01333  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO REUNION DE TRABAJO        001403       42.00            82,648.04 

30-12-2016  B/V  002-01328  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO TRABAJADOR HUELGA A       001403      330.00            82,978.04 

30-12-2016  B/V  002-01342  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO A DOCENTES MAGISTER       001403       12.50            82,990.54 

30-12-2016  B/V  002-01358  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO PERSONAL PREPARACIO       001403       14.00            83,004.54 

30-12-2016  B/V  002-01363  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIG. ESTUDIANTES DE ENF.TEC       001403       48.00            83,052.54 

30-12-2016  B/V  002-01340  SNACK CAFETERIA ARACELY             AGUAS CAMPEONATO INTERINSTITUT       001403       84.00            83,136.54 

30-12-2016  B/V  002-01352  SNACK CAFETERIA ARACELY             GASEOSAS REUNION FESTO               001403       14.00            83,150.54 

30-12-2016  B/V  002-01362  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO PERSONAL PREPARACIO       001403       21.00            83,171.54 

30-12-2016  B/V  002-01353  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO REUNION PREYECTO PR       001403       43.00            83,214.54 

30-12-2016  B/V  002-01359  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO PERSONAL PREPARACIO       001403       23.50            83,238.04 

30-12-2016  B/V  002-01356  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO ARREGLO DE OFICINAS       001403       31.00            83,269.04 

30-12-2016  B/V  002-01318  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO ALUMNOS EN HUELGA         001403       17.70            83,286.74 

30-12-2016  B/V  002-01348  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIOS GESTION INSTITUCIO       001403       36.00            83,322.74 

30-12-2016  B/V  002-01365  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO REUNION DIRECCION         001403        8.50            83,331.24 

30-12-2016  B/V  002-01364  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO REUNION CONSEJO DIR       001403       44.00            83,375.24 

30-12-2016  B/V  002-01330  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO REUNION ACREDITACIO       001403       14.00            83,389.24 

30-12-2016  B/V  002-01349  SNACK CAFETERIA ARACELY             REUNION REUNION COORDINACION O       001403       49.00            83,438.24 

30-12-2016  B/V  002-01360  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO PERSONAL PREPARACIO       001403       21.00            83,459.24 

30-12-2016  B/V  002-01361  SNACK CAFETERIA ARACELY             REFRIGERIO PERSONAL PERPARACIO       001403       24.50            83,483.74 

30-12-2016  B/V  0001-02499 RESTAURANT CEBICHERÖA EL "PUENTE"   ATENCION ADMINISTRACION              001406       58.00            83,541.74 
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29-08-2016  FAC  001-04640  SEMILLERA ROSAS SAC.                ALIMINACION DE ROEDORES TALLER       000957       32.00                32.00 

13-09-2016  FAC  001-3702   CASA AGROPECUARIA EL TRIGAL SAC.    INSECTICIDAS PLANTAS DE LA INS       000992      175.00               207.00 

============================================================================================================================================ 
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10-03-2016  B/V  002-02183  HOLLMAR SAC.                        04 FRAGUAS                           000154       20.00                20.00 

05-04-2016  FACT 001-051868 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  PINTURA COLOR MELON VENCELATEX       000378    1,932.00             1,952.00 

05-04-2016  FACT 001-051868 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  PINTURA COLOR VERDE CACTUS VENCE     000378    1,800.00             3,752.00 

05-04-2016  FACT 001-051868 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  ESMALTE ROBLE VENCENAMEL             000378    1,715.00             5,467.00 

05-04-2016  FACT 001-051868 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  THINNER ACRILICO                     000378      760.00             6,227.00 

05-04-2016  FACT 001-051868 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  LIJAR Nø 60                          000378       15.00             6,242.00 

05-04-2016  FACT 001-051868 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  LIJAR NRO.80                         000378       15.00             6,257.00 

26-04-2016  B/V  001-01125  FERRETERIA Y SERVICIOS              02 LLAVES DE P·SO                    000409       34.00             6,291.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. ABRAZADERAS                          000480        3.00             6,294.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TEROKAL 1/4                          000480       15.00             6,309.00 

06-05-2016  B/V  001-01146  FERRETERIA Y SERVICIOS              MATERIAL MANTENIMIENTO AULAS P       000603       42.50             6,351.50 

06-05-2016  B/V  003-03398  FERRETERIA FELI S                   01 BOLSA DE CEMENTO                  000603       21.00             6,372.50 

06-05-2016  B/V  001-01156  FERRETERIA Y SERVICIOS              CODOS Y ABRAZADERAS                  000603        6.30             6,378.80 

06-05-2016  B/V  0002-03015 CARLOS OSWALDO MAMANI ACHIRCANA     COMPRA DE 2 TRAMPAS                  000603       15.00             6,393.80 

25-05-2016  FACT 007-003899 COMERCIALIZADORA DE ACERO           TB RECTANGULAR LAF 2 X 1 X 0.9       000669      284.16             6,677.96 

25-05-2016  FACT 007-003899 COMERCIALIZADORA DE ACERO           TB CUADRADO LAF 7/8 X 0.9            000669      221.44             6,899.40 

25-05-2016  FACT 007-003899 COMERCIALIZADORA DE ACERO           PLATINA 1/8 X 1                      000669       78.00             6,977.40 

25-05-2016  FACT 007-003899 COMERCIALIZADORA DE ACERO           PLATINA 1/8 X 1/2                    000669       75.45             7,052.85 

25-05-2016  FACT 007-003899 COMERCIALIZADORA DE ACERO           SOLDADURA INDURA 1/8                 000669       22.72             7,075.57 

25-05-2016  FACT 007-003899 COMERCIALIZADORA DE ACERO           THINNER ACRILICO                     000669       30.48             7,106.05 

25-05-2016  FACT 007-003899 COMERCIALIZADORA DE ACERO           DISCO DE CORTE NORTON 14"            000669       33.84             7,139.89 

25-05-2016  FACT 001-002962 CORPORACION VIDRIO - TECH E.I.R.L.  POLICARBONATO GRIS NATURAL           000670    1,180.00             8,319.89 

31-05-2016  FACT 002-000062 BRUNO SEBASTIAN VELASQUEZ RODRIGUEZ LAMINA ACANALADA GALVANIZADA 0.5 X   000706      554.58             8,874.47 

31-05-2016  FACT 002-000062 BRUNO SEBASTIAN VELASQUEZ RODRIGUEZ LAMINA ACANALADA GALVANIZADA 0.5 X   000706      452.74             9,327.21 

31-05-2016  FACT 002-000062 BRUNO SEBASTIAN VELASQUEZ RODRIGUEZ LAMINA ACANALADA GALVANIZADA 0.5 X   000706      990.37            10,317.58 

31-05-2016  FACT 002-000062 BRUNO SEBASTIAN VELASQUEZ RODRIGUEZ LAMINA ACANALADA GALVANIZADA 0.5 X   000706    1,188.45            11,506.03 

31-05-2016  FACT 002-000062 BRUNO SEBASTIAN VELASQUEZ RODRIGUEZ CUBIERTAS GALVANIZADAS DE 20 GRADOS  000706      764.64            12,270.67 

31-05-2016  FACT 002-000062 BRUNO SEBASTIAN VELASQUEZ RODRIGUEZ CUBIERTAS GALVANIZADAS DE 90 GRADOS  000706      764.64            13,035.31 

31-05-2016  FACT 001-005221 VIDRIO TECH E.I.R.L.                POLICARBONATO AMARRILLO 11.60 X      000712      580.00            13,615.31 

09-06-2016  FACT 001-007009 FERRETERIA "VIRGEN DEL PILAR"       DISCOS DE CORTE 7'                   000720       20.00            13,635.31 

09-06-2016  FACT 001-007009 FERRETERIA "VIRGEN DEL PILAR"       TORNILLOS TIPO CANDADO               000720       75.00            13,710.31 

09-06-2016  FACT 001-007009 FERRETERIA "VIRGEN DEL PILAR"       CEMENTO                              000720       66.00            13,776.31 

22-07-2016  B/V  004-020331 DISTRIBUIDORA  P & M E.I.R.L.       02 BOLSAS DE CEMENTO                 000864       36.00            13,812.31 

22-07-2016  B/V  001-01235  FERRETERIA Y SERVICIOS              SILICONA PARA DIVISIONES             000864       28.50            13,840.81 

22-07-2016  B/V  001-01237  FERRETERIA Y SERVICIOS              32 TORNILLOS AUTORROSCANTES          000864        4.00            13,844.81 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               THINER STANDARD                      001001       12.00            13,856.81 

26-09-2016  FACT 0001-01108 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         SOLDADURA F.F 1/8                    001044      250.00            14,106.81 

26-09-2016  FACT 0001-01108 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         SOLDADURA E-106 3/32                 001044      234.00            14,340.81 

26-09-2016  FACT 0001-01108 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         SOLDADURA C 1000 1/8                 001044       75.00            14,415.81 

26-09-2016  FACT 001-003507 VIDRIO - TECH E.I.R.L.              POLICARBONATO REFLECTIVO 11.60 X     001046      620.00            15,035.81 

26-09-2016  FACT 001-003507 VIDRIO - TECH E.I.R.L.              POLICARBONATO 11.60 X 2.10           001046      590.00            15,625.81 

14-10-2016  B/V  001-1409   FERRETERIA Y SERVICIOS              MATERIAL MANTENIMIENTO               001122       24.20            15,650.01 

18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CODOS HIDRO 3/4                      001128       24.00            15,674.01 

18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. NIPLES HIDRO 3/4                     001128       18.00            15,692.01 

18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CODOS HIDRO 3/4                      001128       12.00            15,704.01 

18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. NIPLES HIDRO 1/2                     001128       12.00            15,716.01 

18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CINTA  AISLANTE 3M                   001128       18.00            15,734.01 

18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CHICOTE P/LAVAMANOS                  001128       60.00            15,794.01 



18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CHICOTE PARA TANQUE                  001128       60.00            15,854.01 

18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PILONES FV JARDIN                    001128      264.00            16,118.01 

18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PILON LAVATORIO                      001128      180.00            16,298.01 

18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TUBO HIDRO DE 1/2                    001128       25.00            16,323.01 

18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PEGAMENTO                            001128       32.00            16,355.01 

18-10-2016  FACT 001-004350 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. ASPERSORES                           001128      300.00            16,655.01 

07-11-2016  B/V  001-01484  FERRETERIA Y SERVICIOS              MATERIAL MANTENIMIENTO               001170       30.00            16,685.01 

08-11-2016  FACT 001-004499 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PINTURA COLOR BEIGE                  001173      430.00            17,115.01 

08-11-2016  FACT 001-004499 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PINTURA AMARILLA                     001173      301.00            17,416.01 

08-11-2016  FACT 001-004499 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. THINER ACRILICO                      001173      450.00            17,866.01 

08-11-2016  FACT 001-004499 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. LIJAR #80                            001173       40.00            17,906.01 

08-11-2016  FACT 0002-01218 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     WAYPE DE COLOR                       001182       99.50            18,005.51 

08-11-2016  FACT 0002-01218 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     CINTA MASKING TAPE DE 1/2" X 40 YDS  001182       54.00            18,059.51 

16-11-2016  B/V  001-01030  COMNERCIAL FERRETERA RIBELI         MATERIAL DE MANTENIMIENTO            001187       59.50            18,119.01 

16-11-2016  B/V  001-065453 FERRETERIA SOLIDA & ASOCIADOS       COMPRA DE MATERIAL                   001187        2.00            18,121.01 

16-11-2016  B/V  001-0867   FERRETERIA Y SERVICIOS              01 NIPLE PARA MANTENIMIENTO          001187        1.90            18,122.91 

10-11-2016  FACT 001-004519 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. MAYOLICA SEGUN MUESTRA               001188      120.00            18,242.91 

10-11-2016  FACT 001-004519 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CEMENTO                              001188       48.00            18,290.91 

15-11-2016  FACT 001-004588 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. NIPLES 2X3                           001192       48.00            18,338.91 

15-11-2016  FACT 001-004588 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. NIPLES 2X2                           001192       14.00            18,352.91 

15-11-2016  FACT 001-004588 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. UNION 2" S/R PVC                     001192       38.00            18,390.91 

15-11-2016  FACT 001-004588 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L.  UNION 2"  HEMBRA                    001192       24.00            18,414.91 

15-11-2016  FACT 001-004588 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. DISCO CORTE 4"                       001192       10.00            18,424.91 

15-11-2016  FACT 001-004588 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TAPON TANQUE                         001192       30.00            18,454.91 

15-11-2016  FACT 001-004587 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L.  LLAVE DE PASO 3/4"                  001193       30.00            18,484.91 

15-11-2016  FACT 001-004587 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. LLAVE 1"                             001193       70.00            18,554.91 

15-11-2016  FACT 001-004587 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. LLAVE 2"                             001193      240.00            18,794.91 

15-11-2016  FACT 001-004587 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. UNIVERSAL 2"                         001193       20.00            18,814.91 

15-11-2016  FACT 001-004587 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. UNIVERSAL  1'                        001193       18.00            18,832.91 

15-11-2016  FACT 001-004587 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. UNIVERSAL  DE 3/4   PVC              001193        4.00            18,836.91 

15-11-2016  FACT 001-004587 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TUBOS DE SILICONA                    001193       32.00            18,868.91 

15-11-2016  FACT 001-004587 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TEFLON                               001193       24.00            18,892.91 

15-11-2016  FACT 001-004591 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. SANITARIO COLOR BLANCO               001194      150.00            19,042.91 

15-11-2016  FACT 001-004590 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L.  CANALETAS 39 x 19 CASTIL            001195      100.00            19,142.91 

15-11-2016  FACT 001-004590 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CANALETAS DE JEBE                    001195       60.00            19,202.91 

15-11-2016  FACT 001-004590 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. MANGUERA CORRUGADA                   001195       15.00            19,217.91 

18-11-2016  FACT 0001-00010 MEPLASMIN S.A.C                     DESAGUE CANASTILLAS INOXIDABLE 4"    001204      116.07            19,333.98 

18-11-2016  FACT 0001-00010 MEPLASMIN S.A.C                     ADAPTADOR PARA TRAMPA DE 1 1/2 "     001204       67.06            19,401.04 

18-11-2016  FACT 0001-00010 MEPLASMIN S.A.C                     DESAGUE CANASTILLAS ACERO            001204       96.52            19,497.56 

18-11-2016  FACT 0001-00010 MEPLASMIN S.A.C                     PEGAMENTO P/PVC REGULAR              001204       35.17            19,532.73 

18-11-2016  FACT 0001-00010 MEPLASMIN S.A.C                     TRAMPA BOTELLA Y DESAGUE PALSTICO    001204      111.08            19,643.81 

18-11-2016  FACT 0001-00010 MEPLASMIN S.A.C                     SILICONA TRANSPARENTE TOPEX X 300    001204       91.68            19,735.49 

18-11-2016  FACT 0001-00183 SEREX & SM E.I.R.L.                 PINTURA ALTO TRAFICO AMARRILLO X     001206      312.00            20,047.49 

18-11-2016  FACT 0001-00183 SEREX & SM E.I.R.L.                 PINTURA ALTO TRAFUICO VERDE X GALON  001206      312.00            20,359.49 

23-11-2016  FACT 0001-00011 MEPLASMIN S.A.C                     CALAMINA GALVANIZADA 3.60 X 0.80 M   001236      138.88            20,498.37 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TORNILLOS 5/32 X 1                   001243        8.00            20,506.37 

24-11-2016  FACT 001-02586  GEORGE PHILIP JARA TENORIO          PINTURA VENCENAMEL COLOR ROBLE       001244      275.00            20,781.37 

24-11-2016  FACT 001-02586  GEORGE PHILIP JARA TENORIO          THINNER ACRILICO                     001244      168.00            20,949.37 

05-12-2016  B/V  001-168725 FERRETERIA XIOMARA S.A.C.           MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA        001279       48.00            20,997.37 

09-12-2016  FACT 001-002649 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          PINTURA AMARILLA                     001319       35.00            21,032.37 

30-12-2016  FAC  0002-0203  A I CHEMIKOL E.I.R.L.               MAYOLICA                             001405       42.00            21,074.37 
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18-09-2016  FACT 001-000055 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA CABLE AUTOMOTRIZ # 10 (CELAPSA)      001033      363.00               363.00 

18-09-2016  FACT 001-000055 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA CABLE AUTOMOTRIZ # 14 (CELAPSA)      001033      187.00               550.00 



18-09-2016  FACT 001-000055 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA CABLE AUTOMOTRIZ # 14 (CELAPSA)      001033       90.20               640.20 

============================================================================================================================================ 
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22-07-2016  B/V  001-04213  GEORGE PHILIP JARA TENORIO          COMPRA DE TINTE PARA MADERA          000864       48.00                48.00 

22-08-2016  FACT 007-004068 COMERCIALIZADORA DE ACERO           PLANCHA LAC 2.9 1/8 4X8              000909      298.40               346.40 

22-08-2016  FACT 007-004068 COMERCIALIZADORA DE ACERO           ANGULO 3/16 X 1 1/2                  000909      116.52               462.92 

22-08-2016  FACT 007-004068 COMERCIALIZADORA DE ACERO           TEE 1/8 X 1 1/2                      000909       49.93               512.85 

22-08-2016  FACT 007-004068 COMERCIALIZADORA DE ACERO           PLATINA DE 1/4 X 1/2                 000909      461.00               973.85 

22-08-2016  FACT 007-004068 COMERCIALIZADORA DE ACERO           SOLDADURA CELLOCORD  1/8             000909       66.30             1,040.15 

22-08-2016  FACT 007-004068 COMERCIALIZADORA DE ACERO           ESMALTE X 1 GL                       000909      151.64             1,191.79 

22-08-2016  FACT 007-004068 COMERCIALIZADORA DE ACERO           THINNER ACRILICO                     000909       59.72             1,251.51 

22-08-2016  FACT 007-004068 COMERCIALIZADORA DE ACERO           DISCO CORTE NORTON 4 1/2 1 MM        000909       42.40             1,293.91 

22-08-2016  FACT 007-004068 COMERCIALIZADORA DE ACERO           DISCO CORTE NORTON 14"               000909       33.74             1,327.65 

10-11-2016  FACT 001-004518 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. GARRUCHAS MEDIANAS DE METAL X4       001189       10.00             1,337.65 

10-11-2016  FACT 001-004518 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CHAPAS BOTON MARCA YALE              001189      100.00             1,437.65 

19-11-2016  FACT 0001-00011 MEPLASMIN S.A.C                     RACK DE 32"                          001207       57.57             1,495.22 

21-11-2016  FACT 001-001095 IVONNE TANIA HUAIHUA FLORES         VIDRIOS  MEDIOS DOBLES  S/M.         001230      155.00             1,650.22 

21-11-2016  FACT 001-001095 IVONNE TANIA HUAIHUA FLORES         VIDRIOS CATEDRAL BALNCO              001230       60.00             1,710.22 

21-11-2016  FACT 001-001095 IVONNE TANIA HUAIHUA FLORES         VIDIROS MD                           001230      220.00             1,930.22 

21-11-2016  FACT 001-001095 IVONNE TANIA HUAIHUA FLORES         VIDRIOS GRANDE GRIS                  001230      600.00             2,530.22 

21-11-2016  FACT 001-001095 IVONNE TANIA HUAIHUA FLORES         VIDRIO ESCRITORIO                    001230       60.00             2,590.22 

29-11-2016  FACT 001-001101 IVONNE TANIA HUAIHUA FLORES         LAMINAS DE SEGURIDAD VENTANAS        001273    1,100.00             3,690.22 

29-11-2016  FACT 001-001101 IVONNE TANIA HUAIHUA FLORES         VIDRIO 6 CM                          001273       18.00             3,708.22 

29-11-2016  FACT 001-001101 IVONNE TANIA HUAIHUA FLORES         VIDRIO  CATEDRAL                     001273       10.00             3,718.22 

29-11-2016  FACT 001-001101 IVONNE TANIA HUAIHUA FLORES         SOPORTE DE VIDRIOS                   001273      140.00             3,858.22 

29-11-2016  FACT 001-001101 IVONNE TANIA HUAIHUA FLORES         VIDRIOS 4 CM INCOLOROS VITRINA       001273      390.00             4,248.22 

============================================================================================================================================ 
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27-01-2016  FACT 002-000062 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTAS HP 950XL NEGRA                000018      320.00               320.00 

27-01-2016  FACT 002-000062 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL CYAN                 000018      130.00               450.00 

27-01-2016  FACT 002-000062 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL MAGENTA              000018      130.00               580.00 

27-01-2016  FACT 002-000062 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL YELOW                000018      130.00               710.00 

01-02-2016  FACT 003-002597 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CINTA IMPRESORA EPSON LX350/S015631  000073       65.10               775.10 

01-03-2016  FACT 004-009350 PATRICIA SILVANA ALVAREZ OCOLA      GA DE TONER HP 1215 BLACK            000152      110.00               885.10 

01-03-2016  FACT 004-009350 PATRICIA SILVANA ALVAREZ OCOLA      RECARGA DE TONER HP 1215             000152      220.00             1,105.10 

15-03-2016  FACT 002-000104 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 662 COLOR                   000165       45.00             1,150.10 

15-03-2016  FACT 002-000104 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 662 NEGRA                   000165       45.00             1,195.10 

15-03-2016  FACT 002-000105 H&A COMPUTER E.I.R.L.                TINTA HP 950 XL NEGRA               000166      155.00             1,350.10 

15-03-2016  FACT 002-000105 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL CYAN                 000166      130.00             1,480.10 

15-03-2016  FACT 002-000105 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL MAGENTA              000166      130.00             1,610.10 

15-03-2016  FACT 002-000105 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL YELOW                000166      130.00             1,740.10 

30-03-2016  FACT 002-000118 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER HP CF 280A NEGRO               000234      898.00             2,638.10 

06-04-2016  FACT 002-000128 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK-112 720,820, 920    000380      696.00             3,334.10 



11-05-2016  FACT 002-000154 H&A COMPUTER E.I.R.L.                TINTA HP 950 XL NEGRA               000653      155.00             3,489.10 

11-05-2016  FACT 002-000154 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 CYAN                    000653      130.00             3,619.10 

11-05-2016  FACT 002-000154 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA  HP 951 MAGENTA                000653      130.00             3,749.10 

11-05-2016  FACT 002-000154 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 YELLOW                  000653      130.00             3,879.10 

11-05-2016  FACT 002-000154 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK-1147                000653      330.00             4,209.10 

17-05-2016  FACT 002-000157 H&A COMPUTER E.I.R.L.                TINTA HP 950 XL NEGRA               000658      620.00             4,829.10 

17-05-2016  FACT 002-000157 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 CYAN                    000658      520.00             5,349.10 

17-05-2016  FACT 002-000157 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA  HP 951 MAGENTA                000658      520.00             5,869.10 

17-05-2016  FACT 002-000157 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 YELLOW                  000658      520.00             6,389.10 

18-07-2016  FACT 0001-00084 JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       TONER DE 1100 GR PARA MINOLTA D 470  000856       90.00             6,479.10 

08-08-2016  FAC  004-010593 PATRICIA SILVANA ALVAREZ OCOLA      RECARGA DE TONER IMPRESORA C.M       000894      180.00             6,659.10 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CINTA IMPRESORA EPSON FX 2190 / LQ   000896      244.84             6,903.94 

09-08-2016  FACT 002-000245 H&A COMPUTER E.I.R.L.                TINTA HP 950 XL NEGRA               000903      155.00             7,058.94 

09-08-2016  FACT 002-000245 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL CYAN                 000903      130.00             7,188.94 

09-08-2016  FACT 002-000245 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL MAGENTA              000903      130.00             7,318.94 

09-08-2016  FACT 002-000245 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL YELOW                000903      130.00             7,448.94 

09-08-2016  FACT 002-000248 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK-1147                000904      330.00             7,778.94 

09-08-2016  FACT 002-000246 H&A COMPUTER E.I.R.L.                TINTA HP 950 XL NEGRA               000905      155.00             7,933.94 
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09-08-2016  FACT 002-000246 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL CYAN                 000905      130.00             8,063.94 

09-08-2016  FACT 002-000246 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL MAGENTA              000905      130.00             8,193.94 

09-08-2016  FACT 002-000246 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TINTA HP 951 XL YELOW                000905      130.00             8,323.94 

09-08-2016  FACT 002-000246 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK-1147                000905      330.00             8,653.94 

09-08-2016  FACT 002-000247 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CINTAS EPSON LQ-2090                 000906      226.00             8,879.94 

09-08-2016  FACT 002-000247 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER HP LASER JET CE 278A P1606 DN  000906      660.00             9,539.94 

09-08-2016  FACT 002-000247 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CINTA EPSON FX -890 (SO15329)        000906      140.00             9,679.94 

09-08-2016  FACT 002-000247 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK - 897 K NEGRO       000906      870.00            10,549.94 

09-08-2016  FACT 002-000247 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK - 897 C CYAN        000906    1,077.00            11,626.94 

09-08-2016  FACT 002-000247 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA  TK - 897 M MAGENTE    000906    1,077.00            12,703.94 

09-08-2016  FACT 002-000247 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK - 897 Y YELLON      000906    1,077.00            13,780.94 

09-08-2016  FACT 002-000247 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CINTAS EPSON LQ-2080 S015086         000906      216.00            13,996.94 

09-08-2016  FACT 002-000247 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK-132 BLACK           000906      324.00            14,320.94 

09-08-2016  FACT 002-000247 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA  TK-112E               000906      696.00            15,016.94 

09-08-2016  FACT 002-000249 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK-1147                000907      660.00            15,676.94 

22-08-2016  FACT 0001-00086 JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       CARTUCHOS DE TONER PARA MINOLTA      000910      552.00            16,228.94 

06-10-2016  FACT 002-000298 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK-1147                001088      990.00            17,218.94 

19-10-2016  FACT 004-000208 GRUPO H&A COMPUTER E.I.R.L.         TONER HP 85A NEGRO COMPATIBLE        001131      360.00            17,578.94 

19-10-2016  FACT 004-000208 GRUPO H&A COMPUTER E.I.R.L.         SWISS PRINT 12A COMP                 001131      360.00            17,938.94 

25-10-2016  FACT 002-000311 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER HP CF 280A NEGRO               001145      449.00            18,387.94 

30-11-2016  FACT 002-000359 H&A COMPUTER E.I.R.L.               SUPRESORES DE PICO OMEGA             001274       45.00            18,432.94 

30-11-2016  FACT 002-000359 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MOUSE LOGITECH M90 USB               001274       60.00            18,492.94 

05-12-2016  B/V  002-61706  C&S TECHNOLOGY S.R.L.               TINTAS                               001279       60.00            18,552.94 

02-12-2016  FACT 0001-00091 JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       CARTUCHOS DE TONER 1100GRS KONICA    001283      184.00            18,736.94 

06-12-2016  FACT 002-000371 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK-1147                001313      660.00            19,396.94 

06-12-2016  FACT 002-000371 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER HP CF 280A NEGRO               001313      449.00            19,845.94 

============================================================================================================================================ 
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19-05-2016  FAC  0001-02743 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. MATERIAL                             000635       36.00                36.00 

19-05-2016  F/E  F251-07159 MAESTRO HOME CENTER S.A.C.          GRAPAS                               000635       15.60                51.60 

19-05-2016  B/V  001-01213  FERRETERIA Y SERVICIOS              CLAVOS                               000635        5.00                56.60 

27-05-2016  FACT 0001-00295 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PINTURA ESMALTE ROBLE                000703      110.00               166.60 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               PEGAMENTO INSTANTANEO SUPER GLUE     001001       10.00               176.60 

13-09-2016  FACT 001-000054 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL Y          PERNO 1/4 X 1" + TUERCA Y VOLANDA    001018      125.00               301.60 

19-09-2016  FACT 002-000285 H&A COMPUTER E.I.R.L.               PASTA SILICONA REFRIGERANTE MAYAKO   001035      120.00               421.60 

19-09-2016  FACT 002-000285 H&A COMPUTER E.I.R.L.               SET LIMPIEZA                         001035      100.00               521.60 

19-09-2016  FACT 002-000285 H&A COMPUTER E.I.R.L.               WAYPE BLANCO                         001035       16.00               537.60 

19-09-2016  FACT 002-000285 H&A COMPUTER E.I.R.L.               ACEITE DE MAQUINA VISTONY 90 ML      001035       80.00               617.60 

19-09-2016  FACT 002-000285 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CREMA LIMPÖADORA                     001035      130.00               747.60 

19-09-2016  FACT 002-000285 H&A COMPUTER E.I.R.L.               ALCOHOL ISOPROPILICO                 001035       72.00               819.60 

16-11-2016  B/V  001-04476  ECOMADERAS AQP                      MATERIALES DE MANTENIMIENTO          001187       31.00               850.60 

16-11-2016  B/V  002-19480  COMERCIAL SOFI                      MATERIAL DE MANTENIMIENTO            001187        9.00               859.60 

16-11-2016  FACT 001-004617 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CA¥OS PUSH 1/2 URINARIO              001196      300.00             1,159.60 

24-11-2016  FACT 001-004730 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PILON T/ GANZO                       001242      125.00             1,284.60 

24-11-2016  FACT 001-004730 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. DEAAGUE 4 X2                         001242       90.00             1,374.60 

24-11-2016  FACT 001-004730 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TRAMPA SIMPLE PVC                    001242       60.00             1,434.60 

24-11-2016  FACT 001-004730 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CENTRO CON SLAIDA 2"                 001242       40.00             1,474.60 

24-11-2016  FACT 001-004730 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CODO 2 X 50                          001242        5.00             1,479.60 

24-11-2016  FACT 001-004730 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. ADEX                                 001242       14.00             1,493.60 

12-12-2016  B/V  001-08866  DISTRIBUIDORA FERRETERA "LOURDES"   02 TUBOS INF. ENF.TECNICA            001303        3.20             1,496.80 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PEGAMENTO                            001317       12.00             1,508.80 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. S DE BOLA 2" PVC                     001317       30.00             1,538.80 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TEFLON                               001317        8.00             1,546.80 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TUBOS DE LUZ 3/4                     001317       16.00             1,562.80 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. UNION 2" S/R PVC                     001317       10.00             1,572.80 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CENSOR DE AGUA                       001317       55.00             1,627.80 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. ADEX                                 001317        6.00             1,633.80 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. UNIVERSAL 2"                         001317       20.00             1,653.80 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. THINNER                              001317       18.00             1,671.80 

============================================================================================================================================ 
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21-03-2016  FACT 0002-01499 CARLOS OSWALDO MAMANI ACHIRCANA     TRAMPA BOTELLA SANI                  000183       78.00                78.00 

21-03-2016  FACT 0002-01499 CARLOS OSWALDO MAMANI ACHIRCANA     LLAVE LAVATORIO NT                   000183       70.00               148.00 

21-03-2016  FACT 0002-01499 CARLOS OSWALDO MAMANI ACHIRCANA     VALVULA COFLOX 7/8                   000183      138.00               286.00 

21-03-2016  FACT 0002-01499 CARLOS OSWALDO MAMANI ACHIRCANA     LLAVE URINARIO SEVILLA 1/2           000183       55.00               341.00 

21-03-2016  FACT 0002-01499 CARLOS OSWALDO MAMANI ACHIRCANA     CERA DE ASIENTO DE TAZA              000183        4.00               345.00 

21-03-2016  FACT 0002-01499 CARLOS OSWALDO MAMANI ACHIRCANA     SILICONA ANTIHONGO SANISIL           000183       28.00               373.00 

21-03-2016  FACT 0002-01499 CARLOS OSWALDO MAMANI ACHIRCANA     ACCESORIO SANI 7/8 TANQUE BAJO       000183      140.00               513.00 

21-03-2016  FACT 0002-01499 CARLOS OSWALDO MAMANI ACHIRCANA     SUMIDERO DE REJILLA DE 2"            000183       14.00               527.00 

21-03-2016  FACT 0002-01499 CARLOS OSWALDO MAMANI ACHIRCANA     TEFLON                               000183        7.00               534.00 

22-03-2016  FACT 001-002253 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY LUPUNA 4X8X4 MM              000236      390.00               924.00 

22-03-2016  FACT 001-002253 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          FORMIKA LAMITECH COLOR MAPLE         000236    1,284.00             2,208.00 

22-03-2016  FACT 001-002253 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          WAYPE BLANCO ALGODON                 000236       80.00             2,288.00 

22-03-2016  FACT 001-002253 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          REGATONES PARA SILLAS 1'             000236      120.00             2,408.00 

22-03-2016  FACT 001-002253 GEORGE PHILIP JARA TENORIO           CLAVOS DE 1 1 /2 ACERADOS           000236       75.00             2,483.00 

22-03-2016  FACT 001-002253 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          THINER ACRILICO                      000236      201.60             2,684.60 

22-03-2016  FACT 001-002252 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          PINTURA ESMALTE VENCELATEX COLOR     000237    1,104.00             3,788.60 

22-03-2016  FACT 001-002252 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          PINTURA ESMALTE VENCELATEX COLOR     000237      828.00             4,616.60 



22-03-2016  FACT 001-002252 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          THINNER ACRILICO                     000237      302.40             4,919.00 

22-03-2016  FACT 001-002252 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TEROKAL PEGAMENTO                    000237      780.00             5,699.00 

22-03-2016  FACT 001-002252 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          GLUCOM SELLADORA                     000237       84.00             5,783.00 

22-03-2016  FACT 001-002252 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          FORMIKA LAMITECH COLOR BLANCO        000237    1,391.00             7,174.00 

22-03-2016  FACT 001-002252 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4X8X18MM 1.22 X 2.44         000237      324.00             7,498.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TUBOS 2ï P/DESAGUE                   000479       64.00             7,562.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CODOS 2" DESAGUE                     000479        6.40             7,568.40 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TUBOS 1/2 PVC                        000479       54.00             7,622.40 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CODOS 1/2                            000479        5.60             7,628.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. LLAVE NT                             000479       35.00             7,663.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. REDUCCION 3/4 X 1/2                  000479        2.00             7,665.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. NIPLE 1/2 X 2                        000479        1.00             7,666.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CODOS 1/2 H-3                        000479        1.60             7,667.60 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. T 2"                                 000479        2.00             7,669.60 

09-05-2016  FACT 0001-00270 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. LAVATORIO DE SERVICIO RECORD ACERO   000619      420.00             8,089.60 

09-05-2016  FACT 0001-00270 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. ACCESORIOS DE SERVICIOS RECORD       000619       30.00             8,119.60 

09-05-2016  FACT 0001-00270 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. SILICONA ANTIHONGOS                  000619        9.00             8,128.60 

09-05-2016  FACT 0001-00270 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TUBO DE ABASTO 1/2 X 1/2             000619       18.00             8,146.60 

09-05-2016  FACT 0001-00270 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PICOS DE GANZO 1/2 NT                000619      110.00             8,256.60 

09-05-2016  FACT 0001-00270 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TEFLON                               000619        4.00             8,260.60 

06-05-2016  FACT 001-002306 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          ENCHAPE CEDRO                        000648      106.00             8,366.60 

06-05-2016  FACT 001-002306 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 18 MM AMAZONICO              000648      216.00             8,582.60 

06-05-2016  FACT 001-002306 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          SELLADORA                            000648       42.00             8,624.60 

06-05-2016  FACT 001-002306 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          THINNER ACRILICO                     000648       50.40             8,675.00 

06-05-2016  FACT 001-002306 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          BARNIZ D/D 3 COMPONENTES             000648      285.00             8,960.00 

06-05-2016  FACT 001-002306 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          BISAGRAS CANGREJO                    000648       37.20             8,997.20 

06-05-2016  FACT 001-002306 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          PICAPORTES                           000648       75.00             9,072.20 

06-05-2016  FACT 001-002307 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CHAPAS BOTON MARCA YALE              000649      192.00             9,264.20 

06-05-2016  FACT 001-002307 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CLAVOS 5/8 C/C                       000649       12.00             9,276.20 

06-05-2016  FACT 001-002307 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          SIENA C/ NOGALNA COLOR CEDRO         000649       32.00             9,308.20 

06-05-2016  FACT 001-002307 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TORNILLOS 4X5 X 1000 UNID            000649       26.80             9,335.00 

06-05-2016  FACT 001-002307 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          MADERA CEDRO                         000649      743.44            10,078.44 

06-05-2016  FACT 001-002307 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          LIJAR Nø 80                          000649       13.00            10,091.44 

06-05-2016  FACT 001-002303 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY AMAZONICO 4mm.               000650      510.00            10,601.44 

06-05-2016  FACT 001-002303 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          SELLADORA                            000650       84.00            10,685.44 

06-05-2016  FACT 001-002303 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          THINNER ACRILICO                     000650      100.80            10,786.24 

06-05-2016  FACT 001-002303 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          BARNIZ FULL ACCION                   000650       75.00            10,861.24 

06-05-2016  FACT 001-002303 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          MADERA CEDRO                         000650    1,115.16            11,976.40 

06-05-2016  FACT 001-002304 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CHAPA DOS GOLPES BRINDADA MARCA      000651      120.00            12,096.40 

06-05-2016  FACT 001-002304 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          BISAGRAS 3 1/2 DORADOS               000651       21.00            12,117.40 

06-05-2016  FACT 001-002304 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          COLA EXTRA FUERTE GLUCOM             000651       27.50            12,144.90 

06-05-2016  FACT 001-002304 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CHAPA BOTON MARCA YALE               000651       23.50            12,168.40 

06-05-2016  FACT 001-002304 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          PICAPORTE DORADO DE 3'               000651       12.50            12,180.90 

06-05-2016  FACT 001-002304 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          JALADORES                            000651       40.80            12,221.70 

06-05-2016  FACT 001-002304 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          LAMINA DE ENCHAPE CEDRO MADERA       000651      100.00            12,321.70 

12-05-2016  FACT 001-002316 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 18 MM 1.22 X 2.44            000654      432.00            12,753.70 

12-05-2016  FACT 001-002316 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4MM 1.22 X 2.44              000654       60.00            12,813.70 

12-05-2016  FACT 001-002316 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          LACA SELLADORA                       000654       42.00            12,855.70 

12-05-2016  FACT 001-002316 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          THINNER ACRILICO                     000654       50.40            12,906.10 

12-05-2016  FACT 001-002316 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          SIENA COLOR CEDRO NOGALINA           000654       32.00            12,938.10 

12-05-2016  FACT 001-002316 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          WAYPE BLANCO                         000654       16.00            12,954.10 

12-05-2016  FACT 001-002316 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          LIJAR 60 MADERA                      000654        3.60            12,957.70 

12-05-2016  FACT 001-002316 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TORNILLOS 4X5 X 1000 UNID            000654       26.80            12,984.50 

27-05-2016  FACT 0001-00295 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. SILICONA TRANSPARENTE                000703       64.00            13,048.50 

27-05-2016  FACT 0001-00295 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CABLE ACERADO 178 X 200 MTS          000703       86.00            13,134.50 

27-05-2016  FACT 0001-00295 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. GRAPAS 1/8                           000703       15.00            13,149.50 

08-07-2016  FACT 001-002392 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          SELLADORA GLUCOM                     000841       22.00            13,171.50 

08-07-2016  FACT 001-002392 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          THINNER ACRILICO                     000841       48.00            13,219.50 

08-07-2016  FACT 001-002392 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TINTE COLOR CEDRO X 250 ML           000841       24.00            13,243.50 

08-07-2016  FACT 001-002389 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4X8X18 MM                    000842      432.00            13,675.50 

08-07-2016  FACT 001-002389 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4X8X4 MM                     000842       60.00            13,735.50 

08-07-2016  FACT 001-002389 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          SELLADORA GLUCOM                     000842       42.00            13,777.50 

08-07-2016  FACT 001-002389 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          THINNER ACRILICO                     000842       48.00            13,825.50 

08-07-2016  FACT 001-002389 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          SIENA COLOR CEDRO NOGALINA           000842       30.00            13,855.50 

08-07-2016  FACT 001-002389 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          WAYPE BLANCO ALGODON                 000842       16.00            13,871.50 



08-07-2016  FACT 001-002389 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          LIJAR Nø 60                          000842        3.60            13,875.10 

08-07-2016  FACT 001-002389 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TORNILLOS SPAC ASTER 4X35 MM         000842       23.00            13,898.10 

08-07-2016  FACT 001-002390 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CEDRO (MADERA)                       000843       36.00            13,934.10 

08-07-2016  FACT 001-002390 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          JALADOR DORADO                       000843       13.60            13,947.70 

08-07-2016  FACT 001-002390 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CHAPAS                               000843        6.00            13,953.70 

08-07-2016  FACT 001-002387 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          MADERA  CEDRO                        000844    1,003.00            14,956.70 

08-07-2016  FACT 001-002387 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4X8X4 MM                     000844      240.00            15,196.70 

08-07-2016  FACT 001-002387 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          COLA EXTRA FUERTE GLUCOM             000844       27.50            15,224.20 

08-07-2016  FACT 001-002387 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CLAVOS 5/8 S/C                       000844       12.00            15,236.20 

08-07-2016  FACT 001-002387 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          LIJAR Nø 60                          000844        6.00            15,242.20 

08-07-2016  FACT 001-002387 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          SELLADORA                            000844       42.00            15,284.20 

08-07-2016  FACT 001-002387 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          THINNER ACRILICO                     000844       48.00            15,332.20 

08-07-2016  FACT 001-002387 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          WAYPE BLANCO ALGODON                 000844        8.00            15,340.20 

08-07-2016  FACT 001-002388 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TINTE COLOR CEDRO X 250 ML           000845       24.00            15,364.20 

08-07-2016  FACT 001-002388 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          BISAGRAS CANGREJO                    000845       20.00            15,384.20 

08-07-2016  FACT 001-002388 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          JALADORES COLOR DORADO METALICO      000845       54.40            15,438.60 

08-07-2016  FACT 001-002388 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4X8X18 MM AMAZONICO          000845      216.00            15,654.60 

13-07-2016  FACT 001-003306 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CHAPAS ESCRITORIO MARCA YALE         000846      380.00            16,034.60 

13-07-2016  FACT 001-003306 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PICAPORTE                            000846       30.00            16,064.60 

23-08-2016  FACT 001-002443 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          PINTURA ESMALTE VENCELATEX COLOR     000952      330.00            16,394.60 

23-08-2016  FACT 001-002443 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          BISAGRAS 3"                          000952       10.50            16,405.10 

23-08-2016  FACT 001-002411 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          MADERA CORRIENTE ACHIHVA             000955      318.60            16,723.70 

23-08-2016  FACT 001-002411 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4X8X18 MM AMAZONICO          000955      700.00            17,423.70 

23-08-2016  FACT 001-002411 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          THINNER ACRILICO                     000955       96.00            17,519.70 

23-08-2016  FACT 001-002411 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CLAVOS 5/8 S/C                       000955       36.00            17,555.70 

23-08-2016  FACT 001-002411 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          WAYPE BLANCO ALGODON                 000955       16.00            17,571.70 

23-08-2016  FACT 001-002411 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CLAVOS 2' C/C                        000955       24.00            17,595.70 

23-08-2016  FACT 001-002411 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          COLA EXTRA FUERTE GLUCOM             000955      110.00            17,705.70 

23-08-2016  FACT 001-002411 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          PERNOS CABEZA COCHA 3 1/2            000955       16.80            17,722.50 

29-08-2016  B/V  001-01274  FERRETERIA Y SERVICIOS              MATERIAL DE ACONDICIONAMIENTO        000957        9.00            17,731.50 

29-08-2016  B/V  001-01295  FERRETERIA Y SERVICIOS              MATERIAL DE ACONDICIONAMIENTO        000957        6.10            17,737.60 

25-08-2016  FACT 001-002448 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CLAVOS 1' C/C                        000963       27.00            17,764.60 

13-09-2016  FACT 001-002462 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4X8X18 MM                    001009      864.00            18,628.60 

13-09-2016  FACT 001-002462 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4X8X4 MM                     001009       70.00            18,698.60 

13-09-2016  FACT 001-002462 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          FORMIKA LAMITECH COLOR MAPLE         001009      214.00            18,912.60 

13-09-2016  FACT 001-000024 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA BISAGRAS METALICAS DE 1 1/2"         001012        3.30            18,915.90 

13-09-2016  FACT 001-000024 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TRAPO INDUSTRIAL ABSORVENTE DE       001012       44.00            18,959.90 

13-09-2016  FACT 001-000024 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA BROCHAS DE 4" MARCA TUMI             001012       69.30            19,029.20 

13-09-2016  FACT 001-000024 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ABRAZADERAS DE 5/8" PEQUE¥OS         001012       10.56            19,039.76 

13-09-2016  FACT 001-000025 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRUGOS DE 3/8" X 2"                001013        3.96            19,043.72 

13-09-2016  FACT 001-000025 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PERNOS DE 1/4" X 3"                  001013        5.28            19,049.00 

14-09-2016  FACT 001-004035 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TEROKAL ROYAL                        001030      120.00            19,169.00 

14-09-2016  FACT 001-004035 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. LACA  SELLADORA PARACAS              001030       50.00            19,219.00 

14-09-2016  FACT 001-004035 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. THINER ACRILICO                      001030       64.00            19,283.00 

14-09-2016  FACT 001-004035 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. JALADORES                            001030       22.00            19,305.00 

14-09-2016  FACT 001-004035 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TORNILLO SPACK 5/4                   001030        8.00            19,313.00 

14-09-2016  FACT 001-004035 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CENTRO DELGADO                       001030       20.00            19,333.00 

14-09-2016  FACT 001-004035 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CHAPAS TIPO GARRUCHO+                001030      120.00            19,453.00 

14-09-2016  FACT 001-004035 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. SISTEMA CORREDIZO                    001030       60.00            19,513.00 

14-09-2016  FACT 001-004035 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. BISAGRAS CANGREJO                    001030       60.00            19,573.00 

14-09-2016  FACT 001-004035 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. T' SPACK                             001030       15.00            19,588.00 

18-09-2016  FACT 001-000056 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA THINER STANDARD                      001032       37.40            19,625.40 

18-09-2016  FACT 001-000056 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ESMALTE PINTURA COLOR PLOMO          001032       77.00            19,702.40 

18-09-2016  FACT 001-000056 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ESMALTE COLOR AMARRILLO DE ALTO      001032       49.50            19,751.90 

18-09-2016  FACT 001-000056 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TEROKAL X 500 GR (1/2 KG)            001032       13.75            19,765.65 

18-09-2016  FACT 001-000056 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA CINTA MASKING TAPE 1" DE ESPESOR     001032       13.20            19,778.85 

28-09-2016  FACT 001-002474 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4X8X4 MM                     001073      140.00            19,918.85 

28-09-2016  FACT 001-002474 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          MADERA CORRIENTE ACHIHVA             001073      115.50            20,034.35 

28-09-2016  FACT 001-002474 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          COLA GLUCOM EXTRA FUERTE PEGADO      001073       27.50            20,061.85 

28-09-2016  FACT 001-002474 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          LACA SELLADORA GLUCOM                001073       42.00            20,103.85 

28-09-2016  FACT 001-002474 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          THINNER ACRILICO                     001073       67.20            20,171.05 

28-09-2016  FACT 001-002474 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          WAYPE ALGODON COLOR BLANCO           001073       16.00            20,187.05 

28-09-2016  FACT 001-002474 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CHAPAS DE ESCRITORIO SIMPLES         001073       20.00            20,207.05 

28-09-2016  FACT 001-002474 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          PICAPORTES DORADOS 4"                001073       23.20            20,230.25 

28-09-2016  FACT 001-002475 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          BISAGRAS CANGREJO EXTERIORES         001074       30.00            20,260.25 



28-09-2016  FACT 001-002475 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          HAPA MARCA FORTE 3 GOLPES BLINDADA   001074       70.50            20,330.75 

28-09-2016  FACT 001-002475 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          JALADORES DORADOS METAL              001074       27.20            20,357.95 

28-09-2016  FACT 001-002475 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4X8X18 MM AMAZONICO          001074       70.00            20,427.95 

24-11-2016  FACT 001-002587 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          FORMIKA LAMITECH                     001241      321.00            20,748.95 

24-11-2016  FACT 001-002587 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TEROKAL TEKNO                        001241      156.00            20,904.95 

24-11-2016  FACT 001-02586  GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4 MM.                        001244       70.00            20,974.95 

24-11-2016  FACT 001-02586  GEORGE PHILIP JARA TENORIO          MADERA TORNILLO                      001244      708.00            21,682.95 

09-12-2016  FACT 001-002649 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          MADERA CORRIENTE 2X3X4 MTS           001319      357.50            22,040.45 

09-12-2016  FACT 001-002649 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          TRIPLAY 4X8X4 MM                     001319      168.00            22,208.45 

09-12-2016  FACT 001-002649 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CLAVOS DE 2" C/C P/MADERA            001319        7.00            22,215.45 

09-12-2016  FACT 001-002649 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CLAVOS DE 1/2' S/C.                  001319        5.50            22,220.95 

09-12-2016  FACT 001-002649 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CLAVOS DE 1 1/2"                     001319        8.00            22,228.95 

09-12-2016  FACT 001-002649 GEORGE PHILIP JARA TENORIO          PEGAMENTO PVC                        001319       16.50            22,245.45 
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19-04-2016  FACT 0001-00230 ARTE & TEXTIL S.A.C.                CHALECO EN DRILL TECNOLOGIA SEGUN    000436      192.00               192.00 

20-09-2016  BT   005-001057 CONDORI AYAMAMANI VALERIANO         POLOS ALGODON REACTIVO CUELLO        001037      945.00             1,137.00 

20-09-2016  BT   005-001057 CONDORI AYAMAMANI VALERIANO         GORROS EN DRILL TECNOLOGIA +         001037      297.50             1,434.50 

23-09-2016  B/V  005-1123   DEPORTES VALERIANO                  POLOS PASACALLE                      001041      177.50             1,612.00 
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                                         INSTITUTO SUPERIOR 

                                      "HONORIO DELGADO ESPINOZA"                            A U X I L I A R  E S T A N D A R 

================================ 

Cuenta del Mayor : 2.3              - BIENES Y SERVICIOS 

Sub - Cuenta : 2.3.1            - COMPRA DE BIENES 

         Cuenta Analitica : 2.1.2            - TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

Tipo de Gasto : 5-GENERAL        - Del : 01-01-2016   Al : 31-12-2016                                                           Pag.:   1 

============================================================================================================================================ 

*--- DOCUMENTO ---* *------------------------   D E T A L L E  -------------------------*    COMP. *--------  MOVIMIENTO ---------* 

FECHA    T.DOC   NUMERO               PROVEEDOR                            REFERENCIA               PAGO      DEBE      HABER      SALDO 

============================================================================================================================================ 

23-11-2016  FACT 002-000160 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            CORTINAS DE TAPASOL EN BROCADO       001238    1,561.14             1,561.14 

23-11-2016  FACT 002-000164 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            CORTINAS DE TAPASOL EN BROCADO       001239    1,298.00             2,859.14 

23-11-2016  FACT 002-000166 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            CORTINAS DE TAPASOL EN BROCADO       001240    1,387.68             4,246.82 

21-12-2016  FACT 002-000180 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            CORTINAS EN TELA BROCADODE 2.23 X    001354      250.00             4,496.82 

21-12-2016  FACT 002-000180 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            CORTINA EN TELA BROCADO DE 1.96 X    001354      230.00             4,726.82 

21-12-2016  FACT 002-000178 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            CORTINAS EN TELA BROCADO 3.30 X      001367      289.00             5,015.82 

============================================================================================================================================ 
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20-01-2016  T/F  151-011174 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO MANTENIMIENTO DE LA I       000007      200.00               200.00 

05-02-2016  TIC  151-000109 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000071      100.00               300.00 

05-02-2016  TIC  002-000139 P-TROMIL E.I.R.L                    GAS MANTENIMIENTO JARDINES           000071      100.00               400.00 



05-02-2016  TIC  151-000113 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000071      100.00               500.00 

15-02-2016  B/V  001-03213  FOCAR COMBUSTIBLES S.R.L.           COMBUSTIBLE VEHICULO PERIFONEO       000091       20.00               520.00 

15-02-2016  B/V  0002-07245 GRIFO JHP E.I.R.LTDA.               COMBUSTIBLE VEHICULO PERIFONEO       000091       20.00               540.00 

15-02-2016  B/V  0003-03451 GRIFO JHP E.I.R.LTDA.               COMBUSTIBLE VEHICULO PERIFONEO       000091       20.00               560.00 

15-02-2016  B/V  001-021764 SERVIC.TRANSPORTES Y SERVICIOS      COMBUSTIBLE VEHICULO PERIFONEO       000091       20.00               580.00 

15-02-2016  B/V  0001-15298 ESTAC. DE SERVICIOS SAN LORENZO     COMBUSTIBLE VEHICULO PERIFONEO       000091       20.00               600.00 

15-02-2016  T/F  151-011915 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000091      100.00               700.00 

15-02-2016  T/F  151-012165 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000091      100.00               800.00 

15-02-2016  T/F  002-014850 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA MANT. DE AREAS VERDES       000091      100.00               900.00 

15-02-2016  REC  17569      GRIFO CERRE¥O                       PETROLEO MANTENIMIENTO INSTITU       000091       99.00               999.00 

10-03-2016  T/F  151-012745 GRIFOS MONTESINOS                   GASOLINA UNIDAD PERIFONEO            000154       40.00             1,039.00 

10-03-2016  T/F  151-012769 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000154      100.00             1,139.00 

10-03-2016  B/V  684-024557 COESTI S.A.                         GASOLINA UNIDAD PERIFONEO            000154       20.00             1,159.00 

10-03-2016  T/F  002-015993 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA MANTEN. AREAS VERDES        000154      100.00             1,259.00 

22-03-2016  FAC  004-026710 GRIFO "EL EJE"                      PETROELO UNIDAD MOVIL VIAJE EL       000198       50.00             1,309.00 

01-04-2016  T/F  151-013222 GRIFOS MONTESINOS                   PTEROLEO UNIDAD MOVIL                000242      100.00             1,409.00 

26-04-2016  T/F  002-016808 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA MANTEN. AREAS VERDES        000409      100.00             1,509.00 

26-04-2016  B/V  0001-04240 SERV. SE¥OR DEL GRAN PODER SCRL.    GASOLINA PERIFONEO                   000409       20.00             1,529.00 

26-04-2016  T/F  151-013704 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000409      100.00             1,629.00 

06-05-2016  T/F  TF/151-014 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000603      100.00             1,729.00 

06-05-2016  T/F  TF/151-014 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000603      100.00             1,829.00 

06-05-2016  T/F  002-018617 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA MANT. AREAS VERDES          000603      100.00             1,929.00 

19-05-2016  F/E  F893-02204 REPSOL COMERCIAL S.A.C.             PETROLEO UNIDAD MOVIL                000635      100.00             2,029.00 

19-05-2016  F/E  F666-1448  COESTI S.A.                         PETROLEO MANT. DE LA INSTITUCI       000635       98.10             2,127.10 

17-06-2016  FAC  0002-20010 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000758      100.00             2,227.10 

22-07-2016  T/E  002-020177 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA MANTENIMIENTO DE JARD       000864      100.00             2,327.10 

22-07-2016  T/F  151-015841 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000864      100.00             2,427.10 

22-07-2016  F/E  F6K67-257  COESTI S.A.                         PETROLEO MANTENIMIENTO Y TALL        000864       38.60             2,465.70 

22-07-2016  FAC  0002-20023 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000864      100.00             2,565.70 

22-07-2016  B/V  001-033830 GRIFO CHIGUATA S.R.L.               PETROLEO MANTENIMIENTO INSTITU       000864       90.00             2,655.70 

26-07-2016  B/V  002-60675  MULTISERVICIOS AVE FENIX SAC.       GASOLINA TRASLADO AL P•DREGALG       000888       30.00             2,685.70 

08-08-2016  T/F  002-021742 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA MANTENIMIENTO DE AREA       000894      100.00             2,785.70 

08-08-2016  T/F  151-017028 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO MOTORES MEC. AUTOMOTR       000894       50.00             2,835.70 

08-08-2016  T/F  151-017027 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO LIMPIEZA DE TALLERES        000894      100.00             2,935.70 

29-08-2016  T/F  TF151-0170 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO MANTENIMIENTO INSTOTU       000957      200.00             3,135.70 

29-08-2016  FAC  0002-20031 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000957      100.00             3,235.70 

29-08-2016  T/F  T/F151-017 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000957      100.00             3,335.70 

29-08-2016  T/F  002-022744 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA MANTENIMIENTO AREAS V       000957      100.00             3,435.70 

29-08-2016  FAC  0002-20046 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000957      100.00             3,535.70 

13-09-2016  T/F  TF/151-181 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000992      100.00             3,635.70 

13-09-2016  T/F  TF/151-182 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO TALLER MANTEN.MAQUINA       000992       94.00             3,729.70 

13-09-2016  T/F  002-024647 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA MANTENIMIENTO DE AREA       000992      100.00             3,829.70 

13-09-2016  T/F  TF/151-186 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO MANTENIM. INSTITUCION       000992      138.00             3,967.70 

13-09-2016  FAC  0002-02006 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                000992      100.00             4,067.70 

23-09-2016  B/V  029-038422 ESTACION DE SERVICIOS "SAN JOSE"    GASOLINA CARRO PARA PASACALLE        001041       60.00             4,127.70 

23-09-2016  T/B  002-021965 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA CARRO PARA PASACALLE        001041       20.00             4,147.70 

14-10-2016  T/F  TF151-1908 GRIFOS MONTESINOS                   PETROELO UNIDAD MOVIL                001122      100.00             4,247.70 

07-11-2016  T/F  tf/1851-01 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                001170      100.00             4,347.70 

07-11-2016  FAC  029-033488 ESTACION DE SERVICIOS "SAN JOSE"    COMBUSTIBLE LLEVAR Y TRAER AND       001170       20.00             4,367.70 

16-11-2016  T/F  TF/151-019 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                001187      100.00             4,467.70 

05-12-2016  T/F  TF/151-020 GRIFOS MONTESINOS                   COMBUSTIBLE COMPRA DE GASEOSAS       001278       18.00             4,485.70 

05-12-2016  FAC  0002-20102 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                001279      100.00             4,585.70 

05-12-2016  F/E  F888-04029 REPSOL COMERCIAL S.A.C.             COMBUSTIBLE FERIA VOCACIONAL         001279       20.00             4,605.70 

30-12-2016  T/F  002-025770 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA MANT.AREAS VERDES OCT       001405      100.00             4,705.70 

30-12-2016  T/F  002-027341 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA MANT.AREAS VERDES NOV       001405      100.00             4,805.70 

30-12-2016  T/F  TF/151-020 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                001405      100.00             4,905.70 

30-12-2016  T/F  002-028240 P-TROMIL E.I.R.L.                   GASOLINA MANT.AREAS VERDES DIC       001405      100.00             5,005.70 

30-12-2016  FAC  0002-20120 GRIFOS MONTESINOS                   PETROLEO UNIDAD MOVIL                001406      100.00             5,105.70 
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05-02-2016  B/V  001-002853 LEO O GAS                           GAS BAJADA DE REYES                  000071       34.50                34.50 

26-04-2016  B/V  001-04483  LEO O GAS                           GAS T. ALIMENTOS Y BEBIDAS           000409       70.00               104.50 

27-04-2016  FACT 910-007892 PRAXAIR PERU S.R.L.                 ACETILENO CILIND STD                 000477      424.80               529.30 

27-04-2016  FACT 910-007892 PRAXAIR PERU S.R.L.                 OXIGENO INDUSTRIAL                   000477      171.10               700.40 

19-05-2016  B/V  001-04926  LEO O GAS                           RECARGA DE GAS TALLER C Y A          000635       70.00               770.40 

19-05-2016  B/V  001-05292  LEO O GAS                           RECARGA DE GAS TALLER C Y A          000635       35.00               805.40 

13-05-2016  FACT 910-007906 PRAXAIR PERU S.R.L.                 OXIGENO INDUSTRIAL                   000656      171.10               976.50 

16-05-2016  FACT 910-007908 PRAXAIR PERU S.R.L.                 ACETILENO CILINADO STD               000657      424.00             1,400.50 

30-05-2016  FACT 910-007917 PRAXAIR PERU S.R.L.                 ACETILENO CILIND STD                 000702      424.80             1,825.30 

30-05-2016  FACT 910-007917 PRAXAIR PERU S.R.L.                 OXIGENO INDUSTRIAL                   000702      171.10             1,996.40 

22-07-2016  B/V  001-05556  LEO O GAS                           GAS TALLER ALIMENTOS Y BEBIDAS       000864       70.00             2,066.40 

22-07-2016  B/V  001-05513  LEO O GAS                           GAS TALLER ALIMENTOS Y BEBIDAS       000864       35.00             2,101.40 

22-07-2016  B/V  001-05821  LEO O GAS                           GAS TALLER ALIMENTOS Y BEBIDAS       000864       36.50             2,137.90 

06-09-2016  FACT 910-007987 PRAXAIR PERU S.R.L.                 ARGON CILINDRO STD                   000997      302.08             2,439.98 

06-09-2016  FACT 910-007987 PRAXAIR PERU S.R.L.                 ACETILENO CILINADO STD               000997      849.60             3,289.58 

06-09-2016  FACT 910-007987 PRAXAIR PERU S.R.L.                 OXIGENO INDUSTRIAL                   000997      342.20             3,631.78 

06-09-2016  FACT 910-007987 PRAXAIR PERU S.R.L.                 DIOXIDO DE CARBONO                   000998      177.00             3,808.78 

27-06-2016  FACT 910-007936 PRAXAIR PERU S.R.L.                 ACETILENO CILINADO STD               001002      424.80             4,233.58 

27-06-2016  FACT 910-007936 PRAXAIR PERU S.R.L.                 OXIGENO INDUSTRIAL                   001002      171.10             4,404.68 

19-09-2016  FACT 910-007999 PRAXAIR PERU S.R.L.                 ACETILENO CILINADO STD               001034      424.80             4,829.48 

19-09-2016  FACT 910-007999 PRAXAIR PERU S.R.L.                 OXIGENO INDUSTRIAL                   001034      171.10             5,000.58 

18-10-2016  FACT 910-008022 PRAXAIR PERU S.R.L.                 DIOXIDO DE CARBONO                   001130      212.40             5,212.98 

07-11-2016  B/V  001-08545  LEO O GAS                           RECARGA GAS Q.INDUSTRIAL             001170       35.50             5,248.48 

05-12-2016  B/V  001-09169  LEO O GAS                           RECARGA DE GAS TALLER DE AYB         001279       72.00             5,320.48 

15-12-2016  B/V  001-09391  LEO O GAS                           RECARGA DE GAS CHOCOLATADA EST       001293       36.00             5,356.48 

============================================================================================================================================ 
 

                                          INSTITUTO SUPERIOR 

                                      "HONORIO DELGADO ESPINOZA"                            A U X I L I A R  E S T A N D A R 

================================ 

Cuenta del Mayor : 2.3              - BIENES Y SERVICIOS 

Sub - Cuenta : 2.3.1            - COMPRA DE BIENES 

        Cuenta Analitica : 3.1.3            - LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 

Tipo de Gasto : 5-GENERAL        - Del : 01-01-2016   Al : 31-12-2016                                                           Pag.:   1 

============================================================================================================================================ 

*--- DOCUMENTO ---* *------------------------   D E T A L L E  -------------------------*    COMP. *--------  MOVIMIENTO ---------* 

FECHA    T.DOC   NUMERO               PROVEEDOR                            REFERENCIA               PAGO      DEBE      HABER      SALDO 

============================================================================================================================================ 

21-10-2016  FACT 002-004272 ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE           ACEITE MOBIL DELVAC 15W/40           001133      750.00               750.00 

21-10-2016  FACT 002-004272 ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE           ACEITE VENDAL 20W /50                001133      900.00             1,650.00 
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27-01-2016  FACT 002-000067 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK-897K NEGRO 205C     000017      398.00               398.00 

27-01-2016  FACT 002-000067 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TONER KYOCERA TK-112E                000017      335.00               733.00 

08-03-2016  FACT 002-003966 ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE           FAROS DELANTEROS                     000160      220.00               953.00 

08-03-2016  FACT 002-003966 ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE           ACEITE MOBIL DELVAC 15W/40           000160      100.00             1,053.00 

08-03-2016  FACT 002-003966 ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE           FILTRO DE ACEITE                     000160       25.00             1,078.00 

08-03-2016  FACT 002-003966 ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE           FILTRO DE AIRE                       000160       25.00             1,103.00 



08-03-2016  FACT 002-003966 ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE           MANGUERA DE AGUA                     000160       25.00             1,128.00 

08-03-2016  FACT 002-003966 ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE           HIDROLINA                            000160       35.00             1,163.00 

15-03-2016  FACT 002-000104 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CABLE EXTENSION OPALUX 5MT           000165      105.00             1,268.00 

15-03-2016  FACT 002-000104 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CABLE PODER CPU                      000165       10.00             1,278.00 

15-03-2016  FACT 002-000104 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CABLE PODER F8                       000165       10.00             1,288.00 

15-03-2016  FACT 002-000105 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CABLE PODER                          000166      210.00             1,498.00 

01-04-2016  FACT 0001-00078 JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       CILINDRO OPC MINOLTA DI620           000377      480.00             1,978.00 

01-04-2016  FACT 0001-00078 JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       CUCHILLA DE LIMPIEZA PARA MINOLTA    000377       48.00             2,026.00 

01-04-2016  FACT 0001-00078 JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       REVELADOR DE 400 GRS MINOLTA DI 470  000377      370.00             2,396.00 

18-07-2016  FACT 0001-00084 JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       U¥AS DE DESPEGUE Di 470              000856       28.00             2,424.00 

18-07-2016  FACT 0001-00084 JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       THERMISTOR DE COPIADORA MINOLTA D    000857      124.00             2,548.00 

25-08-2016  FACT 001-000494 FABRICIO ANDREE MORALES LOPEZ       JUEGO DE GOMAS DE ARRASTE PAPEL      000962      180.00             2,728.00 

25-08-2016  FACT 001-000494 FABRICIO ANDREE MORALES LOPEZ       CUCHILLO D ELIMPIEZA KYOCERA         000962       90.00             2,818.00 

01-09-2016  FACT 0001-00086 JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       MOTOR DE MANTILLA ACEITERA MINOLTA   000989      162.00             2,980.00 

01-09-2016  FACT 0001-00086 JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       RODILLO DE CALOR MINOLTA DI470       000989      120.00             3,100.00 

01-09-2016  FACT 0001-00086 JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       MANTILLA ACEITERA MINOLTA DI 470     000989       65.00             3,165.00 

01-09-2016  FACT 001-000499 FABRICIO ANDREE MORALES LOPEZ       JUEGO DE GOMAS DE ARRASTE PAPEL      000990      180.00             3,345.00 

01-09-2016  FACT 001-000499 FABRICIO ANDREE MORALES LOPEZ       UNIDAD DE IMAGEN KYOCERA MFP 1035    000990      245.00             3,590.00 

01-09-2016  FACT 001-000499 FABRICIO ANDREE MORALES LOPEZ       CUCHILLO D ELIMPIEZA KYOCERA         000990       90.00             3,680.00 

19-09-2016  FACT 002-000285 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CABLES VGA 20M                       001035      210.00             3,890.00 

19-09-2016  FACT 002-000285 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CABLE PODER                          001035      160.00             4,050.00 

25-10-2016  FACT 902-003277 PRAXAIR PERU S.R.L.                 VALVULA DE BRONCE P/CO2 3/4" GV      001148       70.80             4,120.80 
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13-01-2016  FAC  002-01511  PAPELES Y CARTULINAS S.A.C.         5 MILLARES PAPEL BOND 120 GRAM       000003      300.00               300.00 

14-01-2016  FACT 003-002527 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND INK JET OF 75GR           000006       53.00               353.00 

18-01-2016  FACT 003-002536 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND REPORT A-4 75 GR          000009    1,494.50             1,847.50 

01-02-2016  FACT 003-002602 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CORRECTOR ARTESCO T/LAPICERO         000073       11.40             1,858.90 

01-02-2016  FACT 003-002602 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL LUSTRE 50X65 CM COLORES        000073        9.90             1,868.80 

01-02-2016  FACT 003-002602 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     LIBRO DE ACTAS  200 FOL. 60 GR.      000073        6.10             1,874.90 

01-02-2016  FACT 003-002602 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FILE MANILA OFICIO GRAPHOS ECOFILE   000073        5.33             1,880.23 

10-03-2016  B/V  001-04406  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    MATERIAL DE ESCRITORIO               000154        4.00             1,884.23 

23-03-2016  FACT 003-002801 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND REPORT A-4 75 GR          000235      465.50             2,349.73 

01-04-2016  B/V  001-09076  KELLYSS                             MATERIAL DE ESCRITORIO               000242        3.20             2,352.93 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 126 P/BLANCA RECARGABLE    000397      429.84             2,782.77 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 126 P/BLANCA RECARGABLE    000397      429.84             3,212.61 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 126 P/BLANCA RECARGABLE    000397      429.84             3,642.45 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     TINTA PIZARRA FC 306 AZUL            000397      369.36             4,011.81 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     TINTA P/PIZARRA FC 306 NEGRO         000397      246.24             4,258.05 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MOTA PARA PIZARRA                    000397      223.20             4,481.25 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BORRADOR ARTESCO GRANDE BLANCO       000397       63.70             4,544.95 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PORTAMINA FC ECO 0.5MM               000397      156.20             4,701.15 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MINAS FC ECO 0.5MM                   000397      105.00             4,806.15 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO FC 035 AZUL X 50.          000397      138.60             4,944.75 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO FC 035 NEGRO X50           000397      138.60             5,083.35 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO FC 035 ROJO X 50           000397       99.00             5,182.35 

08-04-2016  FACT 003-002853 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     TINTA PIZARRA FC 306 ROJO            000397      246.24             5,428.59 

29-04-2016  FACT 003-002915 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND REPORT A-4 75 GR          000478      245.00             5,673.59 

06-05-2016  B/V  001-4455   BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    02 LAPICEROS DORADO Y PLATEADO       000603        1.60             5,675.19 

06-05-2016  FAC  001-016894 PAPELES Y CARTULINAS S.A.C.         1.5 MILLAR DE PAPEL BON 120 GR       000603       84.00             5,759.19 

19-05-2016  B/V  002-014253 FOTOCOPIADORA KELLIS                19 CARTULINAS                        000635        3.80             5,762.99 

17-05-2016  FACT 003-002984 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND REPORT A-4 75 GR          000659    1,225.00             6,987.99 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND REPORT A-4 75 GR          000661      318.50             7,306.49 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 421 OHP S NEGRO            000661        8.07             7,314.56 



18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     POST IT STICK N 21133 AMARRILLO      000661       16.02             7,330.58 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     POST IT STICK N 21164 NARANJA NEON   000661       16.02             7,346.60 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     RESALTADOR ARTESCO MAX JOB ROSADO    000661        4.60             7,351.20 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO PILOT BL-G1-5 LIQUIDA      000661       27.44             7,378.64 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO FC 035 AZUL                000661        3.44             7,382.08 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO FC 035 ROJO                000661        2.58             7,384.66 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     LAPIZ ARTESCO GRAFITO 2B             000661        3.00             7,387.66 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FORRO VINIFAN OFICIO                 000661       32.00             7,419.66 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CUTTER EINS PROFESIONAL GRANDE       000661        7.20             7,426.86 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PERFORADOR ARTESCO M-81 NEGRO        000661       19.90             7,446.76 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FUNDA PORTAPAPEL ARTESCO A-4.        000661      195.00             7,641.76 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CINTA ADH PEGAFAN 1/2" X 36 YDS      000661        3.40             7,645.16 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     EMBALAJE PEGAFAN 2" X 110 YDS        000661       26.04             7,671.20 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     RESALTADOR ARTESCO MAX JOB           000661        6.90             7,678.10 

18-05-2016  FACT 003-002989 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     RESALTADOR ARTESCO MAX JOB VERDE     000661        6.90             7,685.00 

18-05-2016  FACT 003-002988 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MASKING PEGAFAN 1" x 25              000662        8.76             7,693.76 

18-05-2016  FACT 003-002988 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CORRECTOR ARTESCO T/LAPICERO         000662        3.80             7,697.56 

18-05-2016  FACT 003-002988 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     GOMA EN BARRA UHU 40 GR              000662       16.80             7,714.36 

18-05-2016  FACT 003-002988 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MASKING PEGAFAN 2" x 25              000662       10.00             7,724.36 

18-05-2016  FACT 003-002988 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL LUSTRE 50X65 CM COLORES        000662        4.50             7,728.86 

18-05-2016  FACT 003-002988 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CLIPS ARTESCO X 100 METALICOS        000662        2.88             7,731.74 

18-05-2016  FACT 003-002988 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.      GRAPAS ARTESCO 26/6 X 5000.         000662        5.00             7,736.74 

18-05-2016  FACT 003-002988 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CHINCHES ARTESCO X 100 DORADOS       000662        1.20             7,737.94 

18-05-2016  FACT 003-002988 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND INK JET A-375 GR GRAPHOS  000662       28.60             7,766.54 

04-07-2016  FACT 003-003117 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     ARCHIVADOR ARTESCO LOMO ANCHO        000832      184.50             7,951.04 

04-07-2016  FACT 003-003117 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND REPORT A-4 75 GR          000832       24.00             7,975.04 

04-07-2016  FACT 003-003117 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.      PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES         000832        5.94             7,980.98 

04-07-2016  FACT 003-003117 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FORRO VINIFAN OFICIO                 000832       48.00             8,028.98 

04-07-2016  FACT 003-003117 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MASKING  PEGAFAN 2x25                000832       25.92             8,054.90 

04-07-2016  FACT 003-003117 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.      EMBALAJE PEGAFAN 2 x 110 YDS.       000832        7.44             8,062.34 

04-07-2016  FACT 003-003117 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CORRECTOR ARTESCO T/LAPICERO         000832        3.34             8,065.68 

04-07-2016  FACT 003-003117 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     TINTA P/SELLOS TROBAT 7011 NEGRO     000832      129.60             8,195.28 

14-07-2016  FACT 003-003143 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MOTAS CON FILTRO BLANCO              000854       22.00             8,217.28 

14-07-2016  FACT 003-003143 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 123 P/PIZARRA AZUL         000854       18.50             8,235.78 

14-07-2016  FACT 003-003143 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 123 P/PIZARRA NEGRO        000854       18.50             8,254.28 

14-07-2016  FACT 003-003143 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND REPORT A-4 75 GR          000854      240.00             8,494.28 

14-07-2016  FACT 003-003143 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CLIPS ARTESCO 45MM MARIPOSA  X 50    000854        6.80             8,501.08 

22-07-2016  B/V  001-09170  LIBRERIA "NOTA - 20"                LAPICERO                             000864        3.80             8,504.88 

20-07-2016  RH   003-003156 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FUNDA PORTAPAPEL ARTESCO A-4.        000874      334.00             8,838.88 

20-07-2016  RH   003-003156 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     ENGRAPADOR ARTESCO M-877 TIRA        000874       12.80             8,851.68 

20-07-2016  RH   003-003156 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     SACAGRAPA ARTESCO                    000874        3.00             8,854.68 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     ESPIRALES PLASTICOS 12 mm p/ 70      000895       31.00             8,885.68 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MICA TOPO CATEDRAL A-4 CRISTAL       000895       95.00             8,980.68 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     TAPA PLASTIFICADA A-4 AZUL MARINO    000895       82.50             9,063.18 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BANDEJA ARTESCO PREMIUN X 2 PISOS    000895       22.76             9,085.94 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     TINTA P/SELLOS TROBAT 7011 NEGRO     000895      162.00             9,247.94 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     TINTA P/SELLOS TRODAT 7011 ROJO      000895       43.20             9,291.14 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     TINTA P/SELLOS TRODAT 7011 AZUL      000895       10.80             9,301.94 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND REPORT A-4 75 GR          000895    1,449.00            10,750.94 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     ARCHIVADOR ARTESCO PLASTIF.L ANCHO   000895      553.50            11,304.44 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FORRO VINIFAN OFICIO                 000895       80.00            11,384.44 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CINTA ADH PEGAFAN 1/2 x 72 CRISTAL.  000895       30.60            11,415.04 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     EMBALAJE PEGAFAN 2" X 110 YDS        000895       44.64            11,459.68 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MASKING PEGAFAN 2" x 25              000895       51.84            11,511.52 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CORRECTOR ARTESCO T/LAPICERO         000895       30.06            11,541.58 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.      RESALTADOR FC 48 AMARILLO           000895       14.34            11,555.92 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     RESALTADOR FC 48 NARANJA             000895       14.34            11,570.26 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     RESALTADOR FC 48 VERDE               000895       14.34            11,584.60 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO FC 035 AZUL                000895       12.90            11,597.50 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO FC 035 ROJO                000895        7.74            11,605.24 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO PILOT BL-G1-5 LIQUIDA      000895      171.50            11,776.74 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CLIPS ARTESCO X 100 METALICOS        000895       48.96            11,825.70 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BORRADOR ARTESCO GRANDE BLANCO       000895        2.94            11,828.64 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.      TAMPON ARTESCO 2K AZUL              000895       22.64            11,851.28 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FILE MANILA GRAFIPAPEL A-4           000895        8.65            11,859.93 



01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     GOMA EN BARRA UHU 40 GR              000895       83.70            11,943.63 

01-08-2016  FACT 003-003211 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND INK JET OF 75GR           000895      196.70            12,140.33 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CUTTER ARTESCO ECO 18MM              000896       26.52            12,166.85 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FOLDER ARTESCO OF. TRANSPARENTE      000896       74.40            12,241.25 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CHINCHES ARTESCO X 100 DORADOS       000896       12.36            12,253.61 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     GRAPA ARTESCO 26 /6 X 500            000896       66.90            12,320.51 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     REGLA ARTESCO x 30 cm. CRISTAL.      000896        4.14            12,324.65 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CUADERNO LORO ESCOLAR X 92 HJS       000896       29.52            12,354.17 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     POST IT LAYCONSA NEON 4 COLORES      000896      194.40            12,548.57 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CUADERNO LORO A-4 X 92 HJS           000896       90.24            12,638.81 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL LUSTRE 50X65 CM COLORES        000896        9.90            12,648.71 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MINAS FC 0.5 MM HB                   000896       15.00            12,663.71 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     ENGRAPADOR KW TRIO T/ALICATE 5742    000896       65.40            12,729.11 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CLIPS ARTESCO 45MM MARIPOSA  X 50    000896       11.72            12,740.83 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.      TINTA P/TAMPON AZUL ARTESCO         000896        6.96            12,747.79 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BORRADOR STAEDTLER LAPIZ C/          000896       29.64            12,777.43 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CALCULADORA CASIO MZ-12S             000896       81.68            12,859.11 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO PILOT BL-G1-5 T/LIQUIDA    000896      123.48            12,982.59 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FASTENER ARTESCO DE HOJALATA X 50    000896        9.18            12,991.77 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MASKING PEGAFAN 1" x 25              000896       26.28            13,018.05 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 123 P/PIZARRA AZUL         000896       21.30            13,039.35 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 123 P/PIZARRA NEGRO        000896       21.30            13,060.65 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 123 P/PIZARRA ROJO         000896       21.30            13,081.95 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     LIGAS VICTORIA BOLSA X 1/4           000896        5.72            13,087.67 

01-08-2016  FACT 003-003212 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MASKING PEGAFAN 1/2X25               000896        7.74            13,095.41 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     SOBRE MANILA GRAFIPAPEL OFICIO       000897       29.40            13,124.81 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FUNDA PORTAPAPEL ARTESCO A-4         000897       18.50            13,143.31 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     ESPIRAL MARK BOOK A-4 X 160 HJS      000897       98.64            13,241.95 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     DISPENSADOR ARTESCO GRANDE 36/ 72    000897       52.56            13,294.51 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     TIJERA ARTEWSCO FLEX OFICINA 8"      000897       20.64            13,315.15 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CLIPS ARTESCO 65MM MARIPOSA  X 12    000897       16.88            13,332.03 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO DONGA MY-METAL DORADO      000897        9.00            13,341.03 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO DONGA MY - METAL PLATEADO  000897        9.00            13,350.03 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     SOBRE GALLO CARTA 75 GRS.            000897        8.90            13,358.93 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     VADOR ACORDEON ARTESCO X 13 DIV A-4  000897       62.25            13,421.18 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 47 AZUL                    000897       12.25            13,433.43 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC47 NEGRO                    000897       12.25            13,445.68 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 47 ROJO                    000897       12.25            13,457.93 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 47 VERDE                   000897       12.25            13,470.18 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PIONER ARTESCO UNIVERSAL A-4 /2A 25  000897       50.65            13,520.83 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CARTULINA ESCOLAR  50 x 65 C/        000897        2.00            13,522.83 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CARTULINA ESCOLAR  50 x 65 C/        000897        2.00            13,524.83 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CARTULINA ESCOLAR 50 X 65.           000897        2.00            13,526.83 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     LIBRO ACTAS X 200 HJ - 400 FOL 60    000897       19.48            13,546.31 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     LIBRO ACTAS X 100 HJ - 200 FOL 60    000897       33.96            13,580.27 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND EPAPER A-3 75 GR          000897       25.40            13,605.67 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     SEPARADOR DE CARTULINA A-4 C/OREJA   000897        9.90            13,615.57 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PERFORADOR ARTESCO OFICINA M-73      000897        7.90            13,623.47 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     COLA LAYCONSA C/DOSIFICADOR X 250    000897       45.56            13,669.03 

01-08-2016  FACT 003-003210 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     ESPIRALES PLASTICOS 9MM PARA 50 HJ   000897       12.00            13,681.03 

08-08-2016  FACT 003-003231 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PORTAFOTOCHECK HORIZONTAL COLORES    000901    1,190.00            14,871.03 

09-08-2016  FACT 003-003235 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CINTA ARCANGEL P/ FOTOCHECK COLORES  000902      540.00            15,411.03 

23-08-2016  FACT 003-003261 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO FC 035 AZUL                000956        1.72            15,412.75 

23-08-2016  FACT 003-003261 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO FC 035 ROJO                000956        1.72            15,414.47 

23-08-2016  FACT 003-003261 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO FC 035 NEGRO               000956        1.72            15,416.19 

23-08-2016  FACT 003-003261 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.      GRAPAS ARTESCO 26/6 X 5000.         000956        2.23            15,418.42 

23-08-2016  FACT 003-003261 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BINDER CLIPS ARTESCO 1 5/8" 41 MM    000956       14.44            15,432.86 

23-08-2016  FACT 003-003261 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.      RESALTADOR FC 48 AMARILLO           000956        9.56            15,442.42 

23-08-2016  FACT 003-003261 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CORRECTOR ARTESCO T/LAPICERO         000956        6.68            15,449.10 

23-08-2016  FACT 003-003261 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     GRAPA ARTESCO 23/13 X 1000 (30-80    000956        3.70            15,452.80 

23-08-2016  FACT 003-003261 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     GRAPA SKREBRA 23/15 X 1000           000956        4.30            15,457.10 

23-08-2016  FACT 003-003261 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     ENGRAPADOR ARTESCO M-E01L (249 HJ)   000956       71.90            15,529.00 

23-08-2016  FACT 003-003261 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND REPORT A-4 75 GR          000956      115.00            15,644.00 

26-08-2016  FACT 003-003279 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 123 P/PIZARRA AZUL         000964       35.50            15,679.50 

26-08-2016  FACT 003-003279 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 123 P/PIZARRA NEGRO        000964       35.50            15,715.00 



26-08-2016  FACT 003-003279 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MOTA PARA PIZARRA                    000964       37.20            15,752.20 

26-08-2016  FACT 003-003279 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO PILOT BL-G1-5 LIQUIDA      000964       13.72            15,765.92 

26-08-2016  FACT 003-003279 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FORRO VINIFAN OFICIO                 000964       16.00            15,781.92 

26-08-2016  FACT 003-003279 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CINTA ADH PEGAFAN 1/2" X 36 YDS      000964        2.55            15,784.47 

26-08-2016  FACT 003-003279 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CORRECTOR ARTESCO T/LAPICERO         000964        3.34            15,787.81 

26-08-2016  FACT 003-003279 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     COLA LAYCONSA C/DOSIFICADOR X 250    000964        2.68            15,790.49 

05-09-2016  FAC  0004-0318  AQP HUEQUITO S.R.L.                 5% DE CARTULINA HILO A4 BLANCO       000983      110.00            15,900.49 

05-09-2016  FACT 003-003307 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     GOMA EN BARRA UHU X 40 GR            000991      271.08            16,171.57 

05-09-2016  FACT 003-003307 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FILE MANILA A-4 GRAFIPAPEL           000991       43.25            16,214.82 

05-09-2016  FACT 003-003307 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FOLDER ART. OF.TRANSP. NEGRO         000991       62.00            16,276.82 

05-09-2016  FACT 003-003307 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FUNDA PORTAPAPEL ARTESCO A-4         000991       11.10            16,287.92 

05-09-2016  FACT 003-003307 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CORRECTOR LIQUID PAPER TIPO          000991       43.44            16,331.36 

05-09-2016  FACT 003-003307 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     BOLIGRAFO FC 035 AZUL X 50.          000991       39.60            16,370.96 

05-09-2016  FACT 003-003307 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     POS IT INFO NEON 5 COLORES 3X3       000991       23.94            16,394.90 

05-09-2016  FACT 003-003307 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MOTA PARA PIZARRA                    000991      186.00            16,580.90 

05-09-2016  FACT 003-003307 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     LAPIZ ARTEWSCO GRAFITO 2B            000991       22.00            16,602.90 

05-09-2016  FACT 003-003307 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FASTENER ARTESCO ECO CJA X 50        000991        8.52            16,611.42 

15-09-2016  BLT  003-003338 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PLUMON FC 123 P/PIZARRA AZUL         001031       42.60            16,654.02 

15-09-2016  BLT  003-003338 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FORRO VINIFAN OFICIO                 001031       48.00            16,702.02 

15-09-2016  BLT  003-003338 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     EMBALAJE PEGAFAN 2" x 110 YDS        001031       22.32            16,724.34 

15-09-2016  BLT  003-003338 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PERFORADOR ARTESCO OFICINA M-73      001031       31.60            16,755.94 

15-09-2016  BLT  003-003338 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     LIGAS ALLEANZA 1/4 LB.               001031       22.24            16,778.18 

15-09-2016  BLT  003-003338 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND REPORT A-4 75 GR          001031      460.00            17,238.18 

15-09-2016  BLT  003-003338 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     CINTA ADH PEGAFAN 3/4'X36 YDS        001031        5.10            17,243.28 

15-09-2016  BLT  003-003338 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MASKING PEGAFAN 2" x 25              001031       25.92            17,269.20 

20-09-2016  FACT 003-003353 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     FUNDA PORTAPAPEL ARTESCO A-4.        001038      167.00            17,436.20 

03-10-2016  B/V  0001-0644  INVERSIONES S&E GROUP               03 UNIDADES DE CORRECTORES           001079       15.00            17,451.20 

11-10-2016  FACT 003-003417 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     PAPEL BOND REPORT A-4 75 GR          001116      575.00            18,026.20 

20-10-2016  FACT 0002-01213 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PAPEL BOND A-4 75 GR                 001132      360.00            18,386.20 

20-10-2016  FACT 0002-01213 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LAPICERO TINTA LIQUIDA AZUL PILOT    001132       21.00            18,407.20 

20-10-2016  FACT 0002-01213 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MICA TRANSPARENTE A-4 (M) X 10       001132      180.00            18,587.20 

20-10-2016  FACT 0002-01213 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     EMGRAPADOR (M)                       001132       12.15            18,599.35 

20-10-2016  FACT 0002-01213 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     ARCHIVADOR OFICIO L(ANGOSTO (M)      001132       45.80            18,645.15 

20-10-2016  FACT 0002-01213 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PLUMON PARA PIZARRA AZUL (M)         001132       17.54            18,662.69 

20-10-2016  FACT 0002-01213 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PLUMON PARA PIZARRA NEGO (M)         001132       17.54            18,680.23 

20-10-2016  FACT 0002-01213 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PLUMON PARA PIZARRA ROJO (M)         001132       17.54            18,697.77 

20-10-2016  FACT 0002-01213 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PLUMON PARA PIZARRA VERDE (M)        001132       17.54            18,715.31 

20-10-2016  FACT 0002-01213 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PERFORADOR (M)                       001132       12.53            18,727.84 

16-11-2016  B/V  002-014658 FOTOCOPIADORA KELLIS                ETIQUETAS DIRECCION                  001187        2.50            18,730.34 

02-12-2016  FACT 0002-01230 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PAPEL BOND A-4 75 GR                 001282      294.03            19,024.37 

02-12-2016  FACT 0002-01230 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     TAPA PLASTIFICADA A-4 AZUL MARINO    001282       56.14            19,080.51 

02-12-2016  FACT 0002-01230 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     CONTRATAPA PLASTIFICADA A-4 (M)      001282       56.14            19,136.65 

02-12-2016  FACT 0002-01230 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PEGAMENTO  EN BARRA 40 GR.           001282       40.44            19,177.09 

02-12-2016  FACT 0002-01230 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     SOBRE DE MANILA A-4                  001282        9.36            19,186.45 

02-12-2016  FACT 0002-01230 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     FILE DE MANILA A-4                   001282      116.30            19,302.75 

============================================================================================================================================ 
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27-01-2016  FACT 002-000061 H&A COMPUTER E.I.R.L.               ALCOHOL ISOPROPILICO PORFIN 650 ML   000064       40.00                40.00 

27-01-2016  FACT 002-000061 H&A COMPUTER E.I.R.L.               PASTA THERMICA                       000064       20.00                60.00 

27-01-2016  FACT 002-000061 H&A COMPUTER E.I.R.L.               ACEITE MULTIUSOS                     000064        5.00                65.00 



29-03-2016  FACT 001-003439 LUXS DISTRIBUCIONES S.A.C.          LIMPIA VIDRIOS X 650ML C/GATILLO     000232        8.00                73.00 

29-03-2016  FACT 001-003439 LUXS DISTRIBUCIONES S.A.C.          DESINFECTANTE PINO                   000232       24.00                97.00 

29-03-2016  FACT 001-003439 LUXS DISTRIBUCIONES S.A.C.          LEJIA INDUSTRIAL                     000232       11.90               108.90 

29-03-2016  FACT 001-003439 LUXS DISTRIBUCIONES S.A.C.          DETERGENTE                           000232       15.00               123.90 

29-03-2016  FACT 001-003439 LUXS DISTRIBUCIONES S.A.C.          TRAPEADOR COMPLETO X 30 cm.          000232       56.00               179.90 

30-03-2016  FACT 001-000611 PEDRO CESAR OSORIO CRUZ             BIDONES DE CERA ROJA SILICONADA      000233    1,400.00             1,579.90 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                TRAPEADORES LIMPIA VIDRIOWS          000475       78.40             1,658.30 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                PASTILLAS PARA INODORO VIRUTEX       000475      220.50             1,878.80 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                ISOPO PARA INODORO CON BASE          000475       36.00             1,914.80 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                DESATORADOR DE JEBE                  000475       24.50             1,939.30 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                THINER ACRILICO                      000475       37.00             1,976.30 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                BROCHAS TUMI 3'                      000475       33.60             2,009.90 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                REPUESTO PARA TRAPEADOR DE 30 CM.    000475      126.00             2,135.90 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO         000475      116.00             2,251.90 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                PAPELERAS P/ SSHH (DURAPLAST)        000475       46.00             2,297.90 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                ESCOBILLON GRANDE MAXINOVA           000475      954.00             3,251.90 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                ESCOBILLON CHICO CLORINDA            000475       16.00             3,267.90 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                RECOJEDOR METAL GRANDE               000475       80.00             3,347.90 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                BALDE                                000475       34.00             3,381.90 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                GUANTES INDUSTRIALES C.25 (PROTEX)   000475      240.90             3,622.80 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                FRANELA ROJA                         000475      120.00             3,742.80 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                TOALLA DE MANO                       000475       79.00             3,821.80 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                JABON ANTIBACTERIAL DE 90 GRS        000475       36.10             3,857.90 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL AMERICA  000475      152.00             4,009.90 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                ALCOHOL MEDICINAL                    000475      104.50             4,114.40 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                AMBIENTADOR LIMPIA TODO D'KASA       000475      350.00             4,464.40 

27-04-2016  FACT 001-000935 MULTIEMPRESA E.I.R.L                PINO                                 000475      288.00             4,752.40 

27-04-2016  FACT 001-000936 MULTIEMPRESA E.I.R.L                FRAZADAS P/PISO                      000476      174.00             4,926.40 

27-04-2016  FACT 001-000936 MULTIEMPRESA E.I.R.L                CREMA LAVAVAJILLA X 900 GR AYUDIN    000476       96.60             5,023.00 

27-04-2016  FACT 001-000936 MULTIEMPRESA E.I.R.L                LEJIA AL 7.9%                        000476      198.00             5,221.00 

27-04-2016  FACT 001-000936 MULTIEMPRESA E.I.R.L                DETERGENTE (BOLSA X 15 KILOS         000476      198.00             5,419.00 

27-04-2016  FACT 001-000936 MULTIEMPRESA E.I.R.L                FELPA DE TOALLA                      000476      253.30             5,672.30 

27-04-2016  FACT 001-000936 MULTIEMPRESA E.I.R.L                TRAPEADOR COMPLETO X 30 CM           000476      476.00             6,148.30 

27-04-2016  FACT 001-000936 MULTIEMPRESA E.I.R.L                ESPONJAS VERDES SCOTH BRITE          000476       47.60             6,195.90 

27-04-2016  FACT 001-000936 MULTIEMPRESA E.I.R.L                LIMPIA VIDRIOS D'KASA                000476       63.60             6,259.50 

27-04-2016  FACT 001-000936 MULTIEMPRESA E.I.R.L                DESENGRASANTE MISTER MUSCULO         000476       19.00             6,278.50 

27-04-2016  FACT 001-000936 MULTIEMPRESA E.I.R.L                PA¥OS MULTIUSOS X 14 UNIDADES        000476       19.00             6,297.50 

27-04-2016  FACT 001-000936 MULTIEMPRESA E.I.R.L                SECADOR DE TELA                      000476       55.00             6,352.50 

13-05-2016  FACT 001-000956 MULTIEMPRESA E.I.R.L                BOLSAS NEGRAS CON FUELLE 50' X 52 X  000655    2,300.00             8,652.50 

13-05-2016  FACT 001-000956 MULTIEMPRESA E.I.R.L                BOLSAS NEGRAS 180 LITROS             000655      725.00             9,377.50 

13-05-2016  FACT 001-000956 MULTIEMPRESA E.I.R.L                SUPERTACHOS GRANDES CON TAPA Nø 240  000655    1,187.50            10,565.00 

07-06-2016  FACT 001-000617 PEDRO CESAR OSORIO CRUZ             CERA SILICONADA CONCENTRADA          000715    3,500.00            14,065.00 

10-08-2016  FACT 001-001062 MULTIEMPRESA E.I.R.L                MASCARA PARA POLVO NITA              000908      300.00            14,365.00 

10-08-2016  FACT 001-001062 MULTIEMPRESA E.I.R.L                GUANTES DE NITRILO T-7               000908       51.00            14,416.00 

10-08-2016  FACT 001-001062 MULTIEMPRESA E.I.R.L                TOALLAS GRUESAS DE ALGONDON 1 X 50   000908      192.00            14,608.00 

10-08-2016  FACT 001-001062 MULTIEMPRESA E.I.R.L                JABON GERMINICIDA X 120 GR           000908       60.00            14,668.00 

10-08-2016  FACT 001-001062 MULTIEMPRESA E.I.R.L                PAPEL HIGIENICO JUMBO APROX 500 MT   000908      396.00            15,064.00 

10-08-2016  FACT 001-001062 MULTIEMPRESA E.I.R.L                TACHO Nø 20 DURAPLAST                000908      276.00            15,340.00 

10-08-2016  FACT 001-001062 MULTIEMPRESA E.I.R.L                TACHOS CALADOS PARA OFICINA          000908       66.00            15,406.00 

28-09-2016  FACT 001-001120 MULTIEMPRESA E.I.R.L                DETERGENTE X 15 KILOS SAPOLIO        001049      276.00            15,682.00 

28-09-2016  FACT 001-001120 MULTIEMPRESA E.I.R.L                AMBIENTADOR LIMPIA TODO D'KASA       001049      360.00            16,042.00 

28-09-2016  FACT 001-001120 MULTIEMPRESA E.I.R.L                AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 ML        001049       78.00            16,120.00 

28-09-2016  FACT 001-001120 MULTIEMPRESA E.I.R.L                TOALLA DE FELPA AZUL MARINO X 50     001049      798.00            16,918.00 

28-09-2016  FACT 001-001120 MULTIEMPRESA E.I.R.L                LEJIA INDUSTRIAL AL 7.50 (LUXS)      001049      138.00            17,056.00 

28-09-2016  FACT 001-001120 MULTIEMPRESA E.I.R.L                BOLSAS P/BASURA NEGRAS 26X40 X100    001049      260.00            17,316.00 

28-09-2016  FACT 001-001120 MULTIEMPRESA E.I.R.L                ESINFECTATE DE PINO (LUXS)           001049      288.00            17,604.00 

28-09-2016  FACT 001-001120 MULTIEMPRESA E.I.R.L                LIJAR DE AGUA                        001049       43.20            17,647.20 

28-09-2016  FACT 001-001120 MULTIEMPRESA E.I.R.L                LIMPIA VIDRIOS D'KASA                001049       63.60            17,710.80 

28-09-2016  FACT 001-001120 MULTIEMPRESA E.I.R.L                ALCOHOL EN GEL X 380 ML AVAL         001049      390.00            18,100.80 

14-11-2016  FACT 001-001205 MULTIEMPRESA E.I.R.L                BOLSAS NEGRAS 20X30                  001190      138.00            18,238.80 

24-11-2016  FACT 001-004730 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. ACIDO MURIATICO                      001242       25.00            18,263.80 

24-11-2016  FACT 001-004730 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. SODA CAUSTICA                        001242       10.00            18,273.80 
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30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         EQUIPO DE FLUORECENTE LINEAL         000209    3,445.00             3,445.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         ARRANCADORES                         000210      495.00             3,940.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         CAJAS DE PASO                        000210       64.00             4,004.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         TUBOS DE 3/4                         000210       60.00             4,064.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         CURVAS DE LUZ DE 3/4                 000210        2.50             4,066.50 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         TARUGOS C/ TORNILLOS                 000210       18.00             4,084.50 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         INTERRUPTOR DOBLE                    000210       33.00             4,117.50 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         BALASTROS                            000210      283.50             4,401.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         CABLE VULCANIZADO                    000210       96.00             4,497.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         REFLECTORES                          000210      150.00             4,647.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         CUCHILLAS                            000211       70.00             4,717.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         MADERA                               000211        2.00             4,719.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         TEMPLADORES                          000211       30.00             4,749.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         JUEGOS DE SOQUET                     000211      100.00             4,849.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         ROLLOS DE CABLE Nø 10                000211      380.00             5,229.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         ROLLOS DE CABLE Nø 12                000211      240.00             5,469.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         ROLLOS DE CABLE Nø 14                000211      150.00             5,619.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         CINTAS 3M                            000211       15.00             5,634.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         ENCHUFE                              000211        5.00             5,639.00 

26-04-2016  B/V  001-021041 COMERCIAL CORAZON DE JESUS EIRL.    PILAS                                000409       48.00             5,687.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TORNILLOS 1X8                        000480        2.00             5,689.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CABLE VULCANIZADO 2 X 14             000480       30.00             5,719.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. FLUORECENTE DOBLE LIVIANO            000480      192.00             5,911.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CANALETAS 24X14                      000480      120.00             6,031.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TOMA + INTERRUPTOR + CAJA MODULAR    000480       36.00             6,067.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CABLE # 14                           000480       80.00             6,147.00 

29-04-2016  FACT 0001-00260 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CINTA  AISLANTE 3M                   000480        3.00             6,150.00 

06-05-2016  B/V  001-01136  FERRETERIA Y SERVICIOS              MATERIAL ELECTRICO                   000603       36.60             6,186.60 

09-06-2016  FACT 001-007009 FERRETERIA "VIRGEN DEL PILAR"       CABLE # 14                           000720       80.00             6,266.60 

09-06-2016  FACT 001-007009 FERRETERIA "VIRGEN DEL PILAR"       PASACABLE 15 MT METAL                000720       15.00             6,281.60 

09-06-2016  FACT 001-007009 FERRETERIA "VIRGEN DEL PILAR"       FLUORECENTE DOBLE LIVIANO            000720      196.00             6,477.60 

22-07-2016  B/V  002-050164 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             FOCO LED PARA LINTERNA GUARDIA       000864       20.00             6,497.60 

22-07-2016  B/V  001-011302 FERRETERIA "SAN FELIPE"             02 FOCOS PARA REFLECTORES            000864       24.00             6,521.60 

29-08-2016  B/V  001-01323  FERRETERIA Y SERVICIOS              AMPOLLAS Y CINTAS REFLECTORES        000957       30.50             6,552.10 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               PILAS RECARGABLES AA X 4 UNID        001001       58.00             6,610.10 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               PILAS RECARGABLES AAA X 4 UNID       001001       55.00             6,665.10 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CINTA  AISLANTE 3M                   001001       36.00             6,701.10 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               LINTERNA RECARGABLE                  001001       13.00             6,714.10 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CABLE MELLIZO INDECO # 14            001001      130.00             6,844.10 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TOMA DOBLE + TIERRA TICINO           001001       78.00             6,922.10 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CANALETAS C/ ADHESIVO                001001      120.00             7,042.10 

13-09-2016  FACT 001-000045 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LLAVES TERMOMANEGNETICAS STRANGER    001010       93.50             7,135.60 

13-09-2016  FACT 001-000043 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ABLE PARA MAQUNA DE SOLDAR POR       001014      132.00             7,267.60 

19-09-2016  FACT 002-000285 H&A COMPUTER E.I.R.L.               PILAS C2032 CR                       001035       40.00             7,307.60 

18-10-2016  FACT 001-004349 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CAJA PARA PULSADOR                   001127       40.00             7,347.60 

18-10-2016  FACT 001-004349 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CAJA PARA TABLEROS 40X30 CM          001127      375.00             7,722.60 

18-10-2016  FACT 001-004349 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TEMPORIZADOR ON                      001127      150.00             7,872.60 

18-10-2016  FACT 001-004349 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CONTACTORES CHINT 16 AMP             001127      220.00             8,092.60 

18-10-2016  FACT 001-004349 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. RELE TERMICOS                        001127      280.00             8,372.60 

18-10-2016  FACT 001-004349 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TERMOMAGNETICO 2 X 16 AMP            001127      170.00             8,542.60 

18-10-2016  FACT 001-004349 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TERMOMAGNETICO 3X16 AMP              001127      400.00             8,942.60 

18-10-2016  FACT 001-004349 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TOMACORRIENTE TRIFASICO MENNEKES 16  001127      100.00             9,042.60 

18-10-2016  FACT 001-004349 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. ENCHUFE TRIFASICO MENNEKES 16 AMP    001127      100.00             9,142.60 

18-10-2016  FACT 001-004349 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PULSADORES NA                        001127       70.00             9,212.60 

18-10-2016  FACT 001-004349 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PULSADORES NC                        001127       70.00             9,282.60 

25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             MULTIMETRO ANALOGICO SANWA           001146      596.00             9,878.60 



25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             MULTIMETRO DIGITAL CIE 123           001146    1,611.00            11,489.60 

25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             CARRETES DE ESTA¥O 60/40             001146      264.00            11,753.60 

25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             CINTAS 3M                            001146       42.00            11,795.60 

25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             TOMA CORRIENTES DOBLES TICINO        001146      108.00            11,903.60 

25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             PILAS AA DURACELL                    001146      288.00            12,191.60 

25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             BATERIAS DE 9 VOLTIOS MARCA DURACEL  001146      576.00            12,767.60 

25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             MINI TALADROS                        001146       75.00            12,842.60 

25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             CONTACTORES 25 AMP STRANGER          001146      612.00            13,454.60 

25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             PULSADORES CERRADOS                  001146      120.00            13,574.60 

25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             PULSADORES ABIERTOS                  001146      120.00            13,694.60 

25-10-2016  FACT 002-013761 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             BANANAS R/N SILICONADAS              001146      180.00            13,874.60 

25-10-2016  FACT 002-013762 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             CABLE # 16 AUTOMOTRIZ                001147       40.00            13,914.60 

25-10-2016  FACT 002-013762 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             TOMACORRIENTES MONOFASICOS 32 AMP    001147       90.00            14,004.60 

25-10-2016  FACT 002-013762 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             ENCHUFE MONOFASICO                   001147      108.00            14,112.60 

25-10-2016  FACT 002-013762 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             CABLE VGA                            001147       70.00            14,182.60 

07-11-2016  B/V  001-04924  CONSORCIOS GENERALES GENOVEVA       PILAS CONTROL REMOTO                 001170       25.00            14,207.60 

08-11-2016  FACT 001-004496 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L.  TOMACORRIENTE DOBLE TICINO          001174       72.00            14,279.60 

08-11-2016  FACT 001-004496 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. INTERRUPTOR  SIMPLE EMPOT. DOMINO    001174       14.00            14,293.60 

08-11-2016  FACT 001-004496 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TOMACORRIENTE C/FIERRO BTICINO       001174      480.00            14,773.60 

08-11-2016  FACT 001-004496 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CANALETA 40X 20                      001174       75.00            14,848.60 

08-11-2016  FACT 001-004496 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CANALETA 60X40                       001174      168.00            15,016.60 

08-11-2016  FACT 001-004496 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CONECTOR UTP                         001174       80.00            15,096.60 

08-11-2016  FACT 001-004496 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. LLAVE TERMOMAGNETICA BTICINO 2X40    001174       48.00            15,144.60 

08-11-2016  FACT 001-004496 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. LLAVE TERMICA BTICINA 2X20           001174       76.00            15,220.60 

08-11-2016  FACT 002-000001 VIDAL PATI¥O DAVID JULIAN           CABLE TW # 10 AWG COLOR NEGRO        001177      380.71            15,601.31 

08-11-2016  FACT 002-000001 VIDAL PATI¥O DAVID JULIAN           CABLE TW #10 AWG COLOR AMARRILLO     001177      190.00            15,791.31 

08-11-2016  FACT 002-000001 VIDAL PATI¥O DAVID JULIAN           CABLE TW # 14 AWG COLOR NEGRO        001177       75.00            15,866.31 

08-11-2016  FACT 002-000001 VIDAL PATI¥O DAVID JULIAN           CABLE TW # 14 AWG COLOR AMARRILLO    001177       75.00            15,941.31 

08-11-2016  FACT 002-000001 VIDAL PATI¥O DAVID JULIAN           CABLE UTP                            001177      349.30            16,290.61 

08-11-2016  FACT 002-000002 VIDAL PATI¥O DAVID JULIAN           CABLE TW 12 AWG COLOR NEGRO INDECO   001178      244.00            16,534.61 

08-11-2016  FACT 002-000002 VIDAL PATI¥O DAVID JULIAN           CABLE VULCANIZADO 3X14 AWG INDECO    001178      370.00            16,904.61 

08-11-2016  FACT 001-004495 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CANALETAS 40X20                      001181      120.00            17,024.61 

08-11-2016  FACT 001-004495 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CANALETA P/PISO                      001181      120.00            17,144.61 

08-11-2016  FACT 001-004495 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TOMACORRIENTE C/ T TIERRA            001181      120.00            17,264.61 

16-11-2016  B/V  001-011919 FERRETERIA SAN FELIPE               MATERIAL ELECTRICO                   001187       10.00            17,274.61 

16-11-2016  B/V  002-012184 FERRETERIA Y CERRAJERIA VIRGENCITA  CINTA DOBLE CONTACTO                 001187        3.50            17,278.11 

16-11-2016  B/E  B354-07476 MAESTRO HOME CENTER S.A.C.          ARRANCADORES                         001187       30.00            17,308.11 

16-11-2016  B/V  002-014665 FOTOCOPIADORA KELLIS                2 BATERIAS                           001187        5.00            17,313.11 

10-11-2016  FACT 001-004518 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. LLAVE THERMICA 2X25A                 001189       25.00            17,338.11 

14-11-2016  FACT 001-004567 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. FLUORECENTE PHILIPS                  001191      360.00            17,698.11 

14-11-2016  FACT 001-004567 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. ARRANCADORES                         001191       90.00            17,788.11 

14-11-2016  FACT 001-004567 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. BALASTRO                             001191      320.00            18,108.11 

15-11-2016  FACT 001-004590 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TOMACORRIENTE C/ T TIERRA            001195       25.00            18,133.11 

15-11-2016  FACT 001-004590 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. EQUIPO DE FLUORECENTE LINEAL         001195      340.00            18,473.11 

19-11-2016  FACT 0001-00011 MEPLASMIN S.A.C                     FLUORECENTE DE 30w                   001207      284.16            18,757.27 

23-11-2016  FACT 0001-00011 MEPLASMIN S.A.C                     FLUORECENTE LINEAL 36 WARRS          001235       92.16            18,849.43 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CANALETA PARA PISO                   001243      110.00            18,959.43 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CANALETA 10 X 20                     001243       50.00            19,009.43 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CANALETA 50 X 25                     001243       96.00            19,105.43 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. LLAVE 2 X 32 TICINO                  001243      165.00            19,270.43 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. RIEL 65 MM                           001243        3.00            19,273.43 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. ARRANCADORES                         001243       22.50            19,295.93 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CAJA X 4 LLAVES                      001243       12.00            19,307.93 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CAJA X 1 LLAVE                       001243        5.00            19,312.93 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CABLE # 14                           001243      150.00            19,462.93 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. SILICONA SIKAFLEX                    001243      100.00            19,562.93 

30-11-2016  FACT 002-000359 H&A COMPUTER E.I.R.L.               XTENSIONES DE 15 METROS CABLE        001274      195.00            19,757.93 

05-12-2016  FAC  002-013986 ELECTROGONZA AQP. EIRL.             MATERIAL ELECTRICO                   001279       30.00            19,787.93 

07-12-2016  FACT 001-004887 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CONTACTOR 25 AMP                     001316       48.00            19,835.93 

07-12-2016  FACT 001-004887 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. PULSADORES                           001316       40.00            19,875.93 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L.  CANALETAS 1/8                       001317       18.00            19,893.93 

30-12-2016  B/V  001-01537  FERRETERIA Y SERVICIOS              EXTENSION  DE LUZ NACIMIENTO         001405        5.00            19,898.93 

30-12-2016  B/V  F646-1313  RADIOSHACK                          EXTENSION DE LUZ NACIMIENTO AD       001405       29.90            19,928.83 
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22-07-2016  FACT 002-004143 ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE           PRECALENTADORES                      000875      100.00               100.00 

05-09-2016  FAC  0002-01333 RECORD HI TECH E.I.R.L.             BATERIA PARA UNIDAD MOVIL            000983      320.00               420.00 

26-09-2016  FACT 002-004212  ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE          AMORTIGUADOR MACK PHERSON            001047      460.00               880.00 

26-09-2016  FACT 002-004212  ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE          ROCH DE CREMALLERA                   001047       80.00               960.00 

26-09-2016  FACT 002-004212  ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE          GUARDA POLVO DE CREMALLERA           001047       40.00             1,000.00 

26-09-2016  FACT 002-004212  ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE          GUARDA POLVO DE PALIER               001047       25.00             1,025.00 

26-09-2016  FACT 002-004212  ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE          CRUCETA                              001047       50.00             1,075.00 

26-09-2016  FACT 002-004212  ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE          GOMAS DE TRAPECIO                    001047      110.00             1,185.00 

26-09-2016  FACT 002-004212  ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE          GOMAS DE BARRA ESTABILIZADOR         001047       36.00             1,221.00 

26-09-2016  FACT 002-004212  ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE          GRASAS PARA PALIER                   001047       55.00             1,276.00 

26-09-2016  FACT 002-004213 LUCIANO MOTOR" S DE ROSSANA LUZ     EMBOLO DEL ARRANCADOR                001048       55.00             1,331.00 

26-09-2016  FACT 002-004213 LUCIANO MOTOR" S DE ROSSANA LUZ     CONTACTOS DE ARRRANCADOR             001048       35.00             1,366.00 

26-09-2016  FACT 002-004213 LUCIANO MOTOR" S DE ROSSANA LUZ     JUEGO DE CARBONES - ARRANCADOR       001048       20.00             1,386.00 

26-09-2016  FACT 002-004213 LUCIANO MOTOR" S DE ROSSANA LUZ     FARO Y DIRECCIONAL                   001048      120.00             1,506.00 

26-09-2016  FACT 002-004213 LUCIANO MOTOR" S DE ROSSANA LUZ     JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO          001048       60.00             1,566.00 

09-11-2016  FACT 001-011853 AUTO BATERIAS DEL SUR S.C.R.L       BATERIA CAPSA 12  FDI 450            001186      220.00             1,786.00 

09-11-2016  FACT 001-011853 AUTO BATERIAS DEL SUR S.C.R.L       BATERIA CAPSA 12 V 700               001186      250.00             2,036.00 

09-11-2016  FACT 001-011853 AUTO BATERIAS DEL SUR S.C.R.L       BATERIA CAPSA 12 V 13 APCA           001186      660.00             2,696.00 

09-11-2016  FACT 001-011853 AUTO BATERIAS DEL SUR S.C.R.L       BATERIAS CAPSA 12 V 15 ARCA          001186      720.00             3,416.00 
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                                           INSTITUTO SUPERIOR 

                                      "HONORIO DELGADO ESPINOZA"                            A U X I L I A R  E S T A N D A R 

================================ 

Cuenta del Mayor : 2.3              - BIENES Y SERVICIOS 

Sub - Cuenta : 2.3.1            - COMPRA DE BIENES 

                                                                                Cuenta Analitica : 6.1.4            - DE SEGURIDAD 

Tipo de Gasto : 5-GENERAL        - Del : 01-01-2016   Al : 31-12-2016                                                           Pag.:   1 

============================================================================================================================================ 

*--- DOCUMENTO ---* *------------------------   D E T A L L E  -------------------------*    COMP. *--------  MOVIMIENTO ---------* 

FECHA    T.DOC   NUMERO               PROVEEDOR                            REFERENCIA               PAGO      DEBE      HABER      SALDO 

============================================================================================================================================ 

06-05-2016  B/V  001-01138  FERRETERIA Y SERVICIOS              01 CANDADO                           000603       18.00                18.00 

25-05-2016  FACT 0001-00289 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CANDADOS Nø 49 FORTE                 000671    1,298.00             1,316.00 

25-05-2016  FACT 0001-00289 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CANDADOS Nø 50 FORTE                 000671      380.00             1,696.00 

27-06-2016  FACT 0001-00164 SEREX & SM E.I.R.L.                 RECARGA DE EXTINTORES DE 12 KG.      000828      864.00             2,560.00 

27-06-2016  FACT 0001-00164 SEREX & SM E.I.R.L.                 RECARGA DE EXTINTOR 06 KG            000828      108.00             2,668.00 

27-06-2016  FACT 0001-00164 SEREX & SM E.I.R.L.                 RECARGA DE EXTINTOR DE 04 KG.        000828       80.00             2,748.00 

27-06-2016  FACT 0001-00164 SEREX & SM E.I.R.L.                 RECARGA DE EXTINTOR DE 02 KG.        000828       45.00             2,793.00 

27-06-2016  FACT 0001-00164 SEREX & SM E.I.R.L.                 RECARGA DE EXTINTOR DE 05 KG         000828      680.00             3,473.00 

27-06-2016  FACT 0001-00164 SEREX & SM E.I.R.L.                 PRUEBA HIDROSTATICA BAJA PRESION     000828      340.00             3,813.00 

27-06-2016  FACT 0001-00164 SEREX & SM E.I.R.L.                 SUJETA MANGUERAS                     000828       65.00             3,878.00 

16-11-2016  B/V  001-04448  GEORGE PHILIP JARA TENORIO          CHAPAS MODULOS ENFERMERIA T.         001187       49.00             3,927.00 

18-11-2016  FACT 0001-00183 SEREX & SM E.I.R.L.                 RECARGA DE EXTINTORES DE 12 KG       001205       60.00             3,987.00 

18-11-2016  FACT 0001-00183 SEREX & SM E.I.R.L.                 EXTINTORES DE 12 KG PQS-ABC          001205      480.00             4,467.00 

21-11-2016  FACT 0001-00184 SEREX & SM E.I.R.L.                 EXTINTORES 0.5 KG CO2 - BC           001231    1,100.00             5,567.00 

25-11-2016  FACT 0001-00184 SEREX & SM E.I.R.L.                 PEDESTALES PRTA EXTINTOR             001246      280.00             5,847.00 

28-11-2016  FACT 0001-00185 SEREX & SM E.I.R.L.                 PEDESTALES PRTA EXTINTOR             001271      140.00             5,987.00 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TIMBRES INDUSTRIALES                 001317       45.00             6,032.00 

12-12-2016  FACT 0002-01233 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     ARNES DE SEGURIDAD                   001320      130.98             6,162.98 

12-12-2016  FACT 0002-01233 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     CABLE DE VIDA C/AMORTIGUADOR DE      001320      197.65             6,360.63 

12-12-2016  FACT 0002-01233 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     GUANTES ALUMINIZADO MANGA CORTA      001320       52.32             6,412.95 

12-12-2016  FACT 0002-01233 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     CANDADO DE BLOQUEO ROJO ALUMINIO DE  001320      159.24             6,572.19 

12-12-2016  FACT 0002-01233 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     CANDADO DE BLOQUEO AMARRILLO ALUM    001320      106.16             6,678.35 



12-12-2016  FACT 0002-01233 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     INZA DE BLOQUEO DE ACERO DE 1.5 P/6  001320       24.74             6,703.09 

12-12-2016  FACT 0002-01233 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     CONO DE SEGURIDAD 18"                001320       19.80             6,722.89 

12-12-2016  FACT 0002-01233 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     DOBLE LINEA DE VIDA                  001320      225.02             6,947.91 
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27-01-2016  FACT 002-000062 H&A COMPUTER E.I.R.L.               PARLANTE MULTIMEDIA GENIUS           000018       35.00                35.00 

15-02-2016  B/V  001-04749  AMERICA MUSIC E.I.R.L.              REPUESTO MICROFONO                   000091       50.00                85.00 

15-02-2016  B/V  0001-03144 ELECTRONICA DISCOVERY E.I.R.L.      REPUESTO MICROFONO                   000091       20.00               105.00 

10-03-2016  B/V  001-010772 ROMULO Y REMO                       01 DISCO DE CORTE                    000154       25.00               130.00 

15-03-2016  FACT 002-000105 H&A COMPUTER E.I.R.L.               KIT TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK 120  000166      140.00               270.00 

30-03-2016  FACT 0001-00518 PATRICIA GUTIERREZ COAGUILA         BROCAS DE CEMENTO                    000211       10.00               280.00 

26-04-2016  FAC  0001-0801  JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       REPUESTOS COPIADORA                  000409       64.00               344.00 

09-08-2016  FACT 002-000246 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TARJETA DE VIDEO PCI EXP GIGABYTE    000905      180.00               524.00 

13-09-2016  B/V  001-9221   KELLYSS                             USB F.MAGISTERIAL                    000992       25.00               549.00 

06-09-2016  FACT 002-000273 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MEMORIAS USB 3.0 KINGSTON 64 GB      000999      372.00               921.00 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               LECTORA GRABADORA DVD LG GH 24 NS    001001      300.00             1,221.00 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MEMORIAS KINGSTON USB 64 GB DT SE9   001001      332.00             1,553.00 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               T. VIDEO ASUS RADEON 2GB R7240 2 GB  001001      580.00             2,133.00 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CABLE UTP CAT-5E AVATEC 305M         001001      144.00             2,277.00 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               DISCOS DUROS 500 GB SATA SEAGATE     001001    1,140.00             3,417.00 

19-09-2016  FACT 002-000285 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CONECTORES RJ-45                     001035       12.00             3,429.00 

19-09-2016  FACT 002-000285 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TECLADOS USB HALION                  001035      150.00             3,579.00 

25-10-2016  FACT 002-000314 H&A COMPUTER E.I.R.L.               SUPRESOR DE PICO MARCA OMEGA         001144       45.00             3,624.00 

25-10-2016  FACT 002-000314 H&A COMPUTER E.I.R.L.               EXTENSIONES DE 5M                    001144      105.00             3,729.00 

25-10-2016  FACT 002-000314 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CABLE HDMI - HDMI 15 METROS          001144      335.00             4,064.00 

25-10-2016  FACT 002-000314 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MEMORIAS USB KINGSTON 16 GB DTSE3    001144       34.00             4,098.00 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     AMOLADORA A 1/2 DEWALT               001237      535.14             4,633.14 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     BATERIA 12 VOLTIOS 23 PLACAS ETNA    001237      655.57             5,288.71 

05-12-2016  B/V  001-09169  LEO O GAS                           MANGUERA BALON TALLER AYB            001279       18.00             5,306.71 

05-12-2016  BOL  B/004-4934 GRUPO H&A COMPUTER E.I.R.L.         COMPRA DE CABLE                      001279       13.00             5,319.71 

05-12-2016  B/V  001-011088 AMERICA AUDIO IMPORT S.A.C.         MATERIAL EQUIPO AUDITORIO            001279        7.00             5,326.71 

13-12-2016  FACT 001-004928 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TAPAS PARA TANQUE                    001321      280.00             5,606.71 

============================================================================================================================================ 
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05-09-2016  FAC  003-02409  FARMACIA DEL SUR                    MEDICAMENTOS TOPICO                  000983    1,189.20             1,189.20 

05-09-2016  FAC  001-010338 FARMACIA DEL SUR                    MEDICAMENTOS TOPICO                  000983       89.70             1,278.90 

============================================================================================================================================ 

_ 
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21-09-2016  FACT 003-000410 DISTRIBUIDORA AREQUIPA de MARIO     ORGANIZAC Y GESTI EDUCATI OCEANO 01  001043      338.00               338.00 

01-12-2016  FACT 001-000781 FLORES EDICIONES Y REPR.EDIT. EFED  MOTORES DIESEL MANUAL MANT Y REPARA  001281      960.00             1,298.00 

01-12-2016  FACT 001-000781 FLORES EDICIONES Y REPR.EDIT. EFED  COMO AFINAR Y MODIF SISTEMAS DE      001281      560.00             1,858.00 

01-12-2016  FACT 001-000781 FLORES EDICIONES Y REPR.EDIT. EFED  MILLER - MANUAL DE REPARACION DE     001281      720.00             2,578.00 

19-12-2016  FACT 003-000421 TORREBLANCA SMITH MARIO ISAAC       LIBRO DE NEFERMERIA Y PSIQUIATRIA    001350      320.00             2,898.00 

19-12-2016  FACT 003-000421 TORREBLANCA SMITH MARIO ISAAC       MANUAL DE SOPORTE VITAL AVANZADO 1T  001350      372.00             3,270.00 

19-12-2016  FACT 003-000421 TORREBLANCA SMITH MARIO ISAAC       LIBRO DE REHABILITACION              001350      575.00             3,845.00 

19-12-2016  FACT 003-000421 TORREBLANCA SMITH MARIO ISAAC       LIBRO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS     001350      890.00             4,735.00 

19-12-2016  FACT 003-000421 TORREBLANCA SMITH MARIO ISAAC       TECNICAS PARA LA PREVENCION DE       001350      360.00             5,095.00 

19-12-2016  FACT 003-000421 TORREBLANCA SMITH MARIO ISAAC       MANUAL DE PEDIATRIA OCEANO           001350      523.00             5,618.00 

19-12-2016  FACT 003-000422 TORREBLANCA SMITH MARIO ISAAC       ENFERMERIA MEDICO QUIRURGICA DE 3    001351      840.00             6,458.00 

19-12-2016  FACT 003-000422 TORREBLANCA SMITH MARIO ISAAC       MEDICINA ALTERNATIVA Y METODOS       001351      280.00             6,738.00 

19-12-2016  FACT 003-000422 TORREBLANCA SMITH MARIO ISAAC       VALORES EN LA CONVIVENCIA HUMANA     001351      250.00             6,988.00 

============================================================================================================================================ 
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27-01-2016  FACT 002-000539 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            SEPARATAS RAZONAMIENTO VERBAL        000013      630.00               630.00 

27-01-2016  FACT 002-000539 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            SEPARATAS RAZONAMIENTO MATEMATICO    000013      504.00             1,134.00 

27-01-2016  FACT 002-000539 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            SEPARATAS C. T. A.                   000013      546.00             1,680.00 

27-01-2016  FACT 002-000539 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            SEPARATAS CC. SS. I                  000013      294.00             1,974.00 

27-01-2016  FACT 002-000539 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            SEPARATAS CC. SS. II                 000013      336.00             2,310.00 

============================================================================================================================================ 
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07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               ALICATES UNIVERSAL                   001001       28.00                28.00 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MARTILLO STANDAR                     001001       20.00                48.00 

13-09-2016  FACT 001-000045 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PRENSA EN C                          001010      385.00               433.00 

13-09-2016  FACT 001-000045 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA COMPAS METALICO 8"                   001010      176.00               609.00 

13-09-2016  FACT 001-000026 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ARCO DE SIERRA MARCA TRUPER          001011      570.00             1,179.00 

13-09-2016  FACT 001-000026 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PORTA ELECTRODOS DE 500 MP MARCA     001011      759.00             1,938.00 

13-09-2016  FACT 001-000026 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PORTA ELECTRODOS DE 300 AMP MARCA    001011      550.00             2,488.00 

13-09-2016  FACT 001-000026 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PIEDRAS ABRASIVAS DE 6" X 1" X 1"    001011       63.80             2,551.80 

13-09-2016  FACT 001-000026 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PIEDRAS ABRASIVAS DE 6" X 1" X1"     001011       63.80             2,615.60 

13-09-2016  FACT 001-000025 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA BROCAS DE 3/8 PARA CEMENTO           001013        7.70             2,623.30 

13-09-2016  FACT 001-000025 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA BROCAS DE 3/8 PARA ACERO             001013       11.00             2,634.30 

13-09-2016  FACT 001-000043 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MOLADORA BLACK & DECKER              001014      104.50             2,738.80 

13-09-2016  FACT 001-000043 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TALADRO BLACK & DECKER (500 W)       001014      137.50             2,876.30 



13-09-2016  FACT 001-000043 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PINZA PORTA ELECTRODO (300 AMP       001014       66.00             2,942.30 

13-09-2016  FACT 001-000043 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PINZA PORTA TIERRA ( TRUPPER)        001014       55.00             2,997.30 

13-09-2016  FACT 001-000043 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS NC -NF 3/4                    001014       84.00             3,081.30 

13-09-2016  FACT 001-000043 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS NC-NF 5/8                     001014       55.00             3,136.30 

13-09-2016  FACT 001-000043 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS NC-NF 1/2                     001014       36.00             3,172.30 

13-09-2016  FACT 001-000044 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS NC-NF 3/8                     001015       30.80             3,203.10 

13-09-2016  FACT 001-000044 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS NC-NF 5/16                    001015       26.40             3,229.50 

13-09-2016  FACT 001-000044 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS NC-NF 1/14                    001015       22.00             3,251.50 

13-09-2016  FACT 001-000044 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS NC-NF 1/8                     001015       19.80             3,271.30 

13-09-2016  FACT 001-000044 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS PN-PF M/14                    001015       48.40             3,319.70 

13-09-2016  FACT 001-000044 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS PN-PF M12                     001015       37.40             3,357.10 

13-09-2016  FACT 001-000044 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS PN.PF M10                     001015       30.80             3,387.90 

13-09-2016  FACT 001-000044 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS PN-PF M8                      001015       26.40             3,414.30 

13-09-2016  FACT 001-000050 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS PN-PF M6                      001016       22.00             3,436.30 

13-09-2016  FACT 001-000050 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MACHOS PN-PF M4                      001016       19.80             3,456.10 

13-09-2016  FACT 001-000050 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MANERALES PARA PORTAMACHOS           001016       26.40             3,482.50 

13-09-2016  FACT 001-000050 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS NC-NF DE 3/4                001016       62.00             3,544.50 

13-09-2016  FACT 001-000050 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS NC-NF DE 5/8                001016       42.00             3,586.50 

13-09-2016  FACT 001-000050 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS NC-NF DE 1/2                001016       34.00             3,620.50 

13-09-2016  FACT 001-000050 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS NC-NF 3/8                   001016       28.00             3,648.50 

13-09-2016  FACT 001-000050 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS NC-NF DE 5/16               001016       24.20             3,672.70 

13-09-2016  FACT 001-000053 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS NC-NF DE 1/4                001017       19.80             3,692.50 

13-09-2016  FACT 001-000053 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS PN-PF DE M 14               001017       38.00             3,730.50 

13-09-2016  FACT 001-000053 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS PN-PF DE M 12               001017       34.00             3,764.50 

13-09-2016  FACT 001-000053 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS PN-PF DE M10                001017       28.00             3,792.50 

13-09-2016  FACT 001-000053 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS PN-PF DE M8                 001017       26.00             3,818.50 

13-09-2016  FACT 001-000053 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS PN-PF DE M6                 001017       22.00             3,840.50 

13-09-2016  FACT 001-000053 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TARRAJAS PN-PF DE M4                 001017       18.00             3,858.50 

13-09-2016  FACT 001-000053 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MANERALES PORTA TARRAJAS             001017       44.00             3,902.50 

13-09-2016  FACT 001-000054 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL Y          BROCAS DE 1" 16                      001018       41.80             3,944.30 

13-09-2016  FACT 001-000054 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL Y          BROCAS DE 1" 16.S                    001018       44.00             3,988.30 

13-09-2016  FACT 001-000054 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL Y          BROCAS DE 1" 17                      001018       49.50             4,037.80 

13-09-2016  FACT 001-000054 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL Y          BROCAS DE 1" 18                      001018       66.00             4,103.80 

13-09-2016  FACT 001-000054 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL Y          BROCAS DE 1" 20                      001018       88.00             4,191.80 

13-09-2016  FACT 001-000054 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL Y          BROCAS 1" 21                         001018       77.00             4,268.80 

13-09-2016  FACT 001-000046 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MICROMETROS DE EXTERIORES DE 0-25    001019      660.00             4,928.80 

13-09-2016  FACT 001-000046 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MICROMETROS DE EXTERIORES DE 25-50   001019    1,100.00             6,028.80 

13-09-2016  FACT 001-000046 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ALEXOMETRO (BLACK CROSS)             001019      143.00             6,171.80 

13-09-2016  FACT 001-000046 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA RELOJ COMPARADOR CON BASE MAGNETICA  001019      198.00             6,369.80 

13-09-2016  FACT 001-000046 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MULTIESTER DIGITAL AUTOMOTRIZ DE 10  001019      935.00             7,304.80 

13-09-2016  FACT 001-000046 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LLAVES MIXTAS 14 PZAS STANLEY        001019    1,595.00             8,899.80 

13-09-2016  FACT 001-000046 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ALICATES PICO DE LORO 12"            001019       52.80             8,952.60 

13-09-2016  FACT 001-000046 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ALICATES DE PUNTA 6" (UYUSTOOL)      001019       15.40             8,968.00 

13-09-2016  FACT 001-000047 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LINTERNA RECARGABLE 15 LCD           001020       33.00             9,001.00 

13-09-2016  FACT 001-000047 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA GATAS HIDRAULICAS TIPO LAGARTO DE 3  001020      950.00             9,951.00 

13-09-2016  FACT 001-000047 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA DESTORNILLADOR MIXTO RELOJERO        001020       41.80             9,992.80 

13-09-2016  FACT 001-000047 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA DADOS TIPO TUBULAR DE 8 A 24 MM      001020      187.00            10,179.80 

13-09-2016  FACT 001-000051 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PLATOS DE 3 GARRAS PARA TORNO DE 8"  001021    2,200.00            12,379.80 

13-09-2016  FACT 001-000051 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PUNTOS GIRATORIOS DE 3               001021       90.00            12,469.80 

13-09-2016  FACT 001-000051 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PUNTOS GIRATORIOS DE 4               001021       90.00            12,559.80 

13-09-2016  FACT 001-000051 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PUNTOS GIRATORIOS DE 2-3             001021      440.00            12,999.80 

13-09-2016  FACT 001-000051 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ALICATE DE SEGUROS                   001021       66.00            13,065.80 

13-09-2016  FACT 001-000051 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MICROMETRO DE 0-25                   001021       33.00            13,098.80 

13-09-2016  FACT 001-000042 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MICROMETRO DE 25-50                  001022       55.00            13,153.80 

13-09-2016  FACT 001-000042 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA COMPAS DE PUNTA (6 INZIZE)           001022       90.00            13,243.80 

13-09-2016  FACT 001-000042 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MOLETEADORA EN X (BLACK CROSS)       001022      158.00            13,401.80 

13-09-2016  FACT 001-000042 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ESCUADRAS DE COMBINACION (TRUPPER)   001022       44.00            13,445.80 

13-09-2016  FACT 001-000049 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA VERNIER DIGITAL STANLEY              001023      330.00            13,775.80 

13-09-2016  FACT 001-000049 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LIMAS PLANAS DE 12" BASTARDAS        001023    1,260.00            15,035.80 

13-09-2016  FACT 001-000049 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LIMAS PLANAS DE 12" FINAS NICHELSON  001023      760.00            15,795.80 

13-09-2016  FACT 001-000049 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LIMAS REDONDAS DE 12" BASTARDAS      001023      380.00            16,175.80 

13-09-2016  FACT 001-000049 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LIMAS TRIANGULARES DE 12" BASTARDAS  001023      330.00            16,505.80 

13-09-2016  FACT 001-000049 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LIMAS MEDIALUNA DE 12" BASTARDAS     001023      825.00            17,330.80 

13-09-2016  FACT 001-000049 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PORTA BROCAS DE 1/8 - 172 CON CONO   001023      280.00            17,610.80 

13-09-2016  FACT 001-000049 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PORTA BROCAS DE 1MM - 13 MM CON      001023      280.00            17,890.80 



13-09-2016  FACT 001-000034 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA JUEGOS HEXAGONALES EN MM             001024      100.00            17,990.80 

13-09-2016  FACT 001-000034 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA JUEGO DE HEXAGONALES EN PULGADAS     001024      100.00            18,090.80 

13-09-2016  FACT 001-000034 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ACEITERA TRUPER (300 ML)             001024      132.00            18,222.80 

13-09-2016  FACT 001-000034 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA GALGAS (TRUPER)                      001024       66.00            18,288.80 

13-09-2016  FACT 001-000034 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MASCARAS PARA SOLDAR AUTO DARKONING  001024      280.00            18,568.80 

13-09-2016  FACT 001-000034 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA BROCAS DE 1MM A 13 MM (TITAN)        001024      220.00            18,788.80 

13-09-2016  FACT 001-000035 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA BROCAS DE 1/16 A 1/2                 001025      198.00            18,986.80 

13-09-2016  FACT 001-000035 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA MULTIESTER (TRUPPER)                 001025       24.20            19,011.00 

13-09-2016  FACT 001-000035 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA FLEXOMETROS DE 10 MTS                001025       30.80            19,041.80 

13-09-2016  FACT 001-000030 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PIEDRAS DE ESMERIL GRANO FINO 6X1X1  001026      319.00            19,360.80 

13-09-2016  FACT 001-000030 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PIEDRAS DE ESMERIAL GRANO GRUESO     001026      319.00            19,679.80 

13-09-2016  FACT 001-000030 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PIEDRAS DE ESMERIAL P/ PASTILLAS     001026      429.00            20,108.80 

13-09-2016  FACT 001-000030 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PIEDRAS DE ESMERIL DE MANO ESPESOR   001026       55.00            20,163.80 

13-09-2016  FACT 001-000030 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA GONIOMETROS (UYUSTOOL)               001026       66.00            20,229.80 

13-09-2016  FACT 001-000030 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA BROCAS DE CENTRAR DE 6MM ESPESOR     001026      110.00            20,339.80 

13-09-2016  FACT 001-000030 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA BROCAS DE CENTRAR DE 4MM ESPESOR     001026       75.00            20,414.80 

13-09-2016  FACT 001-000030 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PIEDRAS DE ESMERIL DE MANO DE        001026       55.00            20,469.80 

13-09-2016  FACT 001-0031   MANTENIMIETNO INDUSTRIAL INGENIERIA BROCAS DE CENTRAR DE 3MM ESPESOR     001027       65.00            20,534.80 

13-09-2016  FACT 001-0031   MANTENIMIETNO INDUSTRIAL INGENIERIA MARTILLOS DE GOMA (TRUPPER)          001027       55.00            20,589.80 

13-09-2016  FACT 001-0031   MANTENIMIETNO INDUSTRIAL INGENIERIA LLAVES FRANCESAS DE 10" STANLEY      001027      165.00            20,754.80 

13-09-2016  FACT 001-0031   MANTENIMIETNO INDUSTRIAL INGENIERIA CAJAS DE DADOS DE 05-30              001027      350.00            21,104.80 

13-09-2016  FACT 001-0031   MANTENIMIETNO INDUSTRIAL INGENIERIA CAJAS DE DADOS DE 1/4 - 1 1/4        001027      350.00            21,454.80 

13-09-2016  FACT 001-0031   MANTENIMIETNO INDUSTRIAL INGENIERIA STILSON DE 16" (18" STANLEY)         001027      184.80            21,639.60 

13-09-2016  FACT 001-0031   MANTENIMIETNO INDUSTRIAL INGENIERIA FRESAS DE VASTAGO 3/4 (BLACK CROSS)  001027      181.50            21,821.10 

13-09-2016  FACT 001-000048 MANTENIMIENTO INDUSTRIAOL           FRESAS DE VASTAGO 5/8 BLACK CROSS    001028      132.00            21,953.10 

13-09-2016  FACT 001-000048 MANTENIMIENTO INDUSTRIAOL           FRESAS DE VASTAGO 1/2 BLACK CROSS    001028       92.40            22,045.50 

13-09-2016  FACT 001-000048 MANTENIMIENTO INDUSTRIAOL           FRESAS DE VASTAGO 3/8 BLACK CROSS    001028       62.70            22,108.20 

13-09-2016  FACT 001-000048 MANTENIMIENTO INDUSTRIAOL           FRESAS DE VASTAGIO 10                001028       33.00            22,141.20 

13-09-2016  FACT 001-000048 MANTENIMIENTO INDUSTRIAOL           FRESAS DE VASTAGO 8                  001028       59.40            22,200.60 

13-09-2016  FACT 001-000048 MANTENIMIENTO INDUSTRIAOL           VERNIER STANLEY                      001028    1,975.00            24,175.60 

18-09-2016  FACT 001-000056 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PISTOLA PRA COMPRESORA DE AIRE       001032       39.60            24,215.20 

18-09-2016  FACT 001-000056 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA TALADRO DE MANO MARCA BOSCH (650 W)  001032      220.00            24,435.20 

18-09-2016  FACT 001-000056 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA AMOLADORA DE MANO BOSCH              001032      209.00            24,644.20 

08-11-2016  FACT 0002-01218 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PISTOLA PARA PINTAR (M)              001182       87.06            24,731.26 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     VERNIER # 6 (M)                      001237      700.00            25,431.26 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     VERNIER # 8 (M)                      001237      700.00            26,131.26 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     VERNIER # 12 (M)                     001237      700.00            26,831.26 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MICROMETRO DE 0-25                   001237       94.50            26,925.76 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MICROMETRO DE 25-50                  001237      116.10            27,041.86 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MICROMETRO DE 50-75                  001237      148.50            27,190.36 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MICROMETRO DE 75-100                 001237      256.50            27,446.86 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MICROMETRO DE INTERIORES             001237      834.36            28,281.22 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     RELOJ COMPARADOR CON BASE MAGNETICA  001237      300.00            28,581.22 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     COMPRESIMETRO PARA MOTOR DIESEL      001237      834.36            29,415.58 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     TORQUIMETRO DE 600                   001237      715.17            30,130.75 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     TORQUIMETRO PARA MOTOR GASOLINERO    001237    1,430.34            31,561.09 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     COMPRESOR DE ANILLOS PARA MOTOR      001237      190.72            31,751.81 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     COMPRESOR DE ANILLOS PARA MOTRO      001237      119.20            31,871.01 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LIMA PLANA # 10 CON MANGO            001237    1,311.20            33,182.21 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MACHO C/ TARRAJA MM                  001237      476.80            33,659.01 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MACHO C/ TARRAJA PULG                001237      190.72            33,849.73 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PISTOLA DE IMPACTO 3/4               001237      597.51            34,447.24 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PISTOLA DE IMPACTO 1/2               001237      215.10            34,662.34 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE BOCA                        001237      436.00            35,098.34 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     JUEGO DE LLAVES TORX DE 8 PIEZAS     001237       33.38            35,131.72 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LAVES ALLEN                          001237       83.44            35,215.16 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVES CORONA                        001237      357.84            35,573.00 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE IMPACTO # 26                001237      101.32            35,674.32 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE IMPACTO # 27                001237      143.03            35,817.35 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE IMPACTO # 30                001237      166.87            35,984.22 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE D EIMPACTO # 36                001237      202.63            36,186.85 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE D EIMPACTO # 44                001237      214.55            36,401.40 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE D EIMPACTO # 55                001237      250.31            36,651.71 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     ALICATE MECANICO                     001237       78.66            36,730.37 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     AMPERIMETRO P/BATERIA                001237       47.68            36,778.05 



23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     ALICATE DE SEGUROS                   001237       83.44            36,861.49 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MARTILLO DE GOMA 16 OZ               001237       17.88            36,879.37 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MARTILLO DE BAQUELITA                001237      114.42            36,993.79 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     DESTORNILLADOR DE 6 PZAS             001237       42.92            37,036.71 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     DADOS TUBULARES                      001237      178.80            37,215.51 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MICROMETRO 100-125 MM                001312      324.00            37,539.51 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE BOCA 1/4" X 5/16"           001312       22.96            37,562.47 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LAVE DE BOCA 3/8" X 7/16"            001312       30.50            37,592.97 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE D EBOCA 5/16" X 3/8"           001312       22.96            37,615.93 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE BOCA 7/16" X 1/2"           001312       26.98            37,642.91 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE BOCA 1/2" X 9/16"           001312       30.04            37,672.95 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LAVE D EBOCA 5/8" X 11/16"           001312       37.30            37,710.25 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE BOCA  11/16" X 13/16"       001312       36.06            37,746.31 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE BOCA 13/16" X 7/8"          001312       25.25            37,771.56 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE BOCA 3/4" X 7/8"            001312       50.50            37,822.06 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE BOCA 5/8" X 3/4"            001312       66.66            37,888.72 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE BOCA 15/16" X 1"            001312       74.50            37,963.22 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LLAVE DE GOLPENRO 23                 001312       71.52            38,034.74 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     JGO 120 PZAS MM PULSTO90-DADO EXAG   001312    2,026.30            40,061.04 

============================================================================================================================================ 

 

                                         INSTITUTO SUPERIOR 

                                      "HONORIO DELGADO ESPINOZA"                            A U X I L I A R  E S T A N D A R 

================================ 

Cuenta del Mayor : 2.3              - BIENES Y SERVICIOS 

Sub - Cuenta : 2.3.1            - COMPRA DE BIENES 

Cuenta Analitica : 99.1.2           - PRODUCTOS QUIMICOS 

Tipo de Gasto : 5-GENERAL        - Del : 01-01-2016   Al : 31-12-2016                                                           Pag.:   1 

============================================================================================================================================ 

*--- DOCUMENTO ---* *------------------------   D E T A L L E  -------------------------*    COMP. *--------  MOVIMIENTO ---------* 

FECHA    T.DOC   NUMERO               PROVEEDOR                            REFERENCIA               PAGO      DEBE      HABER      SALDO 

============================================================================================================================================ 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                CLORURO DE COBRE (II) X 500GR        001314      263.30               263.30 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                CLORURO DE LITIO FCO X 100 GR+       001314      156.00               419.30 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                CLORURO DE ESTRONCIO FCO X 100 GR    001314       51.60               470.90 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                NITRATO DE COBRE TRIHIDRATADO FCO X  001314       39.80               510.70 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                SODIO METALICO FCO X 100 GR          001314       60.90               571.60 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                FENOLFTALEINA S.S (0.1%)             001314       20.00               591.60 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                CLORATO DE POTASIO FCO X 100GR       001314       30.00               621.60 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                NITRATO DE PLOMO FCO X 100 GR        001315       28.10               649.70 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                CLORURO DE BARIO FCO X 100 GR        001315       41.10               690.80 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                LMIDON SOLUBLE FCO X 100 GR          001315       59.80               750.60 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                ROJO DE METILO FCO X 100 GR          001315       19.00               769.60 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                CINTA DE MAGNESIO ROLLO X 25         001315       59.70               829.30 

06-12-2016  FACT 0001-04621 DELTA QUIMICA S.R.L.                NITRATO SODICO FCO X 100 GR          001315       51.00               880.30 
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11-02-2016  FAC  002-021764 MINISTERIO DE EDUCACION             66 FORMATOS DE TITULO                000077    1,300.00             1,300.00 

11-02-2016  FACT 002-000543 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            VOLANTES 1/4 A-4 PAPEL COUCHE 90GRS  000083      800.00             2,100.00 

11-02-2016  FACT 002-000543 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            CALENDARIOS 1/8 A-4 PAPEL COUCHE     000083      600.00             2,700.00 

11-02-2016  FACT 002-000543 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            CALENDARIOS A-3 PAPEL COUCHE 115     000083      500.00             3,200.00 

29-02-2016  FACT 002-000563 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            PROSPECTOS A-4 P. COUCHE 115 GRS     000120    4,000.00             7,200.00 

29-02-2016  FACT 002-000563 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            FOLDERS EXAMEN ADMISION 2016 SEGUN   000120    1,280.00             8,480.00 



26-02-2016  FAC  001-002253 FRANK JOHNNYLLERENA MONTES          VOLANTES 1/4 EN COUCHE 115 GRS       000128      488.52             8,968.52 

26-02-2016  FAC  001-002253 FRANK JOHNNYLLERENA MONTES          ALMANAQUES 1/8 COUCHE 200 GM 2       000128      477.90             9,446.42 

26-02-2016  FAC  001-002253 FRANK JOHNNYLLERENA MONTES          AFICHES 50X35 FULL COLOR COUCHE      000128      297.36             9,743.78 

26-02-2016  FACT 001-002253 FRANK JOHNNYLLERENA MONTES          VOLANTES 1/4 EN COUCHE 115 GRS       000129       54.28             9,798.06 

26-02-2016  FACT 001-002253 FRANK JOHNNYLLERENA MONTES          ALMANAQUES 1/8 COUCHE 200 GM 2       000129       53.10             9,851.16 

26-02-2016  FACT 001-002253 FRANK JOHNNYLLERENA MONTES          AFICHES 50X35 FULL COLOR COUCHE      000129       33.04             9,884.20 

25-02-2016  FACT 001-001078 DERMIXSUR E.I.R.L.                  DIARIO OFICIAL "EL PERUANO"          000130    1,460.00            11,344.20 

23-03-2016  FACT 001-000029 SOLUCIONESXYZ S.A.C                 REGLAS FULL COLOR AMBOS LADOS PAPEL  000208      450.00            11,794.20 

07-04-2016  FACT 001-000531 PACIFICO AREQUIPA S.A.C.            SUSCRIPCION DE LA REVISTA            000398      899.00            12,693.20 

07-04-2016  FACT 001-001483 CAPACITACION Y PUBLICACIONES        SUSCRIPCION REVISTA                  000399      830.00            13,523.20 

29-04-2016  FACT 001-005295 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           PAPEL MENBRETADO , BOND 75 GR. A -   000481      760.00            14,283.20 

11-05-2016  FACT 002-000601 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            CERTIFICADOS PRACTICAS               000663      250.00            14,533.20 

11-05-2016  FACT 002-000601 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            CERTIFICSDOS CURSO / INGLES          000663      250.00            14,783.20 

31-05-2016  FACT 001-2859   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     TRIPTICOS A-4 P. BOND DE 75 GR F/    000707      360.00            15,143.20 

09-06-2016  FACT 002-2927   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     CERTIFICADOS CARTULINA DE HILO       000716      310.00            15,453.20 

11-06-2016  FACT 001-001206 ANCO GONZALES NICANOR JACINTO       RECIBOS L DEL 66001 AL 76000 ORIG    000721    1,498.60            16,951.80 

13-06-2016  FACT 001-2898   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     TRIFOLIADOS A-4 FULL COLOR PAPEL     000757      925.00            17,876.80 

13-06-2016  FACT 001-2898   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     REGLAS ADMISION 2017                 000757    3,250.00            21,126.80 

13-06-2016  FACT 001-2898   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     LAPICEROS C/ LOGO                    000757    2,950.00            24,076.80 

13-06-2016  FACT 001-2898   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     BANNER 1.5 X 2.00 C/ TUBOS           000757      140.00            24,216.80 

15-06-2016  FACT 001-005316 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           CERTIFICADOS EN PAPEL BOND 120 GR.   000766      575.00            24,791.80 

04-07-2016  RH   001-2946   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     FORMATO DE TITULO 34.8 X 24.9 FULL   000831      800.00            25,591.80 

11-07-2016  B/V  002-022418 MINISTERIO DE EDUCACION             COMPRA DE 7 FORMATOS DE TITULO       000838      139.00            25,730.80 

25-07-2016  B/V  002-022424 MINISTERIO DE EDUCACION             02 FORMATOS DE TITULO                000866       39.70            25,770.50 

06-08-2016  FACT 002-3070   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     REGISTRO INDIVIDUAL COMISION         000899      260.00            26,030.50 

06-08-2016  FACT 002-3070   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     COMPROBANTE DE PAGO                  000899      160.00            26,190.50 

06-08-2016  FACT 002-3068   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     LIBROS DE INCIDENCIAS 500 FOLIOS     000900      245.00            26,435.50 

06-09-2016  FACT 001-3137   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     BANER 2.5 X 2 CON ESTRUCTURA         000985      550.00            26,985.50 

06-09-2016  FACT 001-3137   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     BANER 1.5 X 1 CON ESTRUCTURA         000985      250.00            27,235.50 

14-09-2016  FACT 001-3162   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     FOLDER DE TITULACION CARTULINA       001029      420.00            27,655.50 

26-09-2016  FACT 001-005367 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           LIBRO DE REGISTRO DE EXPEDIENTES     001045      418.00            28,073.50 

11-10-2016  FACT 001-3243   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     FOLDER DE LEGAJO PERSONAL            001115    1,475.00            29,548.50 

14-10-2016  B/V  002-03644  EDITORA JURIDICA JURIS LEX EIRL.    LIBRO DE DERECHO                     001122       55.00            29,603.50 

13-10-2016  FACT 001-3256   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     PAPEL MENBRETADO FULL COLOR A-4      001123      120.00            29,723.50 

13-10-2016  FACT 001-3256   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     LAMINAS DE CDS PAPEL COUCHE          001123      140.00            29,863.50 

24-10-2016  FACT 001-005380 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           LIBROS DE RESGISTRO DE DOCUMENTOS    001141      252.00            30,115.50 

16-11-2016  FACT 001-003361 FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     TARJETAS INVITACION PAPEL COUCHE     001197      650.00            30,765.50 

17-11-2016  FACT 0001-00182 SEREX & SM E.I.R.L.                 VENTA DE SE¥ALES EN VINIL DE 20X30   001203    1,640.10            32,405.60 

05-12-2016  FACT 001-001235 ANCO GONZALES NICANOR JACINTO       CERTIFICADOS  CARTU HILO C/CREMA     001284      400.00            32,805.60 

15-12-2016  FACT 001-005410 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           ACTAS EXAMEN TEORICO BOND 75 GR A-4  001324      292.00            33,097.60 

15-12-2016  FACT 001-005411 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           PAPEL MENBRETADO , BOND 75 GR. A -   001325      330.00            33,427.60 

15-12-2016  FACT 001-005409 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           LIBROS REGISTRO DE DOCUMENTOS 200    001326      290.00            33,717.60 
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11-10-2016  FACT 001-3245   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     PINES                                001114    1,200.00             1,200.00 

21-11-2016  FACT 001-008448 SUPER SPORTMAN E.I.R.L.             TROFEOS VIDRIO COLOR BRONCE          001208      530.00             1,730.00 

============================================================================================================================================ 
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25-01-2016  FACT 002-000538 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            SELLO FECHADOR J. U . ACADEMICA      000014       60.00                60.00 

25-01-2016  FACT 002-000538 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            SELLO FECHADOR CAMBIO DE JEBE J. U.  000014       10.00                70.00 

25-01-2016  FACT 002-000538 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            FECHADOR   (SELLO)                   000014       15.00                85.00 

27-01-2016  FACT 002-000069 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TRIPODES DE ALUMINIO 1.50M           000064      300.00               385.00 

27-01-2016  FACT 002-000069 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MEMORIA KINGSTON 32 GB DATA          000064       65.00               450.00 

27-01-2016  FACT 002-000069 H&A COMPUTER E.I.R.L.               POWER BANK KLIP EXTREME KBH-180      000064      286.00               736.00 

27-01-2016  FACT 002-000069 H&A COMPUTER E.I.R.L.               DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 2.0 TB    000064      480.00             1,216.00 

27-01-2016  FACT 002-000069 H&A COMPUTER E.I.R.L.               KIT DE LIMPIEZA COMPUTADORA PORFIN   000064       34.00             1,250.00 

27-01-2016  FACT 002-000069 H&A COMPUTER E.I.R.L.               PILAS CR 2032 LITIHIUM BATTERY       000064      100.00             1,350.00 

05-02-2016  B/V  0001-35561 EL HUEQUITO S.R.L                   MICAS Y TAPAS                        000071       74.60             1,424.60 

05-02-2016  B/V  005-1799   IMPORTADORA ISIS                    CANDADOS                             000071       42.00             1,466.60 

05-02-2016  B/V  0001-35584 EL HUEQUITO S.R.L                   ANILLADOS LIBROS INGLES              000071       11.20             1,477.80 

05-02-2016  B/V  001-027288 DISTRIBUCIONES BERNA                DESPEDIDA SOLEDAD NECOCHEA           000071       18.80             1,496.60 

05-02-2016  B/V  001-000325 FLORERIA MARICIELO                  DESPEDIDA SOLEDAD NECOCHEA           000071       25.00             1,521.60 

05-02-2016  FAC  001-001064 AISA PUBLICIDAD EXTERIOR            COMPRA DE BANERS                     000071      190.00             1,711.60 

11-02-2016  FACT 002-000544 JUAN VICTOR QUIROZ LOPEZ            SELLOS DE JEBE PROCESO DE ADMISION   000083       40.00             1,751.60 

15-02-2016  B/V  001-03030  CERRAJERIA "CAYMA" DE DELIA ISABEL  DUPLICADO DE LLAVES                  000091        8.00             1,759.60 

15-02-2016  B/V  001-013333 FERRETERIA ANTHONY                  TUBOS PARA PARANTES                  000091       46.50             1,806.10 

15-02-2016  B/V  002-02768  J & R ROSALES                       02 BANNER                            000091       55.00             1,861.10 

08-03-2016  B/V  001-07176  FLORERIA "BARBARITA"                FLORES DIA DE LA MUJER               000135       60.00             1,921.10 

10-03-2016  B/V  003-09696  FERRTERIA SE¥OR DE LUREN            PINTURA SPRAY                        000154        8.00             1,929.10 

10-03-2016  B/V  001-04406  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    COMPRA DE 01 TALONARIO               000154        3.50             1,932.60 

10-03-2016  B/V  001-010303 FERRTERIA ZENTENO                   01 DETECTOR DE BILLETES              000154       34.00             1,966.60 

10-03-2016  B/V  002-013572 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MICAS CARNET ALUMNOS                 000154      122.60             2,089.20 

10-03-2016  B/V  001-03099  CERRAJERIA  WILI                    DUPLICADO DE LLAVES                  000154        6.00             2,095.20 

01-04-2016  TIC  002-049490 SUPERMERCADO FRANCO E.I.R.L.        SERVILLETAS                          000242        2.80             2,098.00 

01-04-2016  B/V  002-03989  CERRAJERIA "SAGITARIO"              DUPLICADO DE LLAVES                  000242        6.00             2,104.00 

01-04-2016  B/V  001-03131  CERRAJERIA  WILI                    DUPLICADO DE LLAVES                  000242        6.00             2,110.00 

05-04-2016  FACT 001-051868 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  RODILLO DE 12'                       000378      150.00             2,260.00 

05-04-2016  FACT 001-051868 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  CINTA MASKING 1"                     000378      125.00             2,385.00 

05-04-2016  FACT 001-051868 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  BROCHA TUMI DE 1 1/2                 000378       60.00             2,445.00 

05-04-2016  FACT 001-051867 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  BROCAS DE 1 1/2                      000379       50.00             2,495.00 

05-04-2016  FACT 001-051867 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  RODILLO DE 9' ANTIGOTA               000379       19.00             2,514.00 

05-04-2016  FACT 001-051867 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  RODILLO 9'                           000379       27.00             2,541.00 

05-04-2016  FACT 001-051867 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  RODILLO DE 3'                        000379       21.00             2,562.00 

05-04-2016  FACT 001-051867 FERRETERIA Y MATIZADOS DE PINTURAS  CINTA DE 1'                          000379       25.00             2,587.00 

26-04-2016  B/V  001-02396  VIDRIERIA CAMER E.I.R.L.            02CHAPAS, ADMINISTRACIàN, PERI       000409       80.00             2,667.00 

26-04-2016  B/V  002-0179   GRAFICA AREQUIPA                    01 SELLO FECHADOR                    000409       65.00             2,732.00 

26-04-2016  B/V  0001-01968 CERRAJERIA Y GASFITERIA NICO        DUPLICADO DE LLAVES                  000409       10.00             2,742.00 

26-04-2016  B/V  001-03151  CERRAJERIA  WILI                    DUPLICADO DE LLAVES                  000409        6.00             2,748.00 

26-04-2016  B/V  001-04432  PI¥ATERIA BOMBON                    2% GLOBOS                            000409       18.00             2,766.00 

26-04-2016  B/V  003-039267 TODO POR USS 1.99                   PRESENTES DIA DE LA SECRETARIA       000409      140.00             2,906.00 

26-04-2016  B/V  002-014230 FOTOCOPIADORA KELLIS                01 PAQUET. SERVILLETAS DIA DE        000409        1.50             2,907.50 

26-04-2016  FAC  003-02167  DISTRIBUCIONES JOSUE E.I.R.L.       01 TIJERA                            000409       22.00             2,929.50 

30-04-2016  BLT  002-006224 LISBETH BOZA CORONEL                CARTERAS COLOR NEGRO 3 COMPART       000487    2,925.00             5,854.50 

30-04-2016  FACT 002-000516 INVERSIONES ROSPCHI S.R.L           MODULO DE MADERA BOLAINA 4X4         000488    1,888.00             7,742.50 

06-05-2016  B/V  001-04483  PI¥ATERIA BOMBON                    GLOBOS  PALIGLOBOS DIA DE LA M       000603       11.50             7,754.00 

06-05-2016  B/V  020-032075 IMPORTADORA MUNDITOS E.I.R.L.       ADORNOS DIA DE LA MADRE              000603        5.00             7,759.00 

06-05-2016  B/V  001-07223  MULTISERVICIOS ARCO IRIS            ADORNO DIA DE LA MADRE               000603        4.80             7,763.80 

06-05-2016  B/V  001-024423 IMPORTACIONES E INVERSIONES "ELARD" FLORES DIA DE LA MADRE               000603       30.00             7,793.80 

13-05-2016  FACT 002-2846   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLOS AUTOMATICOS S-844             000630      308.00             8,101.80 

13-05-2016  FACT 002-2846   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     FECHADOR AUTOMATICOS S-828-D         000630      294.00             8,395.80 

13-05-2016  FACT 002-2846   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLOS AUTOMATICOS 722               000630       90.00             8,485.80 

13-05-2016  FACT 002-2846   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLOS REDONDOS 46025                000630       84.00             8,569.80 

19-05-2016  B/V  0001-2903  MULTIVENTAS                         VASOS DESCARTABLES COLACION          000635       12.50             8,582.30 

19-05-2016  B/V  001-09067  KELLYSS                             01 TALONARIO CURSO INGLES            000635        2.50             8,584.80 

10-05-2016  FACT 002-000153 H&A COMPUTER E.I.R.L.               PRESENTADOR INALAMBRICO LOGITECH     000652      465.00             9,049.80 

10-05-2016  FACT 002-000153 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TARJETA DE RED TP-LINK TG -3468      000652       55.00             9,104.80 

31-05-2016  FAC  003-08677  COMERSUR S.C.R.L.                   MALLA DE RAFIA CERCO CON COLEG       000691      370.00             9,474.80 

31-05-2016  FACT 001-2859   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     GIGANTOGRAFIA 1.5 X 2 C/ TUBOS       000707      140.00             9,614.80 



09-06-2016  FACT 001-001606 COMERCIOS Y SERVICIOS S.Q.L.        MALETINES PORTA LAPTOP DE LONA Y     000719    4,864.00            14,478.80 

17-06-2016  B/V  001-04630  PI¥ATERIA BOMBON                    GLOBOS ARREGLO DIA DEL PADRE         000758       11.50            14,490.30 

17-06-2016  B/V  001-032175 LIBRERIA NATHALY                    ADORNOS DIA DEL PADRE                000758        5.00            14,495.30 

17-06-2016  B/V  009-18922  SPORT HNOS S.R.L.                   VARIOS DIA DEL PADRE                 000758        7.00            14,502.30 

22-06-2016  FACT 002-2957   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLOS REDONDOS 46025                000772      196.00            14,698.30 

22-06-2016  FACT 002-2957   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLOS AUTOMATICOS S-844             000772       72.00            14,770.30 

22-06-2016  FACT 002-2957   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLOS TRODAT S- 4729                000772       39.00            14,809.30 

22-06-2016  FACT 002-2957   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLOS BOLSILLO S- 722               000772       15.00            14,824.30 

22-06-2016  FACT 002-2957   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLOS TRODAT S- 39                  000772       15.00            14,839.30 

30-06-2016  B/V  001-09151  LIBRERIA NOTA-20                    04 PAPEL PLATINO DIA DEL MAEST       000793        4.00            14,843.30 

30-06-2016  BV/  001-024748 JOYERIA Y RELOJERIA "INCABLOC"      03 RELOJES PRESENTE DOCENTES         000793      210.00            15,053.30 

30-06-2016  B/V  003-041174 TODO POR USS 1.99                   06 MO¥OS ARREGLO DIA DEL MAEST       000793        6.00            15,059.30 

30-06-2016  B/V  002-0812   LICORERIA "CONZA"                   VINO BRINDIS DIA DEL MAESTRO         000793      125.00            15,184.30 

30-06-2016  B/V  B681-53161 CENCOSUD RETAIL PERU S.A.           VELA MISA DIA DEL MAESTRO            000793        5.00            15,189.30 

30-06-2016  B/V  003-02151  PLASTICOS Y DISTRIBUCIONES "BERNA"  200 VASOS DESCARTABLES DIA DEL       000793        5.00            15,194.30 

30-06-2016  B/V  001-06897  DESEO Y PASION FLORERIA Y MAS       CENTRO DE MESA DIA DEL MAESTRO       000793       25.00            15,219.30 

30-06-2016  B/V  001-09154  LIBRERIA NOTA-20                    02 TALONARIOS TICKET DIA DEL M       000793        1.40            15,220.70 

22-07-2016  FAC  002-014906 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     COMPRA DE MICAS Y TAPAS ANILLA       000864       35.50            15,256.20 

22-07-2016  B/V  001-03252  CERRAJERIA "CAYMA" DE DELIA ISABEL  DUPLICADOS DE LLAVES                 000864        4.00            15,260.20 

22-07-2016  F/E  F532-01170 TAI LOY S.A.                        DUPLICADOS DE LLAVES                 000864       40.00            15,300.20 

22-07-2016  B/V  001-09159  KELLYSS                             100 ESPIRALES ANILLADOS              000864        6.00            15,306.20 

22-07-2016  FAC  002-150922 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     COMPRA DE MICAS Y TAPAS ANILLA       000864       39.50            15,345.70 

22-07-2016  B/V  001-03278  CERRAJERIA "CAYMA" DE DELIA ISABEL  DUPLICADO DE LLAVES                  000864        4.00            15,349.70 

25-07-2016  T/B  B04-888994 FABRICA DE CHOCOLATES LA IBERICA    CHOCOLATES PRESENTE                  000866       90.40            15,440.10 

25-07-2016  FACT 002-3040   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLOS REDONDOS 46025                000876       84.00            15,524.10 

25-07-2016  FACT 002-3040   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLO MULTIPLE                       000876       26.00            15,550.10 

25-07-2016  FACT 002-3040   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLO DE AGUA                        000876       48.00            15,598.10 

25-07-2016  FACT 002-3040   FERNANDEZ ZAPANA GINA BETZABETH     SELLO DE MADERA                      000876        7.00            15,605.10 

26-07-2016  B/V  003-010627 AGROPECUARIA Y SEMILLERA ZAMALLOA   CINTA DE EMBALAJE                    000888        3.50            15,608.60 

08-08-2016  B/V  001-03404  CERRAJERIA "CAYMA" DE DELIA ISABEL  DUPLICADO DE LLAVES TOPICO           000894        6.00            15,614.60 

08-08-2016  B/V  002-0677   FLORERIA ROSA AZUL                  CORONA DE CARIDAD J. HUERTAS         000894       90.00            15,704.60 

08-08-2016  B/V  001-0275   VIDRIERIA"MASTER GLASS"             LAMINA MAMPARA OFICINA ADMINIS       000894      180.00            15,884.60 

05-08-2016  FACT 003-003225 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     MICA ENMICADO CBIT 200MIC 54X86 MM   000898      141.10            16,025.70 

05-08-2016  FACT 003-003225 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.      GANCHITOS  PARA  FOTOCHECK          000898      394.40            16,420.10 

29-08-2016  F/E  FAVM-0262  SAGA FALABELLA S.A.                 COMPRA DE HERVIDOR TOPICO            000957       59.00            16,479.10 

29-08-2016  B/V  0001-08692 PLASTICOS LIBERTAD                  BOLSAS REPARTO UTILES DOCENTES       000957        9.50            16,488.60 

05-09-2016  F/E  F646-922   RADIOSHACK                          BALANZA ELECTRONICA  TOPICO          000983       54.10            16,542.70 

13-09-2016  B/V  001-0461   ROSA "T"                            CORONA DE CARIDAD DEFUNCION          000992       40.00            16,582.70 

13-09-2016  B/V  002-1227   FLORERIA FIORELLA                   CORONA DE CARIDAD SR. S. TULA        000992       50.00            16,632.70 

13-09-2016  B/V  002-0823   FLORERIA ROSA AZUL                  CORONA DE CARIDAD MAMA DOCENTE       000992       50.00            16,682.70 

07-09-2016  FACT 002-000274 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MONITORES SAMSUNG 18,5" S19 F350HNL  001000    3,400.00            20,082.70 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CINTA DE EMBALAJE                    001001       30.00            20,112.70 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CINTA MASKING 2'                     001001       54.00            20,166.70 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               DVD'S 4,7 GB 1 X 8X                  001001       65.00            20,231.70 

07-09-2016  FACT 002-000275 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TALADRO CROWN 780W +KIT BROCAS       001001      200.00            20,431.70 

14-09-2016  B/V  B04-895154 FABRICA DE CHOCOLATES LA IBERICA    ATENCION  LIMA                       001003      116.80            20,548.50 

21-09-2016  B/V  001-09224  KELLYSS                             CD Y SOBRES DE CD ACREDITACION       001006        7.60            20,556.10 

21-09-2016  B/V  001-03441  CERRAJERIA "CAYMA" DE DELIA ISABEL  DUPLICADO DE LLAVES                  001006       45.00            20,601.10 

13-09-2016  FACT 001-000045 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA HOJAS DE SIERRA 18                   001010      275.00            20,876.10 

13-09-2016  FACT 001-000045 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LUNAS TRANSPARENTES P/ MASCARA DE    001010       33.00            20,909.10 

13-09-2016  FACT 001-000045 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LIMAS BASTARDAS PLANAS 12"           001010    1,540.00            22,449.10 

13-09-2016  FACT 001-000045 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LUNAS Nø 12 PARA MASCARA DE SOLDAR   001010       75.00            22,524.10 

13-09-2016  FACT 001-000026 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA PUNTOS CENTROS                       001011      176.00            22,700.10 

13-09-2016  FACT 001-000026 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA  CARBONES PARA CHISPERO              001011      176.00            22,876.10 

13-09-2016  FACT 001-000026 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA HOJAS DE SIERRA DE 24 DIENTES MARCA  001011      275.00            23,151.10 

13-09-2016  FACT 001-000024 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA HOJAS DE SIERRA DE 18 DIENTES MARCA  001012       66.00            23,217.10 

13-09-2016  FACT 001-000024 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LUNAS BLANCAS PARA MASCARA DE        001012        1.98            23,219.08 

13-09-2016  FACT 001-000024 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA LUNAS OSCURAS PARA MASCARAS DE       001012        9.90            23,228.98 

13-09-2016  FACT 001-000024 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA ANGUERA PARA GAS DE 1/4"             001012       55.00            23,283.98 

13-09-2016  FACT 001-000047 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA CALIBRADORES DE LAMINAS DE HOJAS DE  001020       39.60            23,323.58 

13-09-2016  FACT 001-000047 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA CINTA  AISLANTE 3M                   001020       16.50            23,340.08 

13-09-2016  FACT 001-000051 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA CONOS DE 2 -3                        001021       87.00            23,427.08 

13-09-2016  FACT 001-000051 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA CONOS 3-4                            001021       80.00            23,507.08 

13-09-2016  FACT 001-000034 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA SILICONAS DE 750 A 600ø              001024      154.00            23,661.08 

13-09-2016  FACT 001-000034 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL INGENIERIA CUENTA HILOS MM. PULGADAS (GERMANY)  001024      176.00            23,837.08 



13-09-2016  FACT 001-0031   MANTENIMIETNO INDUSTRIAL INGENIERIA CINTA  AISLANTE 3M                   001027       55.00            23,892.08 

19-09-2016  FACT 000286     H&A COMPUTER E.I.R.L.               ACCESS POINT UBIQUITI UAP - AT -LR   001036    1,350.00            25,242.08 

23-09-2016  B/V  002-06416  LISBETH BOZA CORONEL                CARTERAS PRESENTE DIA DE LA JU       001040      944.00            26,186.08 

23-09-2016  FAC  001-05     NEGOCIOS Y COMERCIOS ANTIKA         MALETINES PRESENTE DIA DE LA         001040      650.00            26,836.08 

23-09-2016  F/E  F532-01378 TAI LOY S.A.                        MATERIAL DIVERSOS PASACALLE          001041       65.50            26,901.58 

23-09-2016  B/V  0001-01384 KFA INVERSIONES GENERALES E.I.R.L.  BOLSAS PASACALLE                     001041       30.00            26,931.58 

23-09-2016  B/V  001-09237  KELLYSS                             ESCARCHA Y COLA PASACALLE            001041       11.80            26,943.38 

23-09-2016  FAC  001-0988   PUBLI-CAT                           02 BANNER PASACALLE                  001041      374.00            27,317.38 

07-10-2016  FACT 0001-01115 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         PORTA TUSTENO COLLET                 001089       30.00            27,347.38 

07-10-2016  FACT 0001-01115 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         PORTA COLLET PARA TUSTENO            001089       50.00            27,397.38 

07-10-2016  FACT 0001-01115 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         TOBERA DE CERAMICA #6                001089       25.00            27,422.38 

07-10-2016  FACT 0001-01115 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         PUNTA DE CONTACTO TIP 08             001089       22.50            27,444.88 

07-10-2016  FACT 0001-01115 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         TOBERA P/MIG MAG 2 CUERPOS           001089      225.00            27,669.88 

07-10-2016  FACT 0001-01115 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         DIFUSOR GUIA DE TIC                  001089       60.00            27,729.88 

10-10-2016  B/V  002-0798   EVENTOS ANA "B"                     VARIOS DESAYUNO EMPRESARIAL CO       001090      106.50            27,836.38 

12-10-2016  FACT 0001-01118 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         CARRETES DE CARBOFIL 0.8             001117      190.00            28,026.38 

12-10-2016  FACT 0001-01118 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         ELECTRODO + 3/32 TOREADO             001117      180.00            28,206.38 

12-10-2016  FACT 0001-01118 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         TOBERA DE CERAMICA #6                001117       25.00            28,231.38 

12-10-2016  FACT 0001-01118 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         RESORTE PARA MIG MAG                 001117      360.00            28,591.38 

12-10-2016  FACT 0001-01118 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         SPRAY SWEL SPATLER                   001117       25.00            28,616.38 

12-10-2016  FACT 0001-01118 VMH SEGURIDAD E IMPLEMENTOS         TOBERAS MIG MAG                      001117       90.00            28,706.38 

13-10-2016  B/V  001-023780 COMERCIAL JESUS                     VASOS DESCARTABLES CEREMONIA D       001121       17.50            28,723.88 

13-10-2016  B/V  001-010972 LICORERIA Y VINOTECA JESMARSUR      VINO BRINDIS CEREMONIA DE EGRE       001121       50.00            28,773.88 

14-10-2016  T/B  B002-01135 FABRICA DE CHOCOLATES LA IBERICA    PRESENTES SINEACE                    001122       26.50            28,800.38 

14-10-2016  B/V  002-04108  IMPRESIONES ANGELA                  SELLO BIBLIOTECA                     001122       22.00            28,822.38 

14-10-2016  B/V  001-0178   FLORERIA "EDEN"                     ARREGLO FLORAL DOCENTES DIFUNT       001122       12.00            28,834.38 

14-10-2016  B/V  003-014625 LEO PRODUCCIONES                    DVD Y CAJAS DE DVD                   001122      180.00            29,014.38 

14-10-2016  B/V  001-04178  DISTRIBUIDORA "ANTONNY"             DVD Y CAJAS DE DVD, INGLES PNP       001122      140.00            29,154.38 

25-10-2016  FACT 902-003277 PRAXAIR PERU S.R.L.                 CILINDRO TIPO T/ P OXIGENO 13 05     001148    1,292.19            30,446.57 

07-11-2016  B/V  001-0107   FLORERIA MANUELITO                  RAMOS DE FLORES PARA DIFUNTOS        001170       12.00            30,458.57 

07-11-2016  B/V  001-0348   COMERCIAL A.M.                      RADIO PARA  OFICINA TESORERIA        001170      135.00            30,593.57 

07-11-2016  B/V  002-0873   FLORERIA ROSA AZUL                  CORONA DE CARIDAD MAMA iNG. PE       001170       50.00            30,643.57 

07-11-2016  B/V  001-03273  CASA DEL AGRICULTOR                 BOSAL Y CORREA PERRO                 001170       48.00            30,691.57 

07-11-2016  FAC  002-016440 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     ESPIRALES CONVENIO PNP               001170       18.40            30,709.97 

04-11-2016  FACT 0002-01218 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     PEDESTAL RACK 32.75 (M)              001171    2,371.60            33,081.57 

08-11-2016  FACT 001-004495 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. TEROKAL                              001181       18.00            33,099.57 

08-11-2016  FACT 001-004495 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CINTA  AISLANTE                      001181       36.00            33,135.57 

08-11-2016  FACT 0002-01218 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     RODILLO 9"                           001182       59.70            33,195.27 

08-11-2016  FACT 0002-01218 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     BROCHA DE NYLON 4"                   001182      174.10            33,369.37 

16-11-2016  B/V  002-0328   GRAFICA AREQUIPA                    2 SELLOS                             001187       15.00            33,384.37 

16-11-2016  TIC  001-021121 CHOPERS DISTRIBUCIONES E.I.R.L.     SELLO DIRECCION GENERAL              001187       12.30            33,396.67 

16-11-2016  B/V  001-01185  COMERCIAL "VIRGEN DE CHAPI"         DRIZA COLOCADO DE BANDERAS IZA       001187       15.00            33,411.67 

16-11-2016  B/V  002-01313  FLORERIA "FIORELLA"                 CORONA DE CARIDAD MAMA TRABAJA       001187       60.00            33,471.67 

16-11-2016  B/V  002-04363  LIZZ ARTICULOS PUBLICITARIOS        PLACA BIBLIOTECA                     001187       25.00            33,496.67 

16-11-2016  B/V  001-063    IMPRESIONES TORRES                  SELLOS DIRECCION GENERAL             001187       48.00            33,544.67 

16-11-2016  B/V  001-03322  CERRAJERIA "CAYMA" DE DELIA ISABEL  DUPLICADO DE LLAVES                  001187        6.00            33,550.67 

16-11-2016  B/V  001-07838  FLORERIA "BARBARITA"                CENTRO DE MESA CEREMONIA ANIVE       001187       30.00            33,580.67 

14-11-2016  FACT 001-004567 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. MANGUERA 5/8                         001191       30.00            33,610.67 

23-11-2016  B/V  001-03975  I@VO NET.                           TICKET ANIVERSARIO INSTITUTO         001209        2.10            33,612.77 

23-11-2016  B/V  001-011338 LICORERIA Y VINOTECA JESMARSUR      VINO BRINDIS ANIVERSARIO INSTI       001209      135.00            33,747.77 

23-11-2016  B/V  001-023979 COMERCIAL "JESUS"                   VASOS BRINDIS ANIVERSARIO            001209       32.00            33,779.77 

23-11-2016  B/V  001-07843  FLORERIA "BARBARITA"                ARREGLOS FLORALES  CEREMONIA A       001209      180.00            33,959.77 

23-11-2016  B/V  001-09300  KELLYSS                             PAPEL ARREGLO DE AUDITORIO           001209        5.00            33,964.77 

23-11-2016  T/B  B002-02054 FABRICA DE CHOCOLATES LA IBERICA    PRESENTE VISITA CONGRESISTA          001209       66.20            34,030.97 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     ESMERIL DE BANCO 1HP                 001237      536.38            34,567.35 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     CARGADOR DE BATERIA                  001237      178.79            34,746.14 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     DADO DE IMPACTO ENCASTRE 1/2         001237       48.97            34,795.11 

23-11-2016  FACT 0002-01224 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     HIDROLAVADORA 2999 PSI               001237      834.36            35,629.47 

24-11-2016  FACT 001-004729 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. APLICADOR  DE SILICONA               001243       20.00            35,649.47 

24-11-2016  FACT 001-02586  GEORGE PHILIP JARA TENORIO          PISTOLA TRUPER PARA SILICONA         001244       23.50            35,672.97 

24-11-2016  FACT 001-02586  GEORGE PHILIP JARA TENORIO          SILICONA TRANSPARENTE                001244       24.00            35,696.97 

24-11-2016  FACT 001-02586  GEORGE PHILIP JARA TENORIO          LIJAR Nø 60                          001244       25.80            35,722.77 

05-12-2016  B/V  001-04011  VIVERO "SANTA ROSA"                 MACETEROS PARA PLANTAS               001279       34.00            35,756.77 

05-12-2016  B/V  001-020817 "FLORERÖA"                          CORONA DE CARIDAD PAPA DOCENTE       001279       40.00            35,796.77 

15-12-2016  B/V  001-028017 PLASTICOS VERONICA E.I.R.L.         VASOS DESCARTABLES CHOCOLATAD        001293      170.00            35,966.77 



15-12-2016  B/V  001-01905  ESPECERIAS LA MEJOR                 CANELA Y CLAVO PREPARACION CHO       001293       22.00            35,988.77 

12-12-2016  B/V  0003-0818  PANA LUX                            02 BANNER ENF. TECNICA               001303       60.00            36,048.77 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     TORQUIMETRO DE 110 - 550 LBS SATA    001312      715.17            36,763.94 

06-12-2016  FACT 0002-01232 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MEDIDOR DE AIRE T/MANOMET P/NEUMAT   001312       95.10            36,859.04 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. BROCHA TUMI 3".                      001317       60.00            36,919.04 

07-12-2016  FACT 001-004888 HM ELECTRICIDAD INDUSTRIAL E.I.R.L. CINTA MASKING 1"                     001317       48.00            36,967.04 

12-12-2016  FACT 0002-01233 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     LINEA RETRACTIL C/CABLE DE ACERO     001320      929.50            37,896.54 

12-12-2016  FACT 0002-01233 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     TERMOMETRO DIGITAL T/PISTOLA - 18ø   001320      427.07            38,323.61 

12-12-2016  FACT 0002-01233 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     DECIBELIMETRO 35 A 130 DB            001320      881.56            39,205.17 

30-12-2016  B/V  001-03334  CERRAJERIA "CAYMA" DE DELIA ISABEL  DUPLICADO DE LLAVES                  001405        4.00            39,209.17 

30-12-2016  B/V  001-08093  HD IMPORTACIONES HNOS DURAND        ADORNOS NACIMIENTO ADMINISTRAC       001405        8.80            39,217.97 

30-12-2016  B/V  002-0974   FLORERIA ROSA AZUL                  CORONA DE CARIDAD DEFUNSION PA       001405       40.00            39,257.97 

30-12-2016  B/V  0001-01994 LIBRERIA - BAZAR "DIVINO NI¥O"      ADORNOS NACIMIENTO ADMINISTRAC       001405        7.50            39,265.47 

30-12-2016  TIC  008-021892 HD IMPORTACIONES HNOS DURAND        ADORNO NACIMIENTO ADMINISTRACI       001405        1.60            39,267.07 

30-12-2016  B/V  001-0128   ARTICULOS POR CAMPA¥A NAVIDE¥A      ANIMALITOS VARIOS NACIMIENTO A       001405       40.00            39,307.07 

30-12-2016  B/V  001-024072 COMERCIAL JESUS                     BOLSAS Y RAFIA PARA CANASTAS N       001406      199.00            39,506.07 
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Cuenta del Mayor : 2.3   - BIENES Y SERVICIOS 

Sub - Cuenta : 2.3.2 - CONTRATACION DE SERVICIOS 
               INSTITUTO SUPERIOR 

                                     "HONORIO DELGADO ESPINOZA"                            A U X I L I A R  E S T A N D A R 

================================ 

                                                                           Cuenta del Mayor : 2.3              - BIENES Y SERVICIOS 

Sub - Cuenta : 2.3.2            - CONTRATACION DE SERVICIOS 

  Cuenta Analitica : 1.2.1            - PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

Tipo de Gasto : 5-GENERAL        - Del : 01-01-2016   Al : 31-12-2016                                                           Pag.:   1 

============================================================================================================================================ 

*--- DOCUMENTO ---* *------------------------   D E T A L L E  -------------------------*    COMP. *--------  MOVIMIENTO ---------* 

FECHA    T.DOC   NUMERO               PROVEEDOR                            REFERENCIA               PAGO      DEBE      HABER      SALDO 

============================================================================================================================================ 

11-02-2016  T/E  1074860599 LC BUSRE S.A.C.                     PASAJE AQP/LIMA IDA Y VUELTA F       000076      400.00               400.00 

15-03-2016  B/V  009-03266  TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C.     PASAJE AQP/LIMA R.SEQUEIROS          000162       90.00               490.00 

15-03-2016  B/V  009-03267  TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C.     PASAJE LIMA/AQP R.SEQUEIROS          000162      100.00               590.00 

15-03-2016  B/V  066-039735 TERRAPUERTO AREQUIPA S.A.C.         TASA DE EMBARQUE R.SEQUEIROS         000162        3.00               593.00 

17-03-2016  B/E  107-163309 LC BUSRE S.A.C.                     PASAJE AQP/LIMA IDA Y VUELTA F       000180      489.27             1,082.27 

17-03-2016  B/E  107-163309 LC BUSRE S.A.C.                     PASAJE AQP/LIMA IDA Y VUELTA F       000180      489.27             1,571.54 

17-03-2016  B/E  107-163309 LC BUSRE S.A.C.                     PASAJE AQP/LIMA IDA Y VUELTA F       000180      489.27             2,060.81 

17-03-2016  B/E  107-163309 LC BUSRE S.A.C.                     PASAJE AQP/LIMA IDA Y VUELTA F       000180      489.27             2,550.08 

17-03-2016  B/E  107-163309 LC BUSRE S.A.C.                     PASAJE AQP/LIMA IDA Y VUELTA F       000180      489.27             3,039.35 

17-03-2016  FAC  003-02126  FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE TICKET             000180       76.79             3,116.14 

17-03-2016  FAC  003-02127  FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE TICKET             000180       76.79             3,192.93 

17-03-2016  FAC  003-02128  FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE TICKET             000180       76.79             3,269.72 

17-03-2016  FAC  003-02130  FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE TICKET             000180       76.79             3,346.51 

17-03-2016  FAC  003-02131  FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE TICKET             000180       76.79             3,423.30 

22-03-2016  REC  144156     MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ESPINAR TASA DE EMBARQUE ESPINAR D. RO       000197        0.50             3,423.80 

22-03-2016  B/V  0005-73710 EMP.DE TRANSP. SALCEDO HERMANOS     PASAJE ESPINAR/AQP D.RODRIGUEZ       000197       20.00             3,443.80 

22-03-2016  B/V  043-239312 CORATTSA                            TASA DE MEBARQUE D.RODRIGUEZ         000197        2.00             3,445.80 

22-03-2016  B/V  0007-07973 EMP.DE TRANSP. SALCEDO HERMANOS     PASAJE AQP/ESPINAR D.RODRIGUEZ       000197       20.00             3,465.80 

21-03-2016  B/V  0007-07973 EMP.DE TRANSPORTES SALCEDO HERMANOS PASAJE AQP/ESPINAR D.ZU¥IGA          000199       20.00             3,485.80 

21-03-2016  B/V  0005-07372 EMP.DE TRANSPOTES SALCEDO HERMANOS  PASAJE ESPINAR/AQP D.ZU¥IGA          000199       20.00             3,505.80 

21-03-2016  B/V  043-239311 CORATTSA                            TASA DE EMBARQUE D. ZU¥IGA           000199        2.00             3,507.80 

21-03-2016  REC  144159     MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ESPINAR TASA DE EMBARQUE D. ZU¥IGA           000199        0.50             3,508.30 

30-03-2016  B/V  051-0354   TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C.     PASAJE AQP/LIMA R.SEQUEIROS          000219      150.00             3,658.30 

30-03-2016  B/V  051-0354   TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C.     PASAJE LIMA/AQP R.SEQUEIROS          000219      140.00             3,798.30 

30-03-2016  B/V  065-016431 TERRAPUERTO AREQUIPA S.A.C.         TASA DE EMBARQUE R.SEQUEIROS         000219        3.00             3,801.30 

31-03-2016  B/E  602-210116 PERUAVIAN AIR LINE SAC.             PAAJE IDA/VUELTA  LIMA E.TRIVI       000231      233.20             4,034.50 

08-04-2016  B/V  0007-07973 EMP.DE TRANSPORTES HERMANOS SALCEDO PASAJE AQP/ESPINAR J. DE LA bO       000388       19.00             4,053.50 

08-04-2016  B/V  043-239312 CORATTSA                            TASA DE EMBARQUE J. DE LA BORD       000388        2.00             4,055.50 

08-04-2016  B/V  0005-73718 EMP.DE TRANSPORTES SALCEDO HERMANOS PASAJE ESPINAR/AQP J. DE LA bO       000388       20.00             4,075.50 

08-04-2016  B/V  138954     MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ESPINAR TASA DE EMBARQUE  J. DE LA BOR       000388        0.50             4,076.00 

08-04-2016  B/V  0007-07973 EMP.DE TRANSPORTES SALCEDO HERMANOS PASAJE AQP/ESPINAR SRL. E.TURP       000389       20.00             4,096.00 



08-04-2016  B/V  043-239311 TASA DE EMBARQUE  E. TURPO          TASA DE EMBARQUE E. TURPO            000389        2.00             4,098.00 

08-04-2016  B/V  0005-73717 EMP.DE TRANSPORTES SALCEDO HERMANOS PASAJE ESPINAR/AQP SRL. E.TURP       000389       20.00             4,118.00 

08-04-2016  REC  138964     MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ESPINAR TASA DE EMBARQUE E. TURPO            000389        0.50             4,118.50 

08-04-2016  B/V  002-078528 EMP. DE TRANSP. ESTRELLA DE ORO     PASAJE CHIVAY/AQP                    000390       15.00             4,133.50 

08-04-2016  B/V  001-080591 TRANSPORTES CENTELLA S.R.L.         PASAJE AQP/CHIVAY J. ZEBALLOS        000390       15.00             4,148.50 

08-04-2016  B/V  001-080592 TRANSPORTES CENTELLA S.R.L.         PASAJE AQP/CHIVAY V.CONDE¥A          000391       15.00             4,163.50 

08-04-2016  B/V  002-078527 EMP. DE TRANSP. ESTRELLA DE ORO     PASAJE CHIVAY/AQP  V.CONDE¥A         000391       15.00             4,178.50 

14-04-2016  FAC  051-0402   TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C.     PASAJE AQP/LIMA R.SEQUEIROS          000405       90.00             4,268.50 

14-04-2016  FAC  009-05527  TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C.     PASAJE LIMA/AQP R.SEQUEIROS          000405      100.00             4,368.50 

14-04-2016  B/V  065-017319 TERRAPUERTO AREQUIPA S.A.C.         TASA DE EMBARQUE R.SEQUEIROS         000405        3.00             4,371.50 

10-05-2016  FAC  001-01822  AGENCIA DE VIAJES Y TURISMOS KUSI   COMISION VENTA PASAJES AEREOS        000618       36.00             4,407.50 

10-05-2016  T/E  602-224329 PERUVIAN AIR LINE                   PASAJEAQP/LIMA IDA Y VEULTA J.       000618      467.33             4,874.83 

05-07-2016  FAC  006-0159   MULTISERVICIOS MIL@GRITOS           TRANSPORTE AQP/PARACAS/PISCO         000834      200.00             5,074.83 

11-07-2016  B/V  544-214305 LATAM AIRLINES GROUP S.A.           PASAJE AQP/LIMA IDA Y VUELTA         000838      426.50             5,501.33 

11-07-2016  B/V  107-915876 LC BUSRE S.A.C.                     PASAJE AQP/LIMA IDA Y VUELTA         000838      371.70             5,873.03 

11-07-2016  FAC  002-014579 FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE PASAJE F.OPA       000838       51.30             5,924.33 

12-07-2016  B/V  011-031878 EMP. DE TRANS.VIRGEN SANTISIMA      PASAJE AQP/TOQUEPALA H.CHOQUE        000840       70.00             5,994.33 

19-07-2016  B/V  001-0214   INKA CLAUSA TRAVEL                  PASAJE AQP/MADRIGAL/TUTI/AQP         000863       70.00             6,064.33 

25-07-2016  B/E  544-915877 LAN PERU S.A.                       PASAJE AQP/LIMA F. PANIBRA           000866      323.30             6,387.63 

25-07-2016  FAC  003-02346  FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE PASAJE F.PAN       000866       36.23             6,423.86 

25-07-2016  B/E  544-915877 LAN PERU S.A.                       PASAJE AQP/LIMA J.M. PE¥A M.         000866      323.30             6,747.16 

25-07-2016  FAC  003-02344  FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE PASAJE J.PE¥       000866       36.23             6,783.39 

25-07-2016  B/E  544-915877 LAN PERU S.A.                       PASAJE AQP/LIMA C. QUISPE B.         000866      323.30             7,106.69 

25-07-2016  FAC  003-02345  FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE PASAJE  C.QU       000866       36.23             7,142.92 

25-07-2016  B/E  602-915877 PERUVIAN AIR LINE                   PASAJE LIMA/AQP  F. PANIBRA          000866      432.36             7,575.28 

25-07-2016  FAC  003-02339  FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE PASAJE F.PAN       000866       34.68             7,609.96 

25-07-2016  B/E  602-915877 PERUVIAN AIR LINE                   PASAJE LIMA/AQP J.M. PE¥A M.         000866      432.36             8,042.32 

25-07-2016  FAC  003-02341  FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE PASAJE J.PE¥       000866       34.68             8,077.00 

25-07-2016  B/E  602-915877 PERUVIAN AIR LINE                   PASAJE LIMA/AQP C. QUISPE B.         000866      432.36             8,509.36 

25-07-2016  FAC  003-02340  FLIGT CENTER SRL.                   COMISION VENTA DE PASAJE  C.QU       000866       34.68             8,544.04 

26-07-2016  B/V  001-0342   EMP. DE TRANSPORTES H.M. TOURS      PASAJE ST.THOMAS CHUMBIVILVAS        000885      150.00             8,694.04 

26-07-2016  B/V  001-0341   EMP. DE TRANSPORTES H.M. TOURS      PASAJE AQP/NAZCA IDA Y VUELTA        000886      150.00             8,844.04 

26-07-2016  B/V  002-095503 TRANSPORTES CENTELLA S.R.L.         PASAJE AQP/CHIVAY M. FERNANDEZ       000887       15.00             8,859.04 

26-07-2016  B/V  002-095502 TRANSPORTES CENTELLA S.R.L.         PASAJE AQP/CHIVAY G.VILLALBA         000887       15.00             8,874.04 

26-07-2016  B/V  004-276139 TRANSPORTE TURISMO MILAGROS         PASAJE CHIVAY/AQP M. FERNANDEZ       000887       13.00             8,887.04 

26-07-2016  B/V  004-276140 TRANSPORTE TURISMO MILAGROS         PASAJE CHIVAY/AQP G.VILLALBA         000887       13.00             8,900.04 

05-09-2016  B/V  413-028545 EMPRESA DE TRANSPORTES TURISTICO    PASAJE AQP/LIMA J.T.ZEBALLOS         000988      135.00             9,035.04 

05-09-2016  B/V  413-028546 EMPRESA DE TRANSPORTES TURISTICO    PASAJE LIMA /AQP J.T.ZEBALLOS        000988      144.00             9,179.04 

05-09-2016  B/V  065-024201 TERRAPUERTO AREQUIPA S.A.C.         TASA DE EMBARQUE J.T.ZEBALLOS        000988        3.00             9,182.04 

14-09-2016  FAC  001-14418  SANTANA GROUP S.R.L.                PASAJE AQP/LIMA/AQP F.PANIBRA        001003      398.00             9,580.04 

14-09-2016  FAC  001-14419  SANTANA GROUP S.R.L.                PASAJE AQP/LIMA/AQP J.M.PE¥A         001003      455.00            10,035.04 

30-09-2016  B/V  020-034967 EMP. DE TRANSP. REY LATINO E.I.R.L. PASAJE AQP/CHAPARRA E. CUTIPA        001068       35.00            10,070.04 

30-09-2016  B/V  014-027039 EMP. DE TRANSP. REY LATINO E.I.R.L. PASAJE CHALA/AQP E. CUTIPA           001068       40.00            10,110.04 

21-10-2016  B/V  549-034770 EMPRESA DE TRANSPORTE FLORES HNOS.  PASAJE AQP/ILO E.CUTIPA              001136       25.00            10,135.04 

21-10-2016  B/V  347-020207 EMPRESA DE TRANSPORTE FLORES HNOS.  PASAJE ILO/AQP E.CUTIPA              001136       25.00            10,160.04 

21-10-2016  B/V  044-267771 CORATTSA                            TASA DE EMBARQUE  E. CUTIPA          001136        2.00            10,162.04 

25-10-2016  B/E  544-214653 LATAM AIRLINES PERU LAN PERU S.A.   PASAJE AQP/LIMA IDA Y  VUELTA        001137      480.80            10,642.84 

07-11-2016  B/E  602-210154 PERUVIAN AIR LINE                   PASAJE AQP/LIMA/AQP J. LOPEZ         001169      328.00            10,970.84 

03-11-2016  B/V  347-020207 EMPRESA DE TRANSPORTE FLORES HNOS.  PASAJE AQP/ILO H. CHOQUE             001179       25.00            10,995.84 

03-11-2016  B/V  421-014907 EMPRESA DE TRANSPORTE FLORES HNOS.  PASAJE ILO/AQP H. CHOQUE             001179       20.00            11,015.84 

23-11-2016  F/E  F051-01453 TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C.     PASAJE AQP/LIMA R.SEQUEIROS          001247       90.00            11,105.84 

23-11-2016  F/E  F051-01454 TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C.     PASAJE LIMA/AQP R.SEQUEIROS          001247       90.00            11,195.84 

23-11-2016  B/V  065-029879 TERRAPUERTO AREQUIPA S.A.C.         TASA DE EMBARQUE R.SEQUEIROS         001247        3.00            11,198.84 

============================================================================================================================================ 
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15-03-2016  B/V  001-01573  ICE CRUZ                            ALIMETACION VIATICOS R.SEQUEIR       000162        6.00                 6.00 

15-03-2016  D/J  056        RUDERICO LAZARO SEQUEIROS SARAYA    MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        000162       60.00                66.00 

17-03-2016  D/J  029        CESAR JESUS QUISPE BARRIGA          MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        000180      279.00               345.00 

17-03-2016  FAC  0004-01734 TCA TAXI REMISSE                    TAXI TRANSPORTE                      000180       70.00               415.00 

17-03-2016  FAC  00001-0415 SERVICIOS HOTELEROS EIRL.           ALIMENTACION VIATICOS C.QUISPE       000180      134.10               549.10 

17-03-2016  FAC  00001-0415 SERVICIOS HOTELEROS EIRL.           ALIMENTACION VIATICOS C.QUISPE       000180      106.50               655.60 

17-03-2016  B/V  0001-05150 BODEGA QUEIROLO SAC                 ALIMENTACION VIATICOS C.QUISPE       000180      120.00               775.60 

17-03-2016  FAC  001-08834  EL CARMELO HOTEL                    HOSPEDAJE VIATICOS C.QUISPE          000180      400.00             1,175.60 

17-03-2016  D/J  030        CESAR JESUS QUISPE BARRIGA          MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        000180       60.00             1,235.60 

22-03-2016  B/V  0001-0776  TIENDA DE ABARROTES "ANYELI"        ALIMENTACION VIATICOS D.RODRIG       000197       12.00             1,247.60 

22-03-2016  B/V  001-08517  SERVICIOS GENERALES TAYTA S.C.R.L.  ALIMENTACION VIATICOS D.RODRIG       000197       11.00             1,258.60 

22-03-2016  B/V  001-08518  SERVICIOS GENERALES TAYTA S.C.R.L.  ALIMENTACION VIATICOS D.RODRIG       000197       11.00             1,269.60 

22-03-2016  B/V  001-08533  SERVICIOS GENERALES TAYTA S.C.R.L.  ALIMENTACION VIATICOS D.RODRIG       000197       11.00             1,280.60 

22-03-2016  B/V  001-08530  SERVICIOS GENERALES TAYTA S.C.R.L.  ALIMENTACION VIATICOS D.RODRIG       000197       11.00             1,291.60 

22-03-2016  B/V  0002-04986 RESTAURANT "TRADICIONES ESMERALDA"  ALIMENTACION VIATICOS D.RODRIG       000197       14.00             1,305.60 

22-03-2016  B/V  0002-04991 RESTAURANT "TRADICIONES ESMERALDA"  ALIMENTACION VIATICOS D.RODRIG       000197       12.00             1,317.60 

22-03-2016  B/V  001-0608   HOSTAL LA POSADA  DEL TAYTA         HOSPEDAJE VIATICOS D.RODRIG          000197       60.00             1,377.60 

22-03-2016  B/V  0001-01441 BAR RESTAURANT "LA SABROSITA"       ALIMENTACION VIATICOS D.RODRIG       000197       25.00             1,402.60 

22-03-2016  D/J  031        DELMA MILAGROS RODRIGUEZ SEGOBIA    MOVILIDAD LOCAL VIATICOS ESPIN       000197       53.00             1,455.60 

22-03-2016  B/V  002-02287  RESTAURANT CAMPESTRE "CAMPI¥A       ALIMETACION VIATICOS 5 PERSONA       000198       68.00             1,523.60 

21-03-2016  D/J  032        DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      MOVILIDAD LOCAL VIATICOS             000199       65.00             1,588.60 

21-03-2016  B/V  001-0607   HOSTAL LA POSADA DEL TAYTA          HOSPEDAJE VIATICOS D. ZU¥IGA         000199       80.00             1,668.60 

21-03-2016  B/V  001-08521  SERVICIOS GENERALES TAYTA S.C.R.L.  ALIMENTACION VIATICOS  D. ZU¥I       000199       11.00             1,679.60 

21-03-2016  B/V  001-08520  SERVICIOS GENERALES TAYTA S.C.R.L.  ALIMENTACION VIATICOS  D. ZU¥I       000199       11.00             1,690.60 

21-03-2016  B/V  0002-04987 RESTAURANT "TRADICIONES ESMERALDA"  ALIMENTACION VIATICOS  D. ZU¥I       000199       14.00             1,704.60 

21-03-2016  B/V  001-08531  SERVICIOS GENERALES TAYTA S.C.R.L.  ALIMENTACION VIATICOS  D. ZU¥I       000199       11.00             1,715.60 

21-03-2016  B/V  001-8532   SERVICIOS GENERALES TAYTA S.C.R.L.  ALIMENTACION VIATICOS  D. ZU¥I       000199       11.00             1,726.60 

21-03-2016  B/V  0002-04992 RESTAURANT "TADICIONES ESMERALDA"   ALIMENTACION VIATICOS  D. ZU¥I       000199       12.00             1,738.60 

21-03-2016  B/V  0001-0775  TIENDA DE ABARROTES "ANYELI"        ALIMENTACION VIATICOS  D. ZU¥I       000199       10.00             1,748.60 

30-03-2016  B/V  002-08367  SNACK ROLYTOS                       ALIMENTACION VIATICOS R.SEQUIR       000219       14.00             1,762.60 

30-03-2016  B/V  001-074498 RESTAURANT DON LUCHO                ALIMENTACION VIATICOS R.SEQUIR       000219       12.00             1,774.60 

30-03-2016  D/J  057        RUDERICO LAZARO SEQUEIROS SARAYA    MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        000219       40.00             1,814.60 

31-03-2016  FAC  001-01405  TRAID S.R.L.                        MOVILIDAD LOCAL VIATICOS E.TRI       000231       30.00             1,844.60 

31-03-2016  FAC  001-01412  TRAID S.R.L.                        MOVILIDAD LOCAL VIATICOS E.TRI       000231       30.00             1,874.60 

31-03-2016  B/V  001-065351 INVERSIONES SAN PABLO SAC.          HOSPEDAJE E.TRIVI¥OS                 000231       60.00             1,934.60 

31-03-2016  B/V  0004-0308  ETTAOS SAC.                         MOVILIDAD LOCAL VIATICOS E.TRI       000231       60.00             1,994.60 

31-03-2016  D/J  033        ELIZABETH TRIVI¥OS PINEDA           MOVILIDAD LOCAL VIATICOS E.TRI       000231       30.00             2,024.60 

08-04-2016  B/V  001-0604   HOSTAL LA POSADA DEL TAYTA J. DE LA HOSPEDAJE VIATICOS J. DE LA BO       000388       30.00             2,054.60 

08-04-2016  B/V  0001-0359  MULTISERVICIOS "SABOR Y ENCANTO"    ALIMENTACION VIATICOS J. DE LA       000388       14.00             2,068.60 

08-04-2016  B/V  0002-02189 MULTISERVICIOS "SABOR Y ENCANTO"    ALIMENTACION VIATICOS J. DE LA       000388        5.00             2,073.60 

08-04-2016  B/V  0001-02318 RESTAURANT "PLATOS TIPICOS"         ALIMENTACION VIATICOS J. DE LA       000388        8.00             2,081.60 

08-04-2016  D/J  045        JOSE ANGEL MARIA DE LA BORDA QUISPE MOVILIDAD LOCAL VIATICOS ESPIN       000388       30.00             2,111.60 

08-04-2016  B/V  001-0605   HOSTAL LA POSADA DEL TAYTA          HOSPEDAJE VIATICOS E. TURPO          000389       30.00             2,141.60 

08-04-2016  B/V  0001-0360  MULTISERVICIOS SABOR Y ENCANTO      ALIMENTACION VIATICOS E. TURPO       000389       14.00             2,155.60 

08-04-2016  B/V  0002-02188 CAFETERIA "PATHY"                   ALIMENTACION VIATICOS E. TURPO       000389        5.00             2,160.60 

08-04-2016  B/V  0001-02319 RESTAURANT "PLATOS TIPICOS"         ALIMENTACION VIATICOS E. TURPO       000389        8.00             2,168.60 

08-04-2016  D/J  046        EMILIANO TURPO SANCHEZ              MOVILIDAD LOCAL VIATICOS             000389       30.00             2,198.60 

08-04-2016  B/V  0001-0681  RESTAURANT "QAMILE"                 ALIMENTACION VIATICOS J. ZEBAL       000390       20.00             2,218.60 

08-04-2016  B/V  0002-02050 COLCA PALACE HOSTAL                 HOSPEDAJE VIATICOS E. TURPO          000390       30.00             2,248.60 

08-04-2016  REC  316703     TAXI TURISMO AREQUIPA               SERV. TAXI  VIATICOS J.ZEBALLO       000390        5.00             2,253.60 

08-04-2016  REC  316708     TAXI TURISMO AREQUIPA               SERV. TAXI  VIATICOS J.ZEBALLO       000390       10.00             2,263.60 

08-04-2016  B/V  001-01142  COLCA FOOD RESTAURANT               ALIMENTACION VIATICOS J. ZEBAL       000390       18.50             2,282.10 

08-04-2016  B/V  001-01141  COLCA FOOD RESTAURANT               ALIMENTACION VIATICOS V. CONDE       000391       18.50             2,300.60 

08-04-2016  B/V  0001-0679  RESTAURANT "QAMILE"                 ALIMENTACION VIATICOS V. CONDE       000391       20.00             2,320.60 

08-04-2016  B/V  0002-02049 COLCA PALACE HOSTAL                 HOSPEDAJE VIATICOS V. CONDE¥A        000391       30.00             2,350.60 

08-04-2016  REC  316705     TAXI TURISMO AREQUIPA               TAXI VIATICOS V. CONDE¥A             000391        5.00             2,355.60 

08-04-2016  REC  316706     TAXI TURISMO AREQUIPA               TAXI VIATICOS V. CONDE¥A             000391       10.00             2,365.60 

14-04-2016  B/V  001-0448   RESTAURANT & CIVECHEROA LA FAMILIA  ALIMENTACION VIATICOS R.SEQUEI       000405       13.00             2,378.60 

14-04-2016  B/V  0001-02633 ANDY SABOR S.A.C.                   ALIMENTACION VIATICOS R.SEQUEI       000405       11.00             2,389.60 

14-04-2016  D/J  059        RUDERICO LAZARO SEQUEIROS SARAYA    MOVILIDAD LOCAL VIATICOS R.SEQ       000405       36.00             2,425.60 

10-05-2016  B/V  001-08369  KCS INVERSIONES S.A.C.              ALIMENTACION VIATICOS J. LOPEZ       000618       18.00             2,443.60 

10-05-2016  B/V  001-81077  RESTUARANT EL RINCON CRIOLLO        ALIMENTACION VIATICOS J. LOPEZ       000618        6.50             2,450.10 

10-05-2016  B/V  0001-02491 HOTEL EL DORADO FONTU S.A.C.        HOSPEDAJE VIATICOS J. LOPEZ          000618      180.00             2,630.10 



10-05-2016  D/J  067        JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             MOVILIDAD LOCAL VIAJE LIMA           000618      233.00             2,863.10 

10-05-2016  D/J  068        JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             MOVILIDAD LOCAL VIAJE LIMA           000618      185.00             3,048.10 

05-07-2016  B/V  0001-01499 HOSPEDAJïS CIELITO S.A.C.           HOSPEDAJE VIATICOS R. QUIROZ         000834       35.00             3,083.10 

05-07-2016  B/V  0002-01050 RESTAURANT OASIS AMERICA            ALIMENTACION VIATICOS R. QUIRO       000834       20.00             3,103.10 

05-07-2016  B/V  0003-0730  SNACK -PASTELERIA RENATO            ALIMENTACION VIATICOS R. QUIRO       000834        4.00             3,107.10 

05-07-2016  TIC  0001-02622 CORVUS S.R.L.                       ALIMENTACION VIATICOS R. QUIRO       000834       16.00             3,123.10 

05-07-2016  D/J  085        ROSARIO CANDELARIA QUIROZ LAZO      MOVILIDAD LOCAL VIATICOS             000834       10.00             3,133.10 

05-07-2016  B/V  0003-0731  SNACK-PASTELERIA RENATO             ALIMENTACION VIATICOS J.BANDA        000835       11.00             3,144.10 

05-07-2016  B/V  0001-01498 HOSPEDAJïS CIELITO S.A.C.           HOSPEDAJE VIATICOS J.BANDA           000835       35.00             3,179.10 

05-07-2016  B/V  001-026222 CORVUS S.R.L.                       ALIMENTACION VIATICOS J.BANDA        000835       13.00             3,192.10 

05-07-2016  B/V  0002-01050 RESTAURANT OASIS AMERICA            ALIMENTACION VIATICOS J.BANDA        000835       24.00             3,216.10 

05-07-2016  D/J  084        BANDA PACHECO JESUS NICOLAS         MOVILIDAD LOCAL VIATICOS             000835       16.00             3,232.10 

11-07-2016  B/V  003-067663 LA CASCADA S.R.LTDA .               HOSPEDAJE VIATICOS LIMA              000838      140.00             3,372.10 

11-07-2016  FAC  003-07949  LA CASCADA S.R.LTDA.                HOSPEDAJE VIATICOS LIMA              000838      210.00             3,582.10 

11-07-2016  FAC  001-014776 WONG CHI KEONG E.I.R.L.             ALIMENTACION VIATICOS LIMA           000838       14.50             3,596.60 

11-07-2016  B/V  0001-01081 MENU "CARMENCITA"                   ALIMENTACION VIATICOS LIMA           000838       12.00             3,608.60 

11-07-2016  B/V  0002-04690 KLAMC CORPORATION S.A.C.            ALIMENTACION VIATICOS LIMA           000838       25.00             3,633.60 

11-07-2016  B/V  0001-70711 TUMBES MAR                          ALIMENTACION VIATICOS LIMA           000838       61.00             3,694.60 

11-07-2016  B/V  001-02161  FUENTE DE SODA "ADRIAN"             ALIMENTACION VIATICOS LIMA   _       000838       10.00             3,704.60 

11-07-2016  B/V  001-012956 RESTAURANT-FUENTE DE SODA LA        ALIMENTACION VIATICOS LIMA   _       000838       13.00             3,717.60 

11-07-2016  B/V  002-03733  FUENTE SODA FRUTOS DEL ENCANTO      ALIMENTACION VIATICOS LIMA   _       000838       20.00             3,737.60 

11-07-2016  B/V  001-0759   UMACOLLO TOUR-PIEDRA SANTA          MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        000838       25.00             3,762.60 

11-07-2016  B/V  001-043882 EMPRESA TURISMO NEW CAR SERVICE     MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        000838       40.00             3,802.60 

11-07-2016  D/J  091        ELIZABETH TRIVI¥OS PINEDA           MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        000838       90.00             3,892.60 

11-07-2016  D/J  090        FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        000838      170.00             4,062.60 

12-07-2016  D/J  0117       HENRY CHOQUE SANZ                   MOV. LOCAL VIATICOS A TOQUEPAL       000840       20.00             4,082.60 

19-07-2016  B/V  001-01772  COLCA FOOD RESTAURANT               ALIMENTACION VIATICOS C.MACHAD       000863       10.00             4,092.60 

19-07-2016  D/J  092        CARMEN ROSA MACHADO BERROA          ALIMENTACION VIATICOS C.MACHAD       000863       50.00             4,142.60 

19-07-2016  D/J  093        CARMEN ROSA MACHADO BERROA          MOVILIDAD LOCAL VIATICOS  VIAJ       000863       22.00             4,164.60 

25-07-2016  B/V  0001-02400 RESTAURANTE "MELCHORITA ST"         ALIMENTACION VIATICOS C.QUISPE       000866       48.00             4,212.60 

25-07-2016  B/V  0001-0361  EL RINCON DEL CHIRIMPICO            ALIMENTACION VIATICOS C.QUISPE       000866       89.00             4,301.60 

25-07-2016  B/V  001-02549  PUERTO NORTE PERU E.I.R.L.          ALIMENTACION VIATICOS C.QUISPE       000866      135.00             4,436.60 

25-07-2016  B/V  001-011224 CHIFA TOP SABOR                     ALIMENTACION VIATICOS C.QUISPE       000866        3.59             4,440.19 

25-07-2016  B/V  0001-01092 ANTICUCHERIA ESTHER E.I.R.L.        ALIMENTACION VIATICOS C.QUISPE       000866       31.00             4,471.19 

25-07-2016  B/V  001-132615 RESTAURANTE DON JUAN 1970 E.I.RL.   ALIMENTACION VIATICOS C.QUISPE       000866      111.00             4,582.19 

25-07-2016  TIC  00002-0472 CHAMACO S.A.                        ALIMENTACION VIATICOS C.QUISPE       000866       39.00             4,621.19 

25-07-2016  TIC  0001-05436 INVERSIONES DT1 S.A.C.              ALIMENTACION VIATICOS C.QUISPE       000866       19.50             4,640.69 

25-07-2016  FAC  0011-02336 HOSPEDAJE TURISTICO ESPA¥A          HOSPEDAJE VIATICOS C.QUISPE          000866      180.00             4,820.69 

25-07-2016  D/J  0118       CESAR JESUS QUISPE BARRIGA          MOVILIDAD LOCAL VIATICOS C DE        000866      150.00             4,970.69 

25-07-2016  D/J  0119       CESAR JESUS QUISPE BARRIGA          MOVILIDAD LOCAL VIATICOS C DE        000866      150.00             5,120.69 

26-07-2016  B/V  001-021178 RESTAURANT TURISTICO "MISTIPATA"    ALIMENTACION  VIATICOS C.MACHA       000885       15.00             5,135.69 

26-07-2016  B/V  0002-02548 RESTAURANT KANTON                   ALIMENTACION  VIATICOS C.MACHA       000885       17.00             5,152.69 

26-07-2016  B/V  0002-02243 DïCARBON                            ALIMENTACION  VIATICOS C.MACHA       000885       14.00             5,166.69 

26-07-2016  D/J  0106       CARMEN ROSA MACHADO BERROA          MOVILIDAD LOCAL VIATICOS             000885       22.00             5,188.69 

26-07-2016  D/J  0107       CARMEN ROSA MACHADO BERROA          ALIMENTACION  VIATICOS C.MACHA       000885       20.00             5,208.69 

26-07-2016  B/V  0001-0566  "EL SOL"                            HOSPEDAJE VIATICOS C.MACHADO         000885       35.00             5,243.69 

26-07-2016  D/J  0108       ANA MARIA ZEGARRA PANCA DE RAMOS    MOVILIDAD LOCAL VIATICOS             000886       16.00             5,259.69 

26-07-2016  B/V  001-041160 COSTUMBRES RESTAURANTE              ALIMENTACION VIATICOS A.ZEGARR       000886        9.00             5,268.69 

26-07-2016  B/V  0001-04674 CHIFA YEMHENG S.R.L.                ALIMENTACION VIATICOS A.ZEGARR       000886       13.00             5,281.69 

26-07-2016  B/V  002-02731  CEVICHERIA "SANDRA"                 ALIMENTACION VIATICOS A.ZEGARR       000886       12.00             5,293.69 

26-07-2016  B/V  0001-0132  HELADERIA "WARMI"                   ALIMENTACION VIATICOS A.ZEGARR       000886       10.00             5,303.69 

26-07-2016  B/V  0001-01119 HOSTAL REFUGIOïS                    HOSPEDAJE VIATICOS A.ZEGARRA         000886       50.00             5,353.69 

26-07-2016  B/V  0002-0115  PELLERIA "LA MERCED"                ALIMENTACION VIATICOS A.ZEGARR       000886       12.00             5,365.69 

26-07-2016  B/V  001-01150  CHOCOLATERIA DULCERIA "EL ANTOJITO" ALIMENTACION VIATICOS CHIVY M.       000887       30.00             5,395.69 

26-07-2016  D/J  0109       GIANCARLO AUGUSTO VILLALBA ROBLES   MOVILIDAD LOCAL VIATICOS  CHIV       000887       35.00             5,430.69 

26-07-2016  B/V  001-02985  BODEGA CAMUCHA "AGUILAR"            GASEOSA VIATICOS G.VILALBA           000888        9.50             5,440.19 

26-07-2016  D/J  0110       GIANCARLO AUGUSTO VILLALBA ROBLES   MOVILIDAD LOCAL VIATICOS G.VIL       000888       15.00             5,455.19 

29-08-2016  B/V  001-20736  RESTAURANT ARCO PUNKO               ALIMENTACION VIATICOS L.CALDER       000957        8.50             5,463.69 

29-08-2016  B/V  001-20732  RESTAURANT ARCO PUNKO               ALIMENTACION VIATICOS L.CALDER       000957        6.00             5,469.69 

29-08-2016  B/V  0002-02126 COLCA PALACE HOSTAL                 HOSPEDAJE VIATICOS L.CALDERON        000957       30.00             5,499.69 

29-08-2016  B/V  001-02982  RESTAURANT-CEVICHERIA-POLLERIA      ALIMENTACION VIATICOS L.CALDER       000957       17.00             5,516.69 

05-09-2016  B/V  001-031911 REBAC S.A.C                         HOSPEDAJE J.T. ZEBALLOS              000988       60.00             5,576.69 

05-09-2016  F/E  FK94-09351 DELOSI S.A.                         ALIMENTACION VIATICOS J.T. ZEB       000988       15.90             5,592.59 

05-09-2016  B/V  B060-01853 GREAT RETAIL S.A.C.                 ALIMENTACION VIATICOS J.T. ZEB       000988        1.50             5,594.09 

05-09-2016  B/V  B060-01860 GREAT RETAIL S.A.C.                 ALIMENTACION VIATICOS J.T. ZEB       000988        3.10             5,597.19 



05-09-2016  B/V  0003-02133 RESTAURANT CEVICHERIA "RICARDOS"    ALIMENTACION VIATICOS J.T. ZEB       000988        8.50             5,605.69 

05-09-2016  B/V  0001-04219 ZIDA YALILE SIMON FERNANDEZ         ALIMENTACION VIATICOS J.T. ZEB       000988        6.00             5,611.69 

05-09-2016  D/J  0125       JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        MOV.LOCAL VIATICOS  CIUDAD DE        000988       85.00             5,696.69 

14-09-2016  D/J  0143       FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        001003      165.00             5,861.69 

14-09-2016  D/J  0144       FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        001003       80.00             5,941.69 

14-09-2016  B/V  011-117852 HOSPEDAJE TURISTICO ESPA¥A          HOSPEDAJE VIATICOS FIDEL PANIB       001003      240.00             6,181.69 

14-09-2016  B/V  0001-30118 RESTAURANTE MELCHORITA ST E.I.R.L.  ALIMENTACION VIATICOS F.PANIBR       001003       24.00             6,205.69 

14-09-2016  F/E  F373000080 PERUANA DE ESTACIONES DE SERVICIOS  ALIMENTACION VIATICOS F.PANIBR       001003       23.20             6,228.89 

14-09-2016  FAC  001-01660  PUERTO NORTE PERU E.I.R.L.          ALIMENTACION VIATICOS F.PANIBR       001003      131.00             6,359.89 

14-09-2016  B/V  0001-11166 INVERSIONES ESTHER E.I.R.L.         ALIMENTACION VIATICOS F.PANIBR       001003       18.50             6,378.39 

14-09-2016  B/V  001-0126   RESTAURANTE LA TIA AUGUSTA          ALIMENTACION VIATICOS F.PANIBR       001003       16.00             6,394.39 

14-09-2016  B/V  0001-03036 INVERSIONES ESTHER ST E.I.R.L.      ALIMENTACION VIATICOS F.PANIBR       001003       24.00             6,418.39 

30-09-2016  B/V  001-0221   HOSTAL MIGUELITO                    HOSPEDAJE E. CUTIPA                  001068       25.00             6,443.39 

30-09-2016  D/J  0153       FELIPE EFRAÖN CUTIPA VILLALBA       MOV. LOCAL VIATICOS VISJE ESTU       001068      114.00             6,557.39 

14-10-2016  D/J  0155       ELIZABETH TRIVI¥OS PINEDA           MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        001122      210.00             6,767.39 

21-10-2016  B/V  003-06956  RESTAURANT POLLERIA "CARIOCO"       ALIMENTACION VIATICOS E. CUTIP       001136        9.00             6,776.39 

21-10-2016  D/J  0157       FELIPE EFRAÖN CUTIPA VILLALBA       MOVILIDAD LOCAL VIATICOS ILO         001136       16.00             6,792.39 

25-10-2016  FAC  003-08146  LA CASCADA S.R.LTDA.                HOSPEDAJE VIATICOS E.TRIVI¥OS        001137      140.00             6,932.39 

25-10-2016  D/J  0158       ELIZABETH TRIVI¥OS PINEDA           MOVILIDAD LOCAL VIATICOS LIMA        001137       79.20             7,011.59 

07-11-2016  FAC  001-011459 HOTEL EL DORADO                     HOSPDAJE VIATICOS J. LOPEZ           001169      270.00             7,281.59 

07-11-2016  B/E  B028-02515 ALERT DEL PERU S.A.                 ALIMENTACION VIATICOS J. LOPEZ       001169       19.80             7,301.39 

07-11-2016  B/V  00002-0357 RESTAURANT TURISTICO SHOW BAR       ALIMENTACION VIATICOS J. LOPEZ       001169       13.00             7,314.39 

07-11-2016  TIC  200-01-697 CORPERES S.A.                       ALIMENTACION VIATICOS J. LOPEZ       001169       12.90             7,327.29 

07-11-2016  D/J  0159       JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             MOV. LOCAL VIATICOS LIMA             001169      235.00             7,562.29 

07-11-2016  D/J  0160       JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             MOV. LOCAL VIATICOS LIMA             001169      164.00             7,726.29 

07-11-2016  B/V  002-04110  HOSPEDAJE CASA GRANDE               HOSPEDAJE VIATICOS  M. NEIRA         001170       15.00             7,741.29 

07-11-2016  B/V  001-03068  CEBICHERIA MERY                     ALIMENTACION VIATICOS M. NEIRA       001170       15.00             7,756.29 

07-11-2016  D/J  0183       MADELEYNE LISBETH NEIRA USCAMAYTA   MOV.LOCAL VIATICOS M.NEIRA           001170       45.00             7,801.29 

03-11-2016  D/J  0175       HENRY CHOQUE SANZ                   MOVILIDAD LOCAL VIATICOS ILO         001179       20.00             7,821.29 

23-11-2016  B/V  001-105752 HOSTALES MOTTA S.A.C.               HOSPEDAJE VIATICOS R.SEQUEIROS       001247       50.00             7,871.29 

23-11-2016  B/V  001-022509 CHIFA SU SU                         ALIMENTACION VIATICOS R.SEQUEI       001247       12.50             7,883.79 

23-11-2016  TIC  001-013103 DIAZ FLORES JUAN ROBINSON           ALIMENTACION VIATICOS R.SEQUEI       001247       18.50             7,902.29 

23-11-2016  B/V  0001-07824 RESTAURANT "DON LUCHO"              ALIMENTACION VIATICOS R.SEQUEI       001247        8.00             7,910.29 

23-11-2016  B/V  0001-07825 RESTAURANT "DON LUCHO"              ALIMENTACION VIATICOS R.SEQUEI       001247       10.00             7,920.29 

23-11-2016  D/J  0184       RUDERICO LAZARO SEQUEIROS SARAYA    MOVILIDAD LOCAL VIATICOS C. DE       001247       62.00             7,982.29 

__________________ 
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08-01-2016  REC  36338382   SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICA DICIEMBRE-2015     000005    8,517.90             8,517.90 

18-02-2016  RECI 36728908   SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICA ENERO - 2016       000101    9,118.20            17,636.10 

08-03-2016  RECI 37120565   SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICA FEBRERO-2016       000182    7,434.60            25,070.70 

07-04-2016  RECI 1-37513202 SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICA MARZO- 2016        000402    7,200.60            32,271.30 

06-05-2016  RECI 37906779   SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICA ABRIL-2016         000640    9,372.10            41,643.40 

08-06-2016  RECI 38301332   SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICA MAYO - 2016        000759   10,375.50            52,018.90 

14-07-2016  RECI 38696809   SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICA JUNIO - 2016       000853    9,825.20            61,844.10 

12-08-2016  RECI 39093434   SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICO JULIO -2016        000914   10,333.80            72,177.90 

14-09-2016  RECI 39490620   SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICA AGOSTO -2016       001007    8,809.90            80,987.80 

12-10-2016  RECB 39888742   SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICA SETIEM - 16        001119   10,117.30            91,105.10 

16-11-2016  RECI 40287542   SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICA OCTUBRE-2016       001201   10,073.80           101,178.90 

14-12-2016  RECI 40687005   SOCIEDAD EL•CTRICA DEL SUR OESTE    ENERGIA ELECTRICAA NOVIEMBRE - 2016  001341   11,775.10           112,954.00 
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07-01-2016  REC  14-001-300 SEDAPAR S.A.                        AGUA Y DESAGUE 28/11-30/12/2015      000004   13,905.20            13,905.20 

11-02-2016  RECI 001-303055 SEDAPAR S.A.                        AGUA Y DESAGUE 30/12/15 AL 29/01/16  000082    5,931.70            19,836.90 

04-03-2016  RECI 001-305364 SEDAPAR S.A.                        AGUA Y DESAGUE                       000156    5,931.70            25,768.60 

06-04-2016  RECI 001-307678 SEDAPAR S.A.                        AGUA Y DESAGUE                       000386    7,580.60            33,349.20 

05-05-2016  RECI 14-001-309 SEDAPAR S.A.                        AGUA Y DESAGUE                       000639    7,234.30            40,583.50 

19-07-2016  RECI 0001-31467 SEDAPAR S.A.                        AGUA Y DESAGUE JUNIO-16              000862    9,966.00            50,549.50 

11-08-2016  REIC 001-317031 SEDAPAR S.A.                        AGUA Y DESAGUE MAYO Y JULIO-16       000912   13,602.30            64,151.80 

07-09-2016  RECI 14-001-319 SEDAPAR S.A.                        AGUA Y DESAGUE                       000993    6,761.60            70,913.40 

12-10-2016  RECI 001-321947 SEDAPAR S.A.                        AGUA Y DESAGUE                       001118    6,761.60            77,675.00 

25-10-2016  RECI 002-009091 SEDAPAR S.A.                        INTERES MORATORIO                    001138       90.56            77,765.56 

09-11-2016  RECI 14-001-324 SEDAPAR S.A.                        AGUA Y DESAGUE OCTUBRE- 2016         001185    6,761.60            84,527.16 

13-12-2016  RECI 14-001-326 SEDAPAR S.A.                        AGUA Y DESAGUE NOVIEMBRE 2016        001310    6,985.50            91,512.66 

============================================================================================================================================ 
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21-01-2016  REC  0004-90934 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF. FIJA 252214, ENERO - 2016     000008       42.90                42.90 

21-01-2016  REC  0004-90745 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF. FIJA 252214, DICIEMBRE-2015   000008       42.90                85.80 

21-01-2016  REC  0004-90826 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF. FIJO 252213, DICIEMBRE -      000008       42.90               128.70 

21-01-2016  REC  0004-90826 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF. FIJO 270533, DICIEMBRE -      000008      323.45               452.15 

20-01-2016  REC  0004-91015 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF. FIJO 252213, ENERO 2016       000008       42.95               495.10 

20-01-2016  REC  0004-91015 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF. FIJO 270533, ENERO 2016       000008      289.15               784.25 

18-02-2016  RECI 0004-91203 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 252213 FEBRERO -2016      000102       42.95               827.20 

18-02-2016  RECI 0004-91203 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF. FIJO 270533 FEBRERO - 2016    000102      345.05             1,172.25 

10-03-2016  RECI 0004-91391 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF. FIJO 270533, MARZO-2016       000167      295.75             1,468.00 

10-03-2016  RECI 0004-91391 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELF FIJO 252213, MARZO-2016         000168       42.90             1,510.90 

10-04-2016  RECI 0004-91580 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF. FIJO 270533, ABRIL-2016       000416      305.80             1,816.70 

10-04-2016  RECI 0004-91580 TELEFONICA CENTROS DE COBRO S.A.C.  TELEF FIJO 252213, ABRIL - 2016      000417       42.95             1,859.65 

10-05-2016  REIC 0004-91769 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 252213 MAYO - 2016        000665       42.90             1,902.55 

10-05-2016  RECI 0004-91769 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 270533, MAYO - 2016       000666      317.15             2,219.70 

10-06-2016  RECI 0004-91960 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 270533 JUNIO 2016         000764      607.25             2,826.95 

10-06-2016  RECI 0004919603 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF. FIJO 252213 /JUNIO 2016       000765       42.90             2,869.85 

14-07-2016  RECI 0004-92150 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 252213 JULIO -2016        000849       42.90             2,912.75 

14-07-2016  RECI 0004-92150 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF. FIJO 270533 MES JULIO-2016    000855      595.60             3,508.35 

12-08-2016  RECI 0004-92340 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 270533 AGOSTO-2016        000913      601.05             4,109.40 

12-08-2016  RECI 0004-92340 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 252213 AGOSTO-2016        000915       42.95             4,152.35 

17-10-2016  RECI 0004-92530 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 270533 SETIEMBRE - 2016   001124      621.75             4,774.10 

21-10-2016  RECI 0004-92720 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 252213 OCTUBRE -2016      001134       42.90             4,817.00 

21-10-2016  RECI 0004-92720 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 270533 OCTUBRE-2016       001135      641.55             5,458.55 

14-11-2016  RECI 0004-92910 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 270533 - NOV -2016        001198      630.30             6,088.85 

12-12-2016  RECI 0004-92530 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 252213, SETIEMBRE-2016    001304       42.90             6,131.75 

12-12-2016  RECI 0004-92910 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 252213 NOVIEMBRE -16      001305        4.90             6,136.65 

12-12-2016  RECI 0004-93100 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJA 252213 DICIEMBRE - 16     001306        4.90             6,141.55 

12-12-2016  RECI 0004-93100 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          TELEF FIJO 270533 DICIEMBRE - 2016   001308      676.00             6,817.55 
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21-01-2016  REC  D00-052518 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INFOINTERNET 15-12-15 A 11-01-16     000010    3,502.80             3,502.80 

21-01-2016  REC  D00-052932 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INFOINTERNET 15-01-16 A 11-02-2016   000010    3,502.75             7,005.55 

29-02-2016  RECI D00-053349 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INFOINTERNET 01-02-16 A 29-02-16     000119    3,502.85            10,508.40 

11-03-2016  FACT E001-2009  PLANETA HOSTING S.A.C               RENOVACION PAGINA WEB                000163      423.62            10,932.02 

15-03-2016  FACT E001-2011  PLANETA HOSTING S.A.C               RENEOVACION PAGNA WEB                000164      423.62            11,355.64 

06-04-2016  RECI D00-053770 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INFOINTERNET 01-03-16 A 31-03-16     000387    3,502.80            14,858.44 

06-05-2016  FAC  001-023531 RED CIENTIFICA PERUANA INTERNET     RENOVACION ANUAL EN EL CCTDL.P       000603      110.00            14,968.44 

15-05-2016  RECI D00-054626 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INFOINTERNET 01-05-16 AL 31-05-16    000705    3,502.80            18,471.24 

10-06-2016  RECI D00-054196 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INFOINTERNET 01-04-16 AL 30-04-16    000725    3,502.75            21,973.99 

26-09-2016  RECI D00-055065 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INFOINTERNET 01-06-16 AL 30-06-16    001053    3,502.80            25,476.79 

26-09-2016  RECI D00-055508 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INFOINTERNET 01-07-16 AL 31-07-16    001054    3,502.80            28,979.59 

26-09-2016  RECI D00-055949 TELEFONICA CENTROS DE COBRO S.A.C.  INFOINTERNET 01-08-16 AL 31-08-16    001055    3,502.80            32,482.39 

26-09-2016  RECI D00-056388 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INFOINTERNET 01-09-16 AL 30-09-16    001056    3,502.75            35,985.14 

30-11-2016  RECI D00-057274 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INFOINTERNET 01-11-16 AL 30-11-16    001275    3,502.85            39,487.99 

30-11-2016  RECI D00-056829 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INFOINTERNET 10-10-16 AL 31-10-16    001276    2,485.85            41,973.84 

12-12-2016  RECI D00-056829 TELEFONICA DEL PERU S.A.A.          INTERES MORATORIO INFOINTERNET       001309       23.10            41,996.94 

============================================================================================================================================ 
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05-02-2016  TIC  304-002412 OLVA COURIER                        SERVICIO DE COURIER                  000071       13.00                13.00 

06-05-2016  FAC  001-03414  LOGISTICA PAK S.A.C.                COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS          000603       10.00                23.00 

06-05-2016  T/F  304-025567 GRUPO GARCIA TOLEDO S.A.C.          COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS          000603       20.00                43.00 

19-05-2016  T/F  325-014303 GRUPO GARCIA TOLEDO S.A.C.          COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS          000635       12.00                55.00 

19-05-2016  T/F  325-014564 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS          000635       15.00                70.00 

08-08-2016  T/F  304-026740 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS          000894       15.00                85.00 

08-08-2016  T/F  325-015793 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS          000894       12.00                97.00 

08-08-2016  T/F  307-026858 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS          000894       12.00               109.00 

08-08-2016  T/F  304-026967 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS          000894       15.00               124.00 

29-08-2016  T/F  325-016278 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS          000957       12.00               136.00 

13-09-2016  T/F  304-027370 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       000992       12.00               148.00 

14-10-2016  T/F  325-017158 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001122       12.00               160.00 

14-10-2016  T/F  325-017205 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001122       12.00               172.00 

14-10-2016  FAC  316-05566  GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001122       12.00               184.00 

07-11-2016  T/F  325-017371 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS          001170       24.00               208.00 

07-11-2016  T/F  325-017512 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS LI       001170       12.00               220.00 

16-11-2016  T/F  325-018070 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001187       12.00               232.00 

05-12-2016  T/F  325-017520 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001279       12.00               244.00 

05-12-2016  FAC  316-05750  GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001279       28.50               272.50 

05-12-2016  T/F  325-017740 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001279       12.00               284.50 

30-12-2016  T/F  325-018420 GRUPO GARCIA TOLEDO SAC.            COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001405       12.00               296.50 

30-12-2016  T/F  325-018467 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001405       12.00               308.50 

30-12-2016  B/V  328-035442 EMPRESA DE TRANSPORTE FLORES HNOS.  COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001405        6.00               314.50 



30-12-2016  T/F  325-018722 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001405       12.00               326.50 

30-12-2016  T/F  325-018721 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001405       12.00               338.50 

30-12-2016  T/F  325-018805 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTACION       001405       15.00               353.50 
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05-02-2016  B/V  002-014056 CECILIA                             RECARGA TELEFONICA                   000071       20.00                20.00 

05-02-2016  B/V  002-004362 LAS GRADITAS                        RECARGA TELEFONICA                   000071       20.00                40.00 

10-03-2016  B/V  001-05936  BOTICAS FARMASUR                    RECARGA TELEFONICA                   000154        5.00                45.00 

10-03-2016  B/V  001-01125  MARIELENA JOSEJ VILCA               RECARGA TELEFONICA                   000154       10.00                55.00 

10-03-2016  B/V  001-04414  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    RECARGA TELEFONICA                   000154       10.00                65.00 

10-03-2016  B/V  006-01535  LIBRERIA - BAZAR "BELEN"            RECARGA TELEFONICA                   000154       15.00                80.00 

10-05-2016  B/V  001-04461  BAZAR  LIBRERIA FOTOCOPIADORA       RECARGA TELEFONICA  J. LOP•Z         000618       10.00                90.00 

10-05-2016  B/V  001-04344  MULTI SERVICE                       RECARGA TELEFONICA  J. LOP•Z         000618       20.00               110.00 

19-05-2016  B/V  001-2927   MULTISERVICIOS "J &M"               RECARGA TELEFONICA                   000635       10.00               120.00 

19-05-2016  B/V  001-04427  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    RECARGA TELEFONICA                   000635       10.00               130.00 

19-05-2016  B/V  001-04377  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    RECARGA TELEFONICA                   000635       10.00               140.00 

19-05-2016  B/V  002-038475 LIBRERIA KARLITOS                   RECARGA TELEFONICA                   000635       10.00               150.00 

22-07-2016  B/V  002-014405 FOTOCOPIADORA KELLIS                RECARGA TELEFONICA                   000864       30.00               180.00 

13-09-2016  B/V  001-06123  CABINA DE INTERNET AMIGO.COM        RECARGA TELEFONICA                   000992       20.00               200.00 

21-09-2016  T/F  325-016574 GRUPO GARCIA  TOLEDO S.A.C.         COURIER ENVIO DE DOCUMENTOS          001006       10.00               210.00 

14-10-2016  B/E  B7810-0236 INKA FARMA ECKERD PERU  S.A.        RECARGA TELEFONICA                   001122       10.00               220.00 

27-10-2016  TIC  FBCP314272 AGENTE BCP                          RECARGA TELEFONICA                   001140       10.00               230.00 

27-10-2016  B/V  B135-01393 ALBIS S.A.                          RECARGA TELEFONICA                   001140       20.00               250.00 

27-10-2016  TIC  392475     NIEVES CECILIA PUMALLOCLLA          RECARGA TELEFONICA                   001140       20.00               270.00 

27-10-2016  TIC  B860-04098 MIFARMA S.A.C.                      RECARGA TELEFONICA                   001140       10.00               280.00 

27-10-2016  B/E  B011-03097 INKA FARMA ECKERD PERU  S.A.        RECARGA TELEFONICA                   001140       20.00               300.00 

27-10-2016  B/E  B142-01437 ALBIS S.A.                          RECARGA TELEFONICA                   001140       30.00               330.00 

27-10-2016  B/E  B110-05396 AMERICA MOVIL PERU SAC.             RECARGA TELEFONICA                   001140       20.00               350.00 

27-10-2016  TIC  0129-05694 BOTICAS Y SALUD S.A.C.              RECARGA TELEFONICA                   001140       30.00               380.00 

27-10-2016  B/V  0001-09494 INDUMATIC                           RECARGA TELEFONICA                   001140       15.00               395.00 

07-11-2016  B/V  001-04615  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    RECARGA TELEFONICA                   001170       20.00               415.00 

05-12-2016  B/V  002-014627 FOTOCOPIADORA KELLIS                RECARGA TELEFONICA                   001279       20.00               435.00 

30-12-2016  B/V  001-09325  LIBRERIA "NOTA 20"                  RECARGA TELEFONICA DIRECCION         001405       20.00               455.00 

30-12-2016  B/V  002-014715 FOTOCOPIADORA KELLIS                RECARGA TELEFONICA DIRECCION         001405       60.00               515.00 

30-12-2016  B/V  001-09337  LIBRERIA NOTA 20                    RECARGA TELEFONICA                   001406       40.00               555.00 
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10-03-2016  B/V  0001-02248 RADIO ESPINAR 1480KHZ AM.           AVISOS RADIO EN ESPINAR              000154       35.00                35.00 

03-04-2016  RH   E001-21    ENRIQUE NAVARRO PRADO               PUBLICIDAD Y DIFUSION ADMISON -2016  000369      500.00               535.00 

06-04-2016  FACT 001-6349   RADIO ONDA SIDERAL S.A.             DIFUSION PUBLICIDAD ADMISION-2016    000370      900.00             1,435.00 

06-04-2016  RH   E001-42    EDGAR TEOFILO CANAVAL RUELAS        PUBLICIDAD Y DIFUSION ADMISION-      000371    1,000.00             2,435.00 

05-04-2016  RH   E001-24    ESCOBEDO QUISPE WALTER              PUBLICIDAD Y DIFUSION ADMISION-2016  000381    1,000.00             3,435.00 

05-04-2016  RH   E001-27    ALARICO ZAPANA ROSARIO ALEJANDRINA  DIFUSION Y PUBLICIDAD ADMISION -     000382      813.00             4,248.00 



05-04-2016  RH   E001-65    TORRES GUTIERRES JULIA REINALDINA   DIFUSION PUBLICIDAD ADMISION - 2016  000383      300.00             4,548.00 

06-04-2016  RH   E001-12    WILLY RUBIN NINA LOVON              PUBLICIDAD Y DIFUSION ADMISION -     000384    1,400.00             5,948.00 

01-04-2016  RH   E001-44    ANGEL LUIS ANCON PATI¥O             DIFUSION Y PUBLICIDAD ADMIS-2016     000392    1,600.00             7,548.00 

07-04-2016  RH   E001-14    DEL CARPIO DELGADO EMILI ARMANDO    PUBLICIDAD Y DIFUSION ADMIS-2016     000393    1,200.00             8,748.00 

07-04-2016  FACT 002-022365 RADIO MELODIA S.A.                  DIFUSION Y PUBLICIDAD ADMI-2016      000394    4,469.40            13,217.40 

03-04-2016  FACT 001-04551  ORGANIZACION RONDON FUDINAGA        PUBLICIDAD Y DIFUSION ADMISION -     000396    1,980.00            15,197.40 

07-04-2016                  SUNAT - BANCO DE LA NACION          DETRACCION                           000407      496.60            15,694.00 

03-04-2016                  SUNAT - BANCO DE LA NACION          DETRACCION                           000407      220.00            15,914.00 

28-12-2016  RH   E001-103   FERNANDEZ HERNANI FIDEL HECTOR      FILMACION Y DIFUSION ACTIVID POR     001401      300.00            16,214.00 
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12-02-2016  FACT 001-005258 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           EMPASTE "EL PERUANO"                 000092      345.00               345.00 

31-08-2016  FACT 001-005351 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           SERVICIO EMPASTADO DIARIO EL         000978    2,070.00             2,415.00 

28-10-2016  FACT 001-005383 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           EMPASTE ACTAS P/SECRT. ACAD          001161      611.00             3,026.00 

28-10-2016  FACT 001-005383 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           EMPASTE ACTAS P/SECRT. ACAD          001161      423.00             3,449.00 

28-10-2016  FACT 001-005383 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           EMPASTE ACTAS P/SECRT. ACAD          001161      434.00             3,883.00 

28-10-2016  FACT 001-005383 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           EMPASTE ACTAS P/SECRT. ACAD          001161      240.00             4,123.00 

28-10-2016  FACT 001-005383 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           EMPASTE ACTAS P/SECRT. ACAD          001161      640.00             4,763.00 

29-11-2016  FACT 001-005398 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           EMPASTE ACTAS SECRET ACADE           001265      160.00             4,923.00 

29-11-2016  FACT 001-005398 INDUSTRIAL GRAFICA S.A.C.           EMPASTE ACTAS SECRET ACADE           001265      282.00             5,205.00 
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25-04-2016  RH   E001-8     DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO EN LABORES DE LIMPIEZA ABRIL   000424      750.00               750.00 

31-05-2016  RH   E001-10    DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO EN LABORES DE LIMPIEZA MAYO    000695      850.00             1,600.00 

30-06-2016  RH   E001-11    DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO EN LABORES DE LIMPIEZA         000808      850.00             2,450.00 

22-07-2016  RH   E001-12    DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO LABORES DE LIMPIEZA JULIO -    000869      850.00             3,300.00 

31-08-2016  RH   E001-13    DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO LIMPIEZA AGOSTO - 2016         000969      850.00             4,150.00 

30-09-2016  RH   E001-14    DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO LABORES DE LIMPIEZA            001062      850.00             5,000.00 

26-10-2016  RH   E001-15    DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO LABORES DE LIMPIEZA            001150      850.00             5,850.00 

28-11-2016  RH   E001-16    DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO LABORES DE LIMPIEZA - NOV- 16  001256      850.00             6,700.00 

20-12-2016  RH   E001-17    DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO EN LIMPIEZA DICIEMBRE- 16      001346      850.00             7,550.00 
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29-01-2016  FACT 001-000103 MAINTENANCE & CONTROL INDUSTRIAL    EVALUACION INSTALACIONES ELECTRICAS  000067    1,500.96             1,500.96 

29-03-2016  RH   E001-4     SANTIAGO RUFINO MOLINA LAZARO       MANTENIMIENTO SS.HH DE LA            000206    1,535.00             3,035.96 

30-03-2016  RH   E001-9     VIDAL CONDE¥A GAMARRA               VACIADO PISO/COLOCA DE REJAS         000216    4,200.00             7,235.96 

30-03-2016  RH   E001-8     VIDAL CONDE¥A GAMARRA               MANTENIMIENTO ELECTRICO              000217    8,666.00            15,901.96 

01-04-2016  RH   E001-2     CHARLES RAUL BENAVIDES CALDERON     MANTENIM/ PINTADO FACHADA Y PUERTAS  000400    9,660.00            25,561.96 

01-04-2016  RH   E001-2     JUAN SATURNINO CONDORI PU¥O         PINTADO AULAS Y PUERTAS              000401    7,920.00            33,481.96 

19-04-2016  RH   E001-5     SANTIAGO RUFINO MOLINA LAZARO       MANTENIMIENTO TALLER METALURGIA      000418      650.00            34,131.96 

03-05-2016  RH   E001-5     EFRAIN LUIS REYNOSO GUTIERREZ       MANTEMIENTO ELECTRICO                000646      900.00            35,031.96 

19-05-2016  RH   E001-6     SANTIAGO RUFINO MOLINA LAZARO       TRABAJO GASFITERA/AULAS PRE FRABRI   000668    1,380.00            36,411.96 

31-05-2016  RH   E001-1     ANGULO AMES EDISON ISIDRO           CONFECCION VENTANA COREDIZA          000701    1,350.00            37,761.96 

06-05-2016  FACT 001-000104 MAINTENANCE & CONTROL INDUSTRIAL    EVALUACION Y REPA SISTE ELECTRICO    000709    5,097.60            42,859.56 

06-05-2016  FACT 001-000105 MAINTENANCE & CONTROL INDUSTRIAL    SERVICIO DE IMPLE FLUIDO ELECTRICO   000710    3,471.44            46,331.00 

24-05-2016  FACT 001-000109 MAINTENANCE & CONTROL INDUSTRIAL    REVISION FALLA SISTEMA ELECTRICO     000711    1,000.00            47,331.00 

14-06-2016  RH   E001-1     FLORES SALAZAR HANDERSON SMITH      MANTENIMIENTO TALLER MEC PROD        000756    5,180.00            52,511.00 

23-06-2016  RH   E001-7     SANTIAGO RUFINO MOLINA LAZARO       SERVICIO DE GASFITERIA               000769      450.00            52,961.00 

22-06-2016  FACT 001-000112 MAINTENANCE & CONTROL INDUSTRIAL    REVISION Y REPARACION SIST ELECTRI   000770    2,881.44            55,842.44 

27-06-2016  RH   E001-9     SANTIAGO RUFINO MOLINA LAZARO       SERVICIO GASFITERIA                  000789      350.00            56,192.44 

18-07-2016  RH   E001-10    SANTIAGO RUFINO MOLINA LAZARO       ARREGLO PISO DIRECCION               000859      380.00            56,572.44 

20-07-2016  RH   E001-3     FLORES SALAZAR HANDERSON SMITH      PINTADO OFIC SECRT DE JEFATURAS      000881      910.00            57,482.44 

14-11-2016  RH   E001-15    VILCA VERA MARIO HIPOLITO           MANT. PISO LABO. C. P. COMP. INF.    001199      200.00            57,682.44 

18-11-2016  RH   E001-8     TALAVERA MARIN JOSE FILIBERTO       MANTENIMIENTO GASFITERIA             001202      900.00            58,582.44 

18-11-2016  RH   E001-32    MIGUEL M. FERNANDEZ GARCIA          MANT. LAB. C.P. CONTABILIDAD         001210      600.00            59,182.44 

18-11-2016  RH   E001-33    MIGUEL M. FERNANDEZ GARCIA          MANT ELECTR LABO. FORM DOCE          001211      600.00            59,782.44 

22-11-2016  RH   E001-9     TALAVERA MARIN JOSE FILIBERTO       MANTENIM GASFITERIA                  001212      550.00            60,332.44 

22-11-2016  RH   E001-10    TALAVERA MARIN JOSE FILIBERTO       MANT. DE GASFITERIA AUDITORION Y     001213      120.00            60,452.44 

30-11-2016  RH   E001-12    TALAVERA MARIN JOSE FILIBERTO       MANT. LAVAND 1ER PISO                001270      300.00            60,752.44 

06-12-2016  RH   E001-35    MIGUEL M. FERNANDEZ GARCIA          MANT. ELECTRICO OFIC SECRET GENER    001286      250.00            61,002.44 

06-12-2016  RH   E001-36    MIGUEL M. FERNANDEZ GARCIA          MANTE ELECTRICO LABO MAGIS           001287      550.00            61,552.44 

06-12-2016  RH   E001-37    MIGUEL M. FERNANDEZ GARCIA          MANT ELECTRICO P/ C.P. ENFER TECNI   001288      450.00            62,002.44 

06-12-2016  RH   E001-34    MIGUEL M. FERNANDEZ GARCIA          MANTE ELECTRICO BIBLIOTECA GENERAL   001289      250.00            62,252.44 

12-12-2016  RH   E001-13    TALAVERA MARIN JOSE FILIBERTO       MANTE Y LIMPIZEZ TANQUES             001292      600.00            62,852.44 
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08-03-2016  FACT 002-003966 ROSSANA LUZ BARRA ANDRADE           MAMTENIM. MOBILIDAD INSTITUCION      000159      870.00               870.00 

20-07-2016  RH   E001-5     LUCIANO DELFIN NIFLA AYALA          MANTENIMIENTO VEHICULO INSTITUCION   000867      130.00             1,000.00 

26-09-2016  FACT 002-004214 LUCIANO MOTOR" S DE ROSSANA LUZ     MANT. VEHICULO INSTITUCION           001057       50.00             1,050.00 

26-09-2016  FACT 002-004214 LUCIANO MOTOR" S DE ROSSANA LUZ     MANT. VEHICULO INSTITUCION           001057      400.00             1,450.00 

26-09-2016  FACT 002-004214 LUCIANO MOTOR" S DE ROSSANA LUZ     MANT. VEHICULO INSTITUCION           001057       60.00             1,510.00 

26-09-2016  FACT 002-004214 LUCIANO MOTOR" S DE ROSSANA LUZ     MANT. VEHICULO INSTITUCION           001057       80.00             1,590.00 
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29-03-2016  RH   E001-13    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  MANTENIMIENTO MOBILIARIO AULAS       000207   12,550.00            12,550.00 



19-05-2016  RH   E001-14    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  ELABOR ARCHIVADOR P/ ADM             000664      650.00            13,200.00 

13-06-2016  RH   E001-16    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  CONFECCION MUEBLE ENF TECNI          000754      598.00            13,798.00 

13-06-2016  RH   E001-15    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  CONFECCION DIVISION ADMINISTRACION   000755    1,450.00            15,248.00 

14-07-2016  RH   E001-18    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  CONFECCION MUEBLE                    000851      750.00            15,998.00 

14-07-2016  RH   E001-17    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  REPARACION DE MUEBLE CTL PATR        000852      350.00            16,348.00 

26-07-2016  RH   E001-19    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  CONFECCION CAJA RELOJ/ REPARAC 3     000883      120.00            16,468.00 

26-07-2016  RH   E001-20    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  CONFECCION MUEBLE SECRT ACADE        000884    1,350.00            17,818.00 

26-08-2016  RH   E001-23    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  CONFECCION FRANELOGRAFO P/SECRE      000959       80.00            17,898.00 

26-08-2016  RH   E001-21    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  CONFECCION CASETA DE MADERA P/       000960      780.00            18,678.00 

26-08-2016  RH   E001-22    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  MANTENIMIENTO AMBIENTE PREFABRICADO  000961      450.00            19,128.00 

31-08-2016  RH   E001-5     FLORES SALAZAR HANDERSON SMITH      MANTENIMIENTO TALLER SOLDADURA       000977    3,450.00            22,578.00 

22-09-2016  RH   E001-24    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  FABRICACION MUEBLE CONTL PATRI       001051      950.00            23,528.00 

05-10-2016  RH   E001-25    JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  CONFECC 4 PUERTAS C. P. MECA PROD    001081      420.00            23,948.00 
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05-02-2016  FAC  0001-00076 INSERVIS                            MANTENIMIENTO DE COPIADORA           000071       60.00                60.00 

10-03-2016  FAC  001-02674  GRUPO MCG S.R.L.                    SERV. TECNICO IMPRESORA              000154       50.00               110.00 

01-04-2016  RH   E001-60    JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       MANTE REPA INST COPIADORA/MEDIOS Y   000364      120.00               230.00 

26-04-2016  FAC  0001-0801  JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       SER. MANTEN. COPÞADORA               000409       30.00               260.00 

18-07-2016  RH   E001-81    JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       REPARAC. MANT. FOTOCOP MEDIOS Y SOP  000860       80.00               340.00 

29-08-2016  FAC  001-02977  GRUPO MCG S.R.L.                    MANTENIMIENTO DE COPIADORA           000957       50.00               390.00 

25-08-2016  FACT 001-000495 FABRICIO ANDREE MORALES LOPEZ       SERVICO TECNICO IMPRESORA            000958      120.00               510.00 

01-09-2016  FACT 001-000500 FABRICIO ANDREE MORALES LOPEZ       MANTENIMIENTO FOTOCOP DE ADMIS       000986      120.00               630.00 

01-09-2016  RH   E001-87    JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       MANTENIMIENTO FOTOCOP MINOLTA DI470  000987       60.00               690.00 

22-09-2016  RH   E001-13    VIDAL CONDE¥A GAMARRA               AFILADO CUCHILOS TALLER SOLDADURA    001052    3,450.00             4,140.00 

03-10-2016  FACT 002-000295 H&A COMPUTER E.I.R.L.               REPARACION RELOJ DIGITAL             001080      380.00             4,520.00 

31-10-2016  PDT             SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA 4TA. CATEGORIA       001167      300.00             4,820.00 

05-12-2016  RH   E001-98    JAVIER GIUSEPPE OLIVERA AMADO       REPARACION DE COPIADORA              001279       80.00             4,900.00 
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14-04-2016  FACT 0001-00104 D' LA CADENA INGENIEROS E.I.R.L.    ALQUILER MINICARGADOR /CURSO CAPACT  000430      377.60               377.60 

15-04-2016  FACT 001-001047 D' LA CADENA INGENIEROS E.I.R.L.    ALQUILER MINIEXCAVADORA /CAPACT      000431      590.00               967.60 

18-04-2016  FACT 001-000822 SUMARI MEDINA LUIS EUGENIO          ALQUILER RETRO ESCAVADORA/CAPIT      000432      743.40             1,711.00 

19-04-2016  FACT 001-000822 SUMARI MEDINA LUIS EUGENIO          DETRACCION ALQUILER RETROEXCAVADORA  000470       82.60             1,793.60 

29-09-2016  B/V  001-000181 HERNAN RAUL BORJA CHAVEZ            EQUIPOS AMPLIFICACION PASACALLE      001058    1,050.00             2,843.60 
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15-02-2016  B/V  002-137819 JOSE LUIS CONCHA REVILLA NOTARIO -  LEGALIZACION DE 2 LIBROS             000091       45.00                45.00 

15-02-2016  B/V  002-138354 JOSE LUIS CONCHA REVILLA NOTARIO -  CARTAS NOTARIALES                    000091       15.00                60.00 

15-02-2016  B/V  002-138240 JOSE LUIS CONCHA REVILLA NOTARIO -  CARTA NOTARIAL                       000091       20.00                80.00 

10-03-2016  B/V  002-139336 JOSE LUIS CONCHA REVILLA NOTARIO -  ENVIO DE CARTAS NOTARIALES           000154       20.00               100.00 

19-05-2016  B/V  002-014155 JOSE LUIS CONCHA REVILLA NOTARIO -  ENVIO DE CARTA NOTARIAL              000635       20.00               120.00 

08-08-2016  B/V  002-144424 JOSE LUIS CONCHA REVILLA NOTARIO -  LEGALIZACION DE 04 LIBROS            000894       80.00               200.00 

05-12-2016  B/V  002-014735 JOSE LUIS CONCHA REVILLA NOTARIO -  CARTA NOTARIAL                       001279       25.00               225.00 

05-12-2016  B/V  002-014764 JOSE LUIS CONCHA REVILLA NOTARIO -  LEGALIZACION DE LIBRO                001279       20.00               245.00 

30-12-2016  B/V  002-014859 JOSE LUIS CONCHA REVILLA NOTARIO -  LEGALIZACION DE LIBRO                001405       20.00               265.00 
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31-07-2016  EXTR            CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO  ITF/NOTA DE CARGO JULIO 2016         000000        3.75                 3.75 

31-07-2016  EXTR            CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO  ITF/NOTA DE CARGO JULIO 2016         000000        2.00                 5.75 

31-01-2016  EXTR            CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO  COMISION N/CARGO                     000000        2.00                 7.75 

31-01-2016  EXTR            CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO  COMISION N/CARGO                     000000       13.75                21.50 

29-02-2016  EXTR            CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO  COMISION N/CARGO, ITF                000000        6.40                27.90 

31-03-2016  EXT  S/N        CAJA AREQUIPA                       COMISION N/CARGO, ITF MARZO 2016     000000        5.00                32.90 

31-03-2016  EXT  S/N        CAJA AREQUIPA                       COMISION N/CARGO, ITF MARZO 2016     000000       21.95                54.85 

30-04-2016  EXTR            CAJA AREQUIPA                       GASTOS FINANCIEROS ITF ABRIL 2016    000000        4.00                58.85 

30-04-2016  EXTR            CAJA AREQUIPA                       GASTOS FINANCIEROS ITF ABRIL 2016    000000       23.30                82.15 

30-06-2016  EXTR            CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO  ITF/NOTA DE CARGO JUNIO 2016         000000        5.15                87.30 

30-06-2016  EXTR            CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO  ITF/NOTA DE CARGO JUNIO 2016         000000        5.00                92.30 

31-05-2016  EXT             CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO  ITF/NOTA DE CARGO MAYO 2016          000000        3.95                96.25 

31-05-2016  EXT             CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CREDITO  ITF/NOTA DE CARGO MAYO 2016          000000       32.00               128.25 

31-08-2016  EXT             CAJA AREQUIPA                       ITF Y N/CARGO AGOSTO 2016            000000        2.00               130.25 

31-08-2016  EXT             CAJA AREQUIPA                       ITF Y N/CARGO AGOSTO 2016            000000       15.30               145.55 

30-09-2016  EXTR            CAJA AREQUIPA                       ITF/GASTOS BANCARIOS SETIEMBRE 2016  000000        9.65               155.20 

30-09-2016  EXTR            CAJA AREQUIPA                       ITF/GASTOS BANCARIOS SETIEMBRE 2016  000000        8.30               163.50 

30-11-2016       E/BAN      CAJA AREQUIPA                       GASTOS BANCARIOS NOVIEMBRE 2016      000000        4.00               167.50 

30-11-2016       E/BAN      CAJA AREQUIPA                       GASTOS BANCARIOS NOVIEMBRE 2016      000000        6.25               173.75 

31-12-2016  EXTR            CAJA AREQUIPA                       GASTOS BANCARIOS DICIEMBRE DEL 2016  000000       10.15               183.90 

31-12-2016  EXTR            CAJA AREQUIPA                       GASTOS BANCARIOS DICIEMBRE DEL 2016  000000        2.00               185.90 

31-10-2016  EXTR            CAJA AREQUIPA                       ITF/GASTOS BANCARIOS OCTUBRE 2016    000000        7.45               193.35 

31-10-2016  EXTR            CAJA AREQUIPA                       ITF/GASTOS BANCARIOS OCTUBRE 2016    000000        2.00               195.35 
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28-04-2016  FAC  F506-17405 RIMAC INTERNACIONAL CIA. DE SEGUROS SOAT 28-04-16/28-04-17               000414      469.99               469.99 
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10-03-2016  D/J  027        JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  TRASLADO DE MATERIAL                 000154       30.00                30.00 

01-04-2016  D/J  044        CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         MOVILIDAD LOCAL                      000242       40.00                70.00 

19-05-2016  D/J  074        JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  TRASLADO DE MADERA                   000635       20.00                90.00 

19-05-2016  D/J  075        VIDAL CONDE¥A GAMARRA               TRASLADO DE MATERIAL                 000635       30.00               120.00 

19-05-2016  D/J  076        JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  TRASLADO DE MATERIAL                 000635       25.00               145.00 

29-08-2016  D/J  0120       JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  TRASLADO DE MATERIAL A LA INST       000957       40.00               185.00 

31-08-2016  FACT 001-001040 GRUAS CARISA S.R.L                  SERVICIO DE REMOLQUE                 000979      259.60               444.60 

13-09-2016  D/J  0133       JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  TRASLADO DE MATERIAL                 000992       40.00               484.60 

13-09-2016  D/J  0135       CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         TRASLADO DE PETROLEO                 000992        6.00               490.60 

13-09-2016  D/J  0137       JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  TRANSPORTE DE MATERIAL               000992       40.00               530.60 

23-09-2016  D/J  0149       CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         COMPRA DE GASEOSAS DIA DEL EST       001041       40.00               570.60 

07-10-2016  FACT 0001-00005 AMADOR PEREDO CONDORI               TRASLADO DE ESCOMBRO                 001087      320.00               890.60 

16-11-2016  FAC  001-02     SERVICIO DE CARGA LA SOLUCION AQP   TRANSPORTE DE ARTICULOS              001187       70.80               961.40 

05-12-2016  D/J  0193       GIANNI PATRICIA DUE¥AS AGUILAR      TRASLADO DE ALIMENTOS NAVIDAD        001279      180.00             1,141.40 

30-12-2016  D/J  0212       JORGE ENRIQUE SANTISTEBAN PUMACAYO  TRANSPORTE DE MATERIAL               001405       45.00             1,186.40 

30-12-2016  D/J  0213       BIENVENIDO CALSIN RODRIGUEZ         TRANSPORTE TRASLADO DE ALIMENT       001405       80.00             1,266.40 

30-12-2016  D/J  0214       ANDRE PORFIRIO CCAMI LOAYZA         TRANSPORTE DE TRIPLAY Y MATERI       001405       20.00             1,286.40 
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25-01-2016  RH   E001-25    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO JARDINES ENERO 2016    000011      400.00               400.00 

29-02-2016  RH   E001-27    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO JARDINES FEBRERO-2016  000114      400.00               800.00 

23-03-2016  RH   E001-29    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO JARDINES MARZO-2016    000202      400.00             1,200.00 

23-04-2016  RH   E001-31    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO JARDINES INSTITUCION   000423      400.00             1,600.00 

23-05-2016  RH   E001-13    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO JARDIN MAYO - 2016     000692      400.00             2,000.00 

30-06-2016  RH   E001-35    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO JARDINES JUNIO-2016    000826      400.00             2,400.00 

22-07-2016  RH   E001-38    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO JARDINES JULIO - 2016  000872      400.00             2,800.00 

31-08-2016  RH   E001-42    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO AREAS VERDES           000976      400.00             3,200.00 

16-09-2016  RH   E001-43    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           SERVI FUMIGACION INSTITUCION         001050      155.00             3,355.00 

30-09-2016  RH   E001-44    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO JARDINES SETIEM -      001060      400.00             3,755.00 

28-10-2016  RH   E001-47    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO JARDINES OCTUBRE-16    001159      400.00             4,155.00 

29-11-2016  RH   E001-49    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO JARDINES NOV - 16      001261      400.00             4,555.00 

21-12-2016  RH   E001-50    YGIDIO GIL YAURI CHUCTAYA           MANTENIMIENTO JARDINES DICIEMBRE     001357      400.00             4,955.00 
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04-01-2016  RH   E001-9     EMILIANO TURPO SANCHEZ              PROFESIONALIZACION DICTADO DE        000001      528.10               528.10 

08-01-2016  RH   E001-18    AUGUSTO ALEJANDRO VILLALBA QUIROA   PROFESIONALIZACION MES DCIEMBRE-     000002      304.87               832.97 

25-01-2016  RH   E001-1     ALVAREZ PAYE WILSON ENRIQUE         APOYO EN TOPICO, APOYO EN            000012      500.00             1,332.97 

27-01-2016  RH   E001-21    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       ASIST. EN DTO DE PRODUCCION          000015      950.00             2,282.97 

27-01-2016  RH   E001-2     MARIA CALLA RODRIGUEZ               PRUEBA SUFICIENCIA                   000016      290.00             2,572.97 

27-01-2016  RH   E001-3     DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO LABORES DE LIMPIEZA            000019      750.00             3,322.97 

28-01-2016  RH   E001-16    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      PROFESIONALIZACION CANCELACION       000020      841.43             4,164.40 

28-01-2016  RH   E001-14    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        PROFESIONALIZACION DIRECC ADM        000021      654.45             4,818.85 

28-01-2016  RH   E001-15    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           PROFESIONALZIACION DIRECCION ACAD.   000022      736.77             5,555.62 

28-01-2016  RH   E001-1     PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO SECRETARIA ACADEMICA           000023      500.00             6,055.62 

28-01-2016  RH   E001-12    RICHARD WILBER LOPEZ SALAS          PROFESIONALIZACION CANCELACION       000024      382.50             6,438.12 

28-01-2016  RH   E001-15    RENZO GOMEZ GUZMAN                  PROFESIONALIZACION CANCELACION       000025      358.70             6,796.82 

28-01-2016  RH   E001-16    HELEN ROXANA ALVAREZ HUALPA         PROFESIONALIZACION CANCELACION       000026      350.00             7,146.82 

28-01-2016  RH   E001-11    KARIM SANTOS CUSI                   PROFESIONALIZACION CANCELACION       000028      637.50             7,784.32 

28-01-2016  RH   E001-15    LUIGI V. COLQUE CARCAUSTO           PROFESIONALIZACION CANCELACION       000029      473.80             8,258.12 

28-01-2016  RH   E001-10    EMILIANO TURPO SANCHEZ              PROFESIONALIZACION CANCELACION       000030      485.85             8,743.97 

28-01-2016  RH   E001-9     FABIO ELEY REINOSO NINA             PROFESIONALIZACION CANCELACION       000031      581.25             9,325.22 

28-01-2016  RH   E001-10    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             POFESIONALIZACION CANCELACION        000032      747.94            10,073.16 

28-01-2016  RH   E001-10    LAURA SOLEDAD NECOCHEA DEL CARPIO   CANCELACION PROFESIONALIZACION       000033      426.81            10,499.97 

28-01-2016  RH   E001-9     LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          CANCELACION PROFESIONALZIACION       000034      325.19            10,825.16 

28-01-2016  RH   E001-11    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         CANCELACION PROFESIONALZIACION       000035      447.14            11,272.30 

28-01-2016  RH   E001-11    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         CANCELACION PROFESIONALIZACION       000036      365.89            11,638.19 

28-01-2016  RH   E001-21    AUGUSTO ALEJANDRO VILLALBA QUIROA   PROFESIONALIZACION CANCELACION       000037      304.87            11,943.06 

28-01-2016  RH   E001-6     DAVID MARTIN CARRASCO MU¥OZ         CANCELACION PROFESIONALIZACION       000039      243.89            12,186.95 

28-01-2016  RH   E001-7     TORO MIRANDA EMMY SALOME            CANCELACION PROFESIONALIZACION       000042      487.79            12,674.74 

29-01-2016  RH   E001-6     JULIO ROBERTO ANGEL AGUILAR LOPEZ   PROFESIONALZIACION CANCELACION       000043    2,259.52            14,934.26 

29-01-2016  RH   E001-20    JAIME ANTONIO HUERTAS VELASQUEZ     CANCELACION PROFESIONALIZACION+      000044      330.00            15,264.26 

29-01-2016  RH   E001-7     ERNESTO ALEJANDRO QUIROZ GARCIA     CANCELACION PROFESIONALIZACION       000045      328.50            15,592.76 

29-01-2016  RH   E001-11    PERCY NICOLAS PEREZ BARREDA         CANCELACION PROFESIONALZIACION       000046      616.12            16,208.88 

28-01-2016  RH   E001-21    GIANCARLO AUGUSTO VILLALBA ROBLES   CANCELACION PROFESIONALIZACION       000047      211.50            16,420.38 

28-01-2016  RH   E001-15    DE LA BORDA QUISPE JOS• ANGEL MARIA PROFESIONALIZACION CANCELACION       000048      495.40            16,915.78 

28-01-2016  RH   E001-6     CARMEN LUISA ALVAREZ ADRIAN         PROFESIONALIZACION CANCELACION       000049      636.30            17,552.08 

28-01-2016  RH   E001-14    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       PROFESIONALIZACION CANCELACION       000050      315.00            17,867.08 

28-01-2016  RH   E001-37    RIOS AMADO VIRGINIA MAYDA           PROFESIONALIZACION CANCELACION+      000051      616.31            18,483.39 

28-01-2016  RH   E001-6     ELIA LUZ CALDERON CHAVEZ            PROFESIONALIZACION CANCELACION       000052      719.00            19,202.39 

28-01-2016  RH   E001-25    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           CANCELACION PROFESIONALIZACION       000053      406.49            19,608.88 

28-01-2016  RH   E001-6     HILDA CARMEN VALERO PUMA            CANCELACION PROFESIONALIZACION       000054      400.42            20,009.30 

29-01-2016  RH   E001-11    LAURA SOLEDAD NECOCHEA DEL CARPIO   APOYO EN TESORERIA ENERO-2016        000055      750.00            20,759.30 

29-01-2016  RH   E001-16    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        CANCELACION PROFESIONALIZACION       000056      609.74            21,369.04 

28-01-2016  RH   E001-31    ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             CANCELACION PROFESIONALZIACION       000058      406.49            21,775.53 

29-01-2016  RH   E001-17    IRENE ISAVED CHOQUEHUAYTA RIVERA    APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL ENERO   000059      750.00            22,525.53 

29-01-2016  RH   E001-14    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       SERVICIO DE GUARDIANIA 24/12/15 AL   000060      984.38            23,509.91 

29-01-2016  RH   E001-13    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       SAB, DOM, FERIADO ENERO - 2016       000060      515.63            24,025.54 

29-01-2016  RH   E001-12    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         APOYO ASIT. JEFA. UNID. ADM.         000061      750.00            24,775.54 

28-01-2016  RH   E001-15    PEDRO LEONELL PRADO APAZA           PROFESIONALIZACION CANCELACION       000065      426.75            25,202.29 

29-01-2016  RH   E001-7     HILDA SOLEDAD CCAMA JIMENEZ         PROFESIONALIZACION DICIEMBRE 15      000066      122.00            25,324.29 

31-01-2016  DEC             SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA 4TA. CATEGORIA       000068      287.17            25,611.46 

05-02-2016  FAC  006-000393 CENTRO DE INSPEC.TEC.VEHICULARES    INSPECCION TECNICA ORDINARIA         000071       50.00            25,661.46 

11-02-2016  REC  038848     GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA -     VISACION DE ACTAS                    000075      340.00            26,001.46 

11-02-2016  RH   E001-15    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        PRACTICAS DIRIGIDAS                  000078      816.96            26,818.42 

11-02-2016  RH   E001-12    PERCY NICOLAS PEREZ BARREDA         PRACTICAS DIRIGIDAS                  000079    1,748.00            28,566.42 

11-02-2016  RH   E001-17    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      PRACTICAS DIRIGIDAS                  000080      816.96            29,383.38 

11-02-2016  RH   E001-16    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           PRACTICAS DIRIGIDAS                  000081      953.12            30,336.50 

11-02-2016  RH   E001-11    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             PRACTICAS DIRIGIDAS                  000084      953.12            31,289.62 

11-02-2016  RH   E001-15    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       PRACTICAS DIRIGIDAS                  000085    1,500.00            32,789.62 

11-02-2016  RH   E001-17    HELEN ROXANA ALVAREZ HUALPA         PRACTICAS DIRIGIDAS                  000086    1,500.00            34,289.62 

11-02-2016  RH   E001-22    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       PRACTICAS DIRIGIDAS                  000087      400.00            34,689.62 

11-02-2016  RH   E001-26    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           PRACTICAS DIRIGIDAS                  000089      250.00            34,939.62 

11-02-2016  RH   E001-7     HILDA CARMEN VALERO PUMA            PRACTICAS DIRIGIDAS                  000090      200.00            35,139.62 

17-02-2016  RH   E001-4     MARIEL YANETH APAZA CHACON          SENA ENERO - 2016                    000093      210.00            35,349.62 



17-02-2016  RH   E001-19    WILSON AVALOS PANCORBO              SENA ENERO - 2016                    000094      870.00            36,219.62 

17-02-2016  RH   E001-7     YOHANA MILAGROS CALLO ITO           SENA ENERO - 2016                    000095      180.00            36,399.62 

17-02-2016  RH   E001-6     MIGUEL ORLANDO CERVANTES VEGA       SENA ENERO - 2016                    000096    1,350.00            37,749.62 

17-02-2016  RH   E001-5     ROXANA MARGARITA DURAND VALDIVIA    SENA ENERO - 2016                    000097    1,080.00            38,829.62 

17-02-2016  RH   E001-22    JAIME ANTONIO HUERTAS VELASQUEZ     SENA ENERO - 2016                    000098    1,080.00            39,909.62 

17-02-2016  RH   E001-17    MARGOT PINTO CATALAN                SENA ENERO - 2016                    000099    1,680.00            41,589.62 

17-02-2016  RH   E001-4     GRISEEL AMPARO VILCA CARDENAS       SENA ENERO - 2016                    000100      330.00            41,919.62 

17-02-2016  RH   E001-10    HENRY CESAR VILCA ZEGARRA           SENA ENERO - 2016                    000103    1,170.00            43,089.62 

17-02-2016  RH   E001-8     SILVANA MERCEDES ZOILA VIZCARRA     SENA ENERO - 2016                    000104      120.00            43,209.62 

17-02-2016  RH   E001-16    ANA MARIA ZEGARRA PANCA DE RAMOS    SENA ENERO-2016                      000105      150.00            43,359.62 

17-02-2016  RH   E001-8     MARITZA ANGELICA ZU¥IGA BENAVIDES   SENA ENERO - 2016                    000106    1,080.00            44,439.62 

26-02-2016  RH   E001-2     MAMANI URETA JUAN CARLOS            PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000107    1,500.00            45,939.62 

26-02-2016  RH   E001-13    RICHARD WILBER LOPEZ SALAS          PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000108    1,500.00            47,439.62 

26-02-2016  RH   E001-16    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000109    1,380.00            48,819.62 

26-02-2016  RH   E001-18    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000110    1,380.00            50,199.62 

26-02-2016  RH   E001-2     EDWIN JORGE DELGADO BERNEDO         PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000111    1,500.00            51,699.62 

26-02-2016  RH   E001-2     EDGAR HUANACO CALCINA               PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000112    1,500.00            53,199.62 

26-02-2016  RH   E001-17    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000113    1,380.00            54,579.62 

29-02-2016  RH   E001-23    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       ASIST. EN DPTO DE PRODUCCION         000115      950.00            55,529.62 

29-02-2016  RH   E001-2     PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO SECRETARIA ACADEMICA           000117      500.00            56,029.62 

29-02-2016  RH   E001-18    IRENE ISAVED CHOQUEHUAYTA RIVERA    APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL         000118      750.00            56,779.62 

29-02-2016  RH   E001-6     MARIEL YANETH APAZA CHACON          SENA FEBRERO-2016                    000121    1,500.00            58,279.62 

29-02-2016  RH   E001-6     ROXANA MARGARITA DURAND VALDIVIA    SENA FEBRERO-2016                    000122      690.00            58,969.62 

29-02-2016  RH   E001-8     YOHANA MILAGROS CALLO ITO           SENA FEBRERO-2016                    000123    1,290.00            60,259.62 

29-02-2016  RH   E001-24    JAIME ANTONIO HUERTAS VELASQUEZ     SENA FEBRERO-2016                    000124    1,170.00            61,429.62 

29-02-2016  RH   E001-6     ELIZABETH MERCEDES RIOS PEREZ       SENA FEBRERO-2016                    000125      390.00            61,819.62 

29-02-2016  RH   E001-9     MARITZA ANGELICA ZU¥IGA BENAVIDES   SENA FEBRERO-2016                    000126      720.00            62,539.62 

25-02-2016  RH   E001-52    GONZALO LEONEL LUDE¥A CASTILLO      CALIGRAFIADO DE TITULOS              000132      792.00            63,331.62 

29-02-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA 4TA.CATEGORIA        000133      935.00            64,266.62 

29-02-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA 4TA.CATEGORIA        000133      360.00            64,626.62 

03-03-2016  RH   E001-9     SILVANA MERCEDES ZOILA VIZCARRA     SENA FEBRERO-2016                    000138    1,230.00            65,856.62 

03-03-2016  RH   E001-5     GRISEEL AMPARO VILCA CARDENAS       SENA FEBRERO-2016                    000139    1,800.00            67,656.62 

03-03-2016  RH   E001-11    HENRY CESAR VILCA ZEGARRA           SENA FEBRERO-2016                    000141      810.00            68,466.62 

02-03-2016  RH   E001-15    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  APOYO JEFATURA UNIDAD PEDAGOGICA     000142      750.00            69,216.62 

02-03-2016  RH   E001-17    ANA MARIA ZEGARRA PANCA DE RAMOS    SENA FEBRERO-2016                    000144    1,260.00            70,476.62 

02-03-2016  RH   E001-21    WILSON AVALOS PANCORBO              SENA FEBRERO-2016                    000145    1,110.00            71,586.62 

02-03-2016  RH   E001-4     COLQUE YAURI GELBER                 SENA FEBRERO-2016                    000146      270.00            71,856.62 

01-03-2016  RH   E001-3     WILLIAM TURPO CCORIMANYA            SENA FEBRERO-2016                    000147      810.00            72,666.62 

01-03-2016  RH   E001-18    MARGOT PINTO CATALAN                SENA FEBRERO-2016                    000148    1,050.00            73,716.62 

01-03-2016  RH   E001-1     MANCHEGO VILCA YHORDANY KARILLIA    SENA FEBRERO-2016                    000149    1,320.00            75,036.62 

01-03-2016  RH   E001-7     MIGUEL ORLANDO CERVANTES VEGA       SENA FEBRERO-2016                    000150      600.00            75,636.62 

08-03-2016  RH   E001-5     DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO LABORES DE LIMPIEZA            000153      750.00            76,386.62 

10-03-2016  B/V  001-03099  CERRAJERIA "CAYMA" DE DELIA ISABEL  ARREGLO DE CHAPA                     000154        9.00            76,395.62 

16-03-2016  RH   E001-10    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          DICTADO CURSO INGLES BASICO          000169      315.90            76,711.52 

16-03-2016  RH   E001-12    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         DICTADO DEL CURSO DE INGLES BASICO   000170      526.50            77,238.02 

16-03-2016  RH   E001-24    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       DICTADO CURSO DE INGLES BASICO       000171      315.90            77,553.92 

10-03-2016  RH   E001-38    RIOS AMADO VIRGINIA MAYDA           DICTADO CURSO INGLES                 000172    1,380.00            78,933.92 

10-03-2016  RH   E001-1     RODAS PAREDES YSABEL MISELA         DICTADO CURSO INGLES                 000173    2,760.00            81,693.92 

10-03-2016  RH   E001-21    GUILLEN CONTRERAS GRACIELITA DEZIRE DICTADO CURSO INGLES                 000174    2,760.00            84,453.92 

16-03-2016  RH   E001-17    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        DICTADO CURSO INGLES BASICO          000176      565.11            85,019.03 

16-03-2016  RH   E001-12    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             DICTADO CURSO INGLES BASICO          000177      789.75            85,808.78 

16-03-2016  RH   E001-18    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           DICTADO CURSO INGLES BASICO          000178    1,130.22            86,939.00 

16-03-2016  RH   E001-19    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      DICTADO CURSO INGLES BASICO          000179      968.76            87,907.76 

15-03-2016  RH   E001-14    TEJADA ROMAN LAURA FELICITAS        APLICACION APT. PROFESIONALES        000184      300.01            88,207.77 

21-03-2016  RH   E001-20    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000185      920.00            89,127.77 

21-03-2016  RH   E001-18    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000186      920.00            90,047.77 

21-03-2016  RH   E001-19    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000187      920.00            90,967.77 

21-03-2016  RH   E001-3     EDGAR HUANACO CALCINA               PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000188    1,000.00            91,967.77 

21-03-2016  RH   E001-14    RICHARD WILBER LOPEZ SALAS          PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000189    1,000.00            92,967.77 

21-03-2016  RH   E001-3     MAMANI URETA JUAN CARLOS            PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000190    1,000.00            93,967.77 

21-03-2016  RH   E001-3     EDWIN JORGE DELGADO BERNEDO         PAGO A CUENTA ADMISION - 2016        000191    1,000.00            94,967.77 

17-03-2016  RH   E001-7     DAVID MARTIN CARRASCO MU¥OZ         DICTADO CURSO INGLES BASICO          000194      100.00            95,067.77 

17-03-2016  RH   E001-3     DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      DICTADO CURSO INGLES BASICO          000195      100.00            95,167.77 

16-03-2016  RH   E001-13    LAURA SOLEDAD NECOCHEA DEL CARPIO   DICTADO CURSO INGLES BASICO          000196      175.50            95,343.27 

22-03-2016  B/V  203-185787 COVISUR S.A.                        PEAJE EL PEDREGAL                    000198        5.00            95,348.27 



22-03-2016  B/V  202-203334 COVISUR S.A.                        PEAJE EL PEDREGAL                    000198        5.00            95,353.27 

18-03-2016  RH   E001-13    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         DICTADO CURSO INGLES BASICO          000200      100.00            95,453.27 

23-03-2016  RH   E001-19    IRENE ISAVED CHOQUEHUAYTA RIVERA    APOYO EN CONTROL                     000203      750.00            96,203.27 

23-03-2016  RH   E001-25    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       ASIST. EN DPTO DE PRODUCCION         000204      950.00            97,153.27 

28-03-2016  RH   E001-6     DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          APOYO LABORES DE LIMPIEZA            000205      750.00            97,903.27 

28-03-2016  RH   E001-16    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  APOYO SEC. DIRECCION                 000214      750.00            98,653.27 

28-03-2016  RH   E001-3     PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO SECRETARIA ACADEMICA MARZO -   000215      500.00            99,153.27 

22-03-2016  RH   E001-3     HECTOR FIDEL ARROYO CHAVEZ          SENA MARZO - 2016                    000221      420.00            99,573.27 

23-03-2016  RH   E001-2     MANCHEGO VILCA YHORDANY KARILLIA    SENA - MARZO - 2016                  000222      900.00           100,473.27 

22-03-2016  RH   E001-2     PERCA GONZALES EDGAR MANUEL         SENA MARZO-2016                      000223      840.00           101,313.27 

22-03-2016  RH   E001-19    MARGOT PINTO CATALAN                SENA MARZO - 2016                    000224      840.00           102,153.27 

21-03-2016  RH   E001-7     ELIZABETH MERCEDES RIOS PEREZ       SENA MARZO - 2016                    000225      480.00           102,633.27 

22-03-2016  RH   E001-4     WILLIAM TURPO CCORIMANYA            SENA MARZO - 2016                    000226      720.00           103,353.27 

07-03-2016  RH   E001-6     GRISEEL AMPARO VILCA CARDENAS       SENA MARZO - 2016                    000227      120.00           103,473.27 

23-03-2016  RH   E001-12    HENRY CESAR VILCA ZEGARRA           SENA MARZO - 2016                    000228      540.00           104,013.27 

23-03-2016  RH   E001-10    SILVANA MERCEDES ZOILA VIZCARRA     SENA MARZO - 2016                    000229      240.00           104,253.27 

22-03-2016  RH   E001-19    ANA MARIA ZEGARRA PANCA DE RAMOS    SENA MARZO - 2016                    000230      570.00           104,823.27 

31-03-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA DE 4TA. CATEGORIA    000238      831.66           105,654.93 

31-03-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA DE 4TA. CATEGORIA    000238      266.34           105,921.27 

01-04-2016  RH   E001-3     YOVANNA ANGELICA CASTILLA PAREDES   SUB COMISION DE ECONOMIA Y           000243    1,328.00           107,249.27 

01-04-2016  RH   E001-11    ANGEL MICHAEL SOTO GALINDO          ECONOMIA Y LOGISTICA Y APLIC DE      000244    1,358.00           108,607.27 

01-04-2016  RH   E001-8     HILDA SOLEDAD CCAMA JIMENEZ         ECONOMIA Y LOGISTICA Y APLICA        000245    1,328.00           109,935.27 

01-04-2016  RH   E001-13    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         ECONOMIA Y LOGISTICA IMPR PRUEBAS    000246    2,280.00           112,215.27 

01-04-2016  RH   E001-11    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          ECONOMIA Y LOGISTICA ELAB ORD SERV   000247    1,528.00           113,743.27 

01-04-2016  RH   E001-2     ANDRES QUENTA MENDOZA               ECONOMIA Y LOGISTICA APLIC PRUEBA    000248    1,328.00           115,071.27 

01-04-2016  RH   E001-14    KARIM SANTOS CUSI                   ECONOMIA Y LOGISTICA APLIC PRUEBA    000249    1,328.00           116,399.27 

01-04-2016  RH   E001-13    PERCY NICOLAS PEREZ BARREDA         ECONOMIA Y LOGISTA APLIC PRUEBA      000250    1,358.00           117,757.27 

01-04-2016  RH   E001-4     JESUS JOSE TOVAR REVILLA            ECONOMIA Y LOGISTICA CALI PRUEBA     000251    1,428.00           119,185.27 

01-04-2016  RH   E001-3     ROSA ANGELICA CHAY¥A QUISPE         ECONOMIA Y LOGISTICA Y SELECC        000252    1,328.00           120,513.27 

01-04-2016  RH   E001-2     VICENTINA MAMANI FLORES             ECONOMIA Y LOGISTICA Y ARREGLO DE    000253    1,328.00           121,841.27 

01-04-2016  RH   E001-4     VICTORIANO ORDO¥EZ GEMIO            COMISION ECON Y LOGISTICA Y ARREGLO  000254    1,328.00           123,169.27 

01-04-2016  RH   E001-2     FORTUNATO ADOLFO ROSAS VELASQUEZ    ECONOMIA Y LOGISTICA Y ARREGLO DE    000255    1,328.00           124,497.27 

01-04-2016  RH   E001-2     EUSEBIO ZEVALLOS MONTEROLA          ECONOMIA LOGISTICA Y ARREGLO AULAS   000256    1,328.00           125,825.27 

01-04-2016  RH   E001-4     EDWIN JORGE DELGADO BERNEDO         COMISION CENTRAL INSCRIPCIONES Y     000257    2,600.00           128,425.27 

01-04-2016  RHE  E001-6     RUDERICO LAZARO SEQUEIROS SARAYA    COMISION INSTITUC. ACADEMICA Y       000258    4,692.00           133,117.27 

01-04-2016  RHE  E001-21    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           COMISION INSTITUCIONAL Y Y EXAMEN    000259    2,392.00           135,509.27 

01-04-2016  RHE  E001-21    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      COMISION INSTITUCIONAL Y EXAMEN      000260    2,392.00           137,901.27 

01-04-2016  RHE  E001-19    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        COMISION INSTITUCIONAL Y EXAMEN      000261    2,392.00           140,293.27 

01-04-2016  RHE  E001-33    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            COMISION INSCRIPCIONES Y             000262      300.00           140,593.27 

01-04-2016  RHE  E001-4     EDGAR HUANACO CALCINA               COMISION CENTRAL ECONOMIA Y          000263    2,600.00           143,193.27 

01-04-2016  RHE  E001-15    RICHARD WILBER LOPEZ SALAS          COMISION CENTRAL ACADEMICA EXAMEN    000264    2,600.00           145,793.27 

01-04-2016  RHE  E001-4     MAMANI URETA JUAN CARLOS            COMISION CENTRAL PUBLICIDAD Y        000265    2,600.00           148,393.27 

01-04-2016  RHE  E001-2     LUZ ELEANA AMPARO AMPUERO ESPINOZA  INSC. Y PROC. DE DATOS Y             000266    1,358.00           149,751.27 

01-04-2016  RHE  E001-27    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           INSC. Y PROC. DE DATOS Y APLICACION  000267    1,328.00           151,079.27 

01-04-2016  RHE  E001-22    GIANCARLO AUGUSTO VILLALBA ROBLES   INSC. Y PROC. DE DATOS Y             000268    1,358.00           152,437.27 

01-04-2016  RHE  E001-2     LOURDES BEATRIZ VILCA VILLASANTE    INSC. Y PROC. DE DATOS Y             000269    1,358.00           153,795.27 

01-04-2016  RHE  E001-10    ZORAIDA JAZMINE QUISPE CURASI       INSC. Y PROC. DE DATOS Y             000270    1,358.00           155,153.27 

01-04-2016  RHE  E001-18    RENZO GOMEZ GUZMAN                  INSC. Y PROC. DE DATOS Y APLICACION  000271    1,328.00           156,481.27 

01-04-2016  RHE  E001-4     ANDRE PORFIRIO CCAMI LOAYZA         INSC. Y PROC. DE DATOS Y APLICACION  000272    1,428.00           157,909.27 

01-04-2016  RHE  E001-17    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  INSC. Y PROC. DE DATOS Y APLICACION  000273    1,328.00           159,237.27 

01-04-2016  RHE  E001-23    MIGUEL MARCUS FERNANDEZ GARCIA      INSC. Y PROC. DE DATOS Y             000275    1,358.00           160,595.27 

01-04-2016  RHE  E001-2     GIANNI PATRICIA DUE¥AS AGUILAR      INSC. Y PROC. DE DATOS Y APLICACION  000276    1,121.00           161,716.27 

01-04-2016  RH   E001-2     ROBERTO JULIO HUAICOCHEA CASTILLO   CALIFICADOR DE EXAMEN                000277      230.00           161,946.27 

01-04-2016  RH   E001-2     GREGORIO FUENTES PACCO              APLICACION DE PRUEBA                 000278      200.00           162,146.27 

01-04-2016  RH   E001-7     DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          COMISION ECONO Y LOGISTICA EN        000279      200.00           162,346.27 

01-04-2016  RH   E001-1     SANTOS ALBERTO ALARCON CONCHA       CALIFICACION DE PRUEBA               000280      211.60           162,557.87 

01-04-2016  RH   E001-3     ELVA EDITH DEMANUEL CENCIA          APLICACION DE PRUEBA                 000281      200.00           162,757.87 

01-04-2016  RH   E001-8     ERNESTO ALEJANDRO QUIROZ GARCIA     SELLECCION EXPEDIENTES               000282      200.00           162,957.87 

01-04-2016  RH   E001-14    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         ELABORACION ORDENES SERVICIO         000283      400.00           163,357.87 

01-04-2016  RH   E001-17    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        DIFUSION Y FEDATARIA                 000284    2,627.52           165,985.39 

01-04-2016  RHE  E001-4     DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      PUBLICIDAD Y DIFUSION Y ELABORACION  000285    1,528.00           167,513.39 

01-04-2016  RHE  E001-8     TORO MIRANDA EMMY SALOME            INSC. Y PROC. DE DATOS Y APLICACION  000286    1,328.00           168,841.39 

01-04-2016  RHE  E001-12    EMILIANO HILARIO TURPO SANCHEZ      PUBLICIDAD Y DIFUSION Y APLICACION   000287    1,428.00           170,269.39 

01-04-2016  RHE  E001-2     JUAN MANUEL ZEBALLOS VILLASANTE     PUBLICIDAD Y DIFUSION Y APLICACION   000288    1,428.00           171,697.39 

01-04-2016  RHE  E001-3     LUIS ROLANDO RAMOS FLORES           PUBLICIDAD Y DIFUSION Y APLICACION   000289    1,428.00           173,125.39 



01-04-2016  RHE  E001-16    JOSE ANGEL MARIA DE LA BORDA QUISPE PUBLICIDAD Y DIFUSION Y APLICACION   000290    1,428.00           174,553.39 

01-04-2016  RHE  E001-1     MEDINA LIMA VICTOR RICARDO          PUBLICIDAD Y DIFUSION Y APLICACION   000291    1,328.00           175,881.39 

01-04-2016  RHE  E001-10    VIDAL CONDE¥A GAMARRA               PUBLICIDAD Y DIFUSION 60 HORAS       000292    1,128.00           177,009.39 

01-04-2016  RHE  E001-3     CHARLES RAUL BENAVIDES CALDERON     PUBLICIDAD Y DIFUSION Y APLICACION   000293    1,328.00           178,337.39 

01-04-2016  RHE  E001-304   GUILLERMO PAMPA CONDORI             PUBLICIDAD Y DIFUSION Y APLICACION   000294    1,328.00           179,665.39 

01-04-2016  RHE  E001-8     HERBERT MAMANI YANARICO             PUBLICIDAD Y DIFUSION Y SELECCION    000295      952.00           180,617.39 

01-04-2016  RHE  E001-13    FABIO ELEY REINOSO NINA             PUBLICIDAD Y DIFUSION Y CONTROL DE   000296    1,328.00           181,945.39 

01-04-2016  RHE  E001-3     JOSE RIVERA SALAS                   PUBLICIDAD Y DIFUSION Y APLICACION   000297    1,328.00           183,273.39 

01-04-2016  RHE  E001-36    MARILIN MARGARETH MENDOZA PARIAPAZA SERV.PUBLIC. Y DIFUSION POR 60       000298    1,128.00           184,401.39 

01-04-2016  RHE  E001-2     ELMER ANGEL DURAND MERCADO          SERV.PUBLIC. Y DIFUSION              000299    1,128.00           185,529.39 

01-04-2016  RHE  E001-3     OSCAR ALFREDO CASTILLO              SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000300    1,328.00           186,857.39 

01-04-2016  RHE  E001-45    FREDDY JESUS CALLE MORON            SERV.PUBLIC. Y DIFUSION              000301    1,128.00           187,985.39 

01-04-2016  RHE  E001-2     MOISES MAXIMO MARQUEZ JUAREZ        SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y MOVILIDAD  000302    1,528.00           189,513.39 

01-04-2016  RHE  E001-17    PEDRO LEONELL PRADO APAZA           SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000304    1,328.00           190,841.39 

01-04-2016  RHE  E001       HILDA CARMEN VALERO PUMA            SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y TIPEO DE   000305    1,528.00           192,369.39 

01-04-2016  RHE  E001-2     MONICA ELENA DIAZ MURILLO           SERV.PUBLIC. Y DIFUSION              000306    1,128.00           193,497.39 

01-04-2016  RHE  E001-2     MARTHA MALLQUI ORTEGA VDA DE        SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000307    1,328.00           194,825.39 

01-04-2016  RHE  E001-2     ELIZABETH TRIVI¥OS PINEDA           SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000308    1,358.00           196,183.39 

01-04-2016  RHE  E001-3     MARIA CALLA RODRIGUEZ               SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000309    1,328.00           197,511.39 

01-04-2016  RHE  E001-17    BANDA PACHECO JESUS NICOLAS         SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000310    1,358.00           198,869.39 

01-04-2016  RHE  E001-3     PERCY SEBASTIAN TURPO SONCO         SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y APLIC. Y   000311    1,428.00           200,297.39 

01-04-2016  RHE  E001-10    ROLANDO WENCESLAO RIVERA OLIVERA    SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000312    1,405.76           201,703.15 

01-04-2016  RHE  E001-4     HUALLANCO NU¥EZ LEANDRA AIDEE       SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000314    1,328.00           203,031.15 

01-04-2016  RHE  E001-8     PEDRO PABLO NU¥EZ RAMIREZ           SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y APLIC. Y   000315    1,428.00           204,459.15 

01-04-2016  RHE  E001-8     DAVID MARTIN CARRASCO MU¥OZ         SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y FIRMA      000316    1,528.00           205,987.15 

01-04-2016  RHE  E001-8     IDA JUDITH BOLUARTE CACERES         SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000317    1,328.00           207,315.15 

01-04-2016  RHE  E001-3     CARMEN CRISTINA MANSILLA HINOJOSA   SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y APLIC Y    000318    1,428.00           208,743.15 

01-04-2016  RHE  E001-2     GONZALO NEIRA CALSIN                SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000319    1,328.00           210,071.15 

01-04-2016  RHE  E001-19    JESUS ERIK FERNANDEZ GUTIERREZ      SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000320    1,328.00           211,399.15 

01-04-2016  RHE  E001-4     ALDO ANTONIO TALAVERA RIVERA        SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000321    1,328.00           212,727.15 

01-04-2016  RHE  E001-2     PATRICIA NORKA MERMA CHOQUEHUANCA   SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000322    1,328.00           214,055.15 

01-04-2016  RHE  E001-13    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             SERV.PUBLIC. Y DIFUSION Y            000323    1,328.00           215,383.15 

01-04-2016  RHE  E001-27    JAIME ANTONIO HUERTAS VELASQUEZ     SERV. COMISION ACADEMICA Y ELAB. DE  000324      400.00           215,783.15 

01-04-2016  RHE  E001-7     MARIELENA JOSEJ VILCA               SERV.PUBLIC. Y DIFUSION              000325    1,128.00           216,911.15 

02-04-2016  RHE  E001-4     HECTOR FIDEL ARROYO CHAVEZ          SERV. ADMISION 2016 COMISION         000326    1,405.76           218,316.91 

02-04-2016  RHE  E001-17    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       SERV. COMISIO INSC. Y PROC. DE       000327    1,528.00           219,844.91 

01-04-2016  RH   E001-9     LINO BALLADARES MENDIGURE           ECONOMIA Y LOGISTICA                 000328    1,328.00           221,172.91 

01-04-2016  RH   E001-2     ELIZABETH ZOILA QUISPE ROMERO       APLICADOR EXAMEN                     000329      200.00           221,372.91 

01-04-2016  RH   E001-3     JUAN CARLOS VASQUEZ NOA             CALIFICACION PRUEBA                  000330      230.00           221,602.91 

01-04-2016  RH   E001-22    PABLO LUCIO MAYHUA CHOQUE           CALIFICADOR PRUEBA                   000331      230.00           221,832.91 

01-04-2016  RH   E001-2     FRANCISCO RAYMONDI RODRIGUEZ TICONA EVALUACION PRUEBA                    000332      700.00           222,532.91 

01-04-2016  RHE  E001-2     ROSARIO CANDELARIA QUIROZ LAZO      SERV.PUBLIC. Y DIFUSION POR 60       000333    1,128.00           223,660.91 

01-04-2016  RHE  E001-2     GLENY EDITH ORE LOAIZA              SERV. INSCRIP. Y PROC. DE DATOS Y    000334    1,328.00           224,988.91 

02-04-2016  RHE  E001-33    ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             SER. COMISION ECONOMIA Y LOGISTICA   000335      200.00           225,188.91 

01-04-2016  RH   E001-15    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       GUARDIANIA Y MANTENIMIENTO           000336      281.25           225,470.16 

01-04-2016  RH   E001-16    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       PORTERIA SAB, DOMI. FERIADOS MARZO   000337      581.25           226,051.41 

02-04-2016  RH   E001-2     ANTONIO HERBHER ORLANDO MEZA        DIFUSION Y PUBLICIDAD /CALIFICACION  000339    1,358.00           227,409.41 

02-04-2016  RH   E001-2     DAVID TICONA LIMA                   PUBLICIDAD Y DIFUSION /APLICACION    000340    1,328.00           228,737.41 

02-04-2016  RH   E001-7     ELIA LUZ CALDERON CHAVEZ            ECONOMIA Y LOGISTICA/CALIFICACION    000341    1,358.00           230,095.41 

04-04-2016  RH   E001-2     CARMEN ROSA JIMENEZ ALVAREZ         ECONOMIA Y LOGISTICA                 000342    1,128.00           231,223.41 

04-04-2016  RH   E001-2     ALFONSO GUILLERMO MENDOZA RAMOS     INSCRIPCION Y PROCESAMIENTO DE       000343    1,428.00           232,651.41 

04-04-2016  RH   E001-26    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       DIFUSION Y PUBLICIDAD                000344    1,128.00           233,779.41 

04-04-2016  RH   E001-2     JUANA YANET CHIRE TORRES            INSCRIP Y PROCESAMIENTO DE DATOS     000345    1,428.00           235,207.41 

01-04-2016  RH   E001-2      EMILIO CHIRE RAMIREZ               INSCRIPCION Y PROCESAMIENTO DE       000348      200.00           235,407.41 

01-04-2016  RH   E001-2     PEREZ CONDORI SANTA DELIA           DIFUSION Y PUBLICIDAD /APLICACION    000349    1,328.00           236,735.41 

04-04-2016  RH   E001-6     LINO HINOJOSA HINOJOSA              INSCRIPCION Y PROCESAMIENTO DE       000350    1,428.00           238,163.41 

04-04-2016  RH   E001-3     ZULEMA GEORGINA HACHIRE PATI¥O      INCRIPCIONES Y PROCESAMIENTO DE      000351      940.00           239,103.41 

01-04-2016  RH   E001-1     GUEVARA ARCE EMETERIO ALEJANDRINO   INGLES BASICO CONVENIO               000352      790.00           239,893.41 

04-04-2016  RH   E001-12    ORTIZ VILCA NALDI MIRIAM            DIFUSION Y PUBLICIDAD                000353    1,128.00           241,021.41 

05-04-2016  RH   E001-2     WILFREDO SUAREZ MOTTA               PUBLICIDAD Y DIFUSION/ APLICACION    000354    1,328.00           242,349.41 

05-04-2016  RH   E001-6     DELMA MILAGROS RODRIGUEZ SEGOBIA    PUBLICIDAD Y DIFUSION /ELAB Y CALIF  000355    1,428.00           243,777.41 

05-04-2016  RH   E001-7     JULIO ROBERTO ANGEL AGUILAR LOPEZ   DIFUSION Y PUBLICIDAD /APLIC, CALIF  000356    1,428.00           245,205.41 

05-04-2016  RH   E001-10    MARITZA ANGELICA ZU¥IGA BENAVIDES   APLICACON Y CALIFICACION PRUEBA      000357      300.00           245,505.41 

05-04-2016  RH   E001-1     MANUELA ELIZABETH ALI MOLINA        INSCRIPCION Y PROCESAMIENTO DE       000358    1,328.00           246,833.41 

01-04-2016  RH   E001-2     OBDULIA GARATE BENGOA               DIFUSION Y PUBLICIDAD /APLIC DE      000359    1,328.00           248,161.41 



05-04-2016  RH   E001-1     ZUNI SALAS JORGE LUIS               CALIFICACION PRUEBA                  000360      230.00           248,391.41 

05-04-2016  RH   E001-3     HOLGER STALIN CAPATINTA GUERRA      PUBLICIDAD Y DIFUSION /SELECCION     000361    1,328.00           249,719.41 

05-04-2016  RH   E001-3     CESAR JESUS QUISPE BARRIGA          DIFUSION Y PUBLICIDAD/CORRDIN DE     000362    1,328.00           251,047.41 

05-04-2016  RH   E001-2     ANA MARIA VALDIVIA MONTESINOS       DIFUSION Y PUBLICIDAD/ APLIC DE      000363    1,328.00           252,375.41 

05-04-2016  RH   E001-7     NELLY BEATRIZ QUINTANILLA ALEJO     INSCRIPCION PROCESAMIENTO DE DATOS/  000365    1,358.00           253,733.41 

06-04-2016  RH   E001-16    HENRY CHOQUE SANZ                   PUBLICIDAD Y DIFUSION                000366    1,128.00           254,861.41 

06-04-2016  RH   E001-2     LUCAS JORGE SALAS DIAZ              SUPER. CONTR APLIC. CALIF. FORM.     000367    2,351.52           257,212.93 

05-04-2016  RH   E001-2     ROSA YOLANDA CARPIO BARREDA         ELABORACION PRUEBA/ENTREVISTA        000368      276.00           257,488.93 

07-04-2016  RH   E001-2     YURI JAVIER CUSICUNA HUAYLLASI      APLICACION DE PRUEBA                 000372      200.00           257,688.93 

01-04-2016  RH   E001-4     JUAN SATURNINO CONDORI PU¥O         ECONOMIA Y LOGISTICA Y ARREGLO DE    000373    1,328.00           259,016.93 

01-04-2016  RH   E001-2     FREDY HECTOR CALSINA HUARANCA       APLICACION DE PRUEBA                 000374      200.00           259,216.93 

01-04-2016  RH   E001-22    FELIPE EFRAÖN CUTIPA VILLALBA       DIFUSION Y PUBLICIDAD Y APLICACION   000375    1,328.00           260,544.93 

04-04-2016  RH   E001-1     LUCIA JUANA FLORES LLAYQUI DE       INSCRP Y PROCESAMIENTO DE DATOS      000376    1,428.00           261,972.93 

04-04-2016  RH   E001-2     HERNAN MIGUEL MARQUINA AVELLANEDA   SUPERVISION Y CONTROL                000385    2,259.52           264,232.45 

14-04-2016  RH   E001-7     ZAIDA LEONOR MELGAR PAUCA           ELABORACION PRUEBA                   000403      400.00           264,632.45 

08-04-2016  RH   E001-2     ISELA FELIPA ZEGARRA CUADROS        APLICACION Y CALIFICACION PRUEBA     000404      300.00           264,932.45 

26-04-2016  REC  001650     MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYMA    DECLARACION AUTOAVALUO               000409       10.00           264,942.45 

26-04-2016  B/V  002-0315   CENTRO DE COPIAS YANIS              COPIAS Y ANILLADOS                   000409      150.00           265,092.45 

26-04-2016  REC  1490912    SUNARP                              COPIA LITERAL INMUEBLE INSTITU       000409       25.00           265,117.45 

26-04-2016  RH   E001-20    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        50% PROFESIONALIZACION               000410    1,470.74           266,588.19 

26-04-2016  RH   E001-22    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      50% PROFESIONALZIACION               000411    1,890.95           268,479.14 

26-04-2016  RH   E001-22    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           50%PROFESIONALIZACION                000412    1,680.84           270,159.98 

26-04-2016  RH   E001-14    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             50% PROFESIONALIZACION               000413    1,680.84           271,840.82 

22-04-2016  RH   E001-20    IRENE ISAVED CHOQUEHUAYTA RIVERA    APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL         000420      750.00           272,590.82 

22-04-2016  RH   E001-4     PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO EN SECRETARIA ACADEMICA ABRIL  000421      500.00           273,090.82 

27-04-2016  RH   E001-3     LUCIANO DELFIN NIFLA AYALA          APLICACION DE PRUEBA ADMISION -      000425      200.00           273,290.82 

27-04-2016  RH   E001-3     DEBORA DIAZ FLORES                  ECONOMIA Y LOGISTICA ADMISION 2016   000426    1,128.00           274,418.82 

22-04-2016  RH   E001-27    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       ASIST. DPTO DE PRODUCCION ABRIL -    000427      950.00           275,368.82 

27-04-2016  RH   E001-18    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  APOYO SECRET DIRECCION ABRIL - 2016  000428      750.00           276,118.82 

26-04-2016  RH   E001-14    PERCY NICOLAS PEREZ BARREDA         50% PROFESIONALIZACION               000437    1,348.40           277,467.22 

26-04-2016  RH   E001-44    RIOS AMADO VIRGINIA MAYDA           50% PROFESIO0NALZIACION              000438      670.35           278,137.57 

26-04-2016  RH   E001-18    PEDRO LEONELL PRADO APAZA           50% PROFESIONALIZACION               000439      639.50           278,777.07 

26-04-2016  RH   E001-18    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        50% PROFESIONALZIACION               000440    1,370.25           280,147.32 

26-04-2016  RH   E001-5     DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      50% PROFESIONALZIACION               000441      913.50           281,060.82 

27-04-2016  RH   E001-28    JAIME ANTONIO HUERTAS VELASQUEZ     50% PROFESIONALIZACION               000443      470.70           281,531.52 

27-04-2016  RH   E001-8     CARMEN LUISA ALVAREZ ADRIAN         50% PROFESIONALIZACION               000444      306.75           281,838.27 

27-04-2016  RH   E001-14    FABIO ELEY REINOSO NINA             50% PROFESIONALIZACION               000445    1,412.10           283,250.37 

27-04-2016  RH   E001-17    DE LA BORDA QUISPE JOS• ANGEL MARIA 50% PROFESIONALIZACION               000446    1,239.80           284,490.17 

27-04-2016  RH   E001-28    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           50% PROEFESIONALZIACION              000448      685.13           285,175.30 

27-04-2016  RH   E001-14    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         50% PROFESIONALIZACION               000453      959.18           286,134.48 

27-04-2016  RH   E001-12    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          50% PROFESIONALIZACION               000454      685.13           286,819.61 

28-04-2016  RH   E001-18    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       50% PROFESIONALIZACION               000455      639.50           287,459.11 

27-04-2016  RH   E001-9     DAVID MARTIN CARRASCO MU¥OZ         50% PROFESIONALIZACION               000457      502.43           287,961.54 

28-04-2016  RH   E001-13    EMILIANO TURPO SANCHEZ              50% PROFESIONALIZACION               000458    1,412.10           289,373.64 

28-04-2016  RH   E001-25    GIANCARLO AUGUSTO VILLALBA ROBLES   50% PROFESIONALIZACION               000459      227.00           289,600.64 

28-04-2016  RH   E001-9     ELIA LUZ CALDERON CHAVEZ            50% PROFESIONALIZACION               000460      879.70           290,480.34 

28-04-2016  RH   E001-23    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      50% PROFESIONALIZACION               000461      200.10           290,680.44 

28-04-2016  RH   E001-15    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         50% PROFESIONALIZACION               000462      502.43           291,182.87 

28-04-2016  RH   E001-34    ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             50% PROFESIONALZIACION               000463      456.75           291,639.62 

28-04-2016  RH   E001-11    ERNESTO ALEJANDRO QUIROZ GARCIA     50% PROFESIONALZIACION               000464      652.50           292,292.12 

27-04-2016  RH   E001-20    RENZO GOMEZ GUZMAN                  50% PROFESIONALIZACION               000465      598.95           292,891.07 

27-04-2016  RH   E001-9     TORO MIRANDA EMMY SALOME            50% PROFESIONALIZACION               000466      913.50           293,804.57 

27-04-2016  RH   E001-110   HILDA CARMEN VALERO PUMA            50% PROFESIONALIZACION               000467      867.83           294,672.40 

27-04-2016  RH   E001-16    RICHARD WILBER LOPEZ SALAS          50% PROFESIONALZIACION               000468      506.40           295,178.80 

27-04-2016  RH   E001-16    LUIGI V. COLQUE CARCAUSTO           50% PROFESIONALZIACION               000469      986.80           296,165.60 

19-04-2016  RH   E001-19    RENZO GOMEZ GUZMAN                  SUBSANACION FORMACION DOCENTE        000482      288.00           296,453.60 

26-04-2016  RH   E001-7     DELMA MILAGROS RODRIGUEZ SEGOBIA    SUBSANACION FORMACION DOCENTE        000483      144.00           296,597.60 

28-04-2016  RH   E001-10    ERNESTO ALEJANDRO QUIROZ GARCIA     ELABORACION HORARIOS SEMES IMPAR     000485      600.00           297,197.60 

30-04-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA DE 4TA. CATEGORIA    000489    1,948.00           299,145.60 

30-04-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA DE CUARTA CATEGORIA  000489      585.00           299,730.60 

03-05-2016  RH   E001-5     EDGAR HUANACO CALCINA               CANCELACION DE SALDO ADMISION 2016   000491      452.00           300,182.60 

03-05-2016  RH   E001-6     EDGAR HUANACO CALCINA               REINTEGRO ADMISON -2016              000492      260.00           300,442.60 

03-05-2016  RH   E001-25    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      CANCELACION SALDO ADMISION 2016      000493      415.84           300,858.44 

03-05-2016  RH   E001-24    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      REINTEGRO ADMISION 2016              000494      239.20           301,097.64 

03-05-2016  RH   E001-21    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        CANCELACION SALDO ADMI 2016          000495      415.84           301,513.48 



03-05-2016  RH   E001-22    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        REINTEGRO ADM - 2016                 000496      239.20           301,752.68 

03-05-2016  RH   E001-23    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           CANCELACION SALDO ADM - 2016         000497      239.20           301,991.88 

03-05-2016  RH   E001-24    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           REINTEGRO ADM - 2016                 000498      415.84           302,407.72 

03-05-2016  RH   E001-5     EDWIN JORGE DELGADO BERNEDO         CANCELACION SALDO ADM - 2016         000499      452.00           302,859.72 

03-05-2016  RH   E001-6     EDWIN JORGE DELGADO BERNEDO         REINTEGRO ADMI- 2016                 000500      260.00           303,119.72 

03-05-2016  RH   E001-17    RICHARD WILBER LOPEZ SALAS          CANCELACION ADM - 2016               000501      452.00           303,571.72 

03-05-2016  RH   E001-18    RICHARD WILBER LOPEZ SALAS          REINTEGRO ADMISON 2016               000502      260.00           303,831.72 

03-05-2016  RH   E001-15    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         REINTEGRO ADMISION - 2016            000503      130.00           303,961.72 

03-05-2016  RH   E001-3     MOISES MAXIMO MARQUEZ JUAREZ        REINTEGRO ADMISION 2016              000504      130.00           304,091.72 

03-05-2016  RH   E001-3     EUSEBIO ZEVALLOS MONTEROLA          REINTEGRO ADMISION 2016              000505      130.00           304,221.72 

03-05-2016  RH   E001-4     JUAN CARLOS VASQUEZ NOA             REINTEGRO ADMISION 2016              000506      130.00           304,351.72 

03-05-2016  RH   E001-10    DAVID MARTIN CARRASCO MU¥OZ         REINTEGRO ADMISION 2016              000507      130.00           304,481.72 

03-05-2016  RH   E001-4     JOSE RIVERA SALAS                   REINTEGRO ADMISION 2016              000508      130.00           304,611.72 

03-05-2016  RH   E001-20    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       REINTEGRO ADMISION 2016              000509      130.00           304,741.72 

03-05-2016  RH   E001-4     LUCIANO DELFIN NIFLA AYALA          REINTEGRO ADMISION 2016              000510      130.00           304,871.72 

03-05-2016  RH   E001-26    GIANCARLO AUGUSTO VILLALBA ROBLES   REINTEGRO ADMISION 2016              000512      130.00           305,001.72 

03-05-2016  RH   E001-10    TORO MIRANDA EMMY SALOME            REINTEGRO ADMISION 2016              000513      130.00           305,131.72 

04-05-2016  RH   E001-19    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  REINTEGRO ADMISION 2016              000514      130.00           305,261.72 

04-05-2016  RH   E001-3     CARMEN ROSA JIMENEZ ALVAREZ         REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000515      130.00           305,391.72 

04-05-2016  RH   E001-37    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000516      130.00           305,521.72 

04-05-2016  RH   E001-3     VICENTINA MAMANI FLORES             REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000517      130.00           305,651.72 

04-05-2016  RH   E001-2     LUCIA JUANA FLORES LLAIQUI DE       REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000518      130.00           305,781.72 

04-05-2016  RH   E001-29    JAIME ANTONIO HUERTAS VELASQUEZ     REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000519      130.00           305,911.72 

04-05-2016  RH   E001-11    MARITZA ANGELICA ZU¥IGA BENAVIDES   REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000520      130.00           306,041.72 

04-05-2016  RH   E001-11    HILDA CARMEN VALERO PUMA            REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000521      130.00           306,171.72 

04-05-2016  RH   E001-9     DINA YRALDE PUNTACA NAYHUA          REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000522      130.00           306,301.72 

04-05-2016  RH   E001-5     JUAN SATURNINO CONDORI PU¥O         REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000523      130.00           306,431.72 

04-05-2016  RH   E001-5     VICTORIANO ORDO¥EZ GEMIO            REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000524      130.00           306,561.72 

04-05-2016  RH   E001-15    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000525      130.00           306,691.72 

04-05-2016  RH   E001-28    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000526      130.00           306,821.72 

04-05-2016  RH   E001-24    MIGUEL MARCUS FERNANDEZ GARCIA      REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000527      130.00           306,951.72 

04-05-2016  RH   E001-15    KARIM SANTOS CUSI DE CURASI         REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000528      130.00           307,081.72 

04-05-2016  RH   E001-15    PERCY NICOLAS PEREZ BARREDA         REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000529      130.00           307,211.72 

04-05-2016  RH   E001-3     FORTUNATO ADOLFO ROSAS VELASQUEZ    REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000530      130.00           307,341.72 

04-05-2016  RH   E001-3     DUE¥AS AGUILAR GIANNI PATRICIA      REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000531      130.00           307,471.72 

04-05-2016  RH   E001-5     JESUS JOSE TOVAR REVILLA            REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000532      130.00           307,601.72 

04-05-2016  RH   E001-4     CHARLES RAUL BENAVIDES CALDERON     REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000533      130.00           307,731.72 

04-05-2016  RH   E001-3     LOURDES BEATRIZ VILCA VILLASANTE    REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000534      130.00           307,861.72 

04-05-2016  RH   E001-5     ALDO ANTONIO TALAVERA RIVERA        REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000535      130.00           307,991.72 

04-05-2016  RH   E001-12    VIDAL CONDE¥A GAMARRA               REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000536      130.00           308,121.72 

04-05-2016  RH   E001-7     LINO HINOJOSA HINOJOSA              REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000537      130.00           308,251.72 

04-05-2016  RH   E001-3     DAVID TICONA LIMA                   REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000538      130.00           308,381.72 

04-05-2016  RH   E001-8     MARIELENA JOSEJ VILCA               REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000539      130.00           308,511.72 

04-05-2016  RH   E001-2     MEDINA LIMA VICTOR RICARDO          REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000540      130.00           308,641.72 

04-05-2016  RH   E001-9     HILDA SOLEDAD CCAMA JIMENEZ         REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000541      130.00           308,771.72 

04-05-2016  RH   E001-5     ANDRE PORFIRIO CCAMI LOAYZA         REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000542      130.00           308,901.72 

04-05-2016  RH   E001-47    FREDDY JESUS CALLE MORON            REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000543      130.00           309,031.72 

04-05-2016  RH   E001-37    MARILIN MARGARETH MENDOZA PARIAPAZA REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000544      130.00           309,161.72 

04-05-2016  RH   E001-4     LUIS ROLANDO RAMOS FLORES           REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000545      130.00           309,291.72 

04-05-2016  RH   E001-3     JUAN MANUEL ZEBALLOS VILLASANTE     REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000546      130.00           309,421.72 

04-05-2016  RH   E001-20    JESUS ERIK FERNANDEZ GUTIERREZ      REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000547      130.00           309,551.72 

04-05-2016  RH   E001-9     PEDRO PABLO NU¥EZ RAMIREZ           REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000548      130.00           309,681.72 

04-05-2016  RH   E001-24    FELIPE EFRAÖN CUTIPA VILLALBA       REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000549      130.00           309,811.72 

04-05-2016  RH   E001-4     YOVANNA ANGELICA CASTILLA PAREDES   REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000550      130.00           309,941.72 

04-05-2016  RH   E001-4     ROBERTO JULIO HUAICOCHEA CASTILLO   REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000551      130.00           310,071.72 

04-05-2016  RH   E001-29    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000552      130.00           310,201.72 

04-05-2016  RH   E001-4     ANA MARIA VALDIVIA MONTESINOS       REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000553      130.00           310,331.72 

04-05-2016  RH   E001-4     CESAR JESUS QUISPE BARRIGA          REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000554      130.00           310,461.72 

04-05-2016  RH   E001-5     MAMANI URETA JUAN CARLOS            CANCELACION SALDO PROCESO DE         000555      452.00           310,913.72 

04-05-2016  RH   E001-6     MAMANI URETA JUAN CARLOS            REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000556      260.00           311,173.72 

04-05-2016  RH   E001-11    LINO BALLADARES MENDIGURE           REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000557      130.00           311,303.72 

04-05-2016  RH   E001-3     ANDRES QUENTA MENDOZA               REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000558      130.00           311,433.72 

04-05-2016  RH   E001-13    ANGEL MICHAEL SOTO GALINDO          REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000559      130.00           311,563.72 

04-05-2016  RH   E001-3     WILFREDO SUAREZ MOTTA               REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000560      130.00           311,693.72 

04-05-2016  RH   E001-19    PEDRO LEONELL PRADO APAZA           REINTEGRO ADMISION 2016              000561      130.00           311,823.72 



04-05-2016  RH   E001-6     DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      REINTEGRO ADMISION 2016              000562      130.00           311,953.72 

03-05-2016  RH   E001-3     PEREZ CONDORI SANTA DELIA           REINTEGRO ADMISION 2016              000563      130.00           312,083.72 

05-05-2016  RH   E001-3     ROSA YOLANDA CARPIO BARREDA         REINTEGRO ADMISION 2016              000564      130.00           312,213.72 

04-05-2016  RH   E001-3     ANTONIO HERBHER ORLANDO MEZA        REINTEGRO ADMISION 2016              000565      130.00           312,343.72 

04-05-2016  RH   E001-4     PERCY SEBASTIAN TURPO SONCO         REINTEGRO ADMISION 2016              000566      130.00           312,473.72 

05-05-2016  RH   E001-13    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          REINTEGRO ADMISION 2016              000567      130.00           312,603.72 

05-05-2016  RH   E001-16    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         REINTEGRO ADMISION 2016              000568      130.00           312,733.72 

04-05-2016  RH   E001-3     ALFONSO GUILLERMO MENDOZA RAMOS     REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000569      130.00           312,863.72 

04-05-2016  RH   E001-2     MANUELA ELIZABETH ALI MOLINA        REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000570      130.00           312,993.72 

04-05-2016  RH   E001-8     NELLY BEATRIZ QUINTANILLA ALEJO     REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000571      130.00           313,123.72 

04-05-2016  RH   E001-21    RENZO GOMEZ GUZMAN                  REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000572      130.00           313,253.72 

04-05-2016  RH   E001-15    FABIO ELEY REINOSO NINA             REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000573      130.00           313,383.72 

04-05-2016  RH   E001-18    JOSE ANGEL MARIA DE LA BORDA QUISPE REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000574      130.00           313,513.72 

04-05-2016  RH   E001-3     LUZ ELEANA AMPARO AMPUERO ESPINOZA  REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000575      130.00           313,643.72 

04-05-2016  RH   E001-5     HUALLANCO NU¥EZ LEANDRA AIDEE       REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000576      130.00           313,773.72 

05-05-2016  RH   E001-13    ORTIZ VILCA NALDI MIRIAM            REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000577      130.00           313,903.72 

05-05-2016  RH   E001-4     OSCAR ALFREDO CASTILLO              REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000578      130.00           314,033.72 

05-05-2016  RH   E001-4     GUILLERMO PAMPA CONDORI             REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000579      130.00           314,163.72 

05-05-2016  RH   E001-4     ROSA ANGELICA CHAY¥A QUISPE         REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000580      130.00           314,293.72 

04-05-2016  RH   E001-3     ROSARIO CANDELARIA QUIROZ LAZO      REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000581      130.00           314,423.72 

05-05-2016  RH   E001-12    ERNESTO ALEJANDRO QUIROZ GARCIA     REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000582      130.00           314,553.72 

05-05-2016  RH   E001-9     IDA JUDITH BOLUARTE CACERES         REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000583      130.00           314,683.72 

05-05-2016  RH   E001-14    EMILIANO HILARIO TURPO SANCHEZ      REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000584      130.00           314,813.72 

05-05-2016  RH   E001-2     SANTOS ALBERTO ALARCON CONCHA       REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000585      119.60           314,933.32 

05-05-2016  RH   E001-3     ELIZABETH ZOILA QUISPE ROMERO       REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000586      130.00           315,063.32 

05-05-2016  RH   E001-3     GONZALO NEIRA CALSIN                REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000587      130.00           315,193.32 

05-05-2016  RH   E001-5     HECTOR FIDEL ARROYO CHAVEZ          REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000588      130.00           315,323.32 

05-05-2016  RH   E001-8     DELMA MILAGROS RODRIGUEZ SEGOBIA    REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000589      130.00           315,453.32 

04-05-2016  RH   E001-3     OBDULIA GARATE BENGOA               REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000590      130.00           315,583.32 

05-05-2016  RH   E001-3     PATRICIA NORKA MERMA CHOQUEHUANCA   REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000591      130.00           315,713.32 

04-05-2016  RH   E001-4     CARMEN CRISTINA MANSILLA HINOJOSA   REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000592      130.00           315,843.32 

04-05-2016  RH   E001-3     GREGORIO FUENTES PACCO              REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000593      130.00           315,973.32 

05-05-2016  RH   E001-2     JORGE LUIS ZUNI SALAS               REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000594      130.00           316,103.32 

05-05-2016  RH   E001-4     MARTHA MALLQUI ORTEGA DE VILCHEZ    REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000595      130.00           316,233.32 

05-05-2016  RH   E001-35    ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000596      130.00           316,363.32 

05-05-2016  RH   E001-19    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000597      195.00           316,558.32 

05-05-2016  RH   E001-11    ZORAIDA JAZMINE QUISPE CURASI       REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000598      130.00           316,688.32 

05-05-2016  RH   E001-18    BANDA PACHECO JESUS NICOLAS         REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000599      130.00           316,818.32 

05-05-2016  RH   E001-4     MARIA CALLA RODRIGUEZ               REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000600      130.00           316,948.32 

05-05-2016  RH   E001-17    HENRY CHOQUE SANZ                   REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000602      130.00           317,078.32 

06-05-2016  RH   E001-22    RENZO GOMEZ GUZMAN                  DISE¥O Y ELABORAC. 45 TARJETAS       000603       45.00           317,123.32 

03-05-2016  RH   E001-3     GLENY EDITH ORE LOAIZA              REINTEGRO ADMISION 2016              000604      130.00           317,253.32 

05-05-2016  RH   E001-10    ELIA LUZ CALDERON CHAVEZ            REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000605      130.00           317,383.32 

05-05-2016  RH   E001-9     HERBERT MAMANI YANARICO             REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000606      130.00           317,513.32 

05-05-2016  RH   E001-7     RUDERICO LAZARO SEQUEIROS SARAYA    CANCELACION SALDO ADMISION 2016      000607      415.84           317,929.16 

05-05-2016  RH   E001-8     RUDERICO LAZARO SEQUEIROS SARAYA    REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000608      239.20           318,168.36 

05-05-2016  RH   E001-3     HERNAN MIGUEL MARQUINA AVELLANEDA   REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000609      195.00           318,363.36 

05-05-2016  RH   E001-3     ELIZABETH TRIVI¥OS PINEDA           REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000610      130.00           318,493.36 

05-05-2016  RH   E001-8     ZAIDA LEONOR MELGAR PAUCA           REINTEGRO ADMISION 2016              000613      130.00           318,623.36 

05-05-2016  RH   E001-11    ROLANDO WENCESLAO RIVERA OLIVERA    REINTEGRO ADMISION 2016              000614      130.00           318,753.36 

06-05-2016  RH   E001-3     FRANCISCO RAYMONDI RODRIGUEZ TICONA REINTEGRO ADMISION 2016              000615      130.00           318,883.36 

06-05-2016  RH   E001-30    PABLO LUCIO MAYHUA CHOQUE           REINTEGRO ADMISION 2016              000616      130.00           319,013.36 

08-05-2016  RH   E001-3     JUANA YANET CHIRE TORRES            REINTEGRO ADMISION 2016              000617      130.00           319,143.36 

09-05-2016  RH   E001-3     ELMER ANGEL DURAND MERCADO          REINTEGRO ADMISION - 2016            000620      130.00           319,273.36 

10-05-2016  RH   E001-8     JULIO ROBERTO ANGEL AGUILAR LOPEZ   REINTEGRO ADMISION 2016              000621      130.00           319,403.36 

10-05-2016  RH   E001-14    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          REINTEGRO EXAMEN ORDINARIO NOCHE     000623      150.00           319,553.36 

10-05-2016  RH   E001-17    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         REINTEGRO EXAMEN ORDIANRIO NOCHE -   000624      150.00           319,703.36 

10-05-2016  RH   E001-7     DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      REINTEGRO EXAMEN ORDINARIO NOCHE -   000625      150.00           319,853.36 

10-05-2016  RH   E001-20    HELEN ROXANA ALVAREZ HUALPA         ELABORACIO DOCUMENTOS SINEACE        000629    2,760.00           322,613.36 

05-05-2016  RH   E001-3     MONICA ELENA DIAZ MURRILLO          REINTEGRO ADMISION 2016              000631      130.00           322,743.36 

05-05-2016  RH   E001-4     ZULEMA GEORGINA HACHIRE PATI¥O      REINTEGRO PROCESO DE ADMISION 2016   000632      130.00           322,873.36 

10-05-2016  RH   E001-4     HOLGER STALIN CAPATINTA GUERRA      REINTEGRO ADMISION 2016              000633      130.00           323,003.36 

11-05-2016  RH   E001-4     LUCAS JORGE SALAS DIAZ              REINTEGRO ADMISION 2016              000634      195.00           323,198.36 

19-05-2016  B/V  001-04388  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    02 ANILLADOS                         000635        8.00           323,206.36 

19-05-2016  B/V  001/04426  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    COPIAS                               000635       14.20           323,220.56 



19-05-2016  B/V  001-014218 LIBRERÖA MISERICORDIA               IMPRESIONES Y COPIAS                 000635        9.10           323,229.66 

19-05-2016  REC  04Y1517    GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA -     VISACION DE 67 NOMINAS MATRICU       000635      134.00           323,363.66 

19-05-2016  R.H  E001-023   RENZO GOMEZ GUZMAN                  DISE¥O Y ELABORACION DE TARJET       000635       35.00           323,398.66 

12-05-2016  RH   E001-3     YURI JAVIER CUSICUNA HUAYLLASI      REINTEGRO ADMISION 2016              000636      130.00           323,528.66 

13-05-2016  RH   E001-4     ELVA EDITH DEMANUEL CENCIA          REINTEGRO ADMISION 2016              000637      130.00           323,658.66 

18-05-2016  RH   E001-17    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       PORTERIA SAB, DOM, FERIADOS ABRIL -  000638      325.00           323,983.66 

17-05-2016  RH   E001-21    HELEN ROXANA ALVAREZ HUALPA         PROFESIONALIZACION 50%               000643      506.40           324,490.06 

10-05-2016  RH   E001-9     JULIO ROBERTO ANGEL AGUILAR LOPEZ   PROFESIONALIZACION 50%               000644    1,105.35           325,595.41 

03-05-2016  RH   E001-4     DEBORA DIAZ FLORES                  SUBSANACION FORMACION DOCENTE        000645      576.00           326,171.41 

23-05-2016  RH+  E001-22    AUGUSTO ALEJANDRO VILLALBA QUIROA   COMISION INSTITUCIONAL GREA          000660      750.00           326,921.41 

25-05-2016  RH   E001-3     FREDY HECTOR CALSINA HUARANCA       REINTEGRO ADMISION 2016              000672      130.00           327,051.41 

23-05-2016  RH   E001-23    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        PRACTICAS DIRIG PROFESIONALIZACION   000673      500.48           327,551.89 

24-05-2016  RH   E001-30    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           PRACTICAS DIRIG PROFESIONALIZACION   000674      163.20           327,715.09 

23-05-2016  RH   E001-12    HILDA CARMEN VALERO PUMA            PRACTICAS DIRIG PROFESIONALIZACION   000675      163.20           327,878.29 

26-05-2016  RH   E001-16    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         PRACTICAS DIRG PROFESIONALIZACION    000676       80.24           327,958.53 

24-05-2016  RH   E001-29    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       PRACTICAS DIRIG. PROFESIONALIZACION  000678      367.20           328,325.73 

23-05-2016  RH   E001-26    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      PRACTICAS DIRIGIDAS                  000679      563.04           328,888.77 

23-05-2016  RH   E001-25    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           PRACTICAS DIRG PROFESIONALZIACION    000680      813.28           329,702.05 

24-05-2016  RH   E001-16    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             PRACTICAS DIRIG PROFESIONALIZACION   000681      813.28           330,515.33 

23-05-2016  RH   E001-20    PEDRO LEONELL PRADO APAZA           PRACTICAS DIRIGIDA                   000682    1,656.00           332,171.33 

23-05-2016  RH   E001-21    JESUS ANGEL HUARACA HUARACA         PRACTICAS DIRIGI PROFESIONALIZACION  000683    1,500.00           333,671.33 

24-05-2016  RH   E001-21    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       PRACTICAS DIRIG PROFESIONALIZACION   000684    1,500.00           335,171.33 

24-05-2016  RH   E001-11    DAVID MARTIN CARRASCO MU¥OZ         PRACTI DIRIG PROFESIONALIZACION      000685       80.24           335,251.57 

25-05-2016  RH   E001-8     DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      PRACTICAS DIRIG PROFESIONALIZACION   000686       80.24           335,331.81 

26-05-2016  RH   E001-18    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         PRACTICAS DIRIG PROFESIONALIACION    000687       80.24           335,412.05 

26-05-2016  RH   E001-15    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          PRACTICAS DIRIG PROFESIONALIZACION+  000688       80.24           335,492.29 

24-05-2016  RH   E001-5     DEBORA DIAZ FLORES                  REINTEGRO ADMISION 2016              000689      130.00           335,622.29 

31-05-2016  RH   E001-3      EMILIO CHIRE RAMIREZ               REINTEGRO ADMISION 2016              000693      130.00           335,752.29 

31-05-2016  RH   E001-22    IRENE ISAVED CHOQUEHUAYTA RIVERA    APOYO EN BIBLIOTECA MAYO - 2016      000694      850.00           336,602.29 

31-05-2016  RH   E001-20    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  APOYO EN SECRETARIA DE DIRECCION     000697      850.00           337,452.29 

31-05-2016  RH   E001-30    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       ASIST EN DPTO DE PRODUCCION MAYO -   000698      950.00           338,402.29 

31-05-2016  RH   E001-6     PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO SECRETARIA ACADEMICA MAYO      000708      500.00           338,902.29 

31-05-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCIONES 4TA CATEG. MAYO 2016     000713      237.83           339,140.12 

31-05-2016  VOU             SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCIONES 4TA. CATEG. MAYO 2016    000713      418.17           339,558.29 

01-06-2016  RH   E001-2     ZEGARRA ZEGARRA GEANLUD ALONZO      ASISTENT LABOR ELECTRO. INDUS MAYO   000722      300.00           339,858.29 

02-06-2016  RH   E001-1     PILARES FIGUEROA DENIS ARMANDO      PRACTICAS PROFESIONALIZACION         000724    1,500.00           341,358.29 

09-06-2016  RH   E001-23    HELEN ROXANA ALVAREZ HUALPA         PRACTICAS DIRIGIDAS                  000727    1,380.00           342,738.29 

11-06-2016  RH   E001-24    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       DICTADO DE ASIGNATURA MES MAYO       000728      319.75           343,058.04 

11-06-2016  RH   E001-21    PEDRO LEONELL PRADO APAZA           PROFESIONALZIACION MES MAYO -2016    000729      319.75           343,377.79 

11-06-2016  RH   E001-11    ELIA LUZ CALDERON CHAVEZ            PROFESIONALIZACION MES MAYO 2016     000730      439.85           343,817.64 

11-06-2016  RH   E001-19    RICHARD WILBER LOPEZ SALAS          PROFESIONALIZACION MES MAYO -2016    000731      253.20           344,070.84 

11-06-2016  RH   E001-26    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           PROFESIONALIZACION MAYO - 2016       000732      840.42           344,911.26 

11-06-2016  RH   E001-27    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      PROFESIONALIZACION MES DE MAYO 2016  000733      945.47           345,856.73 

11-06-2016  RH   E001-24    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        PROFESIONALIZACION MAYO - 2016       000734      735.37           346,592.10 

11-06-2016  RH   E001-33    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           PROFESIONALIZACION MES MAYO -2016    000735      342.56           346,934.66 

11-06-2016  RH   E001-12    DAVID MARTIN CARRASCO MU¥OZ         PROFESIONALIZACION MES MAYO - 2016   000737      251.21           347,185.87 

11-06-2016  RH   E001-13    HILDA CARMEN VALERO PUMA            PROFESIONALIZACION MES MAYO - 2016   000738      433.91           347,619.78 

12-06-2016  RH   E001-28    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      PROFESIONALIZACION MES MAYO 2016     000739      100.05           347,719.83 

12-06-2016  RH   E001-13    ERNESTO ALEJANDRO QUIROZ GARCIA     PROFESIONALIZACION MES MAYO -2016    000740      300.15           348,019.98 

12-06-2016  RH   E001-16    PERCY NICOLAS PEREZ BARREDA         PROFESIONALIZACION MES MAYO - 2016   000741      674.20           348,694.18 

12-06-2016  RH   E001-17    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             PROFESIONALIZACION MES MAYO - 2016   000742      913.50           349,607.68 

12-06-2016  RH   E001-9     DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      PROFESIONALIZACION MES MAYO 2016     000743      456.75           350,064.43 

12-06-2016  RH   E001-19    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         PROFESIONALIZACION MES MAYO-2016     000744      251.21           350,315.64 

12-06-2016  RH   E001-17    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         PROFESIONALIZACION MAYO - 2016       000745      479.59           350,795.23 

12-06-2016  RH   E001-16    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          PROFESIONALIZACION MES MAYO -2016    000746      342.56           351,137.79 

12-06-2016  RH   E001-11    TORO MIRANDA EMMY SALOME            PROFESIONALIZACION MES MAYO - 2016   000747      456.75           351,594.54 

12-06-2016  RH   E001-36    ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             PROFESIONALIZACION MES MAYO - 2016   000749      228.38           351,822.92 

13-06-2016  RH   E001-10    CARMEN LUISA ALVAREZ ADRIAN         PROFESIONALIZACION MES MAYO - 2016   000750      153.38           351,976.30 

13-06-2016  RH   E001-17    FABIO ELEY REINOSO NINA             PROFESIONALIZACION MAYO - 2016       000751      706.05           352,682.35 

13-06-2016  RH   E001-21    DE LA BORDA QUISPE JOS• ANGEL MARIA PROFESIONALIZACION MES MAYO - 2016   000752      619.90           353,302.25 

13-06-2016  RH   E001-22    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        PROFESIONALIZACION MES MAYO - 2016   000753      685.13           353,987.38 

17-06-2016  B/V  001-02563  VIDRIERIA CAMER E.I.R.L.            CORTE DE VIDRIO                      000758        6.00           353,993.38 

10-06-2016  RH   E001-18    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       PORTERIA SAB, DOMIN, FERIADOS MAYO   000762      531.25           354,524.63 

02-06-2016  RH   E001-2     HANCO CRUZ RUTH                     ASITENT LABORA ENFERMERIA P/4 DIAS   000763       66.66           354,591.29 

20-06-2016  RH   E001-7     JULIO CUENTAS QUISPE                DESMONTAJE DE TUBERIAS /BOMBA        000767      300.00           354,891.29 



23-06-2016  RH   E001-18    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         SERVICIO DE IMPRESION CURSO INGLES   000768      400.00           355,291.29 

24-06-2016  RH   E001-59    GONZALO LEONEL LUDE¥A CASTILLO      CALIGRAFEADO DIPLOMAS                000771      335.00           355,626.29 

27-06-2016  RH   E001-31    JAIME ANTONIO HUERTAS VELASQUEZ     PROFESIONALIZACION MAYO-JUNIO 2016   000775      470.70           356,096.99 

27-06-2016  RH   E001-30    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      PROFESIONALIACION JUNIO-2016         000776      100.05           356,197.04 

27-06-2016  RH   E001-18    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             PROFESIONALIZACION JUNIO -2016       000777      913.50           357,110.54 

27-06-2016  RH   E001-19    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         PROFESIONALIZACION JUNIO - 2016      000778      479.59           357,590.13 

27-06-2016  RH   E001-37    ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             PROFESIONALIZACION JUNIO-16          000779      228.38           357,818.51 

27-06-2016  RH   E001-14    HILDA CARMEN VALERO PUMA            PROFESIONALIZACION JUNIO-2016        000780      433.91           358,252.42 

27-06-2016  RH   E001-10    DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      PROFESIONALIZACION JUNIO -2016       000781      456.75           358,709.17 

27-06-2016  RH   E001-12    TORO MIRANDA EMMY SALOME            PROFESIONALIZACION JUNIO - 2016      000782      456.75           359,165.92 

27-06-2016  RH   E001-17    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          PROFESIONALIZACION JUNIO - 2016      000783      342.56           359,508.48 

27-06-2016  RH   E001-23    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        PROFESIONALIZACION JUNIO - 2016      000784      685.13           360,193.61 

27-06-2016  RH   E001-25    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        PROFESIONALIZACION JUNIO  2016       000785      735.37           360,928.98 

27-06-2016  RH   E001-29    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      PROFESIONALIZACION JUNIO - 2016      000786      945.47           361,874.45 

27-06-2016  RH   E001-27    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           PROFESIONALIZACION JUNIO -2016       000787      840.42           362,714.87 

27-06-2016  RH   E001-47    RIOS AMADO VIRGINIA MAYDA           PROFESIONALIZACION MAYO Y            000788      670.36           363,385.23 

28-06-2016  RH   E001-20    RICHARD WILBER LOPEZ SALAS          PROFESIONALIZACION JUNIO-2016        000790      253.20           363,638.43 

28-06-2016  RH   E001-15    EMILIANO TURPO SANCHEZ              PROFESIONALIZACION MAYO-JUNIO-16     000791    1,412.10           365,050.53 

28-06-2016  RH   E001-17    LUIGI VICTOR COLQUE CARCAUSTO       PROFESIONALIZACION MAYO Y JUNIO      000792      986.80           366,037.33 

30-06-2016  D/J  090        ALBERTO VELASQUEZ CHAVEZ            CELEBRACION MISA DIA DEL MESTA       000793       60.00           366,097.33 

28-06-2016  RH   E001-27    RENZO GOMEZ GUZMAN                  PROFESIONALIZACION MAYO/ JUNIO-2016  000794      598.96           366,696.29 

28-06-2016  RH   E001-18    FABIO ELEY REINOSO NINA             PROFESIONALIZACION JUNIO-2016        000795      706.05           367,402.34 

28-06-2016  RH   E001-2     PILARES FIGUEROA DENIS ARMANDO      PROFESIONALIZACION MARZO, ABRIL,     000796    1,048.52           368,450.86 

28-06-2016  RH   E001-17    KARIM SANTOS CUSI                   PROFESIONALIZACION MARZO, ABRIL,     000797      454.00           368,904.86 

28-06-2016  RH   E001-12    CARMEN LUISA ALVAREZ ADRIA          PROFESIONALIZACION JUNIO-16          000798      153.38           369,058.24 

28-06-2016  RH   E001-5     PERCY SEBASTIAN TURPO SONCO         PROFESIONALIZACION MARZO, ABRIL,     000799      435.00           369,493.24 

28-06-2016  RH   E001-13    DAVID MARTIN CARRASCO MU¥OZ         PROFESIONALIZACION JUNIO-16          000801      251.21           369,744.45 

28-06-2016  RH   E001-34    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           PROFESIONALIZACION JUNIO-16          000802      342.56           370,087.01 

28-06-2016  RH   E001-20    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         PROFESIONALIZACION JUNIO-16          000803      251.21           370,338.22 

30-06-2016  RH   E001-21    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  APOYO SECRETARIA DE DIRECCION JUNIO  000805      850.00           371,188.22 

30-06-2016  RH   E001-23    IRENE ISAVED CHOQUEHUAYTA RIVERA    APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL         000806      850.00           372,038.22 

30-06-2016  RH   E001-31    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       ASIT. EN DPTO DE PRODUCCION          000809      950.00           372,988.22 

30-06-2016  RH   E001-19    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       PORTERIA SAB, DOMIN Y FERIADOS       000810      587.92           373,576.14 

30-06-2016  RH   E001-15    CARMEN LUISA ALVAREZ ADRIA          DOCENTE DE APOYO C. P. CONTA MAYO -  000811      600.00           374,176.14 

30-06-2016  RH   E001-14    CARMEN LUISA ALVAREZ ADRIA          APOYO DOCENTE C. P. DE CONTA JUNIO   000812      600.00           374,776.14 

30-06-2016  RH   E001-14    ERNESTO ALEJANDRO QUIROZ GARCIA     PROFESIONALIZACION JUNIO-2016        000813      300.15           375,076.29 

30-06-2016  RH   E001-22    PEDRO LEONELL PRADO APAZA           PROFESIONALIZACION JUNIO -2016       000814      319.75           375,396.04 

30-06-2016  RH   E001-26    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       PROFESIONALIZACION JUNIO-2016        000816      319.75           375,715.79 

30-06-2016  RH   E001-25    HELEN ROXANA ALVAREZ HUALPA         PROFESIONALIZACION MAYO Y JUNIO -    000817      506.40           376,222.19 

30-06-2016  RH   E001-18    PERCY NICOLAS PEREZ BARREDA         PROFESIONALIZACION JUNIO -2016       000818      674.20           376,896.39 

30-06-2016  RH   E001-23    DE LA BORDA QUISPE JOS• ANGEL MARIA PROFESIONALZIACION JUNIO -2016       000819      619.90           377,516.29 

30-06-2016  RH   E001-27    GIANCARLO AUGUSTO VILLALBA ROBLES   PROFESIONALZIACION MAYO JUNIO-2016   000821      227.00           377,743.29 

30-06-2016  RH   E001-14    ELIA LUZ CALDERON CHAVEZ            PROFESIONALIZACION JUNIO-2016        000822      439.85           378,183.14 

30-06-2016  RH   E001-5     BENIQUE HUAMAN ELVIRA GUADALUPE     APOYO ASIST LABORATORIO ABRIL -11    000823      183.33           378,366.47 

30-06-2016  RH   E001-6     BENIQUE HUAMAN ELVIRA GUADALUPE     APOYO LABORAT DE ENFER TECN -        000824      500.00           378,866.47 

30-06-2016  RH   E001-7     BENIQUE HUAMAN ELVIRA GUADALUPE     APOYO ASIST LABOR ENFERMERIA         000825      500.00           379,366.47 

30-06-2016  RH   E001-7     PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO SECRETARIA ACADEMICA JUNIO-16  000829      500.00           379,866.47 

30-06-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCIONES CUARTA CATEGORIA JUNIO   000830      840.00           380,706.47 

30-06-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCIONES CUARTA CATEGORIA JUNIO   000830       52.00           380,758.47 

14-07-2016  RH   E001-30    RENZO GOMEZ GUZMAN                  TARJETAS DIA DEL MAESTRO             000850      115.00           380,873.47 

19-07-2016  REC  001-01344  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YANQUE   INGRESO BA¥OS TERMALES               000863        5.00           380,878.47 

19-07-2016  REC  023234     MUNICIPALIDAD PROVINCIAL CAYLLOMA   INGRESO BA¥OS TERMALES               000863        5.00           380,883.47 

22-07-2016  RH   E001-025   RENZO GOMEZ GUZMAN                  DISE¥O Y ELABORACION DE TARJET       000864       75.00           380,958.47 

21-07-2016  RH   E001-32    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       SERV.DPTO DE PRODUCCION JULIO 2016   000868      950.00           381,908.47 

22-07-2016  RH   E001-24    IRENE ISAVED CHOQUEHUAYTA RIVERA    APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL JULIO   000870      850.00           382,758.47 

22-07-2016  RH   E001-22    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  APOYO SECRET DIRECCION JULIO - 2016  000873      850.00           383,608.47 

25-07-2016  RH   E001-16    CARMEN LUISA ALVAREZ ADRIA          APOYO LABOR DOCENTE CONTAB JULIO -   000878      600.00           384,208.47 

25-07-2016  RH   E001-9     PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO SECRET ACADEMICA JULIO - 16    000879      850.00           385,058.47 

25-07-2016  RH   E001-20    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       PORTERIA SAB, DOM Y FERIADOS MES DE  000880      453.33           385,511.80 

25-07-2016  RH   E001-8     BENIQUE HUAMAN ELVIRA GUADALUPE     APOYO ASIST. ENFER. TEC. JULIO -     000882      500.00           386,011.80 

26-07-2016  B/V  B203-31407 COVISUR S.A.                        PEAJE VIAJE EL PEDREGAL G.VILA       000888        5.00           386,016.80 

26-07-2016  B/V  B201-11086 COVISUR S.A.                        PEAJE VIAJE EL PEDREGAL G.VILA       000888        5.00           386,021.80 

31-07-2016  PDT             SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCIONES RENTA DE 4TA. CATEGORIA  000892      240.00           386,261.80 

08-08-2016  B/V  001-0271   VIDRIERIA "MASTER GLASS"            MONTAJE Y DESMONTAJE DE MAMPAR       000894       70.00           386,331.80 

08-08-2016  B/V  001-0272   VIDRIERIA "MASTER GLASS"            MONTAJE Y DESMONTAJE DE MAMPAR       000894      200.00           386,531.80 



08-08-2016  D/J  0117       JUAN CARLOS HOTZE CORNEJO           CELEBRACION DE EUCARISTIA J. H       000894       50.00           386,581.80 

18-08-2016  RH   E001-52    RIOS AMADO VIRGINIA MAYDA           INGLES NIVEL BASICO PROF             000916    1,300.00           387,881.80 

18-08-2016  RH   E001-25    DAMIANI LAZO GABRIEL RAMIRO         INGLES NIVEL BASICO PROF             000917    1,240.00           389,121.80 

18-08-2016  RH   E001-9     DELMA MILAGROS RODRIGUEZ SEGOVIA    INGLES BASICO PROF                   000918    1,300.00           390,421.80 

18-08-2016  RH   E001-24    GUILLEN CONTRERAS GRACIELITA DEZIRE INGLES NIVEL BASICO PROF             000919    1,300.00           391,721.80 

18-08-2016  RH   E001-31    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      INGLES NIVEL BASICO PROF             000920      778.73           392,500.53 

18-08-2016  RH   E001-26    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        CURSO INGLES NIVEL BASICO PROF       000921      601.75           393,102.28 

18-08-2016  RH   E001-29    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           CURSO INGLES NIVEL BASICO            000922      736.26           393,838.54 

18-08-2016  RH   E001-19    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             CURSO INGLES NIVEL BASICO PROF       000923      736.26           394,574.80 

18-08-2016  RH   E001-33    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       CURSO INGLES NIVEL BASICO PROF       000924      307.80           394,882.60 

18-08-2016  RH   E001-32    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      PRACTICAS DIRIGIDAS PROF             000926      597.08           395,479.68 

18-08-2016  RH   E001-27    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        PRACTICAS DIRIGIDAS PROF             000927      461.84           395,941.52 

18-08-2016  RH   E001-30    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           PRACTICAS DIRIGIDAS MODULO III       000928      542.80           396,484.32 

18-08-2016  RH   E001-20    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             PRACTICAS DIRIGIDAS PROF             000929      542.80           397,027.12 

19-08-2016  RH   E001-29    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        CURSO INGLES NIVEL BASICO PROF       000930      384.75           397,411.87 

19-08-2016  RH   E001-15    HILDA CARMEN VALERO PUMA            CURSO INGLES NIVEL BASICO PROF       000931      184.68           397,596.55 

19-08-2016  RH   E001-11    DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      CURSO INGLES NIVEL BASICO PROF       000932      123.12           397,719.67 

22-08-2016  RH   E001-3     RODAS PAREDES YSABEL MISELA         CURSO INGLES NIVEL BASICO PROF       000933       55.20           397,774.87 

22-08-2016  RH   E001-21    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         CURSO INGLES NIVEL BASICO PROF       000934      123.12           397,897.99 

22-08-2016  RH   E001-21    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         CURSO INGLES NIVEL BASICO PROF       000935      307.80           398,205.79 

22-08-2016  RH   E001-18    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          CURSO INGLES NIVEL BASICO            000936      123.12           398,328.91 

23-08-2016  RH   E001-23    PEDRO LEONELL PRADO APAZA           PRACTICAS DIRIGIDAS MODULO III PROF  000937    1,500.00           399,828.91 

23-08-2016  RH   E001-16    EMILIANO TURPO SANCHEZ              PRACTICAS DIRIGIDAS MOULO III PROF   000938    1,450.00           401,278.91 

23-08-2016  RH   E001-28    HELEN ROXANA ALVAREZ HUALPA         PRACTICAS DIRIGIDAS MODULO III PROF  000939    1,450.00           402,728.91 

23-08-2016  RH   E001-23    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         PRACTICAS DIRIGIDAS MODULO III PROF  000940       94.00           402,822.91 

23-08-2016  RH   E001-34    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       PRACTICAS DIRIGIDAS MODULO III PROF  000942      236.00           403,058.91 

23-08-2016  RH   E001-16    HILDA CARMEN VALERO PUMA            PRACTICAS DIRIGIDAS MODULO III PROF  000943      142.00           403,200.91 

23-08-2016  RH   E001-8     LINO HINOJOSA HINOJOSA              CONFECCION DE HORARIOS SEMES         000944      600.00           403,800.91 

24-08-2016  RH   E001-29    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       PRACTICAS DIRIGIDAS MODULO III PROF  000946    1,450.00           405,250.91 

24-08-2016  RH   E001-19    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          PRACTICAS DIRIGDAS MODULO III        000947       94.00           405,344.91 

24-08-2016  RH   E001-22    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         PRACTICAS DIRIGIDAS MODULO III PROF  000948       94.00           405,438.91 

24-08-2016  RH   E001-13    DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      PRACTICAS DIRIGIDAS MODULO III PROF  000949       94.00           405,532.91 

24-08-2016  RH   E001-50    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           PRACTICAS DIRIGIDAS MODULO III       000950      142.00           405,674.91 

24-08-2016  RH   E001-10    JULIO ROBERTO ANGEL AGUILAR LOPEZ   PROFESIONALIZACION CANCELACION       000951    1,105.35           406,780.26 

29-08-2016  RH   E001-23    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  APOYO EN SECRET DIRECCION AGOSTO-16  000965      850.00           407,630.26 

29-08-2016  RH   E001-25    IRENE ISAVED CHOQUEHUAYTA RIVERA    APOYO EN CTL PATRIMONIAL AGOSTO -    000966      850.00           408,480.26 

31-08-2016  RH   E001-10    PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO EN SECRET ACADEMICA AGOSTO-16  000968      846.16           409,326.42 

31-08-2016  RH   E001-21    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       PORTERIA Y LIMPIE SAB, DOMIN Y       000973      478.12           409,804.54 

31-08-2016  RH   E001-35    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       ASIST DEPTO DE PRODUCCION AGOSTO-    000975      950.00           410,754.54 

31-08-2016  PDT             SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA DE CUARTA CATEGORIA  000980      439.00           411,193.54 

05-09-2016  B/V  001-014471 LIBRERÖA MISERICORDIA               IMPRESIONES A COLOR A-3              000983        6.00           411,199.54 

10-05-2016  RH   E001-3     ISELA FELIPA ZEGARRA CUADROS        REINTEGRO ADMISION 2016              000984      130.00           411,329.54 

05-09-2016  VOU  602700144  BANCO DE LA NACION                  PAGO EXTORNO  DEPOSITO               000988        2.50           411,332.04 

13-09-2016  B/V  001-03427  CERRAJERIA "CAYMA" DE DELIA ISABEL  CAMBIO DE CLAVE CHAPA                000992       12.00           411,344.04 

13-09-2016  B/V  001-03428  CERRAJERIA "CAYMA" DE DELIA ISABEL  ARREGLO DE CHAPA                     000992        5.00           411,349.04 

13-09-2016  B/V  001-014502 LIBRERÖA MISERICORDIA               IMPERSIONES ENF. TECNICA             000992       15.00           411,364.04 

13-09-2016  B/V  001-09219  KELLYSS                             COPIAS ADMINISTRACION                000992        4.50           411,368.54 

07-09-2016  RH   E001-68    GONZALO LEONEL LUDE¥A CASTILLO      CALIGRAFIADO FORMATO TITULO PEDA     000995      120.00           411,488.54 

07-09-2016  RH   E001-160   QUISPE CRUZ JOSE LUIS               INSTALACION DE PIZARRA INTERACTIVA   000996      450.00           411,938.54 

14-09-2016  FAC  001-026951 MINISTERIO DE EDUCACION             AUTORIZACION DE PROG. DE CAPAC       001003      308.50           412,247.04 

07-09-2016  RH   E001-69    GONZALO LEONEL LUDE¥A CASTILLO      CALIGRAFIADO DIPLOMA EGRES.          001005       30.00           412,277.04 

21-09-2016  RH   E001-31    RENZO GOMEZ GUZMAN                  DISE¥O Y ELABORACION DE DIPLOM       001006      110.00           412,387.04 

15-09-2016  RH   E001-53    RIOS AMADO VIRGINIA MAYDA           ELABOR EXPEDIENTE TECNICO INGLES     001008    4,600.00           416,987.04 

27-09-2016  REC  043205     GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA -     VISACION DE 220 ACTAS Y NOMINA       001042      560.00           417,547.04 

30-09-2016  RH   E001-26    IRENE ISAVED CHOQUEHUAYTA RIVERA    APOYO EN CONTROL PATRIMONIAL         001063      850.00           418,397.04 

30-09-2016  RH   E001-36    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       ASIT. EN DPTO PRODUCCION             001064      950.00           419,347.04 

30-09-2016  RH   E001-24    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  APOYO SECRET DE DIRECCION SETIEM-    001066      850.00           420,197.04 

30-09-2016  RH   E001-4     CRUZ LUQUE GIOVANNA SISSI           APOYO ASIST LABORATORIO SETIEM - 16  001069      735.48           420,932.52 

30-09-2016  RH   E001-11    PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO SECRET ACADEMICA SETIEM -      001070      850.00           421,782.52 

30-09-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA DE 4TA. CATEGORIA    001075      400.00           422,182.52 

03-10-2016  FAC  001-026951 MINISTERIO DE EDUCACION             AUTORIZACION DE PROG. DE CAPAC       001079       84.70           422,267.22 

03-10-2016  B/V  001-0948   OBLEVISION                          QUEMADA DE DVD                       001079       10.00           422,277.22 

06-10-2016  RH   E001-22    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       PORTERIA SAB, DOM, FERIADOS          001083      453.33           422,730.55 

06-10-2016  RH   E001-32    RENZO GOMEZ GUZMAN                  SUBSANA FORMA DOCENTE                001084      432.00           423,162.55 

06-10-2016  RH   E001-21    RICHARD WILBER LOPEZ SALAS          SUBSA FORMA DOCENTE                  001085      288.00           423,450.55 



06-10-2016  RH   E001-9     RUDERICO LAZARO SEQUEIROS SARAYA    SUBSA FORMAC DOCENTE                 001086      720.00           424,170.55 

07-10-2016  RH   E001-33    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      50% PROFESIONALIZACION               001091      756.49           424,927.04 

07-10-2016  RH   E001-29    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        50% PROFESIONALIZACION               001092      580.56           425,507.60 

07-10-2016  RH   E001-21    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             50% PROFESIONALZIACION               001093      726.66           426,234.26 

07-10-2016  RH   E001-31    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           50% PROFESIONALIZACION               001094      668.53           426,902.79 

07-10-2016  RH   E001-30    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        50% PROFESIONALIZACION               001096      535.43           427,438.22 

07-10-2016  RH   E001-17    HILDA CARMEN VALERO PUMA            50% PROFESIONALIZACION               001097      325.08           427,763.30 

07-10-2016  RH   E001-14    DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      50% PROFESIONALIZACION               001098      344.21           428,107.51 

07-10-2016  RH   E001-15    DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      50% PROFESIONALIZACION               001099       86.00           428,193.51 

07-10-2016  RH   E001-23    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         50% PROFESIONALIZACION               001100      382.45           428,575.96 

07-10-2016  RH   E001-20    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          50% PROFESIONALIZACION               001101      265.80           428,841.76 

07-10-2016  RH   E001-26    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         50% PROFESIONALIZACION               001102       86.00           428,927.76 

07-10-2016  RH   E001-25    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         50% PROFESIONALIZACION               001103      172.10           429,099.86 

07-10-2016  RH   E001-33    RENZO GOMEZ GUZMAN                  50% PROFESIONALIZACION               001104      845.60           429,945.46 

07-10-2016  RH   E001-34    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      50% PROFESIONALIZACION               001105      197.34           430,142.80 

07-10-2016  RH   E001-13    TORO MIRANDA EMMY SALOME            50% PROFESIONALIZACION               001106      344.21           430,487.01 

07-10-2016  RH   E001-28    DE LA BORDA QUISPE JOS• ANGEL MARIA 50% PROFESIONALIZACION               001107      741.75           431,228.76 

07-10-2016  RH   E001-19    FABIO ELEY REINOSO NINA             50% PROFESIONALIZACION               001108      815.70           432,044.46 

10-10-2016  RH   E001-32    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       50% PROFESIONALIZACION               001109      616.00           432,660.46 

10-10-2016  RH   E001-4     SALAS VALENZUELA JOSE FABIO         50% PROFESIONALIZACION               001110      211.50           432,871.96 

10-10-2016  RH   E001-38    ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             50% PROFESIONALIZACION               001111      152.98           433,024.94 

10-10-2016  RH   E001-51    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           50% PROFESIONALIZACION               001112      248.59           433,273.53 

14-10-2016  REC  01-1978348 MUNIC. PROVINCIAL DE AREQUIPA       CERTIFICADO DE ZONIFICACION PR       001122       61.50           433,335.03 

14-10-2016  REC  215-54-992 SUNARP                              FICHA REGISTRAL TERRENO              001122       15.00           433,350.03 

14-10-2016  REC  135211     MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYMA    CERTIFICADO DE PARAMETROS URBA       001122       66.10           433,416.13 

14-10-2016  REC  135212     MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CAYMA    CERTIFICADO DE ALINEAMIENTO          001122       65.40           433,481.53 

14-10-2016  B/V  001-04509  BAZAR FOTOCOPIADORA "GONZALITOS"    COPIAS PROYECTO INGLES               001122       25.00           433,506.53 

14-10-2016  B/V  001-027284 LK SERVICIOS S.R.LTDA.              COPIAS EXPEDIENTE                    001122      223.80           433,730.33 

14-10-2016  B/V  001-03969  I@NO.NET                            COPIAS Y ANILLADOS PROYECTO LI       001122      181.00           433,911.33 

18-10-2016  FAC  004-03356  EMANSAMO S.R.LTDA.                  USO DE SALON, DESAYUNO MANT.MA       001125      250.00           434,161.33 

18-10-2016  RH   E001-28    AUGUSTO ALEJANDRO VILLALBA QUIROA   REGULARIZ PAGO PROFESIONALIZACION    001126    1,419.38           435,580.71 

21-10-2016  D/A  100-028459 SANITAS PERU S.A. EPS               SCTR  SEGURO DE ACCIDENTES E.        001136      118.00           435,698.71 

21-10-2016  D/A  762-03277  LA POSITIVA SEGUROS                 SEGURO DE PENSION E. CUTIPA          001136      123.90           435,822.61 

21-10-2016  FAC  001-01931  DANIEL ALCIDES CARRION SAC          EXAMEN MEDICO E. CUTIPA              001136       45.00           435,867.61 

27-10-2016  B/V  001-03480  CENTRO DE IMPRESIONES LA COLMENA    COPIAS DE PLANOS                     001140       18.00           435,885.61 

27-10-2016  B/V  001-01145  COPIADORA "NELSON"                  COPIAS PLANOS                        001140       50.00           435,935.61 

26-10-2016  RH   E001-27    IRENE ISAVED CHOQUEHUAYTA RIVERA    APOYO EN CONTROL PATRI OCTUBRE -     001152      850.00           436,785.61 

27-10-2016  RH   E001-25    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  APOYO EN SECRETARIA DE DIRECCION     001153      850.00           437,635.61 

27-10-2016  RH   E001-37    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       ASIST DPTO DE PRODUCCION OCTU - 16   001154      950.00           438,585.61 

28-10-2016  RH   E001-13    PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO SECRETARIA ACADEMICA           001157      795.17           439,380.78 

31-10-2016  RH   E001-23    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       PORT. SABA. DOMIN, FERIADOS OCTU-16  001162      354.17           439,734.95 

31-10-2016  RH   E001-6     CRUZ LUQUE GIOVANNA SISSI           ASIST. ENFERM. TECNI. OCTUBRE-16     001163      586.04           440,320.99 

31-10-2016  PDT             SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA DE 4TA. CATEGORIA    001167      315.00           440,635.99 

07-11-2016  B/V  001-081    MULTISERVICIOS "MAJITA"             COPIAS CURSO INGLES                  001170       15.30           440,651.29 

07-11-2016  REC  215-54-993 SUNARP                              FICHA REGISTRAL TERRENO              001170       15.00           440,666.29 

03-11-2016  FAC  001-01932  DANIEL ALCIDES CARRION SAC.         EXAMEN DE SALUD H. CHOQUE            001179       45.00           440,711.29 

08-11-2016  RH   E001-24    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         CURSO INGLES BASICO -                001180      380.00           441,091.29 

09-11-2016  RH   E001-180   QUISPE CRUZ JOSE LUIS               INSTALACION PIZA INTERAC C.P.        001183      400.00           441,491.29 

16-11-2016  B/V  0002-0557  FERRETERIA "VIRGENCITA DE CHAPI"    ELIMINACION DE ESCOMBROS             001187      300.00           441,791.29 

16-11-2016  RH   E001-30    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        CANCELACION CURSO INGLES PNP         001200    1,896.12           443,687.41 

23-11-2016  D/J  0182       GIANNI PATRICIA DUE¥AS AGUILAR      MISA  CANTADA ANIVERSARIO            001209      160.00           443,847.41 

23-11-2016  RH   E001-35    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      50% CONVENIO PNP                     001214    1,069.85           444,917.26 

23-11-2016  RH   E001-37    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           50% CONVENIO PNP                     001215    1,015.68           445,932.94 

23-11-2016  RH   E001-23    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             50% CONVENIO PNP                     001216    1,015.68           446,948.62 

23-11-2016  RH   E001-39    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       50% CONVENIO PNP                     001217      662.40           447,611.02 

23-11-2016  RH   E001-25    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         50% CONVENIO PNP                     001218      552.00           448,163.02 

23-11-2016  RH   E001-18    HILDA CARMEN VALERO PUMA            50% CONVENIO PNP                     001219      368.00           448,531.02 

23-11-2016  RH   E001-21    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          50% CONVENIO PNP                     001220      368.00           448,899.02 

23-11-2016  RH   E001-36    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        50% CONVENIO PNP                     001221      552.00           449,451.02 

23-11-2016  RH   E001-16    DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      50% CONVENIO PNP                     001222      368.00           449,819.02 

23-11-2016  RH   E001-27    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         50% CONVENIO PNP                     001223      368.00           450,187.02 

23-11-2016  RH   E001-54    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            50% CONVENIO PNP                     001224      736.00           450,923.02 

23-11-2016  RH   E001-39    ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             50% CONVENIO PNP                     001225      185.84           451,108.86 

23-11-2016  RH   E001-54    RIOS AMADO VIRGINIA MAYDA           50% CONVENIO PNP                     001226      759.00           451,867.86 

23-11-2016  RH   E001-55    RIOS AMADO VIRGINIA MAYDA           50% CONVENIO PNP                     001227      759.00           452,626.86 



23-11-2016  RH   E001-30    DAMIANI LAZO GABRIEL RAMIRO         50% CONVENIO PNP                     001228      825.00           453,451.86 

23-11-2016  FACT 002-000161 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            MANTENIM. GALERIAS LABO ENFER TECNI  001248      127.44           453,579.30 

23-11-2016  FACT 002-000161 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            MANTENIM. GALERIAS LABO ENFER TECNI  001248      106.20           453,685.50 

23-11-2016  FACT 002-000165 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            MANT. GALERIAS LAB ENFER. TEC        001249      206.50           453,892.00 

23-11-2016  FACT 002-000165 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            MANT. GALERIAS LAB ENFER. TEC        001249      112.10           454,004.10 

23-11-2016  FACT 002-000165 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            MANT. GALERIAS LAB ENFER. TEC        001249      106.20           454,110.30 

23-11-2016  FACT 002-000165 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            MANT. GALERIAS LAB ENFER. TEC        001249      106.20           454,216.50 

23-11-2016  FACT 002-000163 ANA MARIA SANCHEZ CHALCO            MANTENI LAB. COMP MEC.PRODU          001250      247.80           454,464.30 

28-11-2016  RH   E001-11    TALAVERA MARIN JOSE FILIBERTO       VACIADO PISO P/C. P. ENFER TEC       001251      210.00           454,674.30 

28-11-2016  RH   E001-26    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  APOYO SECRET DIRECCION NOV-16        001252      850.00           455,524.30 

28-11-2016  RH   E001-40    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       ASIST. DPTO PRODUCCION NOV - 2016    001253      950.00           456,474.30 

29-11-2016  RH   E001-15    PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO SECRE ACAD NOVI - 16           001262      794.00           457,268.30 

29-11-2016  RH   E001-7     CRUZ LUQUE GIOVANNA SISSI           APOYO ASIST LAB ENFER TECN NOV       001263      589.60           457,857.90 

30-11-2016  RH   E001-29    IRENE ISAVED CHOQUEHUAYTA RIVERA    APOYO CONTROL PATRIMONIAL NOV-16     001267      311.67           458,169.57 

30-11-2016       PDT        SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA DE 4TA. CATEGORIA    001277       48.00           458,217.57 

30-11-2016       PDT        SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA DE 4TA. CATEGORIA    001277      567.00           458,784.57 

05-12-2016  B/V  001-09938  AUTOSERVICIO QUIQUIN E.I.R.L.       PARCHES DE LLANTAS VEHICULO          001279       15.00           458,799.57 

05-12-2016  B/V  037-133191 GOB.REG. DE AREQUIPA HOSPITAL       CONTROL CANINO                       001279        5.00           458,804.57 

05-12-2016  B/V  001-01123  SERVICIO LAVANDERIA                 LAVADO DE SABANAS ENF.TECNICA        001279      110.00           458,914.57 

07-12-2016  RH   E001-4     RODAS PAREDES YSABEL MISELA         APLICA PRACTIVAS INGLES CONVENIO     001291    3,705.76           462,620.33 

15-12-2016  RH   E001-4     DUE¥AS AGUILAR GIANNI PATRICIA      SERVICIO PREPARACION DE CHOCOL       001293      200.00           462,820.33 

12-12-2016  RH   E001-36    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      CANCELACION CONVENIO PNP -CURSO      001294    1,069.85           463,890.18 

12-12-2016  RH   E001-38    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           CANCELACION CONVENIO PNP -INGLES     001295    1,015.68           464,905.86 

12-12-2016  RH   E001-26    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001296      552.00           465,457.86 

12-12-2016  RH   E001-19    HILDA CARMEN VALERO PUMA            CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001297      368.00           465,825.86 

12-12-2016  RH   E001-23    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001298      368.00           466,193.86 

12-12-2016  RH   E001-17    DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001299      368.00           466,561.86 

12-12-2016  RH   E001-28    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001300      368.00           466,929.86 

12-12-2016  RH   E001-24    DIEGO LEONARDO ALVAREZ QUISPE       PORTERIA SAB, DOMIN, FERIA, REMPLA   001302      701.24           467,631.10 

12-12-2016  B/V  0001-48058 FOTOCOPIAS Y LIBRERIA SAN MARTIN    IMPRESIONES ENF.TECNICA              001303       35.00           467,666.10 

13-12-2016  RH   E001-42    ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             REMPLAZO HUELGA PERSO ADM            001311      286.87           467,952.97 

13-12-2016  RH   E001-24    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001328    1,015.68           468,968.65 

13-12-2016  RH   E001-41    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001329      662.40           469,631.05 

13-12-2016  RH   E001-41    ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001330      185.84           469,816.89 

13-12-2016  RH   E001-38    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001331      552.00           470,368.89 

13-12-2016  RH   E001-5     RODAS PAREDES YSABEL MISELA         CANCELACION CONVENIO PNP CURSO       001332    1,518.00           471,886.89 

13-12-2016  RH   E001-58    RIOS AMADO VIRGINIA MAYDA           CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001333      825.00           472,711.89 

13-12-2016  RH   E001-59    RIOS AMADO VIRGINIA MAYDA           CANCELACION CONVENIO PNP INGLE       001334      825.00           473,536.89 

13-12-2016  RH   E001-36    DAMIANI LAZO GABRIEL RAMIRO         CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001335      825.00           474,361.89 

14-12-2016  RH   E001-11    DELMA MILAGROS RODRIGUEZ SEGOBIA    CANCELACION CONVENIO PNP CURSO       001336    1,518.00           475,879.89 

14-12-2016  RH   E001-27    GUILLEN CONTRERAS GRACIELITA DEZIRE CANCELACION CONVENIO PNP CURSO       001337    1,518.00           477,397.89 

14-12-2016  RH   E001-35    SALAS MACHACA MIRIAM DEL ROSARIO    CANCELACION CONVENIO PNP CURSO       001338    1,518.00           478,915.89 

14-12-2016  RH   E001-4     OBREGON LOPEZ MARIA ELENA           CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001340    1,518.00           480,433.89 

20-12-2016  RH   E001-27    KAROL STEPHANIE ASTU¥AGUE GONZALES  APOYO SECRETA DIRCCION DICIEM-16     001345      850.00           481,283.89 

20-12-2016  RH   E001-42    INGRID MARGOT MANRIQUE DAVILA       ASIT DPTO PRODUCCION DICIEMBRE -16   001348      950.00           482,233.89 

20-12-2016  RH   E001-17    PEREZ DELGADO STEPHANIE MERCEDEZ    APOYO SECRET ACADE - DICIEM-16       001349      828.00           483,061.89 

16-12-2016  RH   E001-2     GUEVARA ARCE EMETERIO ALEJANDRO     CONVENIO CETPRO INGLES PROFESIO      001352      923.40           483,985.29 

21-12-2016  RH   E001-8     CRUZ LUQUE GIOVANNA SISSI           ASISTE LAB C. P. ENFER TECNI         001358      593.46           484,578.75 

21-12-2016  RH   E001-6     CCAPA CRUZ CAROLINA LIZVET          APOYO EN CONTROL PATRIM              001359      736.66           485,315.41 

26-12-2016  RH   E001-28    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         FOTOCOPIADO TEXTOS INGLES CONVENIO   001363      950.00           486,265.41 

26-12-2016  RH   E001-37    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       QUEMADO DE DVD CONVENIO PNP          001364      257.00           486,522.41 

26-12-2016  RH   E001-52    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           IMPRESION Y LLENADO CERTIFICADOS     001365      570.00           487,092.41 

27-12-2016  RH   E001-37    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      CANCELACION PROFESIONALIZACION       001370      756.49           487,848.90 

27-12-2016  RH   E001-31    VICTOR HUGO VALENCIA MORALES        CANCELACION PROFESIONALIZACION       001371      580.56           488,429.46 

27-12-2016  RH   E001-41    JOS• MIGUEL PE¥A MANRIQUE           CANCELACION PROFESIONALIZACION       001372      668.53           489,097.99 

27-12-2016  RH   E001-25    JUAN ALFREDO LOPEZ DIAZ             CANCELACION PROFESIONALIZACION       001373      726.66           489,824.65 

27-12-2016  RH   E001-42    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        CANCELACION PROFESIONALIZACION       001375      535.43           490,360.08 

27-12-2016  RH   E001-15    TORO MIRANDA EMMY SALOME            CANCELACION PROFESIONALIZACION       001376      344.21           490,704.29 

27-12-2016  RH   E001-18    DIANA ELIZABETH ZU¥IGA PAREDES      CANCELACION PROFESIONALIZACION       001377      344.21           491,048.50 

27-12-2016  RH   E001-20    HILDA CARMEN VALERO PUMA            CANCELACION PROFESIONALIZACION       001378      325.08           491,373.58 

27-12-2016  RH   E001-30    CHAVEZ HUERTAS DUILIO DIMAS         CANCELACION PROFESIONALIZACION       001379      382.45           491,756.03 

27-12-2016  RH   E001-25    LUZMILA SILVIA PEREZ ROQUE          CANCELACION PROFESIONALIZACION       001380      265.80           492,021.83 

27-12-2016  RH   E001-29    CINTHIA ROXANA MAMANI ARAPA         CANCELACION PROFESIONALIZACION       001381      172.10           492,193.93 

27-12-2016  RH   E001-14    DAVID MARTIN CARRASCO MU¥OZ         CANCELACION PROFESIONALIZACION       001382      172.10           492,366.03 

27-12-2016  RH   E001-34    RENZO GOMEZ GUZMAN                  CANCELACION PROFESIONALIZACION       001384      845.60           493,211.63 



27-12-2016  RH   E001-38    FIDEL ALEJANDRO PANIBRA QUISPE      CANCELACION PROFESONALIZACION        001385      197.34           493,408.97 

27-12-2016  RH   E001-20    FABIO ELEY REINOSO NINA             CANCELACION PROFESIONALIZACION       001386      815.70           494,224.67 

27-12-2016  RH   E001-31    DE LA BORDA QUISPE JOSE ANGEL MARIA CANCELACION PROFESIONALIZACION       001387      741.75           494,966.42 

27-12-2016  RH   E001-5     SALAS VALENZUELA JOSE FABIO         CANCELACION PROFESIONALIZACION       001388      211.50           495,177.92 

27-12-2016  RH   E001-53    ANGEL CRUZ CUEVA MANCHEGO           CANCELACION PROFESIONALIZACION       001389      248.59           495,426.51 

27-12-2016  RH   E001-60    RIOS AMADO VIRGINIA MAYDA           CANCELACION PROFESIONALIZACON        001390      852.00           496,278.51 

27-12-2016  RH   E001-23    PERCY NICOLAS PEREZ BARREDA         CANCELACION PROFESIONALIZACION       001391    1,413.95           497,692.46 

27-12-2016  RH   E001-25    PEDRO LEONELL PRADO APAZA           CANCELACION PROFESIONALIZACION       001393      873.60           498,566.06 

27-12-2016  RH   E001-15    ELIA LUZ CALDERON CHAVEZ            CANCELACION PROFESIONALIZACION       001394      974.40           499,540.46 

27-12-2016  RH   E001-38    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       CANCELACION PROFESIONALIZACION       001395      616.00           500,156.46 

28-12-2016  RH   E001-43    JUANA TERESA ZEBALLOS ZAPANA        PROFESIONALIZACION SECRETA ACAD      001396      350.00           500,506.46 

28-12-2016  RH   E001-19    EMILIANO TURPO SANCHEZ              CANCELACION PROFESIONALIZACION       001400    1,389.11           501,895.57 
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31-01-2016  DEC             SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA 4TA CATEGORIA ENERO  000068      347.83               347.83 

09-03-2016  RH   E001-10    TRUJILLO CHOQUEHUANCA JOSEPH        ASESORIA JURIDICA EXT - FEBRER -16   000161    2,000.00             2,347.83 

11-02-2016  RH   E001-9     TRUJILLO CHOQUEHUANCA JOSEPH        ASESORIA JURIDICA EXT. ENERO - 16    000181    2,000.00             4,347.83 

22-03-2016  RH   E001-9     MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA JURIDICA FEBRERO-2016       000192    1,000.00             5,347.83 

22-03-2016  RH   E001-8     MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA JURIDICA ENERO - 2016       000193    1,000.00             6,347.83 

01-04-2016  RH   E001-10    MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA JURIDICA MARZO - 2016       000338    1,000.00             7,347.83 

07-04-2016  RH   E001-11    TRUJILLO CHOQUEHUANCA JOSEPH        ASESORIA JURIDICA EXTE MARZO - 16    000347    2,000.00             9,347.83 

20-04-2016  RH   E001-11    MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA JURIDICA ABRIL - 2016       000406    1,000.00            10,347.83 

11-05-2016  RH   E001-13    TRUJILLO CHOQUEHUANCA JOSEPH        ASESORIA JURIDICA EXT ABRIL - 2016   000627    2,000.00            12,347.83 

26-05-2016  RH   E001-14    TRUJILLO CHOQUEHUANCA JOSEPH        ASESORIA JURIDICA EXTERNA - MAYO     000690    2,000.00            14,347.83 

31-05-2016  RH   E001-12    MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA JURIDICA EXTERNA MAYO -     000699    1,000.00            15,347.83 

02-06-2016  RH   E001-3     ARREDONDO ZU¥IGA ALAN ROBERT        ASESORIA JURIDICA EL 24-09-15 Y      000723      200.00            15,547.83 

15-07-2016  RH   E001-19    TRUJILLO CHOQUEHUANCA JOSEPH        ASESORIA JURIDICA EXTERNA JUNIO-16   000858    2,000.00            17,547.83 

26-07-2016  RH   E001-13    MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA LEGAL EXTERNA JUNIO -2016   000889    1,000.00            18,547.83 

26-07-2016  RH   E001-14    MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA LEGAL EXTERNA JULIO-2016    000890    1,000.00            19,547.83 

31-08-2016  RH   E001-15    MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA JURIDICA EXTERNA AGOSTO -   000974    1,000.00            20,547.83 

07-09-2016  RH   E001-32    CASTILLO DE LA TORRE BRAULIO MANUEL ASESORIA ANTE MINEDU, SINEACE        000994    6,000.00            26,547.83 

03-10-2016  RH   E001-16    MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA JURIDICA EXTER SETIEM-16    001078    1,000.00            27,547.83 

05-10-2016  RH   E001-33    CASTILLO DE LA TORRE BRAULIO MANUEL ASESORIA ANTE MINEDU, SINEACE        001082    2,000.00            29,547.83 

12-10-2016  RH   E001-17    TARQUI CARPIO PERCY JESUS           ASESORIA P/ 11 C. P.                 001113    5,000.00            34,547.83 

26-10-2016  RH   E001-17    MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA JURIDICA EXTER- OCTUBRE -   001139    1,000.00            35,547.83 

27-10-2016  RH   E001-37    CASTILLO DE LA TORRE BRAULIO MANUEL ASESORIA ANTE MINEDU SINEACE         001155    2,000.00            37,547.83 

30-11-2016  RH   E001-4     SONCCO HUILCAHUAMAN VILMA           ASESORA CONVENIO HDE- PNP            001268    9,200.00            46,747.83 

30-11-2016  RH   E001- 18   MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA JURIDICA NOV- 16            001269    1,000.00            47,747.83 

05-12-2016  RH   E001-22    TRUJILLO CHOQUEHUANCA JOSEPH        ASESORIA JURIDICA EXTERNA            001285    5,520.00            53,267.83 

16-12-2016  RH   E001-26    TRUJILLO CHOQUEHUANCA JOSEPH        ASESORIA JURIDICA EXTERNA OCTU Y     001343    3,680.00            56,947.83 

27-12-2016  RH   E001-19    MAXIMO JUAN VALDIVIA VALDIVIA       ASESORIA JURIDICA DICIEMBRE-16       001366    1,000.00            57,947.83 

30-12-2016  RH   E001-27    TRUJILLO CHOQUEHUANCA JOSEPH        ASESORIA JURIDICA EXTERNA DICIEM-    001402    1,840.00            59,787.83 
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30-09-2016  RH   E001-3     GRANADOS QUEZADA SERGIO RODRIGO     CAPACIT PLATAFOR VIRTUAL C. P. MEC   001059    2,000.00             2,000.00 
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19-04-2016  FACT 001-000821 SUMARI MEDINA LUIS EUGENIO          CAPACITACION TECNICA                 000434      600.00               600.00 

12-09-2016  RH   E001-10    TARQUI CARPIO PERCY JESUS           CAPACITACION JEFAT UNID ACAD Y JEF   001004    2,000.00             2,600.00 

30-09-2016  RH   E001-15    TARQUI CARPIO PERCY JESUS           CAPAC JEFAT UNID ACAD Y JEF AREA     001072    1,000.00             3,600.00 

09-11-2016  DECR 2418-16    HENRY CHOQUE SANZ                   REPOSICION CAPACITACION              001184      400.00             4,000.00 

06-12-2016  RH   E001-2     MAPEZA ZEA MARIO GENARO             CAPACITACION C.P. MECAN AUTOMO       001290    2,760.00             6,760.00 
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28-01-2016  RH   E001-28    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO- ENERO 2016          000041    1,500.00             1,500.00 

31-01-2016  DEC             SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA 4TA CATEGORIA ENERO  000068       80.00             1,580.00 

29-02-2016  RH   E001-31    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO- FEBRERO-2016        000116    1,500.00             3,080.00 

23-03-2016  RH   E001-32    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO MARZO-2016           000201    1,500.00             4,580.00 

22-04-2016  RH   E001-34    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO ABRIL- 2016          000419    1,500.00             6,080.00 

30-05-2016  RH   E001-39    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO - MAYO - 2016        000696    1,500.00             7,580.00 

30-06-2016  RH   E001-45    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO - JUNIO 2016         000807    1,500.00             9,080.00 

22-07-2016  RH   E001-47    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO - JULIO 2016         000871    1,500.00            10,580.00 

29-08-2016  RH   E001-50    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO AGOSTO - 2016        000967    1,500.00            12,080.00 

30-09-2016  RH   E001-91    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO - SETIEMBRE 2016     001061    1,500.00            13,580.00 

30-09-2016  RH   E001-38    CHAVEZ CUARITE DUILIO ANDRE         ENCARG SOPORT INFOR SIST MOD SECRET  001067      552.00            14,132.00 

26-10-2016  RH   E001-53    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO OCTUBRE - 2016       001149    1,500.00            15,632.00 

28-10-2016  RH   E001-41    CHAVEZ CUARITE DUILIO ANDRE         ENCAR. SOP. INF. SIST. MOD. SECRE.   001158      552.00            16,184.00 

31-10-2016  PDT             SUNAT - BANCO DE LA NACION          RETENCION RENTA 4TA. CATEGORIA       001167       48.00            16,232.00 

28-11-2016  RH   E001-55    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO - NOV 2016           001255    1,500.00            17,732.00 

28-11-2016  RH   E001-44    CHAVEZ CUARITE DUILIO ANDRE         ENCAR. SOP. SIST. MOD. SEC. ACAD.    001258      552.00            18,284.00 

01-12-2016  RH   002-000367 H&A COMPUTER E.I.R.L.               REPARACION Y MANTENI EQUIPOS COMP    001280    1,800.00            20,084.00 

20-12-2016  RH   E001-57    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            SOPORTE TECNICO- 2016                001347    1,500.00            21,584.00 

26-12-2016  RH   E001-47    CHAVEZ CUARITE DUILIO ANDRE         ENCAR. SOP. TEC. MOD SECRT.          001362      552.00            22,136.00 

============================================================================================================================================ 

 

                                         INSTITUTO SUPERIOR 

                                      "HONORIO DELGADO ESPINOZA"                            A U X I L I A R  E S T A N D A R 

================================ 

Cuenta del Mayor : 2.3              - BIENES Y SERVICIOS 

           Sub - Cuenta : 2.3.2            - CONTRATACION DE SERVICIOS 

            Cuenta Analitica : 7.4.99           - OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA 

Tipo de Gasto : 5-GENERAL        - Del : 01-01-2016   Al : 31-12-2016                                                           Pag.:   1 

============================================================================================================================================ 

*--- DOCUMENTO ---* *------------------------   D E T A L L E  -------------------------*    COMP. *--------  MOVIMIENTO ---------* 

FECHA    T.DOC   NUMERO               PROVEEDOR                            REFERENCIA               PAGO      DEBE      HABER      SALDO 

============================================================================================================================================ 



29-01-2016  RH   E001-29    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            CANCELACION PROFESIONALIZACION       000057      609.74               609.74 

11-02-2016  RH   E001-30    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            PRACTICAS DIRIGIDAS                  000088      400.00             1,009.74 

26-04-2016  RH   E001-35    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            50% PROFESIONALIZACION               000442    1,370.25             2,379.99 

24-05-2016  RH   E001-38    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            PRACT DIRIGIDAS PROFESIONALIZACION   000677      367.20             2,747.19 

11-06-2016  RH   E001-43    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            PROFESIONALIZACION MES MAYO -2016    000736      685.13             3,432.32 

28-06-2016  RH   E001-44    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            PROFESIONALIZACION JUNIO-16          000800      685.13             4,117.45 

07-07-2016  RH   E001-11    PEDRO PABLO NU¥EZ RAMIREZ           ELAB, PROGRAM, PLATAFORMA INTRANET   000839      300.00             4,417.45 

18-08-2016  RH   E001-48    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            CURSO INGLES NIVEL BASICO PROF       000925      307.80             4,725.25 

23-08-2016  RH   E001-49    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            PRACTICAS DIRIGIDAS MODULO III PROF  000941      236.00             4,961.25 

07-10-2016  RH   E001-52    JUAN MANUEL YANA CAHUANA            50% PROFESIONALIZACION               001095      535.43             5,496.68 

28-11-2016  RH   E001-45    CHAVEZ CUARITE DUILIO ANDRE         ENCAR. SOP INF SIST. MODU SECR ACAD  001259      552.00             6,048.68 

29-11-2016  RH   E001-20    VICTOR OCHOA BEGAZO                 INSTA PLATAFORMA VIRTUAL - CONVENIO  001264    1,840.00             7,888.68 

12-12-2016  RH   E001-56    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            CANCELACION CONVENIO PNP INGLES      001301      736.00             8,624.68 

15-12-2016  RH   E001-35    RAMIREZ ARENAS WALTER RODOLFO       IMPLEMENTACION PLATAF VIRTUAL C. P.  001342    1,500.00            10,124.68 

27-12-2016  RH   E001-58    JUAN MIGUEL YANA CAHUANA            CANCELACION PROFESIONALIZACION       001374      535.43            10,660.11 
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30-03-2016  RH   E001-1     VILCA HUARANCA JOSUE JONATHAN       PROPINA PRACTICAS                    000218      300.00               300.00 

27-04-2016  RH   E001-2     VILCA HUARANCA JOSUE JONATHAN       PROPINA PRACTICAS ABRIL - 2016       000429      300.00               600.00 

08-06-2016  RH   E001-3     VILCA HUARANCA JOSUE JONATHAN       PRACTICANTE CONTABILIDAD             000726      300.00               900.00 

30-06-2016  RH   E001-3     ZEGARRA ZEGARRA GEANLUD ALONZO      ASIST LABOR. ELECTROTEC Y            000827      300.00             1,200.00 

06-07-2016  RH   E001-4     VILCA HUARANCA JOSUE JONATHAN       PROPINA PRACTICAS - JUNIO 2016       000836      300.00             1,500.00 

26-07-2016  RH   E001-5     ZEGARRA ZEGARRA GEANLUD ALONZO      PROPINA PRACTICAS LAB ELECT IND      000891      300.00             1,800.00 

09-08-2016  RH   E001-6     VILCA HUARANCA JOSUE JONATHAN       PROPINA PRACTICAS MES JULIO-16       000911      300.00             2,100.00 

30-09-2016  RH   E001-1     YUPANQUI RAMOS HERNAN RODRIGO       PRACTICAS C. P. ELECTRO Y ELECTRO    001071      300.00             2,400.00 

03-10-2016  RH   E001-2     CCAPA CRUZ CAROLINA LIZVET          PROP. PRACTI ABAST SETIEMBRE - 2016  001077      150.00             2,550.00 

26-10-2016  RH   E001-3     CCAPA CRUZ CAROLINA LIZVET          PROPINAS PRACTICAS ABASTE            001151      300.00             2,850.00 

31-10-2016  RH   E001-2     YUPANQUI RAMOS HERNAN RODRIGO       PROPINA PRACTICAS                    001166      300.00             3,150.00 

28-11-2016  RH   E001-4     CCAPA CRUZ CAROLINA LIZVET          PROPINA PRACTICAS                    001254      300.00             3,450.00 

29-11-2016  RH   E001-3     YUPANQUI RAMOS HERNAN RODRIGO       PROPINA PRACTICAS                    001266      300.00             3,750.00 

22-12-2016  RH   E001-4     YUPANQUI RAMOS HERNAN RODRIGO       PROPINA PRACTICAS                    001361      276.00             4,026.00 
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29-01-2016  RH   E001-32    ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             GUARDIANIA Y MANTENIMIENTO ENERO     000062      750.00               750.00 

18-03-2016  ---- ------     ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             PAGO POR DESCANSO MEDICO             000220      475.00             1,225.00 

21-04-2016  EXPE 657-16     ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             PAGO POR DESCANSO MEDICO             000484       75.00             1,300.00 

19-05-2016  ---- ---------- ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             PAGO POR DESCANSO MEDICO             000667      200.00             1,500.00 

10-06-2016  BLT  S/N        ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             MANTENIMIENTO TURNO TARDE MAYO-16    000761      850.00             2,350.00 

07-07-2016  BOL  S/N        ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             APOYO LIMPIEZA JUNIO -2016           000837      850.00             3,200.00 



25-07-2016  BT   S/N        ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             APOYO MANTENIMIENO JULIO - 2016      000877      850.00             4,050.00 

25-07-2016  BT   S/N        ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             APOYO MANTENIMIENO JULIO - 2016      000877      300.00             4,350.00 

31-08-2016  BLT- S/N        ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             MANTENIMIENTO INSTIT AGOSTO-2016     000972      850.00             5,200.00 

30-09-2016  BLT  S/N        ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             GUARDIANIA Y MANTENIMIENTO SETIEM    001065      850.00             6,050.00 

28-10-2016  BLT  S/N        ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             APOYO LIMPIEZA OCTUBRE-2016          001160      850.00             6,900.00 

28-11-2016  BLT  S/N        ANTONIO ALVAREZ CHALLCO             APOYO LIMPIEZA OCTUBRE - 2016        001257      850.00             7,750.00 

============================================================================================================================================ 
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31-01-2016  DEC             SUNAT - BANCO DE LA NACION          APORTACION ESSALUD ENERO 2016        000068       68.00                68.00 

29-02-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          APORTACION ESSALUD FEBRERO 2016      000133       44.00               112.00 

31-03-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          APORTACION ESSALUD MARZO 2016        000238        7.00               119.00 

30-04-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          APORTACION ESSALUD ABRIL 2016        000489       18.00               137.00 

31-05-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          APORTACION ESSALUD MAYO 2016         000713       77.00               214.00 

30-06-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          APORTACION ESSALUD JUNIO 2016        000830       77.00               291.00 

31-07-2016  PLLA            SUNAT - BANCO DE LA NACION          APORTACION ESSALUD JULIO 2016        000892       77.00               368.00 

31-08-2016  PDT             SUNAT - BANCO DE LA NACION          APORTACION ESSALUD AGOSTO 2016       000980       77.00               445.00 

30-09-2016  DECL            SUNAT - BANCO DE LA NACION          APORTACION ESSALUD SETIEMBRE 2016    001075       77.00               522.00 

31-10-2016  PDT             SUNAT - BANCO DE LA NACION          APORTACION ESSALUD OCTUBRE 2016      001167       77.00               599.00 

30-11-2016       PDT        SUNAT - BANCO DE LA NACION          APORTACION ESSALUD NOVIEMBRE 2016    001277       77.00               676.00 

============================================================================================================================================ 
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31-10-2016  PDT             SUNAT - BANCO DE LA NACION          IGV OCTUBRE 2016                     000000      614.00               614.00 

31-10-2016  PDT             SUNAT - BANCO DE LA NACION          IGV OCTUBRE 2016                     001167      219.00               833.00 

============================================================================================================================================ 

 

Cuenta del Mayor :2.6 -ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

Sub-Cuenta:2.6.3 -ADQUISICION DE VEHICULOS,MAQUINARIAS Y OTROS 
                                       

                                            INSTITUTO SUPERIOR 

                                       "HONORIO DELGADO ESPINOZA"                            A U X I L I A R  E S T A N D A R 

================================ 

Cuenta del Mayor : 2.6              - ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

            Sub - Cuenta : 2.6.3            - ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

                                                                       Cuenta Analitica : 2.2.1            - MAQUINAS Y EQUIPOS 

Tipo de Gasto : 5-GENERAL        - Del : 01-01-2016   Al : 31-12-2016                                                           Pag.:   1 

============================================================================================================================================ 



*--- DOCUMENTO ---* *------------------------   D E T A L L E  -------------------------*    COMP. *--------  MOVIMIENTO ---------* 

FECHA    T.DOC   NUMERO               PROVEEDOR                            REFERENCIA               PAGO      DEBE      HABER      SALDO 

============================================================================================================================================ 

13-10-2016  F/E  0304-1559- SAGA FALABELLA S.A.                 03 TELEVISORES  INGLES CONVENI       001120    6,115.00             6,115.00 

07-12-2016  RH   002-003272 DILCIMPORT E.I.R.L.                 CARGADOR ARRANCADOR BOOSTER BATER    001318      990.00             7,105.00 

16-12-2016  FACT 0002-01235 PLASTIMET PLASTICOS & METALICOS     MEDIDIOR DE VIBRACIONES C/REGISTRO   001327    5,781.05            12,886.05 

============================================================================================================================================ 
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27-01-2016  FACT 002-000068 H&A COMPUTER E.I.R.L.               IMPRESORA KYOCERA ECOSYS M2035 DN/L  000063    2,363.00             2,363.00 

25-04-2016  FACT 002-000141 H&A COMPUTER E.I.R.L.               IMPRESORA EPSON FX - 890             000471    1,530.00             3,893.00 

25-04-2016  FACT 002-000143 H&A COMPUTER E.I.R.L.               COMPUTADORA CPU PLACA MADRE CORE I3  000472    1,208.00             5,101.00 

25-04-2016  FACT 002-000143 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TECLADO LOGITECH K120                000472       35.00             5,136.00 

25-04-2016  FACT 002-000143 H&A COMPUTER E.I.R.L.                MOUSE LOGITECH M100                 000472       35.00             5,171.00 

25-04-2016  FACT 002-000143 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MONITOR HP V193B LED 18,5            000472      370.00             5,541.00 

26-04-2016  FACT 002-000144 H&A COMPUTER E.I.R.L.               COMPUTADORA CPU HP PRODESK CORE I3   000473    2,430.00             7,971.00 

26-04-2016  FACT 002-000144 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TECLADO HP USB                       000473       35.00             8,006.00 

26-04-2016  FACT 002-000144 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MOUSE HP USB                         000473       35.00             8,041.00 

26-04-2016  FACT 002-000144 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MONITOR SANSUNG LED 21.5" LS22E310   000473      651.00             8,692.00 

26-04-2016  FACT 002-000145 H&A COMPUTER E.I.R.L.               IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA     000474    4,726.00            13,418.00 

01-06-2016  FACT 002-000178 H&A COMPUTER E.I.R.L.                PROYECTORES VIEW SONIC PJD5153      000714    1,626.00            15,044.00 

01-06-2016  FACT 002-000178 H&A COMPUTER E.I.R.L.               NOTEBOOK DELL INSPIRON 3459 INTEL    000714    1,990.00            17,034.00 

01-06-2016  FACT 002-000178 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK 120 USB  000714       60.00            17,094.00 

09-06-2016  FACT 002-000186 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CPU PLACA MADRE PROCESADOR INTEL     000717    1,890.00            18,984.00 

09-06-2016  FACT 002-000186 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK 120 USB  000717       60.00            19,044.00 

09-06-2016  FACT 002-000186 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MONITOR SAMSUNG LE3D 21,5" LS22E     000717      650.00            19,694.00 

09-06-2016  FACT 002-000185 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CPU PLACA MADRE PROCE CORE I5 6400   000718    1,439.00            21,133.00 

09-06-2016  FACT 002-000185 H&A COMPUTER E.I.R.L.               TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK 120 USB  000718       60.00            21,193.00 

09-06-2016  FACT 002-000185 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MONITOR SAMSUNG LED 21,5" LS 22E     000718      650.00            21,843.00 

25-10-2016  FACT 002-000312 H&A COMPUTER E.I.R.L.               COMPUTADORA CPU PLACA MADRE INTEL    001142    1,703.00            23,546.00 

25-10-2016  FACT 002-000312 H&A COMPUTER E.I.R.L.               KIT TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK 120  001142       50.00            23,596.00 

25-10-2016  FACT 002-000312 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MONITOR 18,5 LED SAMSUNG S19 F 350   001142      310.00            23,906.00 

25-10-2016  FACT 002-000310 H&A COMPUTER E.I.R.L.               NB HP 250 G5 CORE I5 4GB/1TB SATA ,  001143    5,250.00            29,156.00 

21-11-2016  FACT 002-000345 H&A COMPUTER E.I.R.L.               COMPUTADORA CPU PROCESADOR INTEL     001232    8,490.00            37,646.00 

21-11-2016  FACT 002-000345 H&A COMPUTER E.I.R.L.               KIT TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK 120  001232      275.00            37,921.00 

21-11-2016  FACT 002-000345 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MONITORES SANSUMG 19" S19 F359 HNL   001232    1,550.00            39,471.00 

21-11-2016  FACT 002-000344 H&A COMPUTER E.I.R.L.               COMPUTADORA CPU PROCESADOR INTEL     001233    8,490.00            47,961.00 

21-11-2016  FACT 002-000344 H&A COMPUTER E.I.R.L.               KIT TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK 120  001233      275.00            48,236.00 

21-11-2016  FACT 002-000344 H&A COMPUTER E.I.R.L.               MONITORES SANSUMG 19" S19 F359 HNL   001233    1,550.00            49,786.00 
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18-04-2016  FACT 002-000132 H&A COMPUTER E.I.R.L.               CAMARA FILMADORA DIGITAL SONY HANDY  000486      890.00               890.00 

14-06-2016  FACT 001-000228 LEY COM SISTEMAS Y SERVICIOS        RELOJ BIOMETRICO ZK ICLOCK 880       000760    1,890.00             2,780.00 

24-06-2016  FACT 0001-00737 INTERMAC S.R.L.                     MOTOR ELECTRICO SUMERGIBLE 5.5HP 4"  000773    2,880.00             5,660.00 

============================================================================================================================================ 


